
Konkursní noviny 2/2020 | 1

číslo 2 | 30. ledna 2020 | ročník XXIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

řeknou, že musí dát o něco víc. On je pak vystaven 
takovému tlaku, že dá samozřejmě víc. Pro nás to vyjde 
určitě méně výhodně, než kdybychom to koupili jako ce-
lek,“ je přesvědčen Junek. Podle něj byl obdobný způsob 
použit také při prodeji domů po H-Systemu ve Velkých 
Přílepech. „Byli k tomu vydíráni, vzali si půjčky,“ upo-
zorňuje.

Šéf věřitelského výboru Pavel namítá, že družstvo 
Svatopluk je ve sporu protistranou, ale zároveň i věři-
telem. „Mají opačný zájem než zbylí věřitelé. Oni to 
chtějí koupit co nejlevněji, ale zároveň jako věřitel by 
měli chtít, a část členů Svatopluku i chce, kromě těch 
bydlících v Horoměřicích, dostat z H-Systemu co nejvíc,“ 
vysvětluje konfl ikt advokát.

Z toho důvodu podle něj Svatopluk není součástí 
veřitelského výboru. Junek ale s Pavlovými argumenty 
nesouhlasí. „Já na jednu stranu bojuji, abychom si to 
mohli odkoupit za co nejmenší cenu, protože jsem jeden 
z těch horoměřických. Ale na druhou stranu za Svato-
pluk musím taky bojovat za co nejvyšší výnosy, protože 
tam je 60 rodin v Horoměřicích, ale 550 dalších rodin 
chce co nejvyšší výnos, čili to tak úplně není. Svatopluk 
nejsou Horoměřice,“ tvrdí Junek.

Ústavní soudci na začátku října odmítli stížnost 
družstva Svatopluk na verdikt Nejvyššího soudu, podle 
něhož mají někdejší klienti H-Systemu domy v Horomě-
řicích vyklidit. Ústavní soud uvedl, že současní uživatelé 
na ně nemají právní nárok. Horoměřičtí s rozhodnutím 
nesouhlasí.

Společnost H-System uzavřela po založení v roce 1993 
se stovkami zájemců smlouvy o výstavbě a převodu bytů 
a domků v okolí Prahy. Na podzim 1997 zkrachovala, 
dokončila jen 34 rodinných domů. Tisícovka lidí přišla 
po pádu H-Systemu celkem o miliardu korun.

Majoritní akcionář Petr Smetka si za vytunelování fi r-
my odpykal 12 let ve vězení. Situace členů Svatopluku 
je specifi cká tím, že si byty na vlastní náklady dostavěli, 
ovšem bez souhlasu konkurzního soudu. Podle Junka ale 
lidé měli souhlas bývalého konkurzního správce.

(aa)

Byty se budou v konkurzu prodávat jednotlivě, domy 
již byly na jednotlivé bytové jednotky rozdělené i v kata-
stru nemovitostí. Každý ze současných uživatelů dosta-
ne nabídku odkupu za cenu určenou znalcem. Současní 
obyvatelé zároveň budou mít nárok na odpočet hodnoty 
dostavby domu, kterou určí znalec. „Jakýkoliv jiný zájem-
ce by ale musel zaplatit plnou cenu, tam by se dostavba 
nezohledňovala,“ upřesňuje Pavel.

Podle něj už třetina ze zhruba 60 rodin komunikuje 
s věřitelským výborem a má zájem odkoupit své byty 
za cenu, kterou určí posudek. Tyto byty budou podle 
Pavla prodané nejrychleji, první obyvatelé by mohli být 
jako právoplatní vlastníci zapsáni v katastru nemovitostí 
před Vánocemi. „Prodej musí schválit věřitelský výbor, 
ale i soud,“ řekl Pavel.

Druhá třetina obyvatel bude mít podle něj o odkup 
bytů také zájem, budou ale muset teprve sehnat dosta-
tek peněz. Věřitelský výbor jim nabídne dostatek trpěli-
vosti, slibuje Pavel.

Nejproblematičtější bude podle něj situace s poslední 
třetinou současných obyvatel. Tu tvoří především lidé 
v důchodovém věku, kteří budou mít zřejmě problém se-
hnat fi nance. „U těchto lidí by mohl reálně pomoci stát, 

kraj nebo obec. Mohou zakoupit byty, které následně lze 
využít například jako sociální,“ míní Pavel.

Poslední byty by se mohly podle Pavla prodat na pře-
lomu let 2021 a 2022.

Rozdělení domů na jednotlivé byty je údajně nejlepší 
pro všechny současné obyvatele. „Kdo bude chtít, koupí 
si byt sám. Nikdo ale nezakazuje, aby družstvo Svatopluk 
podalo nabídku na několik bytů najednou, nebo třeba 
na všechny, když to ti lidé budou chtít. Zatím to tak ale 
nevypadá,“ doplňuje Pavel.

Cenu jednotlivých bytů ani hodnotu dostavby si ne-
troufá odhadnout, musí se podle něj počkat na znalecký 
posudek. Poslední dostupný posudek odhadl cenu ne-
movitostí na zhruba 240 milionů korun.

Ceny budou tlačit nahoru, míní předseda družstva
Martin Junek, předseda bytového družstva Svatopluk, 

které sdružuje část bývalých klientů H-Systemu, vidí 
v rozdělení domů na jednotlivé byty naopak znevýhod-
nění obyvatel. Podle něj lze na jednotlivce lépe vyvíjet 
psychický nátlak a tlačit cenu nahoru.

„Jednotlivec, který bydlí v tom bytě a má tam všech-
no, počítá, že je schopen dát nějakou částku. Oni mu 

Budou se v konkurzu prodávat jednotlivě, domy
již byly na jednotlivé bytové jednotky rozdělené...

Prodej bytů po zkrachovalém H-Systemu začne
na jaře. Jejich cenu má určit znalecký posudek

První byty, které spadají do konkurzu po zkrachovalé společnosti H-System a které si lidé sami 
dostavěli, se začnou prodávat na přelomu letošního jara a léta. Jejich cena bude známa v dubnu. 
Určí ji znalecký posudek, který zároveň vyčíslí hodnotu dostavby, již provedli současní uživatelé 
bytů, řekl šéf věřitelského výboru a advokát největšího věřitele H-Systemu Petr Pavel. Lidé tak 
za své domy zaplatí už potřetí.

Domy bytového družstva Svatopluk. Foto: archív



Konkursní noviny 2/2020 | 2

Sporný převod 113 milionů korun nastal loni
tři týdny před vyhlášením insolvenčního řízení
Ze zkrachovalé PSJ odplul před krachem velký
majetek. Šlo o krácení věřitelů, tvrdí správce...

Insolvenční správce zkrachovalé stavební spo-
lečnosti PSJ David Jánošík podal u Krajského 
soudu v Brně žalobu na zneplatnění převodu 
pohledávky v hodnotě 113 milionů korun 
z PSJ na kyperskou fi rmu Bokasion Trade. 
Převod nastal loni na podzim pouhé tři týdny 
před vyhlášením insolvenčního řízení s PSJ.

„Předmětné pohledávky nepatří do majetkové podsta-
ty PSJ, protože byly postoupeny ještě před rozhodnutím 
o úpadku. Neúčinnost tohoto právního úkonu dlužníka 
vůči insolvenčním věřitelům je předmětem odpůrčí žalo-
by,“ sdělil insolvenční správce deníku E15.

Žalující strana tvrdí, že šlo o krácení věřitelů. V ža-
lobě požaduje, aby Bokasion do tří dnů od nabytí 
právní moci rozsudku vrátil 113 milionů do majetkové 
podstaty PSJ. Bokasion je podle informací deníku E15 
ovládán tuzemskou společností Tercas podnikatele 
Romana Straky.

Tanec na okraji dluhové pasti
Problémy PSJ vybublaly na povrch předloni. Spoluma-

jitel fi rmy František Vaculík v rozhovoru pro deník E15 
vyčíslil v červenci 2018 sumu potřebnou pro záchranu 
skupiny na půl miliardy korun. O měsíc později již měla 
PSJ na krku insolvenční návrh. Tento pokus poslat PSJ 
do úpadku ale doprovázel právní zmatek a věřitelé nako-
nec své návrhy stáhli.

Tanec na okraji dluhové propasti ovšem PSJ nezabránil 
v říjnu 2018 uzavřít s Bokasionem kontrakt na postou-
pení pohledávky ve výši 113 milionů korun.

Byly to peníze, které stavební fi rmě dlužila spřízněná 
společnost AZ Tower, vlastnící stejnojmenný brněnský 
mrakodrap.

Pohledávkové transakce
Budovu AZ Tower postavila právě PSJ. Současně její 

mateřská společnost PSJ Holding registrovaná v Nizo-
zemsku měla v AZ Tower čtyřicetiprocentní podíl. Podle 
poslední zveřejněné výroční zprávy AZ Tower za rok 
2017 měla s tuzemskou částí PSJ uzavřené úvěrové 
smlouvy.

Od převodu pohledávek vůči AZ Tower ze stavební 
fi rmy na Bokasion uplynuly sotva tři týdny a PSJ 5. listo-
padu 2018 podala sama na sebe insolvenční návrh. Jen 
o dva dny dříve dorazila z Kypru do PSJ zpráva, že 83 mi-
lionů korun ze 113 milionové pohledávky Bokasion maže 
zápočtem vůči stejně vysokému dluhu, který má u PSJ.

Zbývalo tedy uhradit třicet milionů korun. Tato částka 
dorazila do PSJ v den podání insolvenčního návrhu. Až 
v tento moment přešla vlastnická práva k pohledávce 
z PSJ na Bokasion.

Insolvenční správce v žalobě zveřejněné v insolvenč-
ním rejstříku tvrdí, že při těchto operacích „byli dlužník 
PSJ i Bokasion vedeni úmyslem zkrátit uspokojení věři-
telů dlužníka.“ Zároveň však dodal, že nemá informace 
o majetkovém či jiném propojení obou stran.

Kyperská fi rma Bokasion po převzetí pohledávky 
podle dokumentů v obchodním rejstříku vystupovala 
loni v červnu na krátký čas také jako majitel brněnského 
mrakodrapu AZ Tower. Není zřejmé, zda v tom sehrála 
roli pohledávka vůči stejnojmenné fi rmě. O dva měsíce 
později se jako nový vlastník AZ Tower nechala zapsat 
společnost Couf trade. Tu přes několik dalších fi rem 
ovládá advokát Jan Pavelka.

Čistá koupě nemovitosti
Na sklonku loňského roku pak výšková budova pře-

šla do rukou investiční skupiny Natland. „Natland udělal Budova AZ Tower v Brně. Foto: archív

čistou nemovitostní transakci s provozním fi nancováním. 
Nešlo o žádné pohledávkové transakce, jež jsou prav-
děpodobně pozůstatkem původní skupiny PSJ,“ odpově-
děl šéf Natlandu Tomáš Raška na otázku, zda odpůrčí 
žaloba insolvenčního správce představuje pro transakci 
s mrakodrapem nějaké riziko.

Sporný převod 113 milionů korun nastal loni na pod-
zim pouhé tři týdny před vyhlášením insolvenčního ří-
zení s PSJ.

(aa)



Konkursní noviny 2/2020 | 3

Většinu z celkového počtu cizinců u nás tvoří
občané Ukrajiny, Slovenska a také Vietnamu
Každý osmý zaměstnanec v České republice
je cizinec. Jejich počet rok od roku roste...

Česká ekonomika se stále více spoléhá na zaměstnance s cizím státním občanstvím. Jejich podíl 
na zaměstnané populaci vzrostl v roce 2018 na 12,4 procenta a loni v pololetí přesáhl 13 procent. 
Ještě v roce 2010 činil šest procent. Na tiskové konferenci to uvedla pracovnice Českého statistic-
kého úřadu Jarmila Marešová.

Většinu celkového počtu cizinců u nás tvoří občané 
Ukrajiny, Slovenska a Vietnamu, významný podíl zaují-
mají také občané Ruska, Polska, Bulharska a Rumunska. 

V počtu usazených převyšují občané třetích zemí nad 
občany Evropské unie.

V roce 2018 dosáhl celkový počet ofi ciálně registro-

vaných cizinců v ČR celkově 566,9 tisíce osob. Z toho 
289,5 tisíce mělo trvalý pobyt, 274,9 tisíce přechodný 
a 2,6 tisíce tvořili azylanti. „Dlouhodobé trendy ukazují, 
že do Česka proudí hlavně ekonomičtí migranti,“ uvedla 
Jarmila Marešová.

Zaměstnaných cizinců je více než těch registrovaných. 
Je to dáno faktem, že část cizinců ze zemí Evropské 
unie, jako jsou třeba Slováci, zde pracují díky volnému 
pohybu osob v Unii a nepřihlásili se cizinecké policii. 
Té by správně měli hlásit pobyt po 30 dnech i lidé 
z Evropské unie.

Více se usazují lidé z třetích zemí
Z údajů Českého statistického úřadu vyplývá, že v Čes-

ké republice se více usazují lidé z třetích zemí než sou-
sedé ze stejného ekonomického prostoru. Podíl jejich 
trvalých pobytů je výrazně vyšší (60 %) než přechodných. 
Mají zde také více vlastní rodiny a děti. U občanů Evrop-
ské unie naopak převládají přechodné pobyty.

„Masivní ekonomická migrace podpořená nedostat-
kem pracovních sil v posledním období narůstá zejména 
ze zemí Evropské unie. Díky menším administrativním 
překážkám tak občané především východoevropských 
zemí Unie vytlačují pracovníky ze třetích zemí. Výjim-
kou jsou v tomto ohledu Ukrajinci, jejichž počty zejména 
v posledním období výrazně rostou,“ upozorňuje Jarmila 
Marešová na mezinárodní migraci.

Počet trvalých pobytů roste plynule
Zatímco přechodné pobyty jsou úzce spojeny se stě-

hováním za prací a tedy poptávkou po pracovní síle, po-
čet trvalých pobytů roste plynule. V roce 2007 překročil 
hranici 150 tisíc a aktuálně se blíží k počtu 300 tisíc 
registrovaných osob. Do počtu registrovaných cizinců 
přitom nejsou zahrnuti turisté, ale také mnoho zahra-
ničních pracovníků, kteří zde pracují v rámci volného 
pohybu osob a nepřihlásili se cizinecké policii. Občané 
Evropské unie tvoří již takřka dvě třetiny cizinců evido-
vaných úřady práce, tj. cizinců v postavení zaměstnanců. 
„Na ekonomický cyklus nejvýrazněji reaguje počet Ukra-
jinců, který mezi roky 2008 a 2011 v době krize poklesl 
z 81 tisíc na 35 tisíc osob, ale od roku 2015 opět rychle 
přibýval až na 121 tisíc osob. Novinkou jsou také rychle 
rostoucí počty Rumunů, Bulharů a s odstupem i Ma-
ďarů, tedy občanů EU,“ potvrzuje Dalibor Holý, ředitel 
odboru statistiky trhu práce a rovných příležitostí ČSÚ.

Největší podíl cizinců je zaměstnán v průmyslu
Cizinci v České republice jsou většinou lidé mladšího 

středního věku, typicky mezi 30 a 40 lety. Menší počet 
žen je ještě o něco mladší než muži. Velmi nízký (5,4 %) 
je pak podíl osob ve věku přes 65 let.

„Největší podíl cizinců, 29,5 %, je zaměstnán v prů-
myslu. Následují administrativní a podpůrné činnosti za-
hrnující také agenturní zaměstnávání se 17,6 %, dále vel-
koobchod a maloobchod s necelými 10 % a stavebnictví 
s podílem lehce nad 9 %,“ říká Marek Rojíček, předseda 
Českého statistického úřadu.

Cizinci mají vyšší počet přesčasových hodin
V běžných dělnických profesích nejsou ve výdělkových 

úrovních mezi státními občanstvími výrazné rozdíly, snad 
jen ty způsobené vyšším počtem přesčasových hodin 
u cizinců. Lze tak konstatovat, že nikdo není v Česku 
mzdově diskriminován v tom smyslu, že by bral kvůli 
cizímu občanství za stejnou práci nižší mzdu.

Cizinci si v České republice vydělávají významně více, 
než v mateřských zemích. Ukrajinci, kterých v tuzemsku 
pracuje z cizinců nejvíce, mají doma sotva dvacetipro-
centní průměrnou mzdu oproti té v České republice, 
poznamenal Dalibor Holý z Českého statistického úřadu. 
A Rumuni se Slováky si u nás dokonce vydělávají podle 
dat ČSÚ kolem 40 tisíc Kč měsíčně, tedy více než český 
průměr. Ten v loňském třetím kvartále činil 33 697 Kč.

Ve specializovaných skupinách s potřebou vysoké kva-
lifi kace dosahují cizinci i výrazně vyšších mezd, konkrét-
ně v informačních a komunikačních činnostech dosahuje 
průměrná mzda malé skupiny Bulharů a Rumunů dokon-
ce přibližně 65 tisíc korun hrubého.

(jz)O zaměstnávání cizinců v České republice informovali Dalibor Holý
a Jarmila Marešová z Českého statistického úřadu. Foto: KN



Konkursní noviny 2/2020 | 4

Od 1. února do 24. května proběhne pravidelné každoroční šetření Českého statistického úřadu 
o příjmech a životních podmínkách. Tazatelé po celé republice osobně navštíví téměř 11,5 tisíc 
domácností, aby od nich získali aktuální údaje o jejich ekonomické a sociální situaci.

Ministerstvo spravedlnosti ČR zveřejnilo na svých stránkách dvě metodická stanoviska ve vzta-
hu k činnosti soudních exekutorů. První se týká problematiky přiznávání nákladů oprávněného 
v exekučním řízení a druhé se věnuje otázce součinnostních dotazů soudních exekutorů směrem 
k plátcům mzdy dlužníka.

Zpomalování české ekonomiky se odrazilo na zájmu podnikatelů zakládat nové firmy. Vloni 
vzniklo 29 781 nových společností, což je nejméně od roku 2017, nicméně jde o třetí nejvyšší 
počet za posledních deset let. Současně podnikání ukončuje rekordní množství společností, 
na dvě vzniklé firmy připadá jedna zaniklá. Celkový počet firem v ČR se tak loni zvýšil jen 
o 14 701 na celkových 507 019. Informace zveřejnila poradenská společnost Bisnode, jednička 
v poskytování ekonomických informací a analýz.

ČSÚ se opět zaměří na životní
podmínky českých domácností

Dvě metodická stanoviska ministerstva
ve vztahu k činnosti soudních exekutorů

Loni vzniklo v České republice
nejméně firem za poslední tři roky

Šetření nazvané Životní podmínky organizuje Český 
statistický úřad každoročně od roku 2005, letos tedy již 
po šestnácté. Cílem šetření je mimo jiné získat údaje 
o finanční situaci různých typů domácností, nákladech 
na bydlení a jeho kvalitě, vybavenosti bytů či zdravot-

Účelem stanovisek je veřejně deklarovat právní názor 
ministerstva jako dohledového orgánu nad postupem 
exekutorů.

„Jsem přesvědčena, že vydávání metodických stano-
visek je krok správným směrem. Metodickou činnost 
považuji za velmi přínosnou pro všechny subjekty exe-
kučního řízení, tedy jak pro dlužníky, tak pro samotné 
soudní exekutory, plátce mzdy a další." říká ministryně 
spravedlnosti Marie Benešová a dále dodává: „Vždycky je 

Ačkoliv tuzemská ekonomika navzdory oslabení zahra-
ničních trhů, a to zejména našeho největšího obchod-
ního partnera Německa, roste zatím solidním tempem, 
podnikatelé rozjíždí nový byznys o poznání pomaleji než 
v předchozích letech. „Vloni založili 29 781 nových fi-

ních, pracovních a materiálních podmínkách domácností 
a jejich jednotlivých členů. Obdobné zjišťování zároveň 
probíhá v celkem 34 evropských zemích.

Někteří z respondentů jsou zapojeni do šetření 
o životních podmínkách již z předchozích let, nicméně 

totiž lepší problémům předcházet tím, že předem jasně 
řekneme, jak na konkrétní otázku nahlížíme."

Ministerstvo se bude publikovanými metodickými 
stanovisky řídit při své dohledové činnosti, tedy při vy-
řizování stížností na postup exekutorů a při kontrolách 
exekutorských úřadů. Zároveň bude rozšiřovat meto-
dickou činnost na další aktuální problémy exekučního 
práva.

(red)

4 750 domácností bude letos osloveno poprvé. Všechny 
tyto domácnosti jsou do šetření zahrnuty na základě ná-
hodného výběru. „Klademe důraz nejen na kvalitu sběru 
dat prostřednictvím speciálně vyškolených tazatelů, ale 
také usilujeme o co nejrychlejší proces zpracování zís-
kaných dat, aby byla veřejnosti k dispozici co možná 
nejdříve,“ uvedla Táňa Dvornáková, vedoucí oddělení 
sociálních šetření ČSÚ.

Výsledky šetření za rok 2019, které poslouží jako 
zdroj při posuzování vývoje životní úrovně a příjmové 
situace tuzemských domácností, představí odborní-
ci Českého statistického úřadu na tiskové konferenci 
10. března, tedy jako jeden z prvních statistických úřadů 
v celé Evropě.

(red)

rem, což je o 1 489 (o 4,8 %) méně než v roce 2018 
a o 2 406 méně (o 7,5 %) než v rekordním roce 2017. 
Propad v registracích nových společností jsme zazna-
menali i mezi prvním a druhým pololetím roku 2019, 
a tak lze očekávat, že tento trend bude pokračovat,“ 

Počty nově založených firem* v ČR 2009 – 2019

2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009

s. r. o. 28 799 30 385 31 204 27 946 26 104 24 266 22 227 21 592 21 174 22 460 21 756

a. s. 982 885 983 891 849 604 618 862 1 159 1 174 1 095

celkem 29 781 31 270 32 187 28 837 26 953 24 870 22 845 22 454 22 333 23 634 22 851

Celkový počet firem* v ČR v období 2009 – 2019

2019 2018 2017 2016 2015  2014 2013 2012 2011 2010 2009

s. r. o. 480 451 465 920 449 360 425 744 405 410 385 979 366 432 348 334 332 987 316 429 296 787

a. s. 26 568 26 398 26 258 25 817 25 582 25 372 25 120 24 937 24 714 24 042 23 221

celkem 507 019 492 318 475 618 451 561 430 992 411 351 391 552 373 271 357 701 340 471 320 008

* statistika zahrnuje jen „kapitálové“ společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků.
Zdroj: Bisnode

Insolvenční správce nabízí k prodeji
mimo dražbu nejvyšší nabídce:

Soubor obtížně vymahatelných
a sporných pohledávek
insolvenčního dlužníka:

se sídlem Modřanská 307/98,
147 00 Praha 4 – Hodkovičky,

IČ: 24660345,

v celkové výši
22.195.365,22 Kč s přísl.

Kontakt:
Ing. David Jánošík,
Gočárova 1105/36,

500 02 Hradec Králové
Tel.: +420 608 434 789
E-mail: janosik@dfj.cz

Informace o nabízených pohledávkách
a organizační pokyny jsou k dispozici

na vyžádání.

Insolvenční správce si vyhrazuje právo
odmítnout všechny došlé nabídky

bez udání důvodu.
N.0220.3

ARANEA TECHNOLOGY a. s.

Uzávěrka nabídek je dne
3. 3. 2020 ve 14.00 hodin

říká analytička Bisnode Petra Štěpánová s tím, že loňský 
přírůstek nově registrovaných podniků je třetí nejvyšší 
za posledních deset let.

Aktuálně je v České republice registrováno celkem 
507 019 firem, z toho 480 451 společností s ručením 
omezeným a 26 568 akciových společností. Přesto, že 
loni vzniklo 29 781 nových podniků, celkový počet re-
gistrovaných subjektů se zvýšil pouze o 14 701. „Trend, 
kdy klesá počet nových firem k zaniklým sledujeme již 
několik let. Nicméně v roce 2019 byl pokořen nový re-
kord. Na 1,98 nových společností připadla jedna zaniklá. 
V roce 2018 se jednalo o 2,46 nových na jednu zaniklou, 
zatímco v roce 2014 bylo založeno 4,83 nových na jednu 
vymazanou z obchodního rejstříku,“ dodala Petra Ště-
pánová z Bisnode s tím, že pročišťování podnikatelské 
základny nabývá na intenzitě, když z trhu odchází firmy, 
které nevyvíjely žádné aktivity nebo neobstály v konku-
renčním boji.

(red)



Konkursní noviny 2/2020 | 5

Během uplynulého roku se 4 292 uchazečů a zájemců o zaměstnání zúčastnilo některého z široké 
nabídky zabezpečovaných rekvalifikačních kurzů, které hradil Úřad práce ČR. Dalších 5 270 lidí 
absolvovalo rekvalifikaci zvolenou.

Počet českých firem, s vlastníkem v daňovém 
ráji, v roce 2019 zaznamenal více než pětipro-
centní pokles. Ze zemí s daňovým zvýhod-
něním je aktuálně ovládáno 12 102 českých 
firem. Podle analýzy poradenské společnosti 
Bisnode, jedničce v poskytování ekonomic-
kých informací, je to o 703 firem méně než 
na konci roku 2018, kdy bylo v daňových 
rájích evidováno 12 805 českých společností. 
V destinacích považovaných za daňový ráj je 
aktuálně nejméně českých firem za posledních 
devět let.

Rekvalifikaci loni absolvovalo více než
devět a půl tisíce osob

Z daňových rájů loni uteklo 703 firem

Nejčastěji realizovanou rekvalifikací byly v loňském 
roce kurzy zaměřené na získání základních počítačových 
dovedností (celkem 1 780). Pro změnu profese nebo 

„Trend je zcela jednoznačný. Daňové ráje již pro čes-
ké firmy nejsou sexy. Od roku 2015 se z nich začaly 
stahovat a odliv nabírá na intenzitě. Mezi roky 2016 
a 2017 odešlo 154 společností, v období 2017 až 2018 
o 72 více a vloni se jednalo o rekordních 703 subjektů,“ 
říká analytička Bisnode Petra Štěpánová s tím, že za po-
sledních pět let počet firem s vlastníkem z daňového ráje 
klesl o desetinu.

Z daňového ráje je aktuálně kontrolováno 2,38 % čes-
kých firem oproti 2,59 % v roce 2018 a 2,74 % v roce 2017.

Objem kapitálu v základním jmění českých firem, které 
ovládají vlastníci z daňových rájů, se navzdory menšímu 

další prohloubení znalostí se většinou rozhodují lidé 
s výučním listem, úplným středním vzděláním s maturi-
tou a základním vzděláním. Z hlediska věku pak převažují 

Zdroj: Bisnode

počtu firem zvýšil z 326,6 miliardy korun na 331,5 mili-
ardy korun. Celkový zahraniční kapitál v českých firmách 
klesl o 129,57 miliard korun, tedy o 13 % z 1 020,54 
miliard na 880,97 miliard korun.

V loňském roce se zvyšoval počet českých firem  
a majiteli v daňovém ráji jen na Bermudských ostro-
vech, Hongkongu, Lichtenštejnsku a na Maltě. Ostatní 

destinace, které Bisnode ve svých statistikách sleduje, 
vykázaly pokles v čele s Nizozemím (-272), USA (-178) 
a Kyprem (-103).

(red)

Počet českých společností s vlastníkem z vybraných daňových rájů
Země 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

Bahamy 36 39 37 39 41 42 39 39 35 35

Belize 182 192 196 203 194 161 145 118 94 83

Bermudské ostrovy 8 4 4 5 5 5 7 7 5 5

Britské Pan. ostrovy 315 355 384 414 433 452 453 455 438 422

Gibraltar 59 65 69 72 72 75 74 74 66 66

Guernsey (V. Británie) 16 16 23 25 31 28 29 30 29 28

Hongkong 238 222 191 137 97 102 91 80 69 59

Jersey (V. Británie) 31 32 38 39 43 43 56 57 59 59

Kajmanské ostrovy 10 11 14 18 20 30 33 37 38 32

Kypr 2 053 2 156 2 205 2 175 2 151 2 097 2 018 1 904 1 705 1 550

Lichtenštejnsko 242 212 210 216 225 226 237 261 255 245

Lucembursko 818 887 929 968 1 068 1120 1 144 1 173 1 192 1 254

Malta 314 306 302 259 223 177 149 122 102 92

Monako 58 62 67 63 61 72 60 51 54 64

Marshallovy ostrovy 145 155 150 133 90 55 31 14 5 5

Nizozemské Antily 9 9 9 13 17 15 15 16 15 14

Nizozemí 3 365 3 637 3 755 3 912 4 194 4 208 4 368 4 443 4 501 4 519

Panama 229 234 224 239 247 243 216 199 190 170

Ostrov Man 35 36 32 34 39 40 33 35 34 35

Seychelská republika 710 765 803 873 886 827 717 512 414 330

Spojené arabské emiráty 358 361 342 313 292 270 255 225 214 184

Spojené státy americké 2 871 3 049 3 047 3 035 2 990 2 959 2 939 2 903 2 750 2 635

Celkem 12 102 12 805 13 031 13 185 13 419 13 247 13 109 12 676 12 196 11 818

Zdroj: Bisnode

účastníci nad 50 let. V roce 2019 poskytl ÚP ČR na re-
kvalifikace 94 758 tis. Kč. Částka zahrnuje i prostředky 
z Evropského sociálního fondu.

Cílem rekvalifikačních kurzů je především odstraně-
ní bariér, které omezují určitou skupinu lidí ve vstupu 
na volný trh práce. Jednoduše řečeno – snahou ÚP ČR je 
umožnit lidem, kterým hrozí, že přijdou o práci, nebo už 
jsou nezaměstnaní, získání nové kvalifikace, a tím pádem 
i lepších vyhlídek na novou práci.

(red)



Konkursní noviny 2/2020 | 6

Místo konání: www.portalaukci.cz/rexim
Zahájení elektronické aukce: 14. 2. 2020 ve 14.00 hod.

Konec aukce v případě nepřihození: 14. 2. 2020 ve 14.30 hod.
Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu:  14. 2. 2020 ve 23.00 hod.

Pro přístup do elektronické aukce je nutná registrace dle níže uvedených pokynů poskytovatele.

A u k č n í  j i s t o t a ,  n e j n i ž š í  p o d á n í  a  m i n i m á l n í  p ř í h o z
Aukční jistota: . . . . . . . 100.000,- Kč
Nejnižší podání: . . . . .3.330.000,- Kč
Minimální příhoz: . . . . . . 10.000,- Kč
Maximální příhoz:  . . . . 100.000,- Kč

D a t u m  a  č a s  k o n á n í  p r o h l í d k y  p ř e d m ě t u  e l e k t r o n i c k é  a u k c e
První prohlídka: 3. 2. 2020 v 10.00 hod.
Druhá prohlídka: 4. 2. 2020 ve 13.00 hod.

Zájemci si mohou prohlédnout dostupnou dokumentaci k předmětu E-aukce na adrese: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, v kanceláři poskytovatele E-aukce.

Předmětem E-aukce je pohledávka za dlužníkem JUDr. Michalem Kroftou, dat. nar. 24. 11. 1969, bytem Levá 392/19, 147 00 Praha 4 – Podolí.
Společnost SOLIDEUS, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a. s. uzavřela s dlužníkem JUDr. Michalem Kroftou dne 13. 11. 2018 Smlouvu o úvěru, na základě 
které byl JUDr. Michalu Kroftovi, jakožto úvěrovanému, poskytnout úvěr v celkové výši 10.000.000,- Kč. Následně byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne  

31. 1. 2019, kterým byla splatnost úvěru prodloužena do 28. 2. 2019.
Následně byla s JUDr. Kroftou uzavřena dne 30. 4. 2019 dohoda o uznání dluhu, ve které neodvolatelně a bezpodmínečně uznal svůj dluh, skládající se z částky 
10.000.000,- Kč jakožto poskytnutého úvěru a dále z částky 1.025.021,45 Kč tvořené smluvním úrokem za poskytnutý úrok a smluvní pokutou. Celkovou dlužnou částku 
ve výši 11.025.021,45 Kč se JUDr. Krofta zavázal v dohodě o uznání dluhu uhradit nejpozději do 30. 6. 2019 na bankovní účet společnosti SOLIDEUS, investiční fond s proměn-
ným základním kapitálem, a. s. Dohoda o uznání dluhu byla rovněž zajištěna notářským zápisem N 351/2019, NZ 526/2019 ze dne 30. 4. 2019 se svolením k vykonatelnosti.
Vzhledem k tomu, že dlužník k datu 30. 6. 2019 svůj závazek nesplnil, byl dne 3. 7. 2019 podán exekuční návrh na základě notářského zápisu, a to na částku 11.305.240,75 Kč, 
která je tvořena výše zmíněnou částkou 11.025.021,45 Kč a smluvním úrokem ve výši 280.219,30 Kč. Na základě tohoto byla s proti dlužníkovi zahájena exekuce, která je 

vedena JUDr. Ondřejem Hanákem, Ph.D., soudním exekutorem Exekutorského úřadu Praha 5 pod sp.zn. 147 EX 810/19.

Místo konání: www.portalaukci.cz/rexim
Zahájení elektronické aukce: 14. 2. 2020 v 15.00 hod.

Konec aukce v případě nepřihození: 14. 2. 2020 v 15.30 hod.
Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu: 14. 2. 2020 ve 23.00 hod.

Pro přístup do elektronické aukce je nutná registrace dle níže uvedených pokynů poskytovatele.

A u k č n í  j i s t o t a ,  n e j n i ž š í  p o d á n í  a  m i n i m á l n í  p ř í h o z
Aukční jistota: . . . . . . . . 20.000,- Kč
Nejnižší podání: . . . . . . 360.000,- Kč
Minimální příhoz: . . . . . . . 5.000,- Kč
Maximální příhoz:  . . . . 100.000,- Kč

D a t u m  a  č a s  k o n á n í  p r o h l í d k y  p ř e d m ě t u  e l e k t r o n i c k é  a u k c e
První prohlídka 3. 2. 2020 v 11.00 hod.
Druhá prohlídka 4. 2. 2020 ve 14.00 hod.

Zájemci si mohou prohlédnout dostupnou dokumentaci k předmětu E-aukce na adrese: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, v kanceláři poskytovatele E-aukce.

Předmětem prodeje v E-aukci je pohledávka za společností EUROPEAN LEASE a.s., se sídlem Jindřišská 937/16, 110 00 Praha 1, IČ: 03600238. Společnost je zapsaná 
v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20248. Pohledávka vznikla na základě Rámcové smlouvy o úvěru ze dne 18.10.2018, kde je společnost 
EUROPEAN LEASE a.s. úvěrovaným. Úvěrový rámec byl ve výši 5.000.000,- Kč. Dalšími účastníky Rámcové smlouvy jsou Tiloi s.r.o., jako ručitel 1, a Marek Snoza, jako ručitel 

2. Bylo zřízeno zástavní právo k akciím úvěrovaného. Úvěr byl dále zajištěn blankosměnkou vlastní vystavenou úvěrovaným.
Z dokumentů k pohledávce jsou k dispozici mimo jiné:

– Rámcová smlouva o úvěru ze dne 18. 10. 2018
– Dílčí úvěrová smlouva ze dne 3. 12. 2018
– Předávací protokol k akciím ze dne 3. 12. 2018
– Dodatek č. 1 k Dílčí úvěrové smlouvy ze dne 8. 2. 2019

 Údaje o předmětu E-aukce uvedené v aukční vyhlášce, zejména pak popis stavu předmětu aukce a údaje o právech a závazcích na předmětu aukce váznoucích, jsou 
uvedeny podle dostupných informací. Vyhlašovatel zaručuje vlastnosti předmětu aukce nebo odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném aukční vyhláškou.

V y h l a š o v a t e l :
SOLIDEUS, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. v likvidaci, sídlem Jindřišská 937/16, 110 00 Praha 1, IČ: 03897362, zastoupený soudem jmenovaným 
likvidátorem Ing. Dominikem Hartem. Městský soud v Praze usnesením č.j. 84 Cm 788/2019-30 ze dne 12.09 2019 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací a jmenoval 

likvidátora. Usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2019.

D r u h  a u k c e :
E-aukce se uskuteční formou tzv. anglické aukce. Základem je stanovené nejnižší podání, které bude postupně navyšováno jednotlivými příhozy účastníků E-aukce směrem 
nahoru. Jediným kritériem určujícím vítěze E-aukce, je výše nabídky účastníka E-aukce. To znamená, nabídka bude podána minimálně ve výši nejnižšího podání nebo 

převýší nabídku učiněnou jiným účastníkem. Vítězem E-aukce se stane ten, jehož nabídka bude nejvyšší.

K o n t a k t n í  o s o b a :
Ing. Jan Kříž  |  e-mail: jan.kriz@reximreality.cz  |  tel.: (+420) 739 110 177

Anglická elektronická aukce pohledávky za JUDr. Michalem Kroftou

Anglická elektronická aukce pohledávky za společností EUROPEAN LEASE a. s.

N.0220.4

Likvidace
ITNET spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 18609317, Denisovo 
nábřeží 2568/6, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 28. 01. 
2020, OV03382711, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
ITNET spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Denisovo nábřeží 2568/6, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň IČ: 18609317 Právnická 

osoba ITNET spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 18. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bc. Jiří Fara, se sídlem Valteřická 757, 543 01 Vrchla-
bí, IČ: 46468765, č.dat.schr. 2ydxyuu. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovi-
tý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají ke sděle-
ní případných právních jednání likvidované právnické osoby, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03382711-20200128

ARPRA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 16554302, Benešov-
ská 199, Ládví, 251 68 Kamenice, 28. 01. 2020, OV03382732, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 137/2011 - 14 
ze dne 28.11.2012, které nabylo právní moci dne 28.12.2012, 



N.0220.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
22

0.
1

E-AUKCE zemědělské stavby Hořenice, okres Náchod
Realizujeme e-aukci hospodářských budov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
komerční 1.800 230.000 Kč 460.000 Kč 2.000 Kč 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.3.2020.
Prohlídka se koná 20.2.2020 v 14:00 hod. Sraz na prohlídku před nemovitostí Hořenice 37.

E-DRAŽBA spoluvlastnického podílu id. 1/3 RD Pasohlávky,
okres Brno-venkov

Realizujeme dražbu podílu na RD.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD  145 m2 540 000 770 000 5 000 10:00:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.4.2020. Prohlídky se konají 19.3.2020 v 14:00

a 26.3.2020 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese č.p. 162, Pasohlávky 691 22.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE – STAVEBNÍ POZEMKY A LUXUSNÍ BUDOVY
U BRATISLAVY

Realizujeme e-dražbu stavebních 7 pozemků a 2 luxusních vil Harmonia
v Modre v okrese Pezinok, 22 km od Bratislavy.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání EUR Odhad EUR Příhoz EUR Čas e-aukce
budovy, pozemky 26.777 936.454 2,9 mil. 1 tis. 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020, prohlídky 7.2., 14.2. a 21.2. ve 13 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA AREÁLU V KŘIVSOUDOVĚ OKRES BENEŠOV
Realizujeme e-dražbu pozemků a dvou budov – montážní haly a dílna, skladu, garáží

v Křivsoudově u Benešova.
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budovy, pozemky 22.776 4,16 mil. 7,67 mil. 20 tis. 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.3.2020, prohlídky 13.2. a 26.2. v 11 hodin.

Více na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – POZEMKY V OBCI PŠOVLKY (OKRES RAKOVNÍK)
Realizujeme e-dražbu pozemků převážně orná půda.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 43.294 630 tis. 630 tis. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.2.2020, prohlídky 6.2. v 17 hod a 7.2. v 10 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – RD VINARY U VYSOKÉHO MÝTA
Realizujeme e-dražbu pozemku a bývalé zemědělské usedlosti, obytná část, stodola, vejminek.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč
pozemky, budova 1.066, 3+1 1.050 mil. 1.050 mil. 10 tis.

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.3.2020, prohlídky 13.2. ve 13 hod. a 24.2. ve 13 hod. 
Více na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA – RD Lukavec u Pacova, okres Pelhřimov

Jedná se o samostatný cihlový RD 4+kk s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím,vybaven
rohovou vanou a kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči. Podlahová plocha činí 129,30 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 169 1.500.000 2.700.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.2.2020. Prohlídky se konají 11.2.2020 v 11:00

a 18.2.2020 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese K Areálu, Lukavec 39426.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – RD Příštpo, okres Třebíč
Jedná se o řadový RD s jedním nadzemním podlažím a půdou. Možnost parkování na vlastním pozemku.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 75 249.000 400.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.3.2020. Prohlídky se konají 12.3.2020 v 14:00
a 19.3.2020 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Příštpo č. p. 152, Příštpo 675 51.

DRAŽBA – byt č. 24 Brno-Líšeň, ulice Sedláčkova
Jedná se o bytovou jednotku 2kk s terasou a sklepní kójí v osobním vlastnictví, umístěnou v 1. podlaží.

Podlahová plocha činí 56,26 m2. Podlahová plocha včetně příslušenství činí 137 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 137 2.417.800 3.454.000 10.000 13:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020. Prohlídky se konají 6.2.2020 v 11:00

a 13.2.2020 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Sedláčkova 2902/32, Brno 628 00.

DRAŽBA – byt č. 46 Brno-Líšeň, ulice Sedláčkova
Jedná se o bytovou jednotku 2kk s terasou a sklepní kójí v osobním vlastnictví, umístěnou v 1. podlaží.

Podlahová plocha činí 53,76 m2. Podlahová plocha vč. příslušenství činí 102,54 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 102 2.326.800 3.324.000 10.000 10:45
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020. Prohlídky se konají 6.2.2020 v 11:20

a 13.2.2020 v 11:20 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Sedláčkova 2902/12, Brno 628 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD S BAZÉNEM
Realizujeme dražbu novostavby RD s garáží, bazénem a pozemkem 662 m2,

České Budějovice, ul. Velešínská.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 4+kk 188 7.495.000 6.022.000 10.000 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.3.2020.
Prohlídky se konají 20.2.2020 v 11:00 a 27.2.2020 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Velešínská, České Budějovice 370 07.

E-AUKCE AREÁLU
Provozně-skladovací areál TG-mont s.r.o., Dobroměřice, okres Louny.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce 
areál v objektu bývalého ZD 4.115 1.100.000 4.240.000 5.000 9:20

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020.
Prohlídka se koná 30.1.2020 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Pražská 30, Dobroměřice 440 01.

E-AUKCE BYTU 2+1
Byt 2+1 v centru města Třebechovice pod Orebem.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce 
 2+1 s balkonem 74 m2 1 500 000 1 500 000 5 000 10:20:00 

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020.
Prohlídky se konají 31.1.2020 v 15:00 a 19.2.2020 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Čsl. legií 136, Třebechovice pod Orebem 503 46.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – RD Bezdědice, okres Mladá Boleslav
Realizujeme e-aukci RD v Bezdědicích o dispozici 4+1, garáž. RD se nachází nedaleko centra obce.

Jedná se o turistickou a přitom klidnou lokalitu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 135 290.000 520.000 5.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.3.2020.

Prohlídka se může po potvrzení s organizátorem prodeje uskutečnit dne 19.2.2020 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Bezdědice 37, Bělá pod Bezdězem 294 25.

E-DRAŽBA – stavební pozemky – Zlín
Realizujeme E-dražbu stavebních pozemků, kde územní plán stanoví,

že plocha pozemků je regulována jako – plochy k bydlení.
Pozemky se nacházejí v zástavbě rodinných domů v klidné a okrajové části obce.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 3.242 4.000.000 3.651.251 20.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.3.2020.
Prohlídky se konají 26.2.2020 v 15:00 a 11.3.2020 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese sraz na konci ulice Horní Vršava VII č.p. 5253, 760 01 Zlín.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



N.0220.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

byla společnost ARPRA, spol. s r. o., se sídlem Kamenice, Ládví, 
Benešovská 199, PSČ 251 68, IČ: 16554302, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 102/2019- 6 ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 8.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382732-
20200128

AUTO HROCH spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63677954, 
V hůrkách 2139/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 28. 01. 2020, 
OV03382733, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 41 Cm 
34/2005 - 16 ze dne 16.8.2006, které nabylo právní moci dne 
27.9.2006, byla společnost AUTO HROCH spol. s r. o., se 
sídlem Praha 5, Stodůlky, V hůrkách 2139/13, PSČ 158 00, 
IČ: 63677954, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 76/2019-8 ze dne 
2.9.2019, které nabylo právní moci dne 9.10.2019, byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03382733-20200128

MAYFRAN CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28195027, Pra-
ha 8 - Kobylisy, Trojská 79/14, PSČ 180 00, 28. 01. 2020, 
OV03382682, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor společnos-
ti MAYFRAN CZ s. r. o., se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Trojská 
79/14, PSČ 180 00, IČ: 28195027, zapsané v obchodním rejst-

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
22

0.
1

2x E-DRAŽBA AREÁLU a SKLADU ŠEPETY, okr. Litoměřice
Realizujeme dražbu zemědělského areálu bývalé odchovny telat, dražba vč. budov, příslušenství

a pozemků v k.ú. Šepetely a samostatně nově rekonstruovanou budovu sloužící jako sklad
a zpracování ovoce umístěnou v areálu s věcnými břemeny na příjezd.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební 
jistota Kč

Znalecký 
odhad Kč Čas dražby

areál 29.956 10,2 mil. 1 mil. 17 mil. 9:00
sklad 1.924 9 mil. 1 mil. 15 mil. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020. Prohlídky se konají 5.2.2020 v 11:00
a 12.2.2020 ve 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Šepetely 36, Třebívlice 411 15.

PŘÍMÝ PRODEJ – RD Jíloviště ul. K Trnové, okr. Praha-západ
Realizujeme prodej luxusního RD 7+1 s krytým bazénem, dvojgaráží, obyvatelným podkrovím,

velkou zahradou, krásným výhledem ve vyhledávané klidné lokalitě nedaleko Prahy.
Popis Užitná plocha m2 Cena k jednání Odhad Kč 

RD 7+1 354 11.900.000 18.500.000
Prohlídka se může uskutečnit po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese K Trnové 226, Jíloviště 252 02.

E-AUKCE – RD Horní Planá, okr. Český Krumlov
Realizujeme E-aukci samostatně stojícího RD v obci Horní Planá s dispozicí 5+kk a zahradou o velikosti

podlah. plochy 175 m2. RD je ve velmi dobrém stavu a nachází se v turisticky vyhledávané lokalitě.
Popis Podlahová plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 175 4.273.000 4.273.000 10.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2020.

Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem.
Sraz účastníků na adrese Horní Planá 86, Horní Planá 382 26.

E-DRAŽBA – RD Lhota, okr. Vyškov
Realizujeme E-dražbu samostatně stojícího RD s jedním nadzemním podlažím a zahradou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 475 400.000 50.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2020.
Prohlídky se konají 5.2.2020 a 12.2.2020 vždy v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Lhota 41, Vyškov 682 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 2/2020 | 10

říku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 132017 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost byla na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 19.12.2019 zrušena bez práv-
ního nástupce, tj. s likvidací, a to ke dni 1.1.2020, a že jejím 
likvidátorem byl jmenován pan Wilhelmus Elisabeth Hubertus 
Kroonen, dat. nar. 4. prosince 1957, bytem Bocholtz, Steenberg 
52, 6351 AT, Nizozemské království. Likvidátor tímto vyzývá pří-
padné věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla Společnosti Praha 
8 - Kobylisy, Trojská 79/14, PSČ 180 00. Wilhelmus Elisabeth 
Hubertus Kroonen likvidátor společnosti MAYFRAN CZ s. r. o. 
OV03382682-20200128

Three Bond Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27194639, Pe-
trská 1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 01. 2020, 
OV03382740, Naoto Miyashita, likvidátor společnosti Three 
Bond Czech s. r. o. v likvidaci, IČ: 27194639, se sídlem Petrská 
1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 103492, 
tímto oznamuje, že jediný společník společnosti dne 4.12.2019 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 1.1.2020. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči spo-
lečnosti písemně ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na následující adrese sídla společnosti 
Petrská 1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV03382740-
20200128

TITICA Finance s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04176235, Smrčkova 
2485/4, Libeň, PSČ 180 00, Praha 8, 28. 01. 2020, OV03382706, 
Společnost TITICA Finance s. r. o., v likvidaci, se sídlem Smrčkova 
2485/4, Libeň, PSČ 180 00, Praha 8, IČ: 04176235, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
v oddílu C, vložce 243684, oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 
2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní kor-
porace TH TAX Likvidace s. r. o., se sídlem na adrese 28. října 
767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 06599206, zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
285202, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. To-
máš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03382706-20200128

ALIP-L.N. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01403419, Orlická 245, 
503 46 Třebechovice pod Orebem, 28. 01. 2020, OV03382684, 
Obchodní jméno: ALIP-L.N. s. r. o. v likvidaci Sídlo: Orlická 245, 
503 46 Třebechovice pod Orebem IČ: 01403419 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 37 Cm 36/2019-8 ze dne 
15.10.2019, které nabylo právní moci dne 25.11.2019, byla 
společnost ALIP-L.N. s. r. o., IČ: 01403419, se sídlem Orlická 
245, 503 46 Třebechovice pod Orebem, zrušena s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Michaela Fikrová, 
Čapkova 803, 517 21 Týniště nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03382684-20200128

ARCHIpelag s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27983765, Františ-
ka Krejčího 248, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary , 28. 01. 
2020, OV03382704, Likvidátor obchodní společnosti Obchodní 
firma: ARCHIpelag s. r. o. v likvidaci Sídlo: Františka Krejčího 
248, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary IČ: 27983765, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
20060 Dne 18.12.2019 rozhodla valná hromada shora uvedené 
společnosti o zrušení této společnosti s likvidací, a to s účinností 
ke dni 01.01.2020. Současně jmenovala likvidátora společnosti, 
pana Mgr. Romana Š l e c h t u, advokáta, IČ: 66239788, se 
sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T. G. Ma-
saryka 58/34, PSČ 360 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora, Mgr. Romana Š l e 
c h t y, advokáta, IČ: 66239788, se sídlem advokátní kanceláře 
na adrese: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 360 01. 
OV03382704-20200128

INGHAM s. r. o., Likvidace: 28942086, Praha 9 - Vysočany, 
Podkovářská 933/1, PSČ 190 00, 28. 01. 2020, OV03382703, 
Obchodní společnost INGHAM s. r. o., IČ: 28942086, se sídlem 
Praha 9 - Vysočany, Podkovářská 933/1, PSČ 190 00, oznamuje, 
že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost INGHAM s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03382703-20200128

Transport In s. r. o., Likvidace: 05509459, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00, Praha 10, 28. 01. 2020, OV03382701, Ob-
chodní společnost Transport In s. r. o., IČ: 05509459, se sídlem 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00, Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-

rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Transport In s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03382701-20200128

Garantbau s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63992507, Praha 
3 - Žižkov, Roháčova 1095/77, PSČ 130 00, 28. 01. 2020, 
OV03382724, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Garantbau s. r. o. v likvidaci, IČ: 63992507, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Roháčova 1095/77, PSČ 130 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1779/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Garantbau 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 63992507, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382724-20200128

ALUKON spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 47674288, Výstav-
ní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 28. 01. 2020, 
OV03382719, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
64/2019-6 společnost ALUKON spol. s r. o., v likvidaci, se síd-
lem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava, IČ: 47674288, vstoupila 
ke dni 17. června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03382719-20200128

TK International Trade s. r. o., Likvidace: 29309905, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 28. 01. 2020, OV03382715, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 10/2019-7 
společnost TK International Trade s. r. o., se sídlem Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava, IČ: 29309905, vstoupila ke dni 21. 
května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03382715-20200128

ZÁZEMÍ, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 25510045, 
Mojmírova 768, 686 01 Uherské Hradiště, 28. 01. 2020, 
OV03427639, OZNÁMENÍ O VSTUPU BYTOVÉHO DRUŽSTVA 
ZÁZEMÍ DO LIKVIDACE / VÝZVA VĚŘITELŮM ZÁZEMÍ, bytové 
družstvo v likvidaci, se sídlem Mojmírova 768, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 25510045, vedené v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, oddíl Dr 2972 oznamuje, že na základě rozhodnutí 
členské schůze ze dne 6. 11. 2018 vstoupilo do likvidace ke dni 
6. 11. 2018. Likvidátorem byla jmenována Ing. Iva Richtrová, 
bytem Mojmírova 768, 686 01 Uherské Hradiště, která tímto vy-
zývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky či jiná práva na adrese likvidátora: Mojmírova 
768, 686 01 Uh. Hradiště nebo e-mailem: iva.richtr@gmail.com. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (papírově či elektronicky), 
které daný nárok osvědčují. OV03427639-20200128

Zájmový spolek Devro Jilemnice v likvidaci, Likvidace: 69173885, 
Víchovská 830, 514 01 Jilemnice, 28. 01. 2020, OV03427585, 
Upozornění věřitelům spolku Zájmový spolek Devro v likvidaci, 
IČ: 69173885, se sídlem Víchovská 830, Jilemnice, PSČ 514 01, 
oznamuje, že vstoupil dne 1.7.2019 do likvidace na základě roz-
hodnutí členské schůze spolku jakožto nejvyššího orgánu spolku 
s kompetencí rozhodnout o zrušení spolku s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován Bc. Vladimír Zuzánek, se sídlem J.Weisse 
1202, Jilemnice, PSČ 514 01. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adre-
su likvidátora shora uvedenou. V Jilemnici dne 20. ledna 2020 
Bc. Vladimír Zuzánek, likvidátor Zájmového spolku Devro Jilem-
nice v likvidaci. OV03427585-20200128

ETIC, spol. s r. o., Likvidace: 18626581, Fantova 1782/32, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 28. 01. 2020, OV03427611, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ETIC, spol. s r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ETIC, spol. 
s r. o., se sídlem Fantova 1782/32, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 18626581, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2303, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 

uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ETIC, 
spol. s r. o. v likvidaci OV03427611-20200128

DoTo Stavby Znojmo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01546741, 
Na Kolbišti 3303/2, 669 02 Znojmo, 28. 01. 2020, OV03427617, 
Společnost DoTo Stavby Znojmo s. r. o., Na Kolbišti 3303/2, 
669 02 Znojmo, IČ: 01546741, byla usnesením Krajského sou-
du v Brně pod čj. 5 Cm 36/2019-28 zrušena a dnem 8.8.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti DoTo Stavby Znojmo s. r. o. v likvidaci, Na Kolbišti 3303/2, 
669 02 Znojmo, IČ: 01546741, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: Ing. Miro-
slav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03427617-20200128

MK DIAMOND Marketing group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
05067138, třída Edvarda Beneše 1560/12, Nový Hradec Králové, 
500 12 Hradec Králové, 28. 01. 2020, OV03427604, Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21. října 2019, 
č.j. 37 Cm 68/2019-8 které nabylo právní moci dne 20.11.2019, 
byla zrušena obchodní společnost MK DIAMOND Marketing 
group s. r. o., IČ: 05067138, se sídlem třída Edvarda Beneše 
1560/12, 500 12 Hradec Králové, a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem ze seznamu insolvenčních správců byla jmenována 
Mgr. Jana Šatavová, Čapkova 803, 517 21 Týniště nad Orlicí. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV03427604-
20200128

LP Limits s. r. o., Likvidace: 24318191, Pražská 86, Černé Budy, 
285 06 Sázava, 28. 01. 2020, OV03427594, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1330/2019-6, ze dne 12. 12. 2019 
byla obchodní korporace LP Limits s. r. o., IČ: 24318191, síd-
lem Pražská 86, 285 06 Sázava, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03427594-20200128

Golf4all s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28823184, Jiřího Purky-
ně 742/20, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 28. 01. 
2020, OV03427603, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 18. října 2019, č.j. 37 Cm 27/2019-8 které nabylo 
právní moci dne 20.11.2019, byla zrušena obchodní společnost 
Golf4all s. r. o., IČ: 28823184, se sídlem Jiřího Purkyně 742/20, 
500 02 Hradec Králové, a byla nařízena její likvidace. Likvidáto-
rem ze seznamu insolvenčních správců byla jmenována Mgr. Jana 
Šatavová, se sídlem Čapkova 803, 517 21 Týniště nad Orlicí. Li-

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0220.2



Konkursní noviny 2/2020 | 11

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV03427603-
20200128

Bcz Stav s. r. o., Likvidace: 28890132, Praha 10 – Záběhlice, 
Šafránová 9/2214, PSČ 106 00, 28. 01. 2020, OV03427612, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Bcz Stav s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Bcz 
Stav s. r. o., se sídlem Praha 10 – Záběhlice, Šafránová 9/2214, 
PSČ 106 00, IČ: 28890132, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151338, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bcz Stav 
s. r. o. v likvidaci OV03427612-20200128

MEVRIC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27892247, V háji 1092/15, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 28. 01. 2020, OV03427584, Spo-
lečnost MEVRIC s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Daniel 
Wrana, dat. nar. 29. června 1974, bytem Mistrovská 714/10, 
Malešice, 108 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03427584-
20200128

Podpůrný spolek haléřový dělníků Škoda Plzeň v likvidaci, Likvida-
ce: 00461954, Zikmunda Wintra 1282/21, 301 00 Plzeň, 28. 01. 
2020, OV03427608, Podpůrný spolek haléřový dělníků Škoda 
Plzeň v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem spolku byl jmenován pan Jaromír Hudeček, adresa: 
Plzeňská 816, 334 41 Dobřany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku Zikmunda 
Wintra 1282/21, 301 00 Plzeň. OV03427608-20200128

U. S. Steel Europe - Bohemia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
47115602, Praha 8 - Karlín, Rohanské nábřeží 678/29, PSČ 
186 00, 28. 01. 2020, OV03427638, Společnost U. S. Steel Eu-
rope – Bohemia s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
01.01.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír 
Hampel. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora, tj. Ing. Jaromír Hampel, Komenského 
63, 541 01 Trutnov, e-mail: hampel@finco.cz. OV03427638-
20200128

BALDINI, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 47282436, č.p. 461, 
407 61 Staré Křečany, 28. 01. 2020, OV03427596, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti BALDINI, spol. s r. o. v likvidaci sídlo: Staré Kře-
čany 461, PSČ 407 61, Staré Křečany IČ: 47282436 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, spisová značka C 2801, tímto, v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 30.11.2015 rozhodl jediný společník společnosti BAL-
DINI, spol. s r. o. v likvidaci o zrušení společnosti BALDINI, spol. 
s r. o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti BALDINI, spol. s r. o. v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti BALDINI, 
spol. s r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností BALDINI, spol. s r. o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Ve Starých Křečanech 461 
BALDINI, spol. s r. o. v likvidaci Soňa Hochmannová, likvidátor 
OV03427596-20200128

CLAMAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25050851, Praha 1 - Nové 
Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, 28. 01. 2020, 
OV03427631, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: CLAMAR s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové 
Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00 IČ: 25050851 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 45350 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti CLAMAR s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25050851, Praha 1 - Nové Město, Čelakovského sady 
1580/4, PSČ 110 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-

dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03427631-20200128

REMOEX Emotions s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04220412, Po-
děbradská 538/46, Vysočany, 190 00 Praha 9, 28. 01. 2020, 
OV03427628, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: REMOEX Emotions s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podě-
bradská 538/46, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 04220412 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 243888 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti REMOEX Emotions s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 04220412, Poděbradská 538/46, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03427628-20200128

Linepro s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24808148, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 01. 2020, OV03427635, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Linepro s. r. o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 1058/32, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 24808148 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176151 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Linepro s. r. o. v likvidaci, IČ: 24808148, Chudenická 1058/32, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03427635-20200128

Alcatrim, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27455530, Přátelství 
353/16, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 28. 01. 2020, OV03427630, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Alcatrim, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Přátelství 353/16, Uhříněves, 
104 00 Praha 10 IČ: 27455530 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113598 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Alcatrim, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27455530, Přátelství 353/16, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03427630-20200128

Bytové družstvo Větrník 21 a 23 v likvidaci, Likvidace: 25798936, 
Na Větrníku 1886/23, 162 00 Praha 6, Břevnov, 28. 01. 
2020, OV03382730, Likvidátor Bytového družstva Větrník 21 
a 23 v likvidaci, Na Větrníku 1886/23, 162 00 Praha 6-Břev-
nov, IČ: 25798936, oznamuje, že toto družstvo vstoupilo dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana Ba-
číková, Cíglerova 1088/28, 198 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá 
věřitele Bytového družstva Větrník 21 a 23 v likvidaci, orgány 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora družstva. OV03382730-20200128

AFT Altmann CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27902005, Lysá nad 
Labem, Mírová 505, PSČ 289 22, 28. 01. 2020, OV03382683, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti AFT Altmann CZ 
s. r. o., se sídlem Lysá nad Labem, Mírová 505, PSČ 289 22, 
IČ: 27902005, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. C 125312 (dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že Společnost byla na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti ze dne 20.12.2019 zrušena bez 
právního nástupce, tj. s likvidací, a to ke dni 1.1.2020, a že 
jejím likvidátorem byla jmenována paní Joanna Król, dat. nar. 
07.03.1981, bytem Czaplinek 78-550, Kochanowskiego 4m. 8, 
Polská republika. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese sídla Společnosti Lysá nad Labem, Mírová 505, 
PSČ 289 22. Joanna Król Likvidátor společnosti AFT Altmann CZ 
s. r. o. OV03382683-20200128

Bytové družstvo K lesu 965 v likvidaci, Likvidace: 25138804, 
Praha 4, Kamýk, K lesu 965, PSČ 142 00, 28. 01. 2020, 
OV03382697, Rozhodnutím členské schůze konané dne 14. srp-
na 2019 bylo bez právního nástupce zrušeno Bytové družstvo 
K lesu 965, IČ: 25138804, se sídlem Praha 4, Kamýk, K lesu 
965, PSČ 142 00, zapsané v oddílu Dr, vložka 3368 obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze. Věřitelé se vy-

zývají, aby přihlásili všechny své pohledávky nejpozději do 30. 
dubna 2020, a to písemně do kanceláře likvidátora, kterým je 
JUDr. Luboš Kuna, advokát, se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 
65/29, případně do datové schránky společnosti či likvidátora, 
nebo elektronickou poštou s podpisem založeným na kvalifikova-
ném certifikátu vydaném v souladu s nařízením EU č. 910/2014 
na adresu kuna@adkuna.cz. OV03382697-20200128

KMSV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25780417, Praha 5 - Řepo-
ryje, Dělená 957/1, PSČ 155 00, 28. 01. 2020, OV03382692, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KMSV, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25780417, se sídlem Praha 5 - Řeporyje, 
Dělená 957/1, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 1961/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti KMSV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25780417, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03382692-20200128

Rokos Food s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06091547, Blanic-
ká 768/4, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 28. 01. 2020, 
OV03382700, Likvidátor společnosti Rokos Food s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 06091547, se sídlem Blanická 768/4, Praha 2 - Vi-
nohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1568/2019-3, ze dne 24.7.2019, které nabylo 
právní moci dne 2.10.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03382700-20200128

UREP, s. r. o., Likvidace: 25428594, Restaurace Koliba čp. 212, 
Čepirohy, 434 01 Most, 28. 01. 2020, OV03382686, Obchodní 
korporace UREP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Restaurace Koliba 
212, Most, PSČ 434 01, zapsaná ve vložce č. 15592, oddílu C, 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem dne 18.11.2019, č.j. 18 Cm 326/2017-14, vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Miroslav Ambrož, 
advokát, se sídlem Jihlava, Třída legionářů 10, 586 01 Jihlava. 
Tímto se současně vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u li-
kvidátora písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto sdělení. OV03382686-
20200128

IZOSPOL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45271771, Praha 
2 - Nové Město, Ječná 1584/39, PSČ 120 00, 28. 01. 2020, 
OV03382695, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IZOSPOL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45271771, se sídlem 
Praha 2 - Nové Město, Ječná 1584/39, PSČ 120 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 3. 2019, č. j. 83 Cm 120/2019-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IZOSPOL, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45271771, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03382695-20200128

Successfulchoise s. r. o., Likvidace: 27927474, Praha 5 - Sto-
důlky, 5. máje 272, PSČ 155 00, 28. 01. 2020, OV03382708, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Successfulchoise s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Successfulchoise s. r. o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
5. máje 272, PSČ 155 00, IČ: 27927474, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127063, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Successfulchoise s. r. o. v likvidaci 
OV03382708-20200128

Group First C.R.C. s. r. o. , Likvidace: 26752085, Praha-západ, 
Hradišťko pod Mědníkem, Hradišťko čp.13, PSČ 252 09, 28. 
01. 2020, OV03382710, Oznámení o vstupu právnické osoby 



Konkursní noviny 2/2020 | 12

- Group First C.R.C. s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Group First C.R.C. s. r. o., se 
sídlem Praha-západ, Hradišťko pod Mědníkem, Hradišťko čp.13, 
PSČ 252 09, IČ: 26752085, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91499, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Group 
First C.R.C. s. r. o. v likvidaci OV03382710-20200128

EAE CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28409027, Praha 5 - Ji-
nonice, Za Zámečkem 744/9,PSČ 158 00, 28. 01. 2020, 
OV03382727, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EAE CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 28409027, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1914/2018-6 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EAE CZ 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28409027, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382727-20200128

DOK Praha CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28546903, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 28. 01. 2020, 
OV03382729, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DOK Praha CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 28546903, se síd-
lem Praha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1654/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DOK Praha 
CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 28546903, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382729-20200128

HYPE shop s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25863827, Ostrava-
Moravská Ostrava, Stodolní 316/2, PSČ 702 00, 28. 01. 2020, 
OV03382722, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
21/2019-9 společnost HYPE shop s. r. o.v likvidaci, se sídlem Sto-
dolní 316/2, 702 00 Ostrava, IČ: 25863827, vstoupila ke dni 6. 
května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03382722-20200128

VERITAS s. r. o., v likvidaci, , Likvidace: 26844842, Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, 28. října 1512/123, PSČ 702 00, 28. 01. 2020, 
OV03382717, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
331/2018-15 společnost VERITAS s. r. o., v likvidaci, , se sídlem 
28. října 1512/123, 702 00 Ostrava, IČ: 26844842, vstoupila 
ke dni 14. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03382717-20200128

Leanna company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28037774, Zeyero-
va 952/1, Karlovy Vary, PSČ 363 01, 28. 01. 2020, OV03427646, 
Leanna company s. r. o. v likvidaci Zeyerova 952/1, 363 01 Kar-
lovy Vary - Karlovy Vary IČ: 28037774 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
22283 Společnost Leanna company s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 18. prosince 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Božena Olejníková Zatloukalová, Dukelských 
hrdinů 1346, 363 01 Ostrov. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03427646-20200128

ADD MEDIA SPORT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02864207, 
Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 28. 01. 2020, 
OV03427615, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce ADD MEDIA SPORT s. r. o. v likvidaci, se sídlem Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 02864207, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 224549, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2019 její likvidace, 

a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
23.10.2019, č.j. 85 Cm 2273/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace ADD MEDIA SPORT s. r. o. v li-
kvidaci OV03427615-20200128

SALLY BUSINESS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29151708, Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 28. 01. 2020, 
OV03427616, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce SALLY BUSINESS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vyšehradská 
1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 29151708, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 204559, ozna-
muje, že byla nařízena dne 11.12.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2019, č.j. 
85 Cm 2445/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SALLY 
BUSINESS s. r. o. v likvidaci OV03427616-20200128

V E S P A, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45807973, Budě-
jovická 480/38 , 140 00 Praha 4, 28. 01. 2020, OV03427625, 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti V E S P A, spol. s r. o. 
v likvidaci do likvidace Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Likvidátor oznamuje, že obchodní společnost V E S P A, spol. 
s r. o. v likvidaci, se sídlem: Budějovická 480/38 , 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 45807973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 12205 byla rozhodnu-
tím valné hromady ve formě notářského zápisu zrušena ke dni 
21.11.1994 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti V E S P A, spol. s r. o. v likvidaci byl jmenován 
pan Václav Podroužek, nar.26.08.1972, bytem U skládky 1470/7, 
190 00 Praha 9 Libeň Likvidátor tímto vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v obchod-
ním věstníku písemně přihlásili své pohledávky na následující 
adrese: Václav Podroužek Zdislavická 720/2 Praha 4, 142 00 
OV03427625-20200128

ON - NO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25349457, Hudco-
va 508/52, Brno - Medlánky, PSČ 621 00, 28. 01. 2020, 
OV03427582, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti ON 
- NO, s. r. o. do likvidace. Likvidátor oznamuje, že obchodní 
společnost ON - NO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hudcova 
508/52, Brno, okres Brno-město, PSČ 621 00, IČ: 25349457, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
v oddíle C, ve vložce číslo 27931, byla rozhodnutím jediného 
společníka ve formě notářského zápisu ze dne 30.12.2019 zru-
šena ke dni 1.1.2020 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti ON - NO, s. r. o. v likvidaci byla jmenována 
MVDr. Ivana Ondrušová, nar. 23.2.1968, bydliště Brno, Hudco-
va 508/52. Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě do 30. dubna 2020 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adrese: 
ON - NO, s. r. o. v likvidaci Hudcova 508/52 Brno-Medlánky, 
PSČ 621 00 OV03427582-20200128

MERONAS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 62585011, Praha 8, 
Klínová 13,čp.1794, PSČ 182 00, 28. 01. 2020, OV03427607, 
Obchodní jméno: MERONAS s. r. o., v likvidaci Sídlo: Klínová 
1794/13, Praha 8, PSČ 182 00 IČ: 62585011 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 33750 Společnost MERONAS s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří 
Kos, Klínová 1794/13, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti), nejpozději však do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy. OV03427607-20200128

CMA CGM LOG Czech Republic s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
04397223, Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
28. 01. 2020, OV03427589, Alexis Charles Marie Chaix De La-
varene, likvidátor společnosti CMA CGM LOG Czech Republic 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem na adrese Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, identifikačního číslo: 04397223, zapsané 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 247007 („Společnost“), oznamuje, že jediný spo-
lečník Společnosti rozhodl dne 12. prosince 2019 v působnosti 
valné hromady o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 
1. ledna 2020. Společnost tak od 1. ledna 2020 vstoupila do li-
kvidace. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v aktuálním znění, vyzývá likvidátor věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností u likvi-

dátora Společnosti na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. CMA CGM LOG Czech Republic s. r. o. v likvidaci 
OV03427589-20200128

Wapcom s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 29306388, Brno, Botanická 
606/24, PSČ 602 00, 28. 01. 2020, OV03427606, Na základě 
rozhodnutí jediného společníka ze dne 19.09.2019, sepsaného 
formou notářského zápisu Mgr. Pavlem Bernardem, notářem 
pod sp. zn. NZ 781 / 2019, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti Wapcom s. r. o.v likvidaci, IČ: 29306388, se sídlem Bo-
tanická 606/24, 602 00 Brno s likvidací (dále jen, likvidovaná 
společnost). Likvidátorem byl jmenován René Pour (dále jen, 
likvidátor). Věřitelé, orgány a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. Přihláš-
ky zasílejte elektronicky do datové schránky právního zástupce 
likvidované společnosti ID datové schránky ztn9k46, případně 
písemně na adresu JUDr. Ing. Pavel Fabian, Marešova 304/12, 
602 00, Brno. Při komunikaci prosím uvádějte sp. zn. 2019167. 
OV03427606-20200128

Ballet Gallery s. r. o., Likvidace: 27957993, Na Přiči 26, 270 07 
Mutějovice, 28. 01. 2020, OV03427592, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 1349/2019-5, ze dne 9. 12. 2019 byla 
obchodní korporace Ballet Gallery s. r. o., IČ: 27957993, sídlem 
Na Přiči 26, 270 07 Mutějovice, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03427592-20200128

SPV Development s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27743721, č.p. 
137, 671 02 Šumná, 28. 01. 2020, OV03427619, Společnost SPV 
Development s. r. o., č.p. 137, 671 02 Šumná, IČ: 27743721, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 22 Cm 148/2018-83 
zrušena a dnem 14.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti SPV Development s. r. o. v likvi-
daci, č.p. 137, 671 02 Šumná, IČ: 27743721, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03427619-
20200128

Maynard Trade, s. r. o., Likvidace: 29000408, Praha 5 - Ořech 
182, PSČ 155 00, 28. 01. 2020, OV03427599, Obchodní spo-
lečnost Maynard Trade, s. r. o., IČ: 29000408, se sídlem Ořech 
182, 252 25 Ořech, oznamuje, že se ke dni 9.11.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Maynard Trade, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03427599-20200128

BIO GOLDI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25504916, č.p. 188, 
671 69 Hevlín, 28. 01. 2020, OV03427618, Společnost BIO 
GOLDI s. r. o., č.p. 188, 671 69 Hevlín, IČ: 25504916, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 246/2016-90 
zrušena a dnem 1.2.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti BIO GOLDI s. r. o. v likvidaci, č.p. 
188, 671 69 Hevlín, IČ: 25504916, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: Ing. Miro-
slav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03427618-20200128

FLAPR s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27879046, Freyova 1/12, 
Praha 9, 190 00, 28. 01. 2020, OV03427637, Oznámení o vstu-
pu do likvidace Likvidátor společnosti FLAPR s. r. o., v likvidaci, 
Freyova 1/12, Praha 9, 190 00, IČ: 27879046, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 123681, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
3.12.2019 rozhodl jednohlasně jediný společník firmy o zrušení 
společnosti s likvidací a vstupu do likvidace k 1.1.2020, jmeno-
vaný likvidátor Ivana Heroutová. Výzva pro věřitele a přihláše-
ní pohledávek: Likvidátor společnosti FLAPR s. r. o., v likvidaci 



Konkursní noviny 2/2020 | 13

zveřejňuje tímto výzvu pro věřitele společnosti, aby přihlásili 
v zákonné lhůtě své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvi-
dátora. OV03427637-20200128

SAVVA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25649302, Mratín - Mírovice, 
Fr. Pokorného 16, PSČ 250 63, 28. 01. 2020, OV03382731, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 137/2007-3 
ze dne 22.5.2007, které nabylo právní moci dne 9.8.2007, 
byla společnost SAVVA s. r. o., se sídlem Mratín - Mírovice, Fr. 
Pokorného 16, PSČ 250 63, IČ: 25649302, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 108/2019- 8 ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382731-20200128

A Z, PORT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27652050, Kyselova 
1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 28. 01. 2020, OV03382734, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1435/2015-3 
ze dne 6.11.2015, které nabylo právní moci dne 17.2.2016, byla 
společnost A Z, PORT s. r. o., se sídlem Praha 8, Kobylisy, Ky-
selova 1185/2, PSČ 182 00, IČ: 27652050, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 103/2019-8 ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382734-20200128

PASADOR s. r. o., Likvidace: 26381354, Plzeň, Na Roudné 
238/134, PSČ 301 00 , 28. 01. 2020, OV03382741, Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová 
Ladislava, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpi-
x3ub. OV03382741-20200128

LUXORR s. r. o. Praha v likvidaci, Likvidace: 63978628, Šultysova 
154/2, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora, 28. 01. 
2020, OV03382735, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
72 Cm 54/2006-12 ze dne 1.9.2006, které nabylo právní moci 
dne 23.11.2006, byla společnost LUXORR s. r. o. Praha, se sídlem 
Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní Město, Šultysova 154/2, PSČ 
284 01, IČ: 63978628, zrušena s likvidací a byl jmenován likvidá-
tor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 99/2019- 9 
ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci dne 9.10.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03382735-20200128

Nurgun International s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28437942, Vl-
kova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 01. 2020, OV03382736, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1112/2017 - 6 
ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 21.11.2017, 
byla společnost Nurgun International s. r. o., se sídlem Praha 
3, Žižkov, Vlkova 532/8, PSČ 130 00, IČ: 28437942, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03382736-20200128

Fortuna-Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28214102, Praha 
5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 28. 01. 2020, 
OV03382696, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Fortuna-Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 28214102, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83Cm 2035/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Fortuna-Praha 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28214102, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382696-20200128

Letora summer s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02212005, Dobřicho-
vice, Palackého 439, PSČ 252 29, 28. 01. 2020, OV03382691, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Letora sum-
mer s. r. o. v likvidaci, IČ: 02212005, se sídlem Dobřichovice, 
Palackého 439, PSČ 252 29, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 
3. 2019, č. j. 83 Cm 2009/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 

se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Letora summer s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 02212005, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03382691-20200128

MAK-CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27596923, Seifertova 
681/79, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 01. 2020, OV03382688, 
Společnost MAK-CZ s. r. o. v likvidaci oznamuje, že z rozhod-
nutí jediného společníka vstoupila dnem 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jan Šísl, sídlem Rašínovo nábře-
ží 1672/76, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03382688-
20200128

4MAXi, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62245465, Praha 5 - Smí-
chov, Kmochova 10, PSČ 150 00, 28. 01. 2020, OV03382723, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 4MAXi, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 62245465, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Kmochova 10, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 1. 
2019, č. j. 83 Cm 1481/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti 4MAXi, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62245465, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03382723-20200128

HUMANITAS CZ, Likvidace: 26585316, Přívozská 134/6, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 28. 01. 2020, OV03382714, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 308/2018-16 
společnost HUMANITAS CZ, se sídlem Přívozská 134/6, 702 00 
Ostrava, IČ: 26585316, vstoupila ke dni 15. května 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03382714-20200128

MONDERSA s. r. o. , Likvidace: 28590571, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava , 28. 01. 2020, OV03382721, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 77/2018-42 společnost 
MONDERSA s. r. o., se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, 
IČ: 28590571, vstoupila ke dni 14. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03382721-20200128

CBS princip plus s. r. o. , Likvidace: 05551455, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 28. 01. 2020, OV03382716, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 141/2018-12 
společnost CBS princip plus s. r. o., se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, IČ: 05551455, vstoupila ke dni 21. února 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03382716-20200128

borak building company-cz s. r. o., Likvidace: 01756184, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 28. 01. 2020, 
OV03382713, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
154/2018-13 společnost borak building company-cz s. r. o., se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ: 01756184, vstoupila 
ke dni 22. února 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03382713-20200128

EBKO s. r. o., Likvidace: 02463067, Ukrajinská 728/2, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 28. 01. 2020, OV03427597, Obchodní společ-
nost EBKO s. r. o., IČ: 02463067, se sídlem Ukrajinská 728/2, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 5.11.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost EBKO s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03427597-20200128

ADMIRA STYL s. r. o., Likvidace: 25618326, 5 .května 1242/44, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 28. 01. 2020, OV03427610, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ADMIRA STYL s. r. o. do likvidace. 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AD-
MIRA STYL s. r. o., se sídlem 5. května 1242/44, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 25618326, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55253, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ADMIRA STYL s. r. o. v likvidaci OV03427610-20200128

KS profit s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24308587, Jenečská 
112/50, Liboc, 161 00 Praha 6, 28. 01. 2020, OV03427613, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Spo-
lečnost KS profit s. r. o., v likvidaci, se sídlem Jenečská 112/50, 
Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 24308587, společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 195240, oznamuje, že ke dni 01.01.2020 vstoupila 
do likvidace. Jediný společník v působnosti valné hromady spo-
lečnosti KS profit s. r. o., v likvidaci rozhodl o zrušení společ-
nosti s likvidací dne 12.12.2019. Likvidátorem společnosti KS 
profit s. r. o., v likvidaci byl jmenován pan Mgr. Ondřej Bahník, 
narozen 07.08.1985, trvale bytem Kovařovicova 1135, Praha 
4, 140 00. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, 
které mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora společ-
nosti Mgr. Ondřej Bahník: Opletalova 4, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03427613-20200128

TS plus KV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64360415, Na Jíkal-
ce 2775/4a, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 28. 01. 2020, 
OV03427587, Společnost TS plus KV s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 2.8.2012 do likvidace. Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 1.7.2019 byla likvidátorem jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03427587-
20200128

OPTIMODA spol. s r. o., OPTIMODA, Ltd - anglicky, OPTIMO-
DA, GmbH - německy, Likvidace: 14801191, Sukova 1307/1, 
251 01 Říčany, 28. 01. 2020, OV03427591, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1348/2019-5, ze dne 9. 12. 2019 byla 
obchodní korporace OPTIMODA spol. s. r. o., OPTIMODA, Ltd 
– anglicky, OPTIMODA, GmbH – německy, IČ: 14801191, síd-
lem Sukova 1307/1, 251 01 Říčany, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03427591-20200128

OMKstav s. r. o., Likvidace: 29059780, Vinohradská 2029/124, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 28. 01. 2020, OV03427600, Ob-
chodní společnost OMKstav s. r. o., IČ: 29059780, se sídlem 
Vinohradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, oznamuje, 
že se ke dni 30.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost OMKstav s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03427600-20200128

VELVET DISCO, s. r. o., Likvidace: 00552127, Kralupy nad Vl-
tavou - Lobeček, J. Holuba 738, PSČ 278 01, 28. 01. 2020, 
OV03427602, Obchodní společnost VELVET DISCO, s. r. o., 
IČ: 00552127, se sídlem Kralupy nad Vltavou - Lobeček, J. Holu-
ba 738, PSČ 278 01, oznamuje, že se ke dni 14.8.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VELVET DISCO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03427602-20200128



Konkursní noviny 2/2020 | 14

FREEDOS - PLUS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26832143, 
Jesenická 176, 788 14 Rapotín, 28. 01. 2020, OV03427621, 
Obchodní jméno: FREEDOS - PLUS s. r. o., v likvidaci Sídlo: Jese-
nická 176, 788 14 Rapotín IČ: 26832143 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
40068. Společnost FREEDOS - PLUS s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Jesenická 176, 788 14 Rapotín, identifikační číslo: 26832143, 
oznamuje, že vstoupila dne 22.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován - Ing. Alfred Peiker, dat. nar. 23.10.1945, bytem 
Jesenická 176, 788 14 Rapotín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03427621-20200128

ANTIBURSÍK - STOP EKOTERORU !, Likvidace: 71443657, 
130 00 Praha 3 - Vinohrady, Slezská 1736/99, 28. 01. 2020, 
OV03427624, Dne 1.7.2019 nabyl právní moci Rozsudek Nejvyš-
šího správního soudu v Brně ze dne 13.6.2019, kterým vstoupila 
výše uvedená politická strana ANTIBURSÍK - STOP EKOTERORU 
!, IČ: 71443657, se sídlem 130 00 Praha - Vinohrady, Slezská 
1736/99, do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této 
politické strany, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV03427624-
20200128

Ruta invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27397076, Praha 7 
- Holešovice, Bubenská 1377/37, PSČ 170 00, 28. 01. 2020, 
OV03427583, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Likvidátor společnosti Ruta invest s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem: Bubenská 1377/37, Praha 7 - Holešovice, PSČ 
170 00, IČ: 27397076, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110989 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že Společnost byla usnesením 
valné hromady ke dni 1.1.2020 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Olesya Sviridenkova, adresa: 
Na Okraji 439/46, Praha 6, PSČ 162 00. Likvidátor Společnosti 
tímto podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, 
jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení 
Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, nej-
později do 6.5.2020 na adrese likvidátora: Na Okraji 439/46, 
Praha 6, PSČ 162 00. OV03427583-20200128

LUKA 646, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 61467120, K lukám 
646/16, Libuš, 142 00 Praha 4, 28. 01. 2020, OV03427620, 
LUKA 646, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dnem 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, 
bytem Praha 4, Lhotka, Novodvorská 416/141, PSČ 142 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r. o., Pra-
ha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV03427620-
20200128

MY KURZ CHATEAU s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25707795, 
Beroun - 2, Vítězslava Hálka 832/8, PSČ 266 01, 28. 01. 2020, 
OV03382737, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 
16/2012-79 ze dne 16.9.2019, které nabylo právní moci dne 
22.10.2019, byla společnost MY KURZ CHATEAU s. r. o., 
se sídlem Beroun - 2, Vítězslava Hálka 832/8, PSČ 266 01, 
IČ: 25707795, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382737-
20200128

Pembroke Foja a.s. v likvidaci, Likvidace: 27406920, Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1, 28. 01. 2020, OV03382705, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka společnosti Pembroke Foja 
a.s., IČ: 27406920 (Společnost), ze dne 19. 12. 2019, o kterém 
byl pořízen notářský zápis sepsaný notářkou se sídlem v Praze, 
JUDr. Markétou Menclerovou, NZ 1355/2019, N 1413/2019, 
vstoupila Společnost ke dni 1. 1. 2020 do likvidace a likvidáto-
rem Společnosti byl jmenován pan Martin Kadlec, nar. 14.8.1967, 
bytem Mělník 41, 285 06 Úžice. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované Společnosti, a to 
na adresu právního zástupce Společnosti: Jan Evan, advokátní 
kancelář s. r. o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1. 
OV03382705-20200128

Vietnam Kaolin Invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 08232059, 
Tusarova 791/31, Holešovice, 170 00 Praha 7, 28. 01. 2020, 
OV03382698, Druhé oznámení o rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti s likvidací Obchodní společnost Vietnam Kaolin In-
vest s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tusarova 791/31, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, Česká republika, IČ: 08232059, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. B 315220 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka Společnosti vstoupila Společ-
nost do likvidace ke dni 1. 1. 2020. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Galvas, dat. nar. 17. 4. 1975, bydliště: Běly Pažou-
tové 686/16, Komín, 624 00 Brno. Likvidace bude provedena 
podle příslušných platných právních předpisů. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené adrese sídla 
likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky a jiná prá-
va nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. Toto je druhé oznámení obsahující výzvu pro věřitele 
Společnosti. V Praze dne 23. 1. 2020 Mgr. Marek Galvas, likvi-
dátor OV03382698-20200128

Lik2020 a.s. v likvidaci, Likvidace: 25948253, Škroupova 631/6, 
500 02 Hradec Králové, 28. 01. 2020, OV03382712, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti Lik2020 
a.s. v likvidaci, IČ: 25948253, se sídlem Škroupova 631/6, 
500 02 Hradec Králové, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B, vložce 2175 (dále 
jen „společnost“), v souladu s ustanovením §198 odst. 1 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost 
byla rozhodnutím valné hromady společnosti konané dne 16. 
12. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1. 1. 2020. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr Mach, nar. 
24. 3. 1983, bydlištěm Nepomuckých 763/18, Letňany, 199 00 
Praha 9, advokát se sídlem Mendíků 1396/9, 140 00 Praha 4. 
Likvidátor společnosti v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace v obchod-
ním věstníku, a to na adrese Mgr. Petr Mach, Mendíků 1396/9, 
140 00 Praha 4. Mgr. Petr Mach, likvidátor Lik2020 a.s. v likvi-
daci OV03382712-20200128

Bytové družstvo DUO Škrétova, družstvo v likvidaci, Likvidace: 
26889374, Škrétova 1615/6, Řečkovice, 621 00 Brno, 28. 01. 
2020, OV03382699, Bytové družstvo DUO Škrétova, družstvo 
v likvidaci, IČ: 26889374, se sídlem: Škrétova 1615/6, Řečkovice, 
621 00 Brno, zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, sp.zn.: Dr 3676, tímto oznamuje, že členská 
schůze družstva rozhodla dne 20. 11. 2019 o jeho zrušení likvi-
dací, a tedy že dnem 1.1.2020 vstoupilo výše uvedené družstvo 
do likvidace. Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. VLADIMÍR 
GROF, dat. nar. 30. března 1953, bytem: Škrétova 1614/4, Řeč-
kovice, 621 00 Brno Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonem stanovené lhůtě, a to písemnou 
přihláškou adresovanou do sídla družstva: Škrétova 1615/6, Řeč-
kovice, 621 00 Brno. OV03382699-20200128

Transeuropean ME s. r. o., Likvidace: 27868753, Kladno - 
Kročehlavy, Jerevanská 2588, PSČ 272 01, 28. 01. 2020, 
OV03382702, Obchodní společnost Transeuropean ME s. r. o., 
IČ: 27868753, se sídlem Kladno - Kročehlavy, Jerevanská 2588, 
PSČ 272 01, oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupu-
je do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Transeuropean ME s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03382702-20200128

Nervora s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24265179, Praha 5 - Smí-
chov, U Trojice 1042/2, PSČ 150 00, 28. 01. 2020, OV03382725, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Nervora 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 24265179, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
U Trojice 1042/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 2023/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Nervora s. r. o. v likvidaci, IČ: 24265179, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03382725-20200128

EUROBAUSTAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28411749, Praha 
9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 28. 01. 2020, 
OV03382728, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EUROBAUSTAV s. r. o. v likvidaci, IČ: 28411749, se sídlem 
Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2149/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-

ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EUROBAUSTAV s. 
r. o. v likvidaci, IČ: 28411749, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03382728-20200128

5P biosolárium s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26819627, Nádraž-
ní 613/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 28. 01. 2020, 
OV03382718, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
17/2019-23 společnost 5P biosolárium s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Nádražní 613/38, 702 00 Ostrava, IČ: 26819627, vstou-
pila ke dni 26. června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03382718-20200128

S.F.I.C. INTERNATIONAL s. r. o., Likvidace: 45802882, Praha 2 – 
Vinohrady, náměstí Míru 342/13, PSČ 120 00, Česká republika, 
28. 01. 2020, OV03427590, Společnost S.F.I.C. INTERNATIO-
NAL s. r. o., se sídlem na adrese Praha 2 – Vinohrady, náměstí 
Míru 342/13, PSČ 120 00, Česká republika, IČ: 45802882, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 10888 (dále jen „Společnost“) oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace a likvidátorem byla jme-
nována paní Květa Gelnerová, nar. 29.1.1952, bytem na adrese 
Dělnická 1151/57, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese Spo-
lečnosti u likvidátora Společnosti. V Praze dne 20.1.2020 Květa 
Gelnerová likvidátor Společnosti OV03427590-20200128

Quantus Omega, s. r. o., Likvidace: 29022584, Pstružná 821/2, 
104 00 Praha 10, 28. 01. 2020, OV03427598, Obchodní společ-
nost Quantus Omega, s. r. o., IČ: 29022584, se sídlem Pstružná 
821/2, 104 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 22.12.2018 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Quantus Omega, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03427598-20200128

M O S A, veřejná obchodní společnost, Likvidace: 00526037, 
Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, 28. 01. 2020, 
OV03427636, Obchodní společnost M O S A, veřejná obchodní 
společnost, IČ: 00526037, se sídlem Husinecká 1024/11a, Pra-
ha 3, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 18.12.2011 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl usnesením Městského 
soudu v Praze, č. j. 73 Cm 136/2019-12, ze dne 14. 10. 2019, 
jmenován Mgr. David Oplatek, advokát, se sídlem Buzulucká 
6, Praha 6. Obchodní společnost M O S A, veřejná obchodní 
společnost v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Davida Oplatka, na adrese Buzu-
lucká 6, Praha 6, PSČ 160 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03427636-20200128

ROXUL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63504561, Lábkova 
892/14, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 28. 01. 2020, OV03427588, 
Společnost ROXUL, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.8.2011 do likvidace. Usnesením Krajským soudem v Plzni 
ze dne 21.10.2019 byla likvidátorem jmenována společnost Ind-
ra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03427588-20200128

Jednodenní chirurgie Zlín, s. r. o., Likvidace: 27668690, Zlín, 
Antonínova 4464, PSČ 760 01, 28. 01. 2020, OV03427614, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost Jedno-
denní chirurgie Zlín, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27668690, sídlem Zlín, 
Antonínova 4464, PSČ 760 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50412, ozna-
muje, že vstoupila dne 20. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Pavel Novosad, bytem Stráně 502, 
Mladcová, 760 01 Zlín. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společ-
nosti, aby nejpozději do 15. 5. 2020 přihlásili písemně do likvi-
dace své pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
bydliště likvidátora: Ing. Pavel Novosad, Stráně 502, Mladcová, 
760 01 Zlín. OV03427614-20200128

Dřeviny Bruntál s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28649818, Pflege-
rova 565/4, 792 01 Bruntál, 28. 01. 2020, OV03427634, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Dře-
viny Bruntál s. r. o., v likvidaci Sídlo: Pflegerova 565/4, 792 01 
Bruntál IČ: 28649818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36872 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Dřeviny Brun-
tál s. r. o., v likvidaci, IČ: 28649818, sídlem Pflegerova 565/4, 



Konkursní noviny 2/2020 | 15

792 01 Bruntál, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03427634-20200128

East Harbour s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05132169, Argen-
tinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 28. 01. 2020, 
OV03427629, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: East Harbour s. r. o. v likvidaci Sídlo: Argentin-
ská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 05132169 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 258772 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti East Harbour s. r. o. v likvidaci, IČ: 05132169, 
Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03427629-20200128

GAMATREX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 00204544, Praha 
5 - Zličín, Strojírenská 259/16, PSČ 155 21, 28. 01. 2020, 
OV03427633, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: GAMATREX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - 
Zličín, Strojírenská 259/16, PSČ 155 21 IČ: 00204544 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 893 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti GAMATREX s. r. o. v likvidaci, IČ: 00204544, sídlem 
Praha 5 - Zličín, Strojírenská 259/16, PSČ 15521, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03427633-20200128

BEORMEOL CONSULTING CZECH REPUBLIC spol. s. r. o. v li-
kvidaci, Likvidace: 02802881, Revoluční 1403/28, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, 28. 01. 2020, OV03427632, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: BEORMEOL 
CONSULTING CZECH REPUBLIC spol. s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 02802881 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 224021 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti BEORMEOL CONSULTING 
CZECH REPUBLIC spol. s. r. o. v likvidaci, IČ: 02802881, sídlem 
Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03427632-20200128

R O S E X veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvidace: 
00478679, Hybešova 569/14, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, 28. 
01. 2020, OV03427623, Obchodní firma: R O S E X veřejná ob-
chodní společnost, v likvidaci, IČ: 00478679, se sídlem Hybešova 
569/14, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary oznamuje, že vstoupila 
dne 14.7.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. JAN 
PALAS, dat. nar. 22. července 1960, č.p. 79, 362 34 Merklín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03427623-20200128

EEG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26262053, Cejl 34/91, Zábr-
dovice, 602 00 Brno , 28. 01. 2020, OV03382685, Likvidátor 
společnosti EEG s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cejl 34/91, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 26262053 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40796 (dále 
jen společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že valná hromada 
obchodní společnosti přijala dne 19.12.2019 rozhodnutí o zru-
šení společnosti s likvidací: „Valná hromada schvaluje zrušení 
společnosti EEG s. r. o., se sídlem Cejl 34/91, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 26262053, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka číslo 40796, s násled-
nou likvidací, s účinností k 1.1.2020, slovy: prvnímu lednu roku 
dva tisíce dvacet. Po dobu likvidace společnosti bude obchodní 
firma společnosti znít takto: EEG s. r. o. v likvidaci. Valná hroma-
da volí likvidátorem společnosti Karla Hájka, dat. nar. 19. dubna 
1968, bytem Bochořákova 3200/13e, Žabovřesky, 616 00 Brno.“ 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby či orgány 
touto likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva za společností EEG s. r. o. v likvidaci ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení u společnosti na adrese 

provozovny smluvního zástupce, Ing. Jaroslav Belza, Francouz-
ská 421/87, 602 00 Brno. Karel Hájek, likvidátor OV03382685-
20200128

D-rest s. r. o. , Likvidace: 26169533, Úvaly, 5.května 188, PSČ 
250 82, 28. 01. 2020, OV03382738, Rozhodnutím valné hroma-
dy byla k 30.9.2014 společnost D-rest s. r. o., se sídlem Úvaly, 
5.května 188, PSČ 250 82, IČ: 26169533, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 128/2019-8 ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382738-20200128

Sportovní poradenství s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06074472, 
Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 28. 01. 2020, 
OV03382739, Rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady byla k 19.3.2019 společnost Sportovní poraden-
ství s. r. o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Bělehradská 858/23, 
PSČ 120 00, IČ: 06074472, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 80 Cm 45/2019-11 ze dne 28.8.2019, 
které nabylo právní moci dne 24.9.2019, byla likvidátorem li-
kvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03382739-20200128

DEL2020 a.s. v likvidaci, Likvidace: 06471579, Průmyslová 
1472/11, Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 01. 2020, OV03382743, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti DEL2020 a.s. v likvidaci, IČ: 06471579, se sídlem Průmys-
lová 1472/11, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 
22868 (dále jen „společnost“), v souladu s ustanovením §198 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že 
společnost byla rozhodnutím valné hromady společnosti konané 
dne 16. 12. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1. 1. 
2020. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr Mach, 
nar. 24. 3. 1983, bydlištěm Nepomuckých 763/18, Letňany, 
199 00 Praha 9, advokát se sídlem Mendíků 1396/9, 140 00 
Praha 4. Likvidátor společnosti v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace v obchod-
ním věstníku, a to na adrese Mgr. Petr Mach, Mendíků 1396/9, 
140 00 Praha 4. Mgr. Petr Mach, likvidátor DEL2020 a.s. v likvi-
daci OV03382743-20200128

MËLISSA, s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 25602551, Praha 5 - 
Smíchov, Kořenského 1052/4, PSČ 150 00, 28. 01. 2020, 
OV03382689, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti MËLISSA, s. r. o.v likvidaci, IČ: 25602551, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Kořenského 1052/4, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83Cm 1965/2018-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MËLISSA, 
s. r. o.v likvidaci, IČ: 25602551, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03382689-20200128

Mobile Communications s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02777223, 
Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 28. 01. 2020, 
OV03382742, Obchodní jméno: Mobile Communications s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 Pra-
ha 3 IČ: 02777223 Společnost Mobile Communications s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, IČ: 02777223, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Košut, dat. 
nar. 18. srpna 1970, Kalská 946, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 
9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby na adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to v tříměsíční lhůtě od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03382742-20200128

LKJG CZ Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25766651, Vra-
né nad Vltavou, V Ouvozcích 352, PSČ 252 46, 28. 01. 2020, 
OV03382690, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LKJG CZ Praha, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25766651, se sídlem 
Vrané nad Vltavou, V Ouvozcích 352, PSČ 252 46, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1947/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 

pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LKJG CZ Praha, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25766651, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382690-20200128

CYBER CURRENCY PRAGUE s. r. o., Likvidace: 25620304, 
Záhřebská 148/50, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 28. 01. 2020, 
OV03382709, Oznámení o vstupu právnické osoby – CYBER 
CURRENCY PRAGUE s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - CYBER CURRENCY PRA-
GUE s. r. o., se sídlem Záhřebská 148/50, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 25620304, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55428, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor CYBER CURRENCY PRAGUE s. r. o. v likvidaci 
OV03382709-20200128

APIS - C, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 64792439, Jahnova 8, Ze-
lené Předměstí, 530 02 Pardubice, 28. 01. 2020, OV03382693, 
Likvidátor obchodní korporace – společnosti APIS - C, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Jahnova 8, Zelené Předměstí, 530 02 Par-
dubice, IČ: 64792439, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9879, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti APIS – C, s. r. o. ze dne 
18. 12. 2019 vstoupila společnost ke dni 1. 1. 2020 do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců po posledním oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese likvidátora: Ing. Vítězslav Vondrouš, Tyršova 
689, 534 01 Holice. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03382693-20200128

KHARO PLUS,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26197871, Rakovník, 
Čs. legií 1872, PSČ 269 01, 28. 01. 2020, OV03382694, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KHARO PLUS,s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26197871, se sídlem Rakovník, Čs. legií 1872, 
PSČ 269 01, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
2082/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KHARO PLUS,s. r. o. v likvidaci, IČ: 26197871, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03382694-20200128

LOSNAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28448766, Ve Svahu 482/5, 
Praha 4, PSČ 147 00, 28. 01. 2020, OV03382687, Obchod-
ní Jméno: LOSNAL s. r. o., IČ: 28448766, se sídlem Ve Svahu 
482/5, Praha 4, PSČ 147 00, zapsaná v odd. C a vložce 142284 
obch. rejstříku vedeném u městského soudu v Praze oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Marcela Řepková, Mezi Domky 623, 463 03 Stráž 
nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03382687-20200128

PE-OMA SERVICE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05681464, 
Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
28. 01. 2020, OV03382707, PE-OMA SERVICE s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 05681464, se sídlem Senovážné náměstí 978/23, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 289424 
(dále jen „společnost“), oznamuje, že jediný společník rozhodl 
při výkonu působnosti valné hromady o dobrovolném zrušení 
společnosti s likvidací a ke dni 01.01.2020 společnost vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Paloma 
Pereira, nar. 15. března 1968, bytem Souběžná 218, Zlatníky, 
252 41 Zlatníky-Hodkovice. Společnost tímto vyzývá všechny 
věřitele společnost, aby přihlásili své pohledávky za společ-
ností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy, a to písemně na adresu společnosti k rukám likvidátora. 
OV03382707-20200128

FATASSON s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28969308, Praha 5 - 
Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, 28. 01. 2020, 
OV03382726, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FATASSON s. r. o. v likvidaci, IČ: 28969308, se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1898/2018-7 roz-



Konkursní noviny 2/2020 | 16

hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FATASSON 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28969308, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382726-20200128

Euklas way s. r. o. , Likvidace: 04288149, V Zátiší 810/1, Ma-
riánské Hory, 709 00 Ostrava, 28. 01. 2020, OV03382720, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 25/2019-8 
společnost Euklas way s. r. o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 04288149, vstoupila ke dni 6. června 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03382720-20200128

JFT consultation s. r. o., Likvidace: 25874471, Slévárenská 
427/22, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00, 28. 01. 2020, 
OV03382744, Obchodní jméno: JFT consultation s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Slévárenská 427/22, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 
709 00 IČ: 25874471 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23906 Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 31.05.2009 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován PhDr. PAVEL KLŮS, dat. nar. 19. května 1958 
Praha 4 - Krč, Antala Staška 1345/82, PSČ 142 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV03382744-20200128

Družstvo Útušice - Na Vrchu, Likvidace: 29091152, Útušice 181, 
PSČ 332 09, 28. 01. 2020, OV03427622, Družstvo Útušice – 
Na Vrchu – v likvidaci IČ: 29091152 se sídlem Útušice 181, 
PSČ 332 09 zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Plzni, oddíl Dr, vložka 2134 (dále jen „Družstvo“) 1) 
Likvidátor Družstva oznamuje, že členská schůze Družstva roz-
hodla dne 7. 11. 2019 o zrušení Družstva s likvidací a o vstupu 
Družstva do likvidace k datu 1. 1. 2020. Likvidátorem Druž-
stva byla jmenována Ing. Alena Lorenc Haasová, dat. nar. 6. 
října 1974, bytem Pod Všemi svatými 1653/48, 362 00 Plzeň. 
2) Likvidátor Družstva tímto vyzývá věřitele Družstva, aby při-
hlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to pro-
střednictvím mailu: haasova@ppdu.cz či na adresu likvidátora: 
Ing. Alena Lorenc Haasová, 1. Plzeňská daňová a účetní spol. 
s r. o. Na Roudné 19, 301 00 Plzeň. Ing. Alena Lorenc Haasová 
likvidátor společnosti Družstvo Útušice – Na Vrchu – v likvidaci 
OV03427622-20200128

ALCOM export - import a consultant spol. s r. o., v likvidaci, 
Likvidace: 49099949, Na Spádu 2858/1, Ústí nad Labem-cen-
trum, 400 11 Ústí nad Labem, 28. 01. 2020, OV03427586, 
Společnost ALCOM export - import a consultant spol. s r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.11.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., 
IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03427586-20200128

TIEMEYER WALTHER, v likvidaci, s r. o., Likvidace: 48033987, 
Argentinská 420/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 , 28. 01. 2020, 
OV03427605, Společnost TIEMEYER WALTHER, v likvidaci, 
s r. o. vstoupila na základě rozhodnutí společníků a na základě 
zápisu v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze do li-
kvidace. Likvidátorka společnosti, paní Mgr. Monika Deislerová 
Wetzlerová, vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců na adresu advokátní kanceláře Saxinger, 
Chalupsky Partner v.o.s., sídlo B. Smetany 167/2, Plzeň, PSČ 
301 00. OV03427605-20200128

SISIZA EXPORT s. r. o., Likvidace: 02346486, Merhoutova 
1388/5, Kunratice, 148 00 Praha 4, 28. 01. 2020, OV03427593, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1263/2019-6, ze dne 
9. 12. 2019 byla obchodní korporace SISIZA EXPORT s. r. o., 
IČ: 02346486, sídlem Merhoutova 1388/5, Kunratice, 148 00 
Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 
1. 2020. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03427593-20200128

La Camisa s. r. o., Likvidace: 02324393, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 01. 2020, OV03427595, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1324/2019-5, ze 
dne 17. 12. 2019 byla obchodní korporace La Camisa s. r. o., 
IČ: 02324393, sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 
102 00 Praha 10, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03427595-20200128

NK COMPANY s. r. o., Likvidace: 27574059, Podvinný mlýn 
2126/1, Libeň, 190 00, Praha 9, 28. 01. 2020, OV03427601, 
Obchodní společnost NK COMPANY s. r. o., IČ: 27574059, se 
sídlem Podvinný mlýn 2126/1, Libeň, 190 00 Praha 9, oznamuje, 
že se ke dni 31.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost NK COMPANY s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03427601-20200128

Klaus-Peter Gruber s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 63497026, 
Deblín - areál ZD Deblín č.p. 354, PSČ 664 75, 28. 01. 2020, 
OV03427609, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Klaus-Pe-
ter Gruber s. r. o. - v likvidaci Sídlo: Deblín – areál ZD Deblín č.p. 
354, PSČ 664 75 IČ: 63497026 Společnost Klaus-Peter Gruber 
s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Klaus-Petere Gruber, Tal-
strasse 10, 71560 Sulzbach/Murr, Spolková republika Německo. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese INKOMA spol. s r. o., Churého 1146/25, 618 00 Brno. 
OV03427609-20200128

Designata Business s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24177806, 
Kolínská 1754/9, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 28. 01. 2020, 
OV03427627, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Designata Business s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kolín-
ská 1754/9, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 24177806 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 185899 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Designata Business s. r. o. v likvidaci, IČ: 24177806, 
Kolínská 1754/9, Vinohrady, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03427627-
20200128

Praha SVX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28196813, Praha 10 - 
Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 28. 01. 
2020, OV03427626, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: Praha SVX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 107 00 
IČ: 28196813 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132153 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Praha SVX 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28196813, se sídlem Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03427626-
20200128

Givox s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01568311, Jaurisova 515/4, 
Praha 4 - Michle, PSČ 140 00, 27. 01. 2020, OV03376353, 
Likvidátor společnosti Givox s. r. o. v likvidaci, IČ: 01568311, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2842/2018-3, 
ze dne 4.12.2018, které nabylo právní moci dne 16.2.2019, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-

dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03376353-20200127

Castalia z.ú., v likvidaci, Likvidace: 02875101, č.p. 32, 742 35 
Vražné , 27. 01. 2020, OV03376371, Společnost Castalia z.ú., 
v likvidaci, IČ: 02875101, se sídlem Vražné č.p. 32, PSČ 742 35, 
zapsaná v rejstříku ústavů vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl U, vložka 5, oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 12. 8. 2019, které nabylo právní moci 
dnem 12. 9. 2019, vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
– Marcela Nosálová, Kouřílkova 2737/1, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov. OV03376371-20200127

INCRAFT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24796654, Na Harfě 203/1, 
Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, 27. 01. 2020, OV03376358, Li-
kvidátor společnosti INCRAFT s. r. o. v likvidaci, IČ: 24796654, se 
sídlem Na Harfě 203/1, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, zruše-
né rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 39/2019-3, 
ze dne 8.1.2019, které nabylo právní moci dne 16.2.2019, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03376358-20200127

Individual Services s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04098749, Ame-
rická 362/11, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 27. 01. 2020, 
OV03376355, Likvidátor společnosti Individual Services s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 04098749, se sídlem Americká 362/11, Praha 2 - 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 18/2019 - 3, ze dne 7.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 3.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03376355-20200127

Vidmar spol. s r. o., Likvidace: 27910989, Skalka 689, 281 63 
Kostelec nad Černými Lesy, 27. 01. 2020, OV03376344, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1227/2019-5, ze 
dne 18. 11. 2019 byla obchodní korporace Vidmar spol. s r. o., 
IČ: 27910989, sídlem Skalka 689, 281 63 Kostelec nad Černými 
Lesy, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 
12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03376344-20200127

PIACENZA s. r. o., Likvidace: 24149951, Praha - Žižkov, Kubelí-
kova 1224/42, PSČ 130 00, 27. 01. 2020, OV03376321, Spo-
lečnost PIACENZA s. r. o., IČ: 24149951, oznamuje, že vstoupila 
dne 20.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376321-20200127

PETERA s. r. o., Likvidace: 64573613, Praha 3 - Žižkov, Cimbur-
kova 730/27, PSČ 130 00, 27. 01. 2020, OV03376317, Spo-
lečnost PETERA s. r. o., IČ: 64573613, oznamuje, že vstoupila 
dne 02.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376317-20200127

Nini Luka Company s. r. o., Likvidace: 28974476, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 01. 2020, OV03376316, 
Společnost Nini Luka Company s. r. o., IČ: 28974476, oznamu-
je, že vstoupila dne 21.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03376316-20200127



Konkursní noviny 2/2020 | 17

RTVCZ spol s. r. o., Likvidace: 03885151, Argentinská 286/38, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 01. 2020, OV03376303, Společ-
nost RTVCZ spol s. r. o., IČ: 03885151, oznamuje, že vstoupila 
dne 04.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376303-20200127

Ablainzevelle Advice s. r. o., Likvidace: 02245841, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 01. 2020, OV03376345, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1236/2019-5, ze 
dne 26. 11. 2019 byla obchodní korporace Ablainzevelle Advi-
ce s. r. o., IČ: 02245841, sídlem Kolovratská 58/1, Strašnice, 
100 00 Praha 10, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 31. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03376345-20200127

SOLEK HOLDING CHILE II s. r. o., Likvidace: 05359872, Voctářo-
va 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 27. 01. 2020, OV03376336, 
Společnost SOLEK HOLDING CHILE II s. r. o., se sídlem Voctá-
řova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 05359872, oznamuje, 
že byla zrušena rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 06.12.2019 a ke dni 01.01.2020 vstoupila 
do likvidace. Současně byl likvidátorem jmenován Ing. Franti-
šek Penz, korespondenční adresa: Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03376336-20200127

Renewable Power East s. r. o., Likvidace: 05147247, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376335, Spo-
lečnost Renewable Power East s. r. o., se sídlem Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 05147247, oznamuje, že byla zrušena 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 06.12.2019 a ke dni 01.01.2020 vstoupila do likvidace. Sou-
časně byl likvidátorem jmenován Ing. František Penz, korespon-
denční adresa: Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03376335-20200127

SUBLET s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 60111224, Koněvova 
1965/208, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376365, 
Společnost SUBLET s. r. o., v likvidaci, identifikační číslo: 
60111224, se sídlem Koněvova 1965/208, Žižkov, 130 00 Praha 
3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 205588, oznamuje, že společnost GAPA 
GROUP a.s. jako jediný společník společnosti při výkonu působ-
nosti valné hromady rozhodl dne 19.12.2019 o vstupu společ-
nosti SUBLET s. r. o. do likvidace ke dni 1.1.2020. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. František Jirásek. Věřitelé se vyzývají k při-
hlášení svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců na adrese sídla 
společnosti. OV03376365-20200127

SI Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25028880, Krupská 
3204/39, 415 01 Teplice, 27. 01. 2020, OV03376360, Společ-
nost SI Praha s. r. o., se sídlem Krupská 3204/39, 415 01 Tepli-
ce, IČ: 25028880, byla zrušena a vstoupila do likvidace. Všichni 
věřitelé likvidované společnosti se dle § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora (Mgr. Alexander Nett, adresa: Ječná 
1, 120 00 Praha 2, e-mail: alexandernett@isnett.cz, ID DS ec-
k4br4), a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV03376360-20200127

MIRADA Reality s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28563531, Podě-
bradova 1442/109, 702 00 Ostrava, 27. 01. 2020, OV03376366, 
Obchodní jméno: MIRADA Reality s. r. o., v likvidaci Sídlo: Po-
děbradova 1442/109, 702 00 Ostrava IČ: 28563531 Oznámení 
likvidátora o likvidaci společnosti MIRADA Reality s. r. o., v li-
kvidaci Notářským zápisem sepsaným dne 12.12.2019 notářkou 
v Ostravě JUDr. Jarmilou Valigurovou bylo Rozhodnutím jediné-
ho společníka při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti MIRADA Reality s. r. o., IČ: 28563531, se sídlem 
Poděbradova 1442/109, 702 00 Ostrava rozhodnuto o zrušení 
společnosti a to s likvidací ke dni 1.1.2020. Do funkce likvidátora 
byl jediným akcionářem jmenován Tomáš Gonek, nar. 4.6.1972, 

bytem Dvouletky 1137/51, Ostrava Hrabůvka, 700 30. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby 
dotčené likvidací), aby nejpozději do 31. května 2020 přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti MIRADA Reality s. r. o., 
v likvidaci (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili pří-
padné informace o majetku likvidované společnosti, popř. infor-
mace o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvido-
vané společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Tomáše Gonka, 
nar. 4.6.1972, bytem Dvouletky 1137/51, Ostrava Hrabůvka, 
700 30. OV03376366-20200127

PosAm IT s. r. o., Likvidace: 25787349, Holušická 2221/3, 148 00 
Praha 4-Chodov, 27. 01. 2020, OV03376367, Rozhodnutím je-
diného společníka bylo rozhodnuto o zrušení společnost PosAm 
IT s. r. o., IČ: 25787349, sídlem Holušická 2221/3, Chodov, 
148 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, pod vložkou 70219, s likvidací 
a o jmenování Dany Váchové, dat. nar. 8. listopadu 1964, Praha 
4, Božetická 3396, PSČ 143 00, likvidátorkou této společnosti. 
Společnost PosAm IT s. r. o. vstupuje do likvidace k 1. 1. 2020. 
Likvidátorka tímto oznamuje vstup společnosti PosAm IT s. r. o. 
do likvidace a vyzývá věřitele společnosti PosAm IT s. r. o., aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla společnosti PosAm IT 
s. r. o. v likvidaci k rukám likvidátorky Dany Váchové. Likvidátorka 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku společnosti PosAm IT s. r. o. a údaje 
o právních jednáních společnosti PosAm IT s. r. o., u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Dana 
Váchová, likvidátorka PosAm IT s. r. o. v likvidaci OV03376367-
20200127

Anderson Marketing česká, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
62585061, Praha 4, Podolská 90/5, 27. 01. 2020, OV03376392, 
Likvidátor společnosti Anderson Marketing česká, s. r. o. v likvi-
daci, Praha 4, Podolská 90/5, IČ: 62585061, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
33758, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03376392-20200127

TRANSSPEDITION s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26118564, Plaví-
nova 2801/5, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376370, Ná-
zev subjektu: TRANSSPEDITION s. r. o. v likvidaci IČ: 26118564 
Spisová značka: C 71716 vedená u Městského soudu v Praze 
Vstup do likvidace a výzva Rozhodnutím valné hromady ze 
dne 7.10.2019 byla obchodní společnost TRANSSPEDITION 
s. r. o., IČ: 26118564, se sídlem Praha 3, Plavínova 2801/5, PSČ 
130 00, vedená u Městského soudu v oddíle C, vložce 71716, 
v Praze zrušena s likvidací ke dni 1.1.2020 a PhDr. Nataša Silná, 
nar. 6.12.1960, bydliště 160 00 Praha 6, Dejvice, Pod Beránkou 
2469/1, byla jmenována jejím likvidátorem. Vstup do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku dne 6.1.2020. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby TRANSSPEDITION s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26118564, se sídlem Praha 3, Plavínova 2801/5, PSČ 
130 00, vedené u Městského soudu v oddíle C, vložce 71716, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě do 15.5.2020, 
a to na adrese likvidátora PhDr. Nataša Silná, CSc., 160 00 Pra-
ha 6, Dejvice, Pod Beránkou 2469/1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. PhDr. Nataša Silná 
likvidátor TRANSSPEDITION s. r. o. v likvidaci OV03376370-
20200127

Lucie Žaludová LZTRANS s. r. o., Likvidace: 28624572, Svě-
tec – Chotějovice, Tyršova 23, PSČ 418 04, 27. 01. 2020, 
OV03376374, Likvidátor společnosti Lucie Žaludová LZTRANS 
s. r. o., se sídlem Světec – Chotějovice, Tyršova 23, PSČ 418 04, 
IČ: 28624572, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 29123, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 
943/2017 ze dne 22.10.2019, které nabylo právní moci dne 
3.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03376374-20200127

fixebreton s. r. o. , Likvidace: 03828638, Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, 27. 01. 2020, OV03376380, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 239/2018-10 společ-
nost fixebreton s. r. o., se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 03828638, vstoupila ke dni 6. prosince 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 

lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03376380-20200127

KRYPTOGAM SE , Likvidace: 04376765, Bohumínská 252/121, 
712 00 Ostrava , 27. 01. 2020, OV03376382, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 350/2017-14 společnost 
KRYPTOGAM SE, se sídlem Bohumínská 252/121, 712 00 Os-
trava, IČ: 04376765, vstoupila ke dni 17. prosince 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03376382-20200127

SEVEN CLUB spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 64619052, Ze-
lená 3026/43, 702 00 Ostrava , 27. 01. 2020, OV03376378, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 271/2018-21 
společnost SEVEN CLUB spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Zelená 
3026/43, 702 00 Ostrava, IČ: 64619052, vstoupila ke dni 31. 
ledna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03376378-20200127

Temont servis, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25391101, Hor-
nopolní 2334/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 01. 
2020, OV03376386, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 132/2018-18 společnost Temont servis, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Hornopolní 20, 702 00 Ostrava, IČ: 25391101, vstou-
pila ke dni 21. února 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03376386-20200127

W O O D E , spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49097211, 
Londýnská 2719/13, 400 01 Ústí nad Labem, 27. 01. 2020, 
OV03376399, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 
18 Cm 508/2017-10 ze dne 31. 10. 2019, které nabylo právní 
moci dne 3. 12. 2019, byla společnost W O O D E , spol. s r. o., 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, 
narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03376399-20200127

HONZA CREW s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25004735, Ma-
sarykova 706/55, 400 01 Ústí nad Labem, 27. 01. 2020, 
OV03376398, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
čj. 18 Cm 509/2017-8 ze dne 31. 10. 2019, které nabylo právní 
moci dne 3. 12. 2019, byla společnost HONZA CREW s. r. o. 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, 
narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03376398-20200127

OIL BSL-HCM group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02358581, 
Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 27. 01. 2020, 
OV03423916, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
OIL BSL-HCM group s. r. o. v likvidaci, se sídlem Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 02358581, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 218573, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.11.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.9.2019, č.j. 85 Cm 
1893/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace OIL BSL-
HCM group s. r. o. v likvidaci OV03423916-20200127

Expo Sky s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27226395, Sekaninova 
275/52, Nusle, 128 00 Praha 2, 27. 01. 2020, OV03423930, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Expo Sky s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Sekaninova 275/52, Nusle, 128 00 Praha 
2, IČ: 27226395, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 255243, oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.10.2019, č.j. 85 Cm 2337/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 



Konkursní noviny 2/2020 | 18

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Expo Sky s. r. o. v likvidaci OV03423930-20200127

HAVA solution s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24741884, Praha 
5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 27. 01. 2020, 
OV03423936, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
HAVA solution s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, 
Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, IČ: 24741884, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 170519, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.12.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.11.2019, č.j. 85 Cm 
2356/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace HAVA 
solution s. r. o. v likvidaci OV03423936-20200127

SimFOTO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45539731, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 01. 2020, OV03423925, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SimFOTO s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 45539731, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 263455, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.12.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.11.2019, č.j. 85 Cm 2443/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace SimFOTO s. r. o. v likvidaci 
OV03423925-20200127

K.S.K. Co., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61679135, Průho-
nice, Narcisova 428, PSČ 252 43, 27. 01. 2020, OV03423937, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace K.S.K. Co., 
spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Průhonice, Narcisova 428, 
PSČ 252 43, IČ: 61679135, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 34986, oznamuje, že byla nařízena dne 
5.12.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.9.2019, č.j. 85 Cm 1780/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace K.S.K. Co., spol. s r. o. v likvidaci 
OV03423937-20200127

TRIOLINE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29263328, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03423902, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: TRIOLINE s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 IČ: 29263328 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 212716 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
993/2019-5 ze dne 22.10.2019, které nabylo právní moci 
27.11.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti TRIOLINE 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, 
IČ: 29263328, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společ-
ností TRIOLINE s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03423902-20200127

DecaThlon s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26122758, Krokova 
778/9, 128 00 Praha 2, 27. 01. 2020, OV03423904, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Obchodní jméno: DecaThlon s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Krokova 778/9, 128 00 Praha 2 IČ: 26122758 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 72104 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1027/2019-5 
ze dne 04.11.2019, které nabylo právní moci 04.12.2019, bylo 

rozhodnuto o zrušení společnosti DecaThlon s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Krokova 778/9, 128 00 Praha 2, IČ: 26122758, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky za společností DecaThlon s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03423904-20200127

StarBags s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06781934, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 01. 2020, OV03423897, 
Oznámení likvidátora o vstupu obchodní společnosti StarBags 
s. r. o. do likvidace Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. 
Likvidátor oznamuje, že obchodní společnost StarBags s. r. o., 
se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ: 06781934, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 73276, byla rozhod-
nutím jediného společníka ze dne 31.10.2019 zrušena ke dni 
31.10.2019 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
obchodní společnosti StarBags s. r. o. v likvidaci byla jmeno-
vána Mgr. Soňa Medveďová, dat. nar. 11. srpna 1988, bytem 
Valašská 285, 741 01 Nový Jičín. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Ob-
chodním věstníku přihlásili své pohledávky na následující adrese: 
Mgr. Soňa Medveďová, Zd. Fibicha 1215, 757 01 Valašské Mezi-
říčí. OV03423897-20200127

VK+M.INVEST spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25603035, Praha 
4, Kapitulská 408/10, PSČ 140 00, 27. 01. 2020, OV03423962, 
Likvidátor společnosti VK+M.INVEST spol. s r. o. v likvidaci, Pra-
ha 4, Kapitulská 408/10, PSČ 140 00, IČ: 25603035, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 54004, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03423962-20200127

WELLTRUST Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28254805, Praha 
1, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 27. 01. 2020, OV03423963, 
Likvidátor společnosti WELLTRUST Praha s. r. o. v likvidaci, Praha 
1, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, IČ: 28254805, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 135646, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03423963-20200127

ABREG PLUS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28960661, Polská 
1352/32, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, OV03423959, 
Likvidátor společnosti ABREG PLUS s. r. o. v likvidaci, Polská 
1352/32, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28960661, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 156048, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03423959-20200127

DeKey s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24289507, Praha 5 - Stodůlky, 
Dismanova 2623/1, PSČ 158 00, 27. 01. 2020, OV03423960, 
Likvidátor společnosti DeKey s. r. o. v likvidaci, Praha 5 - Sto-
důlky, Dismanova 2623/1, PSČ 158 00, IČ: 24289507, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 193367, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03423960-20200127

NIROSTAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28730020, Pod Doub-
ravkou 2899/35, 415 01 Teplice, 27. 01. 2020, OV03423967, 
Společnost NIROSTAV s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ilona 
Novotná, Pod Doubravkou 2899/35, 415 01 Teplice. Věřitelé,ji-

né osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV03423967-20200127

White Lion Holding, a. s. v likvidaci, Likvidace: 63079551, Dobříč 
98, PSČ 252 25, 27. 01. 2020, OV03423974, Likvidátor spo-
lečnosti White Lion Holding, a. s. v likvidaci, se sídlem Dobříč 
98, PSČ 252 25, IČ: 63079551, oznamuje, že společnost byla 
rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
ze dne 21.11.2019 zrušena a rozhodnutím jediného akcioná-
ře ze dne 21.11.2019 byl povolán likvidátor. Likvidátorem byl 
jmenován pan Josef Laun, doručovací adresa Advokátní kancelář 
JUDr. Jaroslav Tenkrát, Havlíčkova 132, Beroun, PSČ 266 01. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací do-
tčené, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy na shora uvedené doručovací adrese 
likvidátora společnosti. OV03423974-20200127

MAXIM'S GLOBAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01982150, 
Zahradní 217/8, 351 01 Františkovy Lázně, 27. 01. 2020, 
OV03376405, Likvidátor společnosti MAXIM’S GLOBAL, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 01982150, sídlem Zahradní 217/8, 351 01 Fran-
tiškovy Lázně, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, odd. C, vl. 28967, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 63/2018-10 ze dne 26.2.2019, které 
nabylo právní moci dne 17.4.2019, byla společnost zrušena a na-
řízena její likvidace a likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Ander-
lová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03376405-20200127

PMPstav s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 28280059, Syrovín 162, 
PSČ 696 84, 27. 01. 2020, OV03376349, Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti PMPstav s. r. o. - v li-
kvidaci sídlo: Syrovín 162, PSČ 696 84 IČ: 28280059 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 58334 tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že ke dni 
1.1.2020 rozhodl jediný společník při výkonu působnosti valné 
hromady o zrušení společnosti a její likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti PMPstav s. r. o. 
- v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností PMPstav 
s. r. o. - v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 
6.1.2020 PMPstav s. r. o. - v likvidaci Jan Půček, ml. - likvidátor 
OV03376349-20200127

Zbytková ECCZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 15504158, Tyršova 
521/1, 390 02 Tábor, 27. 01. 2020, OV03376350, Společnost 
Zbytková ECCZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tyršova 521/1, 
390 02 Tábor, IČ: 15504158, zapsaná v OR u KS v Českých 
Budějovicích pod sp. zn. C 29019, tímto při plnění povinnosti 
podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (OZ), oznamuje, že ke dni 13.4.2019 vstou-
pila dle ustanovení § 173 odst. 2 OZ do likvidace. Likvidátory 
byli jmenováni Mgr. Bc. Jakub Šíp a Ing. Josef Zemánek. Věřitelé 
výše uvedené společnosti se ve smyslu § 198 odst. 2 OZ vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adresu sídla společnosti 
Tyršova 521/1, 390 02 Tábor. Pro vyloučení pochybností účelem 
tohoto oznámení není uznání konkrétního dluhu ani potvrze-
ní budoucího uspokojení kteréhokoliv věřitele v konkrétní výši 
a v takovém, ani žádném jiném rozšiřujícím smyslu nad rámec 
splnění oznamovací povinnosti likvidátorů podle § 198 OZ, ne-
může být vykládáno. OV03376350-20200127

SVENTOVIT s. r. o., Likvidace: 24680486, Rooseveltova 597/27, 
160 00 Praha 6, 27. 01. 2020, OV03376343, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1180/2019-5, ze dne 19. 11. 2019 byla 
obchodní korporace SVENTOVIT s. r. o., IČ: 24680486, sídlem 
Rooseveltova 597/27, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 18. 12. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03376343-20200127

Volimera s. r. o., Likvidace: 02086093, Vinohradská 2029/124, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376322, Spo-
lečnost Volimera s. r. o., IČ: 02086093, oznamuje, že vstoupila 
dne 23.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 



Konkursní noviny 2/2020 | 19

Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376322-20200127

SALUSNET, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61246883, Litomě-
řice, Komenského č.1, PSČ 412 01, 27. 01. 2020, OV03376328, 
Likvidátor společnosti SALUSNET, spol. s r. o. (jejíž nová obchod-
ní firma je SALUSNET, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Litomě-
řice, Komenského č.1, PSČ 412 01, IČ: 61246883, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 9019 oznamuje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, ze dne 2.7.2012, č.j. 72 Cm 109/2010-
25, které nabylo právní moci dne 8.8.2012, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 
Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své 
pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV03376328-20200127

IZOBITUM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28199057, Podvin-
ný mlýn 2126/1, Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00, 27. 01. 2020, 
OV03376356, Likvidátor společnosti IZOBITUM s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28199057, se sídlem Podvinný mlýn 2126/1, Praha 
9 - Libeň, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 4/2019-3, ze dne 7.1.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 5.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03376356-20200127

Melnik Company s. r. o., Likvidace: 24669458, Praha 10 - Vi-
nohrady, Korunní, objekt G08 810/104, PSČ 101 00, 27. 01. 
2020, OV03376312, Společnost Melnik Company s. r. o., 
IČ: 24669458, oznamuje, že vstoupila dne 10.12.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03376312-20200127

Novozámský-sklo spol. s r. o., Likvidace: 40612945, Bělehradská 
597/65, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, OV03376309, 
Společnost Novozámský-sklo spol. s r. o., IČ: 40612945, oznamu-
je, že vstoupila dne 10.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03376309-20200127

NOVATEX GROUP s. r. o., Likvidace: 28229932, Praha 2 - Vino-
hrady, Balbínova 529/1, PSČ 120 00, 27. 01. 2020, OV03376306, 
Společnost NOVATEX GROUP s. r. o., IČ: 28229932, oznamu-
je, že vstoupila dne 10.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03376306-20200127

Lagartos v.o.s., Likvidace: 26711443, Praha 10, Dětská 1326/152, 
PSČ 100 00, 27. 01. 2020, OV03376311, Společnost Lagartos 
v.o.s., IČ: 26711443, oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03376311-
20200127

Loxilera s. r. o., Likvidace: 24219282, Kladenská 531/4, Vokovice, 
160 00 Praha 6, 27. 01. 2020, OV03376346, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1241/2019-5, ze dne 26. 11. 2019 
byla obchodní korporace Loxilera s. r. o., IČ: 24219282, sídlem 
Kladenská 531/4, Vokovice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 31. 12. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03376346-20200127

MIRANO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26222159, Valtická 252, 
691 44 Lednice, 27. 01. 2020, OV03376369, Společnost MIRA-
NO, s. r. o., Valtická 252, 691 44 Lednice, IČ: 26222159, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 141/2015-169 
zrušena a dnem 15.7.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti MIRANO, s. r. o. v likvidaci, 
Valtická 252, 691 44 Lednice, IČ: 26222159, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03376369-
20200127

Správce dluhů s. r. o., Likvidace: 24787221, Praha 10 - Strašnice, 
Limuzská 2110/8, PSČ 108 00, 27. 01. 2020, OV03376361, Ob-
chodní společnost Správce dluhů s. r. o., IČ: 24787221, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Limuzská 2110/8, 108 00, oznamuje, že 
se ke dni 20.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Správce dluhů s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03376361-20200127

Rezidence Esprit s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45789045, Seifer-
tova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376325, 
Likvidátor společnosti Rezidence Esprit s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Seifertova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 45789045, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 13502 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že 
Společnost byla rozhodnutím valné hromady ze dne 16.12. 2019 
zrušena a dnem 1.1.2020 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Martin Pokorný, trvale bytem Borovanského 
2220/11, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, 
které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, 
aby své pohledávky či jiná práva přihlásili písemně k jeho rukám 
na adrese Martin Pokorný, PSN s r. o., Seifertova 823/9, PSČ 
130 00 Praha 3, a to nejpozději do 31.5. 2020. OV03376325-
20200127

CORUM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 41190416, Lege-
rova 1862/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, 
OV03376390, Likvidátor společnosti CORUM, spol. s r. o. 
v likvidaci, Legerova 1862/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 41190416, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3140, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03376390-20200127

Acandia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01510576, Polská 1211/26, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, OV03376396, Likvi-
dátor společnosti Acandia s. r. o. v likvidaci, Polská 1211/26, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 01510576, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
207596, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03376396-20200127

Netmix star s. r. o., Likvidace: 06098754, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 27. 01. 2020, OV03376373, Ob-
chodní společnost Netmix star s. r. o., IČ: 06098754, se sídlem 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 30.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Netmix star s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03376373-20200127

RUBAR s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24752240, Karlo-
vo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 27. 01. 
2020, OV03423952, Společnost RUBAR s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 24752240, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 
120 00 Praha 1, oznamuje, že dne 1. 1. 2020 vstoupila do li-

kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ruslan Bartkiv, 
bytem Pražská 527, Humpolec, PSČ 396 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (§ 198 odst. 2 Zák. 
č. 89/2012 Sb. - do tří měsíců od druhého zveřejnění) na uvede-
né adrese likvidátora. OV03423952-20200127

Brillar Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03613658, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 01. 2020, OV03423906, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Brillar Business, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 03613658, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 234629, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.11.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.8.2019, č.j. 85 Cm 1749/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Brillar Business, s. r. o. v likvidaci 
OV03423906-20200127

Shu Shi s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63987431, Žitná 606/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 01. 2020, OV03423912, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Shu Shi s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Žitná 606/29, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 63987431, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 38474, oznamuje, že byla nařízena dne 3.12.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.8.2019, č.j. 85 Cm 1721/2019-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Shu Shi s. r. o. v likvidaci OV03423912-20200127

FLIP, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45313768, Čimická 
269/102, Bohnice, 181 00 Praha 8, 27. 01. 2020, OV03423934, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FLIP, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Čimická 269/102, Bohnice, 181 00 Praha 8, 
IČ: 45313768, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 7874, oznamuje, že byla nařízena dne 4.12.2019 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
23.10.2019, č.j. 85 Cm 2278/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
– Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace FLIP, spol. s r. o. v likvidaci OV03423934-20200127

BIOPEL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27188451, Malešov č. p. 1, 
PSČ 285 41, 27. 01. 2020, OV03423926, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace BIOPEL s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Malešov č. p. 1, PSČ 285 41, IČ: 27188451, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 103028, oznamuje, že 
byla nařízena dne 27.11.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 21.10.2019, č.j. 84 Cm 
932/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace BIOPEL 
s. r. o. v likvidaci OV03423926-20200127

HROŠEN, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25863282, Vino-
hradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, 
OV03423927, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race HROŠEN, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 
2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 25863282, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 278533, ozna-
muje, že byla nařízena dne 4.12.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.10.2019, č.j. 
85 Cm 2291/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-



Konkursní noviny 2/2020 | 20

hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace HRO-
ŠEN, spol. s r. o. v likvidaci OV03423927-20200127

CORPORATION commerce s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 
24833070, Molákova 577/34, Karlín, 186 00 Praha 8, 27. 01. 
2020, OV03423950, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace CORPORATION commerce s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Molákova 577/34, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 24833070, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 178553, ozna-
muje, že byla nařízena dne 11.12.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.11.2019, č.j. 
85 Cm 2417/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace CORPO-
RATION commerce s. r. o. v likvidaci OV03423950-20200127

CETRAL spol.s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25097091, tř. Václava 
Klementa 1223, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 27. 
01. 2020, OV03423954, Rozhodnutím valné hromady ze dne 
12.12.2019 byla ke dni 31.12.2019 zrušena společnost CETRAL 
spol.s. r. o., se sídlem tř. V. Klementa 1223, Ml. Boleslav 293 01, 
a vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány, dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese - Andrea Aubrechtová - likvidá-
tor, Emlerova 149, Libáň, 507 23. OV03423954-20200127

interMALB, v.o.s., v likvidaci, Likvidace: 60754320, Okrouhlá 
282/2, Bohunice, 625 00 Brno, 27. 01. 2020, OV03423939, 
Společnost interMALB, v.o.s., v likvidaci, IČ: 60754320, sídlem 
Okrouhlá 282/2, Bohunice, 625 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 6815, ozna-
muje, že se společníci vzájemně dohodli na ukončení společ-
ného podnikání ve společnosti interMALB, v.o.s., a to formou 
zrušení obchodní korporace interMALB, v.o.s. s likvidací, ke dni 
31.12.2019. Likvidátorem byl k uvedenému dni jmenován Vilém 
Slezák, Okrouhlá 282/2, Bohunice, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na uvedenou 
adresu likvidátora. OV03423939-20200127

Hao Yun s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26175177, Belgická 130/32, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, OV03423965, Likvi-
dátor společnosti Hao Yun s. r. o. v likvidaci, Belgická 130/32, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26175177, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
77014, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03423965-20200127

Amacukaze, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28875486, Praha 5, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 27. 01. 2020, OV03423958, Li-
kvidátor společnosti Amacukaze, s. r. o. v likvidaci, Praha 5, Mou-
líkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 28875486, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
150541, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03423958-20200127

JJ solar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28967593, Nymburk, Pur-
kyňova 1441/101, PSČ 288 02, 27. 01. 2020, OV03423968, JJ 
solar, s. r. o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti JJ solar, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Nymburk, Purkyňova 1441/101, PSČ 288 02, 
IČ: 28967593, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, spisová značka C 156565, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, zveřejňuje, že pan Josef Jiroušek, datum naro-
zení 24. 7. 1955, bytem Purkyňova 1441/101, 288 02 Nymburk, 
jako jediný společník společnosti JJ solar, s. r. o., rozhodl při 
výkonu působnosti valné hromady dne 27. 11. 2019 o zrušení 
společnosti s likvidací a o jejím vstupu do likvidace ke dni 1. 1. 
2020. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Weikert, bytem Pe-
tržílkova 1436/35, Stodůlky, 158 00 Praha 5. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti JJ solar, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Nymburk, Purkyňova 1441/101, PSČ 288 02, 

IČ: 28967593, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, spisová značka C 156565, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, současně tímto zveřejňuje výzvu, kte-
rou vyzývá věřitele společnosti JJ solar, s. r. o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky vůči uvedené společnosti, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. V Praze dne 22. 1. 2020 JUDr. Pavel Weikert likvidátor 
JJ solar, s. r. o. v likvidaci OV03423968-20200127

WISMO Oil s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04580842, Tylova 90, 
Staré Město, 506 01 Jičín, 27. 01. 2020, OV03423970, Společ-
nost WISMO Oil s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tylova 90, Sta-
ré Město, 506 01 Jičín, IČ: 04580842, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle 
C, vložce č. 36158, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č.j. 49 Cm 166/2019-5 ze dne 15. 8. 2019 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV03423970-20200127

Družstvo TORUN v likvidaci, Likvidace: 27493628, Roudničská 
164/33d, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 27. 01. 2020, 
OV03423972, Družstvo TORUN v likvidaci, se sídlem Roudničská 
164/33d, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, IČ: 27493628, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, v oddíle Dr, vložce č. 1203, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 172/2019-5 ze dne 15. 
8. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení družstva a nařízení likvidace. 
Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora pohledávky za družstvem. OV03423972-20200127

ŠUMAVASTAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26368986, Budovco-
va 833, 339 01 Klatovy, 27. 01. 2020, OV03376404, Likvidátor 
společnosti ŠUMAVASTAV s r. o. v likvidaci, IČ: 26368986, se 
sídlem Budovcova 833, 339 01 Klatovy, zaps. v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl.15939, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 240/2008-65 ze 
dne 19.2.2019, které nabylo právní moci dne 20.3.2019, byla li-
kvidátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobo-
dy 881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace 
byl proveden 27. 3. 2010. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03376404-
20200127

ACRYLORE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26318920, Kostelní Bříza 
38, 357 61 Kostelní Bříza, 27. 01. 2020, OV03376407, Likvidá-
tor společnosti ACRYLORE s. r. o. v likvidaci, IČ: 26318920, síd-
lem Kostelní Bříza 38, 357 61 Kostelní Bříza, zaps. v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl.13180, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 475/2018-19 
ze dne 18.2.2019, které nabylo právní moci dne 18.5.2019, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace a likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV03376407-20200127

INVESTMENT LOFIDAMI GROUP, a.s. v likvidaci, Likvida-
ce: 28002849, Hlavní 30/20, 362 63 Dalovice, 27. 01. 2020, 
OV03376406, Likvidátor společnosti INVESTMENT LOFIDAMI 
GROUP, a.s. v likvidaci, IČ: 28002849, sídlem Hlavní 30/20, 
362 63 Dalovice, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, odd. B, vl. 1400, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 296/2019-7 ze dne 22.10.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.11.2019, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace a likvidátorem jmenována JUDr. Silvie 
Anderlová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené 
adrese likvidátora. OV03376406-20200127

Nové stromy s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03401987, Gdaňská 
585/15, Bohnice, 181 00 Praha 8, 27. 01. 2020, OV03376334, 
Společnost Nové stromy s. r. o. v likvidaci, IČ: 03401987, se 
sídlem Gdaňská 585/15, 181 00 Praha 8 – Bohnice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. C 231081, oznamuje, že dne 1.12.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo Steiner, bytem Újezd 
nad Zbečnem 18, 270 24 Zbečno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to písemnou přihláškou adre-
sovanou do místa bydliště likvidátora: Újezd nad Zbečnem 18, 
270 24 Zbečno. OV03376334-20200127

Myslivecké sdružení KOZLOVICE, v likvidaci, Likvidace: 48772488, 
č.p. 324, 739 41 Palkovice, 27. 01. 2020, OV03376377, Práv-
nická osoba Myslivecké sdružení KOZLOVICE, v likvidaci, 
IČ: 48772488, se sídlem č.p. 324, 739 41 Palkovice, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 52/2019-
14, ze dne 9.7.2019, které nabylo právní moci dne 30.7.2019, 
byl spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na e-mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV03376377-20200127

PIZZERIA TOMATO, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 25354361, 
Provaznická 1534/5, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 27. 01. 2020, 
OV03376375, Obchodní společnost PIZZERIA TOMATO, spol. 
s r. o., v likvidaci, IČ: 25354361, se sídlem Provaznická 1534/5, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 7 Cm 44/2019-8 ze dne 24. 7. 2019, které 
nabylo právní moci dne 21. 8. 2019, byl jmenován nový likvidátor 
společnosti: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na e-mail: oddluzeni3@seznam.cz, nebo do datové schránky 
společnosti. OV03376375-20200127

HORIZONT CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25630571, Na poříčí 
1048/30, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 27. 01. 2020, 
OV03376354, Likvidátor společnosti HORIZONT CZ s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25630571, se sídlem Na poříčí 1048/30, Praha 
1 - Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 55/2019-3, ze dne 9.1.2019, které 
nabylo právní moci dne 16.2.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03376354-20200127

Tomlinson Harris, s. r. o., Likvidace: 27142809, V háji 1092/15, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 01. 2020, OV03376300, Společ-
nost Tomlinson Harris, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 7–Ho-
lešovice, V háji 1092/15, PSČ 170 00, IČ: 27142809, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 99507, oznamuje, že vstoupila dne 17. 12. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Novotný, nar. 
26.8.1979, trvale bytem Jankovcova 1587/8b, 170 00 Praha 
7-Holešovice, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve tří měsíční lhůtě po oznámení uvedeného 
rozhodnutí na adrese sídla společnosti. OV03376300-20200127

INTORDIA RB s. r. o., Likvidace: 29163951, Americká 1292/8, 
360 01 Karlovy Vary, 27. 01. 2020, OV03376333, Oznámení 
o vstupu do likvidace korporace INTORDIAL RB s. r. o., se sídlem 
Americká 1292/8, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 29163951, zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni C 
28226. Korporace INTORDIA RB s. r. o. v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat-
ném znění, oznamuje vstup do likvidace korporace INTORDIA 
RB s. r. o., a to k 1.1.2020. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky likvidátorovi JUDr. Liboru Čihákovi, na adresu T.G. Masaryka 
282/57, 360 01 Karlovy Vary, a to v zákonné lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvi-
dace. JUDr. Libor Čihák, likvidátor OV03376333-20200127

GEMERWILD s. r. o., Likvidace: 27943143, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376342, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1160/2019-5, ze dne 19. 11. 2019 byla 
obchodní korporace GEMERWILD s. r. o., IČ: 27943143, sídlem 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03376342-20200127

RADANA s. r. o., Likvidace: 46968032, Vinohradská 2029/124, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376318, Spo-
lečnost RADANA s. r. o., IČ: 46968032, oznamuje, že vstoupila 



Konkursní noviny 2/2020 | 21

dne 04.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376318-20200127

AUTO-AVAL CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25407902, 
Zadní 11, 411 64 Vrbice, 27. 01. 2020, OV03376327, Likvidátor 
společnosti AUTO-AVAL CZ, spol. s r. o. (jejíž nová obchodní 
firma je AUTO-AVAL CZ, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Zadní 
11, 411 64 Vrbice, IČ: 25407902, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
15914 oznamuje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 14.3.2013, č.j. 72 Cm 11/2012-32, kte-
ré nabylo právní moci dne 1.6.2013, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV03376327-20200127

Dolspol, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48266868, Litoměřice, 
Družstevní 36/14, 27. 01. 2020, OV03376332, Likvidátor spo-
lečnosti Dolspol, s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je Dolspol, 
s. r. o. v likvidaci) se sídlem Litoměřice, Družstevní 36/14, 
IČ: 48266868, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3553 oznamuje tím-
to, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského záko-
níku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 6.6.2007, č.j. 72 Cm 101/2007-16, které nabylo právní moci 
dne 30.6.2007, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV03376332-20200127

K + B společnost s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47780720, Štětí 
40, 27. 01. 2020, OV03376409, Likvidátor společnosti K + B 
společnost s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je K + B společnost 
s. r. o. v likvidaci) se sídlem Štětí 40, IČ: 47780720, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 3848 oznamuje tímto, v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 2.8.2007, č.j. 72 Cm 
146/2007-7, které nabylo právní moci dne 23.8.2007, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV03376409-
20200127

EXO, spol. s r. o., Likvidace: 45307393, Sokolská 1619/39, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, OV03376313, Společ-
nost EXO, spol. s r. o., IČ: 45307393, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376313-20200127

InSol Praha s. r. o., Likvidace: 28201558, Praha 22 - Uhříněves, 
Přátelství 301, PSČ 140 00, 27. 01. 2020, OV03376314, Společ-
nost InSol Praha s. r. o., IČ: 28201558, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376314-20200127

Gerard Lauriston, s. r. o., Likvidace: 60467843, Horoměřická 
2316/4, Dejvice, 164 00 Praha 6, 27. 01. 2020, OV03376308, 
Společnost Gerard Lauriston, s. r. o., IČ: 60467843, oznamu-
je, že vstoupila dne 17.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03376308-20200127

DEKON GROUP s. r. o., Likvidace: 24699551, Poděbradská 
433/65, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 27. 01. 2020, OV03376310, 
Společnost DEKON GROUP s. r. o., IČ: 24699551, oznamuje, 
že vstoupila dne 23.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03376310-20200127

VZ TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27517276, Pardubice 
- Bílé Předměstí, Štrossova 291, PSČ 530 03, 27. 01. 2020, 
OV03376338, Společnost VZ TRADE s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27.8.2019 do likvidace. Posledním likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Danuše Polláková Staňková, se 
sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03376338-20200127

iPV1 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28775198, Tovární 1112, Chru-
dim IV, 537 01 Chrudim, 27. 01. 2020, OV03376337, Společnost 
iPV1 s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.8.2018 do li-
kvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována JUDr. Danuše 
Polláková Staňková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03376337-20200127

H.H.D.Jerevan s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28808461, Pardubice 
- Pardubice-Staré Město, Pernštýnská 6, PSČ 530 02, 27. 01. 
2020, OV03376340, Společnost H.H.D.Jerevan s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 6. 8.2019 do likvidace. Posledním li-
kvidátorem byla jmenována JUDr. Danuše Polláková Staňková, se 
sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03376340-20200127

Sport Holding KG kom.spol., Likvidace: 26478790, Libčice nad 
Vltavou, Nerudova 190, okres Praha-západ, PSČ 252 66, 27. 
01. 2020, OV03376362, Obchodní společnost Sport Holding KG 
kom.spol., IČ: 26478790, se sídlem Libčice nad Vltavou, Nerudo-
va 190, PSČ 252 66, oznamuje, že se ke dni 16.10.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Sport Holding KG kom.spol. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03376362-20200127

STAVBYT, výrobní a obchodní družstvo stolařů a čalouníků 
v Kroměříži v likvidaci, Likvidace: 00030546, Bílanská 3320/16b, 
767 01 Kroměříž, 27. 01. 2020, OV03376388, Oznámení - Vý-
zva věřitelům družstva STAVBYT, výrobní a obchodní družstvo 
stolařů a čalouníků v Kroměříži v likvidaci, se sídlem Bílanská 
3320/16b, 767 01 Kroměříž, identifikační číslo: 00030546 Likvi-
dátor družstva oznamuje všem věřitelům, že družstvo bylo zruše-
no s likvidací rozhodnutím členské schůze ze dne 9.12.2019, a to 
s účinností ke dni 1.1.2020. Likvidátor družstva vyzývá všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese družstva (likvidátora), tedy do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV03376388-20200127

SPLEEN CZ s. r. o., Likvidace: 24187259, Praha 2, Korunní 
957/35, PSČ 120 00, 27. 01. 2020, OV03376363, Obchodní 
společnost SPLEEN CZ s. r. o., IČ: 24187259, se sídlem Korunní 
957/35, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost SPLEEN CZ s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03376363-20200127

AGENTURA TIS,spol. s r. o., Likvidace: 63073625, Sudoměřská 
1293/32, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376323, 
Společnost AGENTURA TIS,spol. s r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
PhDr. Jaroslava Kahabková, bytem Levského 3190/29, 143 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány, dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátorky. OV03376323-20200127

Hydroxygen v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 14798361, Lipová 412, 
Březová, 252 45 Březová-Oleško, 27. 01. 2020, OV03376348, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
Likvidátor společnosti Hydroxygen v.o.s., se sídlem Lipová 412, 
Březová, 252 45 Březová-Oleško, IČ: 14798361, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
ALXV 200, oznamuje, že v dohodě společníků ze dne 18.12.2019 
se společníci dohodli na zrušení společnosti a jejím vstupu do li-
kvidace, a to s účinností k 1.1.2020. Po dobu likvidace bude 
společnost vystupovat pod obchodní firmou Hydroxygen v.o.s. 
v likvidaci. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Lenka Kadle-
cová, dat. nar. 6. srpna 1959, bytem Březová-Oleško - Březová, 
Lipová 412, okres Praha-západ. Ve smyslu ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení, a to na adrese společnosti: Lipová 412, 

Březová, 252 45 Březová-Oleško. Ing. Lenka Kadlecová likvidátor 
Hydroxygen v.o.s. v likvidaci OV03376348-20200127

HRB s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24822621, Praha 5 - Smíchov, ná-
městí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 01. 2020, OV03376389, 
Likvidátor společnosti HRB s. r. o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, 
náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 24822621, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 177564, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03376389-20200127

PLAZMA VIP a.s. v likvidaci, Likvidace: 24834891, V. Maršnera 
62, Dubí, 272 03 Kladno, 27. 01. 2020, OV03376391, Likvidátor 
společnosti PLAZMA VIP a.s. v likvidaci, V. Maršnera 62, Dubí, 
272 03 Kladno, IČ: 24834891, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17109, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03376391-20200127

L.P. Lease Car Service s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06064256, Pří-
kop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 27. 01. 2020, OV03376408, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
L.P. Lease Car Service s. r. o. v likvidaci, Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 06064256, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soud v Brně ze dne 11.9.2019, č.j. 1 Cm 
143/2018 - 5, které nabylo právní moci dne 1.11.2019. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03376408-20200127

Baby Hit, spol. s r. o. , Likvidace: 25366840, Výškovická 446/151, 
700 30 Ostrava , 27. 01. 2020, OV03376384, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 272/2018-26 společnost Baby 
Hit, spol. s r. o., se sídlem Výškovická 446/151, 700 30 Ostrava, 
IČ: 25366840, vstoupila ke dni 17. prosince 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03376384-20200127

NEOS TRAVEL s. r. o., v likvidaci, , Likvidace: 64088375, 17. 
listopadu 1790/5, Poruba, 708 00 Ostrava, 27. 01. 2020, 
OV03376385, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 
272/2018-37 společnost NEOS TRAVEL s. r. o., v likvidaci, , 
se sídlem 17. listopadu 1790, 709 00 Ostrava, IČ: 64088375, 
vstoupila ke dni 7. ledna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček–likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03376385-20200127

Yi Yun s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63668131, Žitná 606/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 01. 2020, OV03423907, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Yi Yun s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Žitná 606/29, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 63668131, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 37562, oznamuje, že byla nařízena dne 14.12.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 26.8.2019, č.j. 85 Cm 1682/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Yi Yun s. r. o. v likvidaci OV03423907-20200127

Bohemia develinvest spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 28198654, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, 
OV03423917, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Bohemia develinvest spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Blanic-
ká 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28198654, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 132262, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.12.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2019, č.j. 85 Cm 



Konkursní noviny 2/2020 | 22

1956/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Bohemia 
develinvest spol. s r. o. v likvidaci OV03423917-20200127

AZR- Agentura Zkos Ramima s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
24710407, Praha 8, Nad Rokoskou 2361/2a, PSČ 182 00, 27. 
01. 2020, OV03423923, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace AZR- Agentura Zkos Ramima s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 8, Nad Rokoskou 2361/2a, PSČ 182 00, 
IČ: 24710407, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 167926, oznamuje, že byla nařízena dne 4.12.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.10.2019, č.j. 85 Cm 2161/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace AZR- Agentura Zkos Ramima s. r. o. v likvi-
daci OV03423923-20200127

levante.cz s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25193481, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 27. 01. 2020, OV03423935, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace levante.cz s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 
130 00, IČ: 25193481, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 116572, oznamuje, že byla nařízena dne 
5.11.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.10.2019, č.j. 85 Cm 2132/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace levante.cz s. r. o. v likvidaci 
OV03423935-20200127

EURO INDEX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27108252, Praha 3, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 27. 01. 2020, OV03423932, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EURO INDEX 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 3, Bořivojova 878/35, PSČ 
130 00, IČ: 27108252, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 96830, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.12.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.10.2019, č.j. 85 Cm 2259/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace EURO INDEX s. r. o. v likvidaci 
OV03423932-20200127

VIGONETTA, a.s. v likvidaci, Likvidace: 29415888, Lidická 
291/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 01. 2020, OV03423948, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VIGONETTA, 
a.s. v likvidaci, se sídlem Lidická 291/40, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 29415888, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
B, vložka 18899, oznamuje, že byla nařízena dne 7.12.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.11.2019, č.j. 85 Cm 2413/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace VIGONETTA, a.s. v likvidaci OV03423948-
20200127

MITTRUBENS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 07058730, Strojnická 
373, Mosty, 735 62 Česky Těšin , 27. 01. 2020, OV03423955, 
Obchodní jméno: Mittrubens s. r. o., v likvidaci Sídlo: Strojnická 
373, Mosty, 735 62 Česky Těšín IČ: 07058730 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 74346 Společnost Mittrubens s. r. o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 8.7.2019. do likvidace. Likvidátorem byl jme-

nován Konrad Tadeusz Pompa, adresa Smolika 33 Łódź 91 357. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03423955-20200127

World Direct Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03622614, 
Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, 
OV03423903, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
World Direct Trading, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Londýnská 730/59, 
120 00 Praha 2 IČ: 03622614 Zápis ve veřejném rejstříku: Měst-
ský soud v Praze, oddíl C, vložka 235111 Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1021/2019-5 ze dne 24.10.2019, kte-
ré nabylo právní moci 27.11.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti World Direct Trading, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2, IČ: 03622614, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností World Direct Trading, 
s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 
710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03423903-
20200127

Holiday plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28388275, Hostivice, 
Jasanova 1912, 27. 01. 2020, OV03423966, Likvidátor společ-
nosti Holiday plus s. r. o. v likvidaci, Hostivice, Jasanova 1912, 
IČ: 28388275, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138028, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03423966-20200127

LAURUS INVEST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24272604, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 27. 01. 2020, 
OV03423956, Likvidátor společnosti LAURUS INVEST s. r. o. 
v likvidaci, Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 
IČ: 24272604, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 199200, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03423956-20200127

Resarcimiento a.s. v likvidaci, Likvidace: 04339355, Tyršova 375, 
277 35 Mšeno, 27. 01. 2020, OV03423975, Likvidátor spo-
lečnosti Resarcimiento a.s. v likvidaci, se sídlem Tyršova 375, 
277 35 Mšeno, IČ: 04339355, oznamuje, že společnost byla 
rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
ze dne 21.11.2019 zrušena a rozhodnutím jediného akcioná-
ře ze dne 21.11.2019 byl povolán likvidátor. Likvidátorem byl 
jmenován pan Josef Laun, doručovací adresa Advokátní kancelář 
JUDr. Jaroslav Tenkrát, Havlíčkova 132, Beroun, PSČ 266 01. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací do-
tčené, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy na shora uvedené doručovací adrese 
likvidátora společnosti. OV03423975-20200127

ALFI-HOUSE s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27839788, Volgo-
gradská 2398/98, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 27. 01. 2020, 
OV03376376, Obchodní společnost ALFI-HOUSE s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 27839788, se sídlem Volgogradská 2398/98, Zá-
břeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 7 Cm 41/2019-17 ze dne 11. 9. 2019, které nabylo 
právní moci dne 23. 10. 2019, byla společnost zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bar-
tovice, nebo elektronicky, na e-mail: oddluzeni3@seznam.cz 
OV03376376-20200127

iQor Global Services Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
01697943, Ó. Lysohorského 702, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 
27. 01. 2020, OV03376301, Společnost iQor Global Services 
Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01697943, sídlem Ó. Lyso-
horského 702, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 61080. Rozhodnutím jediného společníka ze dne 17.12.2019 

byla obchodní společnost zrušena s likvidací ke dni 1.1.2020 
(vstoupila do likvidace) a byl jmenován likvidátor: JUDr. Radim 
Kubica, MBA, kontaktní adresa: Ó. Lysohorského 702, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě písemně na adrese Ó. Lysohorského 702, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek nebo elektronicky na e-mailové 
adrese: info@kubicapartners.cz OV03376301-20200127

R O K A D s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62743066, Třebenice, 
Jenčice 57, PSČ 411 13, 27. 01. 2020, OV03376330, Likvidátor 
společnosti R O K A D s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je R 
O K A D s. r. o. v likvidaci) se sídlem Třebenice, Jenčice 57, PSČ 
411 13, IČ: 62743066, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8928, ozna-
muje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 4.9.2007, č.j. 72 Cm 152/2007-11, které nabylo právní moci 
dne 14.9.2007, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV03376330-20200127

L I A L s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49100289, Terezín, Dlouhá 
24, PSČ 411 55, 27. 01. 2020, OV03376331, Likvidátor spo-
lečnosti L I A L s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je L I A L 
s. r. o. v likvidaci) se sídlem Terezín, Dlouhá 24, PSČ 411 55, 
IČ: 49100289, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5662, oznamuje tím-
to, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
8.9.2015, č.j. 68 Cm 131/2015-14, které nabylo právní moci dne 
14.10.2015, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV03376331-20200127

GELDET s. r. o., Likvidace: 28127421, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376319, Společnost GELDET 
s. r. o., IČ: 28127421, oznamuje, že vstoupila dne 21.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03376319-
20200127

DupliColor s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64048918, 5. května 
143/4, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, 27. 01. 2020, 
OV03376329, Likvidátor společnosti DupliColor s. r. o. (jejíž 
nová obchodní firma je DupliColor s. r. o. v likvidaci) se síd-
lem 5. května 143/4, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, 
IČ: 64048918, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9649 oznamuje tímto, 
v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
20.5.2019, č.j. 72 Cm 560/2017-18, které nabylo právní moci 
dne 18.6.2019, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV03376329-20200127

SEI ŠKOLÍCÍ A PORADENSKÉ CENTRUM o.s., Likvidace: 
22756256, Karlovo náměstí 671/24, Nové Město, 110 00 Praha, 
27. 01. 2020, OV03376315, Společnost SEI ŠKOLÍCÍ A PORA-
DENSKÉ CENTRUM o.s., IČ: 22756256, oznamuje, že vstoupila 
dne 23.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376315-20200127

LUTRAPLAST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25145029, Šliko-
va ulice 801, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01, 27. 01. 2020, 
OV03376357, Likvidátor společnosti LUTRAPLAST s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25145029, se sídlem Šlikova ulice 801, Mnichovo 
Hradiště, PSČ 295 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 25/2019-3, ze dne 8.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 8.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03376357-20200127



Konkursní noviny 2/2020 | 23

Wardensville Real, s. r. o., Likvidace: 05580854, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376305, Společnost 
Wardensville Real, s. r. o., IČ: 05580854, oznamuje, že vstoupila 
dne 03.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376305-20200127

INTERNATIONAL BADEC spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 
61326933, Jižní 1520, Česká Lípa, PSČ 470 01, 27. 01. 2020, 
OV03376341, Společnost INTERNATIONAL BADEC spol. s r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.10.2004 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována dne 20.9.2019 spol. F.H. insolven-
ce v.o.s., se sídlem Mánesova 115, 472 01 Doksy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03376341-20200127

GEVECO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25282336, Pardu-
bice - Bílé Předměstí, Mezi Mosty 1844, PSČ 530 03, 27. 01. 
2020, OV03376339, Společnost GEVECO, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2019 do likvidace. Posledním li-
kvidátorem byla jmenována JUDr. Danuše Polláková Staňková, se 
sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03376339-20200127

GREEN - STREET s. r. o., Likvidace: 27952461, Cimburkova 
730/27, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376347, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1158/2019-5, ze dne 19. 
11. 2019 byla obchodní korporace GREEN - STREET s. r. o., 
IČ: 27952461, sídlem Cimburkova 730/27, 130 00 Praha 3, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 12. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03376347-
20200127

PLECANA GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04579160, Zno-
jemská 13, 691 23 Pohořelice, 27. 01. 2020, OV03376368, 
Společnost PLECANA GROUP s. r. o., Znojemská 13, 691 23 
Pohořelice, IČ: 04579160, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 21 Cm 67/2019-24 zrušena a dnem 22.10.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor spo-
lečnosti PLECANA GROUP s. r. o. v likvidaci, Znojemská 13, 
691 23 Pohořelice, IČ: 04579160, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: Ing. Miro-
slav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03376368-20200127

SPIRIT LINE s. r. o., Likvidace: 24681733, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 01. 2020, OV03376364, Ob-
chodní společnost SPIRIT LINE s. r. o., IČ: 24681733, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00, Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 26.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost SPIRIT LINE s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03376364-20200127

PILIGRIMINO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27659330, Praha 2, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 27. 01. 2020, OV03376410, 
Likvidátor společnosti PILIGRIMINO s. r. o. v likvidaci, Praha 2, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, IČ: 27659330, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 122220, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03376410-20200127

AMsys Technologies, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24136204, 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 01. 2020, 
OV03376397, Likvidátor společnosti AMsys Technologies, s. r. o. 

v likvidaci, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24136204, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181906, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03376397-20200127

Investice JJJ s. r. o., Likvidace: 29301521, Hradní 27/37, 710 00 
Ostrava, 27. 01. 2020, OV03376387, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 42 Cm 299/2017 společnost Invetice JJJ s. r. o., 
se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ: 29301521, vstou-
pila ke dni 17. prosince 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček–likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03376387-20200127

KAPRO KODRE s. r. o., Likvidace: 05215871, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, 27. 01. 2020, OV03376383, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 14/2018-9 společnost KAP-
RO KODRE s. r. o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, 
IČ: 05215871, vstoupila ke dni 19. prosince 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03376383-20200127

I.LAMBDA BIO-MED CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25777092, 
Alešova 895/54, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, 27. 01. 2020, 
OV03376401, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
čj. 18 Cm 506/2017-8 ze dne 31. 10. 2019, které nabylo právní 
moci dne 3. 12. 2019, byla společnost I.LAMBDA BIO-MED CZ 
s. r. o. zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 
Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03376401-20200127

HIL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63145715, Kmochova 
3149/419, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 27. 01. 
2020, OV03376402, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem čj. 18 Cm 507/2017-8 ze dne 31. 10. 2019, které na-
bylo právní moci dne 3. 12. 2019, byla společnost HIL s. r. o. 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, 
narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03376402-20200127

EKO - CAPASTAV, s. r. o., Likvidace: 26957752, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 27. 01. 2020, 
OV03423909, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce EKO - CAPASTAV, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vyšehradská 
1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 26957752, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 228747, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.12.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.6.2019, č.j. 85 Cm 
1352/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace EKO - 
CAPASTAV, s. r. o. v likvidaci OV03423909-20200127

PRAGUE GREEN Solutions s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
05148081, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 
2020, OV03423911, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace PRAGUE GREEN Solutions s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 05148081, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 258995, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2019 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15.7.2019, č.j. 85 Cm 1477/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 

616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace PRAGUE GREEN Solutions s. r. o. v likvida-
ci OV03423911-20200127

OBAD COMMERCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26188881, 
Milady Horákové 600/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 01. 
2020, OV03423905, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace OBAD COMMERCE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Milady 
Horákové 600/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26188881, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 78191, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1792/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace OBAD 
COMMERCE, s. r. o. v likvidaci OV03423905-20200127

URGAstav s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27868982, Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, 27. 01. 2020, OV03423913, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace URGAstav s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 27868982, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 122921, oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 1784/2019-6. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace URGAstav s. r. o. v likvidaci OV03423913-20200127

TRADING PROMOTION NETHERLANDS, spol.s r. o. v likvidaci, 
Likvidace: 25774549, Revoluce 1392/26, Modřany, 143 00 Praha 
4, 27. 01. 2020, OV03423914, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace TRADING PROMOTION NETHERLANDS, spol.s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluce 1392/26, Modřany, 143 00 Praha 
4, IČ: 25774549, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 69053, oznamuje, že byla nařízena dne 22.11.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.9.2019, č.j. 85 Cm 1869/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace TRADING PROMOTION NETHERLANDS, 
spol.s r. o. v likvidaci OV03423914-20200127

Farting plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24743933, Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 01. 2020, OV03423920, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Farting plus 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 24743933, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 170679, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.12.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.9.2019, č.j. 85 Cm 1930/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace Farting plus s. r. o. v likvidaci 
OV03423920-20200127

Zentaxi s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24251526, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 01. 2020, OV03423924, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Zentaxi s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24251526, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 196963, oznamuje, že byla nařízena dne 22.11.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 1.10.2019, č.j. 85 Cm 2040/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-



Konkursní noviny 2/2020 | 24

roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Zentaxi s. r. o. v likvidaci OV03423924-20200127

Hu Lu s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25081748, Žitná 606/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 01. 2020, OV03423921, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Hu Lu s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Žitná 606/29, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 25081748, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 48063, oznamuje, že byla nařízena dne 19.12.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.10.2019, č.j. 85 Cm 2051/2019-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace Hu Lu s. r. o. v likvidaci 
OV03423921-20200127

IC Marketing Consulting s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06669361, 
Nad Primaskou 250/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 01. 
2020, OV03423946, Oznámení o vstupu obchodní korpora-
ce do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace IC Marketing Consulting s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Nad Primaskou 250/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 06669361, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 286715, oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.10.2019, č.j. 85 Cm 2211/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace IC Marketing Consulting s. r. o. v likvidaci 
OV03423946-20200127

JKM TRADING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28082249, Vino-
hradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, 
OV03423941, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race JKM TRADING s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 
2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 28082249, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 141396, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13.12.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.10.2019, č.j. 
85 Cm 2200/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace JKM 
TRADING s. r. o. v likvidaci OV03423941-20200127

Consaen Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29207321, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 01. 2020, 
OV03423928, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Consaen Trade s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 29207321, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 185834, oznamuje, 
že byla nařízena dne 4.12.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.11.2019, č.j. 85 Cm 
2340/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Consaen 
Trade s. r. o. v likvidaci OV03423928-20200127

Degustando Italia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03145093, 
Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 01. 2020, 
OV03423931, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Degustando Italia s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bílkova 855/19, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03145093, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 227945, oznamuje, že 
byla nařízena dne 26.11.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.10.2019, č.j. 85 Cm 
2268/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Degus-
tando Italia s. r. o. v likvidaci OV03423931-20200127

SOROZ Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04731573, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 01. 2020, 
OV03423933, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SOROZ Czech s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 04731573, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 252801, ozna-
muje, že byla nařízena dne 30.11.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.10.2019, č.j. 
85 Cm 2319/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SOROZ 
Czech s. r. o. v likvidaci OV03423933-20200127

MK MOTORSPORT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24841676, 
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 01. 
2020, OV03423940, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace MK MOTORSPORT s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24841676, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 179374, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.11.2019 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24.10.2019, č.j. 85 Cm 2287/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace MK MOTORSPORT s. r. o. v likvidaci OV03423940-
20200127

CZPS a.s. v likvidaci, Likvidace: 24784281, Husitská 107/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03423945, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace CZPS a.s. v likvidaci, se sídlem 
Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24784281, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložka 16780, oznamuje, 
že byla nařízena dne 4.12.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.11.2019, č.j. 84 Cm 
1038/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace CZPS 
a.s. v likvidaci OV03423945-20200127

TOLAKEN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01852540, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 01. 2020, OV03423949, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TOLAKEN s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 01852540, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 255943, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.12.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.11.2019, č.j. 85 Cm 2539/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace TOLAKEN s. r. o. v likvidaci 
OV03423949-20200127

Xanthippe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28225643, Nádražní 243, 
364 53 Chyše, 27. 01. 2020, OV03423900, Společnost Xanthip-
pe, s. r. o. oznamuje, že na základě usnesení Krajský soud v Plzni 
ze dne 3.4.2019, č.j. 38 Cm 6/2019-11, vstoupila dne 28.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS 
v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV03423900-20200127

ARGO CONSULTING, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 62361317, 
Palackého 75/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 27. 01. 2020, 
OV03423899, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti ARGO CONSULTING, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Olo-
mouc, Palackého 75/21, IČ: 62361317, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
13120, v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku tímto zveřejňuje, že ke dni 1. 1. 2020 roz-
hodl jedený společník v působnosti valné hromady společnosti 
o zrušení společnosti ARGO CONSULTING, s. r. o. a vstupu 
společnosti do likvidace. Likvidátor společnosti ARGO CONSUL-
TING, s. r. o., v likvidaci tímto zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností ARGO CONSULTING, s. r. o., v likvidaci, a to nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.) na adrese likvidátora JUDr. Dana Cetkovská, 
Komenského 23, Prostějov, 796 01 Prostějov. OV03423899-
20200127

DIVAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25730827, Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, OV03423961, Likvi-
dátor společnosti DIVAL, s. r. o. v likvidaci, Ječná 547/15, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25730827, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
65081, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03423961-20200127

DZIURDZIA s. r. o. (německá mutace DZIURDZIA GmbH) v li-
kvidaci, Likvidace: 62064762, nábřeží Závodu míru 1884, Zele-
né Předměstí, 530 02 Pardubice, 27. 01. 2020, OV03423969, 
Společnost DZIURDZIA s. r. o. (německá mutace DZIURDZIA 
GmbH) v likvidaci, se sídlem nábřeží Závodu míru 1884, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 62064762, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v od-
díle C, vložce č. 7574, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č.j. 55 Cm 42/2019-
11 ze dne 3. 6. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován 
likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
malým mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV03423969-20200127

PALOM družstvo v likvidaci, Likvidace: 27467694, Brožíkova 
610/3, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, 27. 01. 
2020, OV03423971, PALOM družstvo v likvidaci, se sídlem Bro-
žíkova 610/3, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, 
IČ: 27467694, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, v oddíle Dr, vložce č. 1141, oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
175/2019-6 ze dne 15. 8. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení druž-
stva a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován 
likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
malým mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele družstva, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za družstvem. 
OV03423971-20200127

AV Barimpex, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28233433, Kostelec 
u Křížků 212, okres Praha-východ, PSČ 251 68, 27. 01. 2020, 
OV03423977, Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 1 a 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, 
oznamujeme, že společnost AV Barimpex, s. r. o., IČ: 28233433, 
se sídlem Kostelec u Křížků 212, 251 68 Kamenice, okres Praha-
východ (dále jen „Společnost“), vstoupila s účinností ke dni 1. 1. 
2020 do likvidace. Likvidátorem Společnosti je pan Ing. Zdeněk 
Vyhnálek, nar. 10. 4. 1953. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese AV Barim-
pex, s. r. o., v likvidaci, Kostelec u Křížků 212, 251 68 Kamenice, 
okres Praha-východ. OV03423977-20200127

Briz Consulting s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64942376, Vrch-
lického 678/80, Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, 27. 01. 2020, 
OV03376352, Likvidátor společnosti Briz Consulting s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 64942376, se sídlem Vrchlického 678/80, Praha 
5 – Košíře, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. Praze 7 Cm 29/2001-16, ze dne 6.5.2003, které 
nabylo právní moci dne 2.7.2003, ve spojení s usnesením Měst-
ského soudu v Praze, čj. 73 Cm 97/2019-14, ze dne 27.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 19.9.2019 oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 



Konkursní noviny 2/2020 | 25

společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03376352-20200127

Raves OIL s. r. o., Likvidace: 24200956, Praha 1, Maltézské ná-
městí 537/4, PSČ 118 00, 27. 01. 2020, OV03376320, Společ-
nost Raves OIL s. r. o., IČ: 24200956, oznamuje, že vstoupila 
dne 26.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376320-20200127

Societa - soukromá střední škola s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25018833, Litoměřice, Palackého 730/1, PSČ 412 01, 27. 01. 
2020, OV03376326, Likvidátor společnosti Societa – soukro-
má střední škola s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je Societa 
– soukromá střední škola s. r. o. v likvidaci), se sídlem Lito-
měřice, Palackého 730/1, PSČ 412 01, IČ: 25018833, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 11813, oznamuje, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 10.4.2018, č.j. 18 Cm 
38/2016-11, které nabylo právní moci dne 16.5.2018, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV03376326-
20200127

KIRSHENstav s. r. o., Likvidace: 06162070, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 27. 01. 2020, OV03376307, Společnost 
KIRSHENstav s. r. o., IČ: 06162070, oznamuje, že vstoupila dne 
05.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376307-20200127

KARYATID s. r. o., Likvidace: 29384079, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376304, Společ-
nost KARYATID s. r. o., IČ: 29384079, oznamuje, že vstoupila 
dne 04.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376304-20200127

GIGAMONT s. r. o., Likvidace: 03430995, Jičínská 226/17, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376302, Společnost 
GIGAMONT s. r. o., IČ: 03430995, oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376302-20200127

Akcelerační centrum Olomouc, o.p.s., Likvidace: 29462860, 
Jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 Olomouc, 27. 01. 
2020, OV03376403, Akcelerační centrum Olomouc, o.p.s.,, v li-
kvidaci, Jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29462860, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
29.10.2019 zrušena s likvidací ke dni 01.01.2020 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora – RNDr. Josef Tesařík, Einsteinova 442/43, 
Neředín, 779 00 Olomouc, E-mail: josef.tesarik@tescosw.cz. 
OV03376403-20200127

Skala a spol., spol. s r. o., Likvidace: 00550159, Seifertova 823/9, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03376324, Likvidátor 
společnosti Skala a spol., spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Sei-
fertova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 00550159, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 281 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 9. 12. 2019 zrušena a dnem 1.1.2020 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin Pokorný, 
trvale bytem Borovanského 2220/11, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 
Likvidátor Společnosti tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení 
Společnosti s likvidací dotčeny, aby své pohledávky či jiná práva 
přihlásili písemně k jeho rukám na adrese Martin Pokorný, PSN 
s r. o., Seifertova 823/9, PSČ 130 00 Praha 3, a to nejpozději 
do 31.5. 2020. OV03376324-20200127

Spolek pro obnovu a provozování zámku BRNKY, z.s., v likvidaci, 
Likvidace: 28556640, č.p. 342, 403 35 Libouchec, 27. 01. 2020, 
OV03376351, Spolek pro obnovu a provozování zámku BRNKY, 
z.s. oznamuje, že vstoupil dne 1. ledna 2020 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Luděk Křenek, V Oblouku 577/8, 
400 07 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Spolek pro obnovu a pro-
vozování zámku BRNKY, z.s., v likvidaci, Libouchec 342, 403 35 
Libouchec. OV03376351-20200127

COMPAS TRANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28677412, Bys-
třany, Teplická 113, PSČ 417 61, 27. 01. 2020, OV03376359, 
Společnost COMPAS TRANS, s. r. o., se sídlem Bystřany, Tep-
lická 113, PSČ 417 61, IČ: 28677412, byla zrušena a vstoupila 
do likvidace. Všichni věřitelé likvidované společnosti se dle § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky u likvidátora (Mgr. Alexander Nett, 
adresa: Ječná 1, 120 00 Praha 2, e-mail: alexandernett@isnett.
cz, ID DS eck4br4), a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy. OV03376359-20200127

ProAliance s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24668711, Praha - 
Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 27. 01. 2020, 
OV03376395, Likvidátor společnosti ProAliance s. r. o. v li-
kvidaci, Praha - Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 
IČ: 24668711, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164757, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03376395-20200127

STAVMOND - CR, s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49711423, Praha 
5, Fabiánova 1134/2b, 27. 01. 2020, OV03376393, Likvidátor 
společnosti STAVMOND - CR, s r. o. v likvidaci, Praha 5, Fabiá-
nova 1134/2b, IČ: 49711423, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23000, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03376393-20200127

ALITA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25667297, Praha 3, Čajkov-
ského 1639/10, PSČ 130 00, 27. 01. 2020, OV03376394, Likvi-
dátor společnosti ALITA, s. r. o. v likvidaci, Praha 3, Čajkovského 
1639/10, PSČ 130 00, IČ: 25667297, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
59533, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03376394-20200127

Novák - automobile spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 41694864, 
Praha 4-Libuš, Chladírenská 113, PSČ 142 00, 27. 01. 2020, 
OV03376372, Obchodní společnost Novák - automobile spol. 
s r. o., IČ: 41694864, se sídlem Chladírenská 113, PSČ 142 00, 
Praha 4, 140 00, oznamuje, že se ke dni 19.11.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Novák - automobile spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03376372-20200127

CORNIX INVEST, s. r. o., Likvidace: 25389165, Velká 2984/23, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 01. 2020, OV03376379, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 291/2017-17 
společnost CORNIX INVEST, s. r. o., se sídlem Velká 2984/23, 
702 00 Ostrava, IČ: 25389165, vstoupila ke dni 17. prosince 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03376379-20200127

Positive Software s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28586051, Sokol-
ská třída 1615/50, 702 00 Ostrava , 27. 01. 2020, OV03376381, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 275/2018-8 
společnost Positive Software s. r. o., v likvidaci, se sídlem Sokol-

ská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, IČ: 285860051, vstoupila 
ke dni 6. února 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Polá-
ček–likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03376381-20200127

O R E T A s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64051269, Revoluční 
1420/2, 400 01 Ústí nad Labem, 27. 01. 2020, OV03376400, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 
505/2017-9 ze dne 31. 10. 2019, které nabylo právní moci 
dne 30. 11. 2019, byla společnost O R E T A s. r. o. zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 
11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho rukám 
přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan Rip-
pel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03376400-20200127

HighSky Brokers, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24710164, Vodičkova 
710/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 27. 01. 
2020, OV03427651, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti HighSky Brokers, a.s. v likvidaci, IČ: 24710164, se 
sídlem Vodičkova 710/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká 
republika, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. B 16338 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, oznamuje, že ke dni 9.1.2020 vstoupila Společnost 
do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, současně vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Přihlášky mohou věřitelé zasílat elektronicky do datové 
schránky Společnosti nebo písemně na adresu: Mgr. Adam Nečas 
BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10 Praha 1, 
PSČ 110 00 V Praze dne 14.1.2020 HighSky Brokers, a.s. v likvi-
daci, Mgr. Adam Nečas, likvidátor OV03427651-20200127

LERA + NAT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27724131, Branická 
36/83, Braník, 147 00 Praha 4, 27. 01. 2020, OV03423951, 
Společnost LERA + NAT, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27724131, se 
sídlem Branická 36/83, Braník, 147 00 Praha 4, oznamuje, že 
dne 1. 1. 2020 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Vasyl Mochernyuk, bytem Masarykova 922, Hum-
polec, PSČ 396 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě (§ 198 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb. - do tří 
měsíců od druhého zveřejnění v OV) na uvedené adrese likvidá-
tora. OV03423951-20200127

Antikvar-group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03089762, Kra-
kovská 1352/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 01. 2020, 
OV03423908, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Antikvar-group s. r. o. v likvidaci, se sídlem Krakovská 1352/20, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03089762, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 226795, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.11.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.9.2019, č.j. 85 Cm 
1795/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Anti-
kvar-group s. r. o. v likvidaci OV03423908-20200127

Czech Trade Financial Services s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
04064119, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 
2020, OV03423918, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace Czech Trade Financial Services s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 04064119, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 241924, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.10.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1907/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
Czech Trade Financial Services s. r. o. v likvidaci OV03423918-
20200127

ORDANA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02888866, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 01. 2020, OV03423915, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 



Konkursní noviny 2/2020 | 26

pohledávek: Obchodní korporace ORDANA s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02888866, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 224154, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.11.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1946/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
ORDANA s. r. o. v likvidaci OV03423915-20200127

SimOil s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02713063, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 01. 2020, OV03423919, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SimOil s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 02713063, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 274613, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.11.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.10.2019, č.j. 85 Cm 2144/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace SimOil s. r. o. v likvidaci 
OV03423919-20200127

Fluid Electronics s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03182525, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 01. 2020, 
OV03423922, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Fluid Electronics s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03182525, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 233205, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.11.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.10.2019, č.j. 85 Cm 
2126/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Fluid 
Electronics s. r. o. v likvidaci OV03423922-20200127

La Renta Quit s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04892585, Kar-
la Engliše 3201/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 01. 2020, 
OV03423929, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace La 
Renta Quit s. r. o. v likvidaci, se sídlem Karla Engliše 3201/6, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 04892585, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 255243, oznamuje, že byla 
nařízena dne 26.11.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.10.2019, č.j. 85 Cm 
2169/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace La Renta 
Quit s. r. o. v likvidaci OV03423929-20200127

AMG - Advanced Media Group, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace: 24799661, Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
27. 01. 2020, OV03423942, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace AMG - Advanced Media Group, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 24799661, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 175336, oznamuje, že byla nařízena dne 3.12.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.10.2019, č.j. 85 Cm 2190/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace AMG - Advanced Media Group, spol. s r. o. 
v likvidaci OV03423942-20200127

COLSTEIN Finance s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03833283, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 01. 2020, 

OV03423943, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce COLSTEIN Finance s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03833283, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 238501, ozna-
muje, že byla nařízena dne 30.11.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.10.2019, č.j. 
85 Cm 2332/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace COLS-
TEIN Finance s. r. o. v likvidaci OV03423943-20200127

VESICA Management s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06232868, 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 01. 2020, 
OV03423938, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
VESICA Management s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod Habro-
vou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 06232868, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 278533, ozna-
muje, že byla nařízena dne 27.11.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.10.2019, č.j. 
85 Cm 2311/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace VESICA 
Management s. r. o. v likvidaci OV03423938-20200127

Potecty Mannadet, s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 28105915, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 01. 2020, 
OV03423910, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Potecty Mannadet, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod Habro-
vou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 28105915, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 226958, ozna-
muje, že byla nařízena dne 17.12.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2019, č.j. 
85 Cm 2457/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Potecty 
Mannadet, s. r. o. v likvidaci OV03423910-20200127

PRAGOEXPORT a.s., v likvidaci, Likvidace: 28170652, Janská 
769/4, Předměstí, 746 01 Opava, 27. 01. 2020, OV03423898, 
Obchodní jméno: PRAGOEXPORT a.s., v likvidaci Sídlo: Janská 
769/4, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 28170652 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl 
B, vložka 10957 Společnost PRAGOEXPORT a.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 01. 01. 2020 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Milena Mičkerová, Jabloňová 1396/8, 
747 06 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03423898-20200127

NEOCHIM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28190955, Ječná 1433/9, 
120 00 Praha 2, 27. 01. 2020, OV03423901, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: NEOCHIM s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Ječná 1433/9, 120 00 Praha 2 IČ: 28190955 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 131743 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1094/2019-5 ze 
dne 30.10.2019, které nabylo právní moci 27.11.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti NEOCHIM s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Ječná 1433/9, 120 00 Praha 2, IČ: 28190955, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností NEOCHIM s. r. o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03423901-20200127

SCHOTT - IMMOBILIEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25504801, 
č.ev. 1, 679 22 Milonice, 27. 01. 2020, OV03423947, Společnost 
SCHOTT - IMMOBILIEN, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Luboš 

Zachoval, 679 22 Milonice 36. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03423947-20200127

Krajský statek Frýdlant, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27308481, 
Frýdlant, Zámecká 4005, PSČ 464 01, 27. 01. 2020, OV03423953, 
Společnost Krajský statek Frýdlant, s. r. o., se sídlem ve Frýdlan-
tu, Zámecká 4005, 464 01 Frýdlant, oznamuje, že dne 1.1.2020 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců ode dne následujícího po zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátorky: Mgr. Olga Daňková, Charbinská 199, 
460 08 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Krajský statek Frýdlant, s. r. o., v likvidaci. Datum a mís-
to: Frýdlant, 21.1.2020 Podpis: Mgr. Olga Daňková, likvidátorka 
OV03423953-20200127

Rohan.L s. r. o., Likvidace: 28888316, Praha 4 - Chodov, Švabin-
ského 405/40, PSČ 149 00, 27. 01. 2020, OV03423976, Likvidá-
tor obchodní korporace Rohan.L s. r. o., IČ: 28888316, se sídlem 
Švabinského 405/40, Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 151240, oznamuje, že obchodní korporace vstoupila 
do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 zák.č. 89/2012 Sb.) prostřednictvím datové schránky likvidáto-
ra ID: 7inhukv nebo poštou na adresu likvidátora v Brně, Bašty 
413/2, PSČ 602 00. Ing.Libor Diviš likvidátor obchodní korpora-
ce Rohan.L s. r. o. OV03423976-20200127

GAMESCITY.CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26202514, Odole-
na Voda, Smetanova 53, okres Praha-východ, PSČ 250 70, 27. 
01. 2020, OV03423964, Likvidátor společnosti GAMESCITY.
CZ, s. r. o. v likvidaci, Odolena Voda, Smetanova 53, okres Pra-
ha-východ, PSČ 250 70, IČ: 26202514, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
79336, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03423964-20200127

HZM Consulting s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06188583, Nové 
sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 27. 01. 2020, OV03423973, 
Společnost HZM Consulting s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nové 
sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 06188583, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v od-
díle C, vložce č. 100591, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 19 Cm 138/2019-13 ze dne 22. 10. 2019 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV03423973-20200127

IndegroArt s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24235946, Mos-
tecká 273/21, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 24. 01. 2020, 
OV03420058, Obchodní jméno: IndegroArt s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Mostecká 273/21, 100 00 Praha 1 IČ: 24235946 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 201042 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
26.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Natalja Rožko, Milotická 458/14, 155 21 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03420058-
20200124

Oskol Compani s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27888070, Milotická 
458/14, 155 21 Praha 5, Zličín, 24. 01. 2020, OV03420086, Ob-
chodní jméno: Oskol Compani s. r. o. v likvidaci Sídlo: Milotická 
458/14, 155 21 Praha 5 IČ: 27888070 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 124345 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Na-
talja Rožko, Milotická 458/14, 155 21 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03420086-20200124

Sbor Bratrské jednoty baptistů v Praze 4 v likvidaci, Likvidace: 
61380121, Na Topolce 677/14, 140 00 Praha 4, 24. 01. 2020, 
OV03371064, Obchodní jméno: Sbor Bratrské jednoty baptistů 
v Praze 4 v likvidaci Sídlo: Na Topolce 677/14, 140 00 Praha 4 
IČ: 61380121 Zapsán v Rejstříku evidovaných právnických osob 
vedeném Ministerstvem kultury pod č. ev. 2-019/1994 Ozná-
mení o vstupu evidované právnické osoby do likvidace Lydie 



Konkursní noviny 2/2020 | 27

Kucová, likvidátorka evidované právnické osoby Sbor Bratrské 
jednoty baptistů v Praze 4 v likvidaci, IČ: 61380121, se sídlem 
Na Topolce 677/14, 140 00 Praha 4, zapsaného Rejstříku evido-
vaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury pod č. 
ev. 2-019/1994 (dále jen „Sbor“), tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí zřizovatele byl Sbor ke dni ke dni 1. ledna 2020 
zrušen a vstoupil k témuž datu do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Lydie Kucová, nar. 12. listopadu 1972, bytem Na To-
polce 677/14, 140 00 Praha 4. Ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele Sboru, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, které mají vůči Sboru, u likvidátora na adrese 
Na Topolce 677/14, 140 00 Praha 4. Věřitelé jsou povinni dolo-
žit právní důvod pohledávky, na jehož základě ji uplatňují. Lydie 
Kucová, likvidátorka spolku Sbor Bratrské jednoty baptistů v Pra-
ze 4 v likvidaci OV03371064-20200124

Finance 5P s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27464407, Pražská třída 
6/62, 500 04 Hradec Králové, 24. 01. 2020, OV03371047, Spo-
lečnost Finance 5P s. r. o., v likvidaci, IČ: 27464407, se sídlem 
Pražská třída 6/62, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 20523, vstoupila rozhodnutím valné hro-
mady ke dni 4.9.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Štěpánek. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové dne 4.9.2019. Věřitelé společnosti se tímto oznámením 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili do li-
kvidace své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
likvidované společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti a to vše do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu do likvidace a to u li-
kvidátora na adrese: Ing. Miloslav Štěpánek, č.p. 66, 549 01 
Přibyslav. OV03371047-20200124

Melitax s. r. o., Likvidace: 07618646, Sokolovská 428/130, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 24. 01. 2020, OV03371020, Obchodní jmé-
no: Melitax s. r. o. Sídlo: Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 
Praha 8 IČ: 07618646 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 304153. Společ-
nost Melitax s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 18.12.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petra Liptáková, bytem 
Dukelská 2354/1, 470 06 Česká Lípa.Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV03371020-20200124

Faraon kebab s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06047246, Kašta-
nová 1055/14, 779 00 Olomouc, 24. 01. 2020, OV03371045, 
Likvidátor společnosti Faraon kebab s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem Kaštanová 1055/14, PSČ 779 00, Olomouc, IČ: 06047246, 
oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 30.10.2019 do li-
kvidace, a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě, pobočky 
v Olomouci na základě usnesení č.j. 19 Cm 38/2019-7 vydaného 
dne 20.9.2019, v právní moci dne 30.10.2019. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky na adrese jmenovaného likvidátora AKNT, v.o-
.s., U Starého mostu 111/4, 405 02, Děčín III – Staré Město. 
OV03371045-20200124

STAVEBNÍ INVESTICE Plzeň s. r. o., Likvidace: 61169617, alej 
Svobody 29, 323 00 Plzeň-město, 24. 01. 2020, OV03371031, 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Kolínová Ladislava, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, 
ID DS: wpix3ub. OV03371031-20200124

Welive-by s. r. o., Likvidace: 29136318, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 01. 2020, OV03371068, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - Welive-by s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - We-
live-by s. r. o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 29136318, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202931, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Welive-by s. r. o. v likvidaci OV03371068-20200124

Z-CENTRUM, s. r. o., Likvidace: 60202416, Hlavní 2740/122, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4 , 24. 01. 2020, OV03371015, 
Společnost Z-CENTRUM, s. r. o., IČ: 60202416, sídlo: Hlavní 
2740/122, Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25323, oznamu-
je, že vstoupila dne 1.1.2020 do LIKVIDACE. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Plhal, Hlavní 122/2740, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03371015-20200124

MEDICANAL SE, v likvidaci, Likvidace: 02839300, Jaromírova 
146/59, Nusle, 128 00 Praha 2, 24. 01. 2020, OV03371028, Li-
kvidátor společnosti MEDICANAL SE, v likvidaci, IČ: 02839300, 
se sídlem Jaromírova 146/59, Nusle, 128 00 Praha 2, oznamuje, 
že společnost vstoupila ke dni 1.1.2020 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. i jiná práva, v zákonné lhůtě 
v sídle likvidátora na adrese Palackého 740/1, 110 00 Praha 1. 
OV03371028-20200124

Edulogy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29149576, Křižíkova 
237/36a, Karlín, 186 00 Praha 8 , 24. 01. 2020, OV03371018, 
Společnost Edulogy, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Křižíkova 
237/36a, 186 00 Praha 8, IČ: 29149576, byla na základě rozhod-
nutí valné hromady ze dne 13.12.2019 zrušena s likvidací a dne 
01.01.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a organi-
zace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, 
Kocianova 1584/1, 155 00 Praha 5. OV03371018-20200124

STAV KOMPLEX SERVIS, s. r. o., Likvidace: 27112896, So-
lopysky 40, okres Praha-západ, PSČ 252 28, 24. 01. 2020, 
OV03371041, Obchodní společnost STAV KOMPLEX SERVIS, 
s. r. o., IČ: 27112896, se sídlem Solopysky 40, okres Praha-
západ, PSČ 252 28, oznamuje, že se ke dni 9.11.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost STAV KOMPLEX SERVIS, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03371041-20200124

AKULA PLUS s. r. o., Likvidace: 25790234, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 24. 01. 2020, OV03371040, Ob-
chodní společnost AKULA PLUS s. r. o., IČ: 25790234, se sídlem 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, oznamuje, že 
se ke dni 27.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost AKULA PLUS s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03371040-20200124

Air COMPRESSTAR Žandov s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25480294, 
Lužická 84, 471 07 Žandov, 24. 01. 2020, OV03371055, Likvi-
dátor společnosti Air COMPRESSTAR Žandov s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Lužická 84, 471 07 Žandov, IČ: 25480294, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adresu likvidátora. Tel. 487 861 702. Obchodní 
jméno: Air COMPRESSTAR Žandov s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lu-
žická 84, 471 07 Žandov IČ: 25480294 OV03371055-20200124

HEAVYSPED s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28635906, Bra-
trská 112/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 24. 01. 2020, 
OV03371054, Likvidátor společnosti HEAVYSPED s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Bratrská 112/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 
IČ: 28635906, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 44932, Zdeněk Buchta, dat. nar. 23. 
prosince 1955, bytem Osmek 481/9, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních korporacích, v platném znění, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti o zrušení 
společnosti a vstupu do likvidace ze dne 23.10.2019 byla spo-
lečnost zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2020. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Zdeněk Buchta, dat. nar. 23. 
prosince 1955, bytem Osmek 481/9, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidátora 
společnosti na adrese: Zdeněk Buchta, dat. nar. 23. prosince 
1955, bytem Osmek 481/9, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
OV03371054-20200124

Autoskla CARSiN s. r. o., Likvidace: 27996166, Chomutov, 
Táboritská 119/11, PSČ 430 01, 24. 01. 2020, OV03371050, 
Likvidátor společnosti Autoskla CARSiN s. r. o., se sídlem Cho-
mutov, Táboritská 119/11, PSČ 430 01, IČ: 27996166, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 28036, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 24 Cm 152/2018 ze dne 3.10.2019, 

které nabylo právní moci dne 5.11.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV03371050-20200124

Moon wood s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29157625, Stropči-
ce 26, 340 12 Švihov, 24. 01. 2020, OV03371071, Obchodní 
jméno: Moon wood s. r. o. v likvidaci Sídlo: Švihov, Stropčice 
26, PSČ 340 12 IČ: 29157625 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27531 Spo-
lečnost Moon wood s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 18.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla dne 25.9.2019 
jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, 
se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03371071-20200124

WIKO-servis spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25117114, Ko-
runní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 24. 01. 2020, 
OV03420072, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
498/2019-16 ze dne 21.10.2019, které nabylo právní moci 
dne 12.11.2019, byla společnost WIKO-servis spol. s r. o., se 
sídlem Praha 10, Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 
IČ: 25117114, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03420072-
20200124

VESELKA a spol., s. r. o., Likvidace: 25180584, Malé náměstí 
7, 391 81 Veselí nad Lužnicí, 24. 01. 2020, OV03420092, Spo-
lečnost VESELKA a spol., s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 
15.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s. r. o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03420092-
20200124

ORIOLUS Group s. r. o. , Likvidace: 28003462, Úzká 55/12, 
301 00 Plzeň , 24. 01. 2020, OV03420067, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Opatřením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 24. 10. 2019, č. j. 40 Cm 294/2010 – 
27 byl odvolán původní likvidátor společnosti ORIOLUS Group 
s. r. o. v likvidaci, identifikační číslo 28003462, sídlem Úzká 
55/12, 301 00 Plzeň - Severní předměstí a na jeho místo byla 
ustanovena jako likvidátor společnosti naše společnost: Záveská 
a spol., v.o.s., IČ: 26468514, Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav 
II, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Záves-
ká a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav. OV03420067-20200124

N.S.P. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27232964, Národní 973/41, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 01. 2020, OV03420101, Ozná-
mení o vstupu společnosti N.S.P. s. r. o. v likvidaci do likvidace 
Likvidátor společnosti N.S.P. s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Národní 
973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27232964, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 106393 (dále jen „N.S.P.“), JUDr. Barbora Bumanová, 
oznamuje v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník (dále jen „OZ“), že jediný společník při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti N.S.P. rozhodl o zrušení 
společnosti N.S.P. s likvidací, a to s účinností ke dni 1.1.2020. 
Likvidátorem společnosti N.S.P. byla jmenována JUDr. Barbo-
ra Bumanová. Věřitelé se touto výzvou vyzývají, aby dle ust. 
§ 198 OZ ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky u likvidátora 
společnosti N.S.P. Přihlášky pohledávek zasílejte na adresu sídla 
společnosti, tj. Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
k rukám likvidátora. OV03420101-20200124

VICTORY ALLIANCE LP, odštěpný závod, Likvidace: 06789013, 
Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 01. 2020, 
OV03420097, Bylo vydané rozhodnutí o zrušení odštěpného 
závodu zahraniční právnické osoby odštěpný závod VICTORY 
ALLIANCE LP, na základě plné moci ze dne 21.10.2019, v za-
stoupení Diana Li, nar. 14.05.1996, bytem Učňovská 386/17, 
Praha 9, 190 00. Na základě výše uvedeného, žádáme o přihlá-
šení věřitelů vůči výše uvedené společnosti v ukázané zákonné 
lhůtě. Žádáme o přihlášení na adrese společnosti LEESORA Con-
sulting s. r. o., Václavské náměstí 834/17, Praha - Nové Město. 
OV03420097-20200124

STUDIO MINI MAX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 62910329, 
Velehradská 1358/21, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 24. 01. 2020, 



Konkursní noviny 2/2020 | 28

OV03420061, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 994/2019 ze dne 26.11.2019, které nabylo právní moci 
28.12.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti STUDIO 
MINI MAX, spol. s r. o., se sídlem 130 00 Praha 3, Velehradská 
1358/21, IČ: 62910329, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili své pohledávky za společností STUDIO 
MINI MAX, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03420061-
20200124

FUEGO, spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63981793, Volavkova 
1847/15, Břevnov, 162 00 Praha 6, 24. 01. 2020, OV03420059, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1133/2019 
ze dne 26.11.2019, které nabylo právní moci 28.12.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti FUEGO, spol.s r. o., se sídlem 
160 00 Praha 6, Volavkova 1847/15, IČ: 63981793, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností FUEGO, spol.s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03420059-20200124

Little people club s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02845601, 
Tyršova 2321, 256 01 Benešov, 24. 01. 2020, OV03420091, 
Obchodní společnost Little people club s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Tyršova 2321, 256 01 Benešov, IČ: 02845601, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 224512, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 17.1.2020 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Richard Vachoušek, bytem Zapova 733, 256 01 
Benešov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a or-
gány touto likvidací dotčené, aby své pohledávky, případně jiná 
práva vůči společnosti Little people club s. r. o. v likvidaci, uplat-
nili, nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, u likvidátora Mgr. Richarda Vachouška na ad-
rese Masarykovo náměstí 225, 256 01 Benešov. OV03420091-
20200124

DŘEVOPRO PRACHATICE s. r. o., Likvidace: 26088649, Míšov 
40, PSČ 335 63, 24. 01. 2020, OV03371027, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 259/2018-26, byla dne 2. 10. 
2018 zrušena obchodní společnost DŘEVOPRO PRACHATICE 
s. r. o., IČ: 26088649, sídlem Míšov 40, PSČ 335 61, a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti DŘEVOPRO 
PRACHATICE s. r. o., IČ: 26088649, sídlem Míšov 40, 335 61 
Míšov, byl soudem jmenován Paclík – insolvenční správce a spol., 
identifikační číslo 24836133, sídlem U trojice 1042/2, 150 00 
Praha 5. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, která mají vůči společnosti na adrese 
likvidátora. OV03371027-20200124

NN Stavby s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05291917, Horní brána 
2, 798 27 Němčice nad Hanou, 24. 01. 2020, OV03371017, 
Obchodní korporace NN Stavby s. r. o., se sídlem Horní brána 
2, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 05291917, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 122/2016-12 ze dne 2.12.2019 s nabytím právní moci 
dne 28.12.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena ALFA 
insolvenční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova 
č.p. 462, za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník 
JUDr. Lenka Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03371017-
20200124

Rostlinná výroba Polepy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25418246, 
Polepy 199, 411 47 Polepy, 24. 01. 2020, OV03371046, Ob-
chodní společnost Rostlinná výroba Polepy, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25418246, se sídlem Polepy 199, 411 47 Polepy, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, v oddílu C, vložce 16971, tímto oznamuje, že bylo 
rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací a do likvidace vstoupila 
k 01.01.2020. Věřitelé společnosti jsou tímto vyzýváni, aby své 
případné pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců počítané ode 
dne, kdy bude podruhé zveřejněno toto oznámení v Obchodním 
věstníku. za Rostlinná výroba Polepy, s. r. o. v likvidaci Ing. Igor 
Hájek, likvidátor OV03371046-20200124

ERENOT Invest s. r. o., Likvidace: 24667668, Praha 2, Vyšehrad-
ská 1349/2, PSČ 128 00, 24. 01. 2020, OV03371043, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1114/2019-5, ze dne 8. 11. 2019 
byla obchodní korporace ERENOT Invest s. r. o., IČ: 24667668, 
sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03371043-20200124

Transcendia, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24664758, Politických 
vězňů 594/13, 251 01 Říčany, 24. 01. 2020, OV03371048, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor obchodní 
společnosti Transcendia, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24664758, se 
sídlem Politických vězňů 594/13, Říčany u Prahy, PSČ 251 01, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddílu C, vložce č. 164470 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že Společnost byla rozhodnutím jediného společníka v působ-
nosti valné hromady ke dni 01. 01. 2020 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byl ke dni 01. 01. 2020 jmenován pan Ing. Petr 
Mihulka, nar. 25. 10. 1964, bytem Politických vězňů 594/13, 
Říčany u Prahy, PSČ 251 01 (dále jen „Likvidátor“). Likvidátor 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby 
a orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvida-
cí dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese místa výkonu 
činnosti likvidátora, tedy na adrese Politických vězňů 594/13, 
Říčany u Prahy, PSČ 251 01, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV03371048-20200124

Sputy Entertainment s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28227646, 
Sezimova 436/5, 140 00 Praha 4, 24. 01. 2020, OV03371072, 
Společnost Sputy Entertainment s. r. o., IČ: 28227646, se sídlem 
Sezimova 436/5, PSČ 140 00, Praha 4, oznamuje, že ke dni 
1.1.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: Svetlana Dmitrievna Cermanová, Sezimova 436/5, PSČ 
140 00, Praha 4. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Sputy Entertainment s. r. o. v likvidaci. OV03371072-
20200124

NSCGroup s. r. o., Likvidace: 27191125, Mantovská 697/1, Hor-
ní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 24. 01. 2020, OV03371021, 
Obchodní jméno: NSCGroup s. r. o. Sídlo: Mantovská 697/1, 
109 00 Praha 10 IČ: 27191125 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103233 
Společnost NSCGroup s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
7.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav No-
vák, Mantovská 697/1, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03371021-20200124

MK TECHNOLOGY, s. r. o., Likvidace: 25236318, Jáchymov, 
Dukelských hrdinů 328, okres Karlovy Vary, PSČ 362 51 , 24. 
01. 2020, OV03371053, Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová Ladislava, Pardubická 
298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpix3ub. OV03371053-
20200124

STEP 2000 s. r. o., Likvidace: 25766392, Budečská 978/7, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 24. 01. 2020, OV03371039, Obchodní 
společnost STEP 2000 s. r. o., IČ: 25766392, se sídlem Budeč-
ská 978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
2.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost STEP 2000 s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03371039-20200124

Stimco Trade, s. r. o., Likvidace: 24750875, Ovčáry, Pod Horkou 
246, PSČ 280 02, 24. 01. 2020, OV03371037, Obchodní společ-
nost Stimco Trade, s. r. o., IČ: 24750875, se sídlem Ovčáry, Pod 
Horkou 246, PSČ 280 02, oznamuje, že se ke dni 2.10.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Stimco Trade, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 

všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03371037-20200124

MK WEST, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27212971, Rohan-
ské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, 24. 01. 2020, 
OV03371056, OZNÁMENÍ O VSTUPU OSOBY DO LIKVIDA-
CE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. Ing. Tomáš 
Němec, likvidátor (dále jen „Likvidátor“) obchodní společnosti 
MK WEST, s. r. o., IČ: 27212971, se sídlem Rohanské nábřeží 
671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 104885 (dále jen 
„Společnost“), oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že dne 11. 12. 2019 rozhodl jediný spo-
lečník při výkonu působnosti valné hromady Společnosti o zru-
šení Společnosti s likvidací a zvolil likvidátora Společnosti, to vše 
s účinností ke dni 1. 1. 2020. Likvidátor tímto v souladu § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele 
Společnosti, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, kterým 
vznikly pohledávky vůči Společnosti, aby u Likvidátora, na adrese 
sídla Společnosti, písemně přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a dolo-
žení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek, a to 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV03371056-20200124

AGIBIL spol. s r. o., Likvidace: 24806820, V dolině 1515/1b, 
Michle, 101 00 Praha 10, 24. 01. 2020, OV03371035, Obchodní 
společnost AGIBIL spol. s r. o., IČ: 24806820, se sídlem V doli-
ně 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 
6.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AGIBIL spol. s r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03371035-20200124

KRISTENS s. r. o., Likvidace: 25216627, Vejprnická 1048/53, 
318 00 Plzeň, 24. 01. 2020, OV03371052, Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová Ladi-
slava, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpix3ub. 
OV03371052-20200124

DOLPRA s. r. o., Likvidace: 28469771, č.p. 131, 561 34 Vý-
prachtice, 24. 01. 2020, OV03371051, Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová Ladisla-
va, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpix3ub. 
OV03371051-20200124

AA lešenářský servis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26758806, 
Praha 5, Štěpánkova 1215/57, PSČ 150 00, 24. 01. 2020, 
OV03371062, Společnost AA lešenářský servis s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26758806, se sídlem Štěpánkova 1215/57, 150 00 Praha 
5 – Košíře, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, číslo vložky 91810, oznamuje, že dnem 
1.1.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidá-
tora. Jméno a adresa likvidátora: Jiří Olič, Štěpánkova 1215/57, 
150 00 Praha 5 – Košíře, e-mail: jo.2@seznam.cz, ID datové 
schránky: rh7imqr OV03371062-20200124

EuroHouse, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63676770, Seifertova 
823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 01. 2020, OV03371070, 
Likvidátor společnosti EuroHouse, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Seifertova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63676770, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 37166 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 9. 12. 2019 zrušena a dnem 1.1.2020 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin Pokorný, 
trvale bytem Borovanského 2220/11, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 
Likvidátor Společnosti tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení 
Společnosti s likvidací dotčeny, aby své pohledávky či jiná práva 
přihlásili písemně k jeho rukám na adrese Martin Pokorný, PSN 
s r. o., Seifertova 823/9, PSČ 130 00 Praha 3, a to nejpozději 
do 31. 5. 2020. OV03371070-20200124

Aerda s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26132591, Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, 24. 01. 2020, OV03420083, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2172/2017 - 7 
ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 19.4.2018, byla 
společnost Aerda s. r. o., se sídlem Praha 4 - Braník, U staré 



Konkursní noviny 2/2020 | 29

pošty 172/7, PSČ 147 00, IČ: 26132591, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420083-20200124

Amon Re s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26066301, Praha - Holešo-
vice, Bubenská 113/47, PSČ 170 00, 24. 01. 2020, OV03420085, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 972/2019-6 ze 
dne 14.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, byla 
společnost Amon Re s. r. o., se sídlem Praha - Holešovice, Bu-
benská 113/47, PSČ 170 00, IČ: 26066301, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420085-20200124

H M P leasing,spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace: 46358706, Praha 
10, Janovská 398, PSČ 100 00, 24. 01. 2020, OV03420073, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1007/2019-8 
ze dne 23.10.2019, které nabylo právní moci dne 19.11.2019, 
byla společnost H M P leasing,spol.s r. o., se sídlem Praha 10, 
Janovská 398, PSČ 100 00, IČ: 46358706, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420073-20200124

Sdružení Řepiště, v likvidaci, Likvidace: 64990109, Krestova 
1287/15, 700 30 Ostrava, 24. 01. 2020, OV03420070, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.10.2018, č.j. 29 Cm 
140/2018-18, byl spolek Sdružení Řepiště, IČ: 64990109, se 
sídlem Krestova 1287/15, 700 30 Ostrava, zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.10.2018, č.j. 
29 Cm 140/2018-18, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdružení Řepiště, 
v likvidaci, IČ: 64990109, se sídlem Krestova 1287/15, 700 30 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV03420070-20200124

INPORTANTE CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 07317051, Zlín, 
2. května 4100, PSČ 760 01, 24. 01. 2020, OV03420065, Spo-
lečnost INPORTANTE CZ s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Eva Štauderová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na této adrese: Mgr. Eva Štauderová, 
Zlín, Stráže 3662, PSČ 760 01. OV03420065-20200124

STASYK PRAHA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24676799, Praha 6 - 
Lysolaje, Poustka 64/3, PSČ 165 00, 24. 01. 2020, OV03420063, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1164/2019 
ze dne 26.11.2019, které nabylo právní moci 28.12.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti STASYK PRAHA s. r. o., se 
sídlem 165 00 Praha 6, Poustka 64/3, IČ: 24676799, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností STASYK PRAHA s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03420063-20200124

AKEN v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25235052, Sokolská 86/15, 
360 07 Karlovy Vary, 24. 01. 2020, OV03420057, Likvidátor 
obchodní společnosti AKEN v.o.s. v likvidaci, IČ: 25235052, se 
sídlem Sokolská 86/15, 360 07 Karlovy Vary, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 25.11.2019, č.j. 38 Cm 
537/2019 - 7, byla zrušena obchodní společnost AKEN v.o.s. 
v likvidaci, IČ: 25235052, se sídlem Sokolská 86/15, 360 07 
Karlovy Vary, a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem obchod-
ní společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení 
nabylo právní moci dne 30.12.2019. Likvidátor společnosti vy-
zývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti. OV03420057-20200124

Bytové družstvo Sádka 684 v likvidaci, Likvidace: 25299930, 
Pražského povstání 684, 561 51 Letohrad, 24. 01. 2020, 
OV03420056, Bytové družstvo Sádka 684 v likvidaci sídlo: 
Letohrad, Pražského povstání 684, PSČ 561 51, IČ: 25299930 

Členská schůze Bytového družstva Sádka 684 rozhodla za pří-
tomnosti notáře Miloše Habrmana, se sídlem 562 01 Ústí nad 
Orlicí, Zahradní 546, na svém jednání dne 11. listopadu 2019 
usnesením o zrušení Bytového družstva Sádka 684, se sídlem 
561 51 Letohrad, Pražského povstání 684, IČ: 25299930, zapsa-
ného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, v oddíle Dr, vložka 693, a o jeho vstupu do likvidace 
ke dni 1. lednu 2020. Současně členská schůze jmenovala likvidá-
tora. Vyzývám proto věřitele bytového družstva, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců, počínaje od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku u likvidátora na adre-
se: Kamil Maixner, Pražského povstání 684, 561 51 Letohrad. 
OV03420056-20200124

JHV, veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace: 46509607, 
Národních hrdinů 121, Pardubičky, 530 03 Pardubice, 24. 01. 
2020, OV03420099, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor 
obchodní společnosti: Obchodní jméno: JHV, veřejná obchodní 
společnost v likvidaci, Sídlo: Národních hrdinů 121, Pardubičky, 
530 03 Pardubice, IČ: 46509607, Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vlož-
ka 3079 (dále jen „společnost“) tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů zveřejňuje, že ke dni 22. 8. 2018 byla spo-
lečnost zrušena, a to v důsledku úmrtí společníka společnosti 
pana Jiřího Hrona, když společenská smlouva nepřipouštěla dě-
dění podílu společníka. Likvidátora společnosti soud v rozhod-
nutí ze dne 11. září 2019 jmenoval pana Jana Varmužu, nar. 
22. 9. 1967, společníka společnosti, bytem Fidrova 749, 530 03 
Pardubice – Bílé Předměstí (dále jen „likvidátor“). Likvidátor spo-
lečnosti JHV, veřejná obchodní společnost v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů současně zveřejňuje výzvu pro vě-
řitele společnosti JHV, veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností JHV, veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). JHV, veřejná obchodní společnost v likvi-
daci Jan Varmuža, likvidátor v právním zastoupení Mgr. Jindřich 
Jílek Advokátní kancelář Jelínek Partneři s. r. o. OV03420099-
20200124

EVELINA TRADING s. r. o., Likvidace: 24718564, Ječná 548/7, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 24. 01. 2020, OV03371042, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1110/2019-5, ze 
dne 8. 11. 2019 byla obchodní korporace EVELINA TRADING 
s. r. o., IČ: 24718564, sídlem Ječná 548/7, Nové Město, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 
12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03371042-20200124

AVAS Energy s. r. o., Likvidace: 29109159, Dobřany, Alšova 694, 
PSČ 334 41, 24. 01. 2020, OV03371025, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - AVAS Energy s. r. o. do likvidace. Rozhodnu-
tím valné hromady obchodní společnosti AVAS Energy s. r. o., 
IČ: 29109159, vstoupila společnost dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem právnické osoby byl jmenován Ing. Václav Cibul-
ka, se sídlem Manětínská 1539/61, 323 30 Plzeň. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Manětínská 1539/61, 323 30 Plzeň. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Ing. Václav Cibulka, likvidátor AVAS Energy s. r. o. v likvidaci 
OV03371025-20200124

AVAS Edible Oils s. r. o., Likvidace: 29108772, Alšova 694, 
334 41 Dobřany, 24. 01. 2020, OV03371026, Valná hromada 
svým usnesením a za přítomnosti notáře dne 1.11.2019 roz-
hodla o zrušení právnické osoby AVAS Edible Oils s. r. o., se 
sídlem Alšova 694, 334 41 Dobřany, IČ: 29108772, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka č.25326 v likvidaci a jmenovala likvidátorem právnické 
osoby Janu Dolanskou, jednatelku, se sídlem Osvobození 981, 
334 41 Dobřany. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvi-
dace a vyzývá věřitele uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 

této výzvy a to na adrese likvidátora - Jana Dolanská, Osvobo-
zení 981, 334 41 Dobřany. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Jana Dolanská,likvidátor AVAS Edible 
Oils s. r. o. v likvidaci OV03371026-20200124

Ella Eurotrade CZ,s. r. o., Likvidace: 25779729, Praha 5, Rad-
lická 2, 24. 01. 2020, OV03371069, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Ella Eurotrade CZ,s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ella Eurotrade 
CZ,s. r. o., se sídlem Praha 5, Radlická 2, IČ: 25779729, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 69529, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Ella Eurotrade CZ,s. r. o. v likvidaci 
OV03371069-20200124

AMISOFT, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 
49704567, Praha 5, Seydlerova 2146/13, PSČ 155 00, 24. 01. 
2020, OV03371067, Oznámení o vstupu právnické osoby - AMI-
SOFT, společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AMISOFT, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Praha 5, Seydlero-
va 2146/13, PSČ 155 00, IČ: 49704567, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
22511, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor AMISOFT, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV03371067-20200124

IN Plus Reality, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28767241, Družstev-
ní 550, 533 03 Dašice, 24. 01. 2020, OV03371066, Společnost 
IN Plus Reality, s. r. o., oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Danka Dudová, 
nar. 19.10.1968, bytem Družstevní 550, 533 03 Dašice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03371066-20200124

SKLOSERVIS, družstvo v likvidaci, Likvidace: 18385401, Roud-
nice nad Labem, Špindlerova 808, PSČ 413 01, 24. 01. 2020, 
OV03371058, Obchodní jméno: SKLOSERVIS, družstvo v likvi-
daci Sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 808, PSČ 413 01 
IČ: 18385401 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 376/2017-14 ze dne 16.07.2019, které nabylo právní 
moci dne 27.08.2019, byla společnost SKLOSERVIS, družstvo 
v likvidaci, IČ: 18385401, se sídlem Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 808, PSČ 413 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem 
Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, jejímž jménem 
jedná ohlášený společník Ing. Josef Sedlák MBA. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03371058-20200124

INTER ELECTRONICS TRADE, a.s. v likvidaci, Likvidace: 
60193085, Ovocný trh 572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
24. 01. 2020, OV03420077, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83 Cm 421/2019-12 ze dne 21.10.2019, které nabylo 
právní moci dne 27.11.2019, byla společnost INTER ELECTRO-
NICS TRADE, a.s., se sídlem Praha 1, Staré Město, Ovocný trh 
572/11, PSČ 110 00, IČ: 60193085, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420077-20200124

GB RESOURCES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25676199, 
Americká 316/42, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 01. 2020, 



Konkursní noviny 2/2020 | 30

OV03420076, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
579/2019-7 ze dne 29.7.2019, které nabylo právní moci dne 
20.11.2019, byla společnost GB RESOURCES, s. r. o., se 
sídlem Praha 2, Vinohrady, Americká 316/42, PSČ 120 00, 
IČ: 25676199, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03420076-20200124

Doral Trading-PG spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25739611, Pra-
ha 2, Blanická 940/21, PSČ 120 00, 24. 01. 2020, OV03420078, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 491/2019-6 ze 
dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 22.11.2019, byla 
společnost Doral Trading-PG spol. s r. o., se sídlem Praha 2, 
Blanická 940/21, PSČ 120 00, IČ: 25739611, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420078-20200124

YES Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61505633, Ve višňovce 
300/20, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 24. 01. 2020, OV03420084, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1081/2018 - 5 
ze dne 10.10.2018, které nabylo právní moci dne 18.10.2019, 
byla společnost YES Trade s. r. o., se sídlem Praha 6, Ruzy-
ně, Ve višňovce 300/20, PSČ 161 00, IČ: 61505633, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03420084-20200124

ALCOGROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24663492, Osadní 
799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, 24. 01. 2020, OV03420074, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 989/2019-6 ze 
dne 22.10.2019, které nabylo právní moci dne 20.11.2019, byla 
společnost ALCOGROUP s. r. o., se sídlem Praha 7, Holešovice, 
Osadní 799/26, PSČ 170 00, IČ: 24663492, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420074-20200124

GASTRO L HOLDING s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27284891, 
Masarykova 120/210, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 24. 01. 
2020, OV03420075, Rozsudkem Okresního soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 62 T 144/2017-592 ze dne 8.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 28.8.2019, byla společnost GASTRO L HOL-
DING s. r. o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíše, Masarykova 
120/210, PSČ 400 01, IČ: 27284891. Usnesením Okresního sou-
du v Ústí nad Labem č.j. 62 T 144/2017-613 ze dne 19.11.2019, 
ve spojení s opravným usnesením č.j. 62 T 144/2017-616 ze 
dne 29.11.2019, které nabylo právní moci dne 6.12.2019, byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420075-20200124

Armelle společnost s ručením omezeným, Likvidace: 49786326, 
Za Starou školou 383, 330 12 Horní Bříza, 24. 01. 2020, 
OV03420068, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Opatřením Krajského soudu v Plzni ze dne 24. 
10. 2019, č. j. 40 Cm 294/2010 – 27 byl odvolán původní li-
kvidátor společnosti Armelle společnost s ručením omezeným 
- v likvidaci, identifikační číslo 49786326, sídlem Za starou školou 
383, 330 12 Horní Bříza, a na jeho místo byla ustanovena jako 
likvidátor společnosti naše společnost: Záveská a spol., v.o.s., 
IČ: 26468514, Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Záveská a spol., 
v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Bo-
leslav. OV03420068-20200124

BREMEN MUSICIANS LTD, odštěpný závod TRADE, Likvidace: 
06792782, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 01. 2020, 
OV03420098, Bylo vydané rozhodnutí o zrušení odštěpného zá-
vodu zahraniční právnické osoby BREMEN MUSICIANS LTD, od-
štěpný závod TRADE, na základě plné moci ze dne 19.11.2019, 
v zastoupení Diana Li, nar. 14.05.1996, bytem Učňovská 386/17, 
Praha 9, 190 00. Na základě výše uvedeného, žádáme o přihlá-
šení věřitelů vůči výše uvedené společnosti v ukázané zákonné 

lhůtě. Žádáme o přihlášení na adrese společnosti LEESORA Con-
sulting s. r. o., Václavské náměstí 834/17, Praha - Nové Město. 
OV03420098-20200124

Bytové družstvo TRIO, v likvidaci, Likvidace: 25720333, Zeleneč-
ská 128/32, Praha 9, Hloubětín, 24. 01. 2020, OV03420095, 
Bytové družstvo TRIO, v likvidaci o z n a m u j e , že dne 
1.1.2020 vstoupilo do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Lonk, Zelenečská 128/32, 194 00 Praha 9, adresa pro 
doručování Bořivojova 694/108, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, nejpozději 
však do 31.5.2020 na doručovací adrese likvidátora. V Praze dne 
21.1.2020 Ing. Petr Lonk likvidátor OV03420095-20200124

AEROBICUS DISTRIBUTION s. r.o, Likvidace: 25904388, Pa-
lackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm., 23. 01. 2020, 
OV03365255, Společnost AEROBICUS DISTRIBUTION s. r. o., 
IČ: 25904388, Palackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
oznamuje, že vstoupila dne 19.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Roháček, 756 61 Vigantice 343. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03365255-20200123

Česká gastronomická společnost, s. r. o., Likvidace: 26435209, 
Pražská 86, Černé Budy, 285 06 Sázava, 23. 01. 2020, 
OV03365235, Likvidátor obchodní korporace Česká gastronomic-
ká společnost, s. r. o., se sídlem Pražská 86, 285 06 Sázava - Čer-
né Budy, IČ: 26435209, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 81934, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 638/2019 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 
14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03365235-20200123

FH STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29093252, Terezínská 
702/7, Letňany, 190 00 Praha 9, 23. 01. 2020, OV03365237, 
Likvidátor obchodní korporace FH STAV, s. r. o., se sídlem Tere-
zínská 702/7, 190 00 Praha 18 - Letňany, IČ: 29093252, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
255354, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 36/2019 dne 07.03.2019, 
které nabylo právní moci dne 06.09.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03365237-20200123

Bytové družstvo, Jiráskova ulice, Likvidace: 15040933, Jiráskova 
1072, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 23. 01. 2020, OV03365263, 
Družstvo Bytové družstvo, Jiráskova ulice, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 41, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adresu likvi-
dátora, a to: Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 41, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou. OV03365263-20200123

Final Cut, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03663116, Varhulíko-
vé 1582/24, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 23. 01. 2020, 
OV03365249, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 
společnosti Final Cut, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 
1582/24, Praha 7 - Holešovice, 170 00, IČ: 03663116, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 235984, tímto oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla rozhodnutím soudu dne 20.3.2019 zrušena s likvidací ke dni 
21.6.2019, a tímto dnes vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, písemně k rukám likvidátora na adresu 
Vlčnovská 4213/2, Brno, 62800, Česká republika. Tereza Šolco-
vá, likvidátor společnosti OV03365249-20200123

MARCAS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63474883, Nádražní 543, 
664 53 Újezd u Brna, 23. 01. 2020, OV03365245, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MARCAS s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Nádražní 543, 664 53 Újezd u Brna IČ: 63474883 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 20327 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 10. června 2004 rozhodl Jiří Žalud jako jediný společník 
společnosti MARCAS s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnos-
ti MARCAS s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti MARCAS s. r. o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti MARCAS 

s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností MARCAS s. r. o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Újezdě u Brna dne 4.1.2020 MARCAS s. r. o. 
v likvidaci Jiří Žalud, likvidátor OV03365245-20200123

Bulín spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 25696360, Králův Dvůr - 
Trubín 72, PSČ 267 02, 23. 01. 2020, OV03365244, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Bulín spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem: Králův Dvůr - Tru-
bín 72, PSČ 267 02, IČ: 25696360, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 62008, oznamuje, že společnost se 
dnem 9. července 2015 zrušuje s likvidací. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03365244-20200123

Apricum a.s. v likvidaci, Likvidace: 28540069, Potoční 1221/3, 
373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic, 23. 01. 2020, 
OV03365256, Obchodní jméno: Apricum a.s. v likvidaci Síd-
lo: Potoční 1221/3, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 
IČ: 28540069 Oznámení o vstupu do likvidace a výzva k přihláše-
ní pohledávek Společnost Apricum a.s. v likvidaci, IČ: 28540069, 
se sídlem Potoční 1221/3, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budě-
jovic oznamuje, že vstoupila ke dni 1. ledna 2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Radim Suchopár, Potoční 1221/3, 
373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Radim 
Suchopár, Potoční 1221/3, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budě-
jovic. OV03365256-20200123

PRINTA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61250716, Bolívarova 
2093/23, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 01. 2020, OV03365264, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor obchodní 
společnosti PRINTA s. r. o. v likvidaci, IČ: 61250716, se sídlem 
Bolívarova 2093/23, 169 00 Praha 6 – Břevnov, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, 
vložce č. 29043 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
ke dni 01. 01. 2020 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla ke dni 
01. 01. 2020 jmenována paní Mgr. Marie Látová, nar. 20. 01. 
1974, bytem U Obecního dvora 801/6, Praha 1 – Staré Město, 
PSČ 110 00 (dále jen „Likvidátor“). Likvidátor tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, které 
jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese místa výkonu činnosti likvidá-
tora, tedy na adrese Pařížská 204/21, Praha 1 – Josefov, PSČ: 
110 00, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV03365264-20200123

Marketing Evropa s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05438951, Oseni-
ce 44, 507 23 Dětenice, 23. 01. 2020, OV03365274, Likvidátor 
společnosti Marketing Evropa s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
137/2019-8 ze dne 24.9.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03365274-20200123

AUTOCENTRUM LYSOLAJE, s. r. o., Likvidace: 63987864, 
Starodvorská 36/10, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 23. 01. 2020, 
OV03416564, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 73 Cm 
62/2015-5, které nabylo právní moci dne 3.8.2015 byla spo-
lečnost AUTOCENTRUM LYSOLAJE, s. r. o., IČ: 63987964, se 
sídlem Starodvorská 36/10, LYSOLAJE, 165 00 Praha 6, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03416564-20200123

M 2 media s. r. o., Likvidace: 27128733, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, 23. 01. 2020, OV03416585, Likvidátor 
společnosti M 2 media s. r. o. v likvidaci, IČ: 27128733, se síd-
lem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1- Staré Město oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 6.11.2019, č.j. 
85 Cm 2383/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416585-20200123



Konkursní noviny 2/2020 | 31

KESINESOL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02359111, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, 23. 01. 2020, OV03416549, Li-
kvidátor obchodní korporace KESINESOL s. r. o., se sídlem 
Plaská 622/3, 150 00 Praha 5 - Malá Strana, IČ: 02359111, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 218507, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 630/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 08.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03416549-20200123

Stavillix s. r. o., Likvidace: 02732114, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2020, OV03416600, Likvidátor 
společnosti Stavillix s. r. o. v likvidaci, IČ: 02732114, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.12.2019, č.j. 
85 Cm 2568/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416600-20200123

Friendly One s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 03516270, Velvarská 
1701/25, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2020, OV03416537, Dobrovol-
ný vstup do likvidace společnosti Friendly One s. r. o., v likvidaci 
Na základě rozhodnutí valné hromady společnosti Friendly One 
s. r. o., v likvidaci ze dne 21.11.2019 společnost Friendly One 
s. r. o., v likvidaci vstoupila ke dni 1.12.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Martin Prokop, se sídlem Velvarská 
25, Praha 6, 160 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spo-
lečnosti na adresu zástupce likvidátora. OV03416537-20200123

Polygrafia spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 42196795, Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 340 12, 23. 01. 2020, OV03416580, Ob-
chodní jméno: Polygrafia spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 42196795 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
21074 Společnost Polygrafia spol. s r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1.5.2007 do likvidace. Likvidátorem byla 
usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 92/2019-12 ze 
dne 9.9.2019 jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03416580-20200123

BISSET s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29022118, Stropčice 26, 
340 12 Švihov, 23. 01. 2020, OV03416581, Obchodní jméno: 
BISSET s. r. o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12 
IČ: 29022118 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24488 Společnost BISSET 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
38 Cm 781/2019-5 ze dne 17.10.2019 jmenována společnost 
Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03416581-
20200123

TOZGAS TRADE s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27371301, Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 340 12, 23. 01. 2020, OV03416583, Ob-
chodní jméno: TOZGAS TRADE s. r. o., v likvidaci Sídlo: Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 27371301 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
20048 Společnost TOZGAS TRADE s. r. o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.5.2007 do likvidace. Likvidátorem byla usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 801/2019-5 ze dne 
17.10.2019 jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03416583-20200123

Sluměta Tachov s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25216953, K Ná-
městí 21, 347 01 Tachov, 23. 01. 2020, OV03416570, Likvi-
dátor obchodní společnosti Sluměta Tachov s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25216953, se sídlem K Náměstí 21, 347 01 Tachov, ozna-
muje, že základě rozhodnutí jediného společníka obchodní 
společnosti Sluměta Tachov s. r. o. ze dne 18.11.2019, byla 
obchodní společnost Sluměta Tachov s. r. o., IČ: 25216953, se 
sídlem K Náměstí 21, 347 01 Tachov, zrušena s likvidací ke dni 
1.1.2020. Likvidátorem společnosti byl zvolen Mgr. František 
Bureš, advokát, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 

ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora. OV03416570-20200123

F V company s. r. o., Likvidace: 26356651, Gagarinova 495/3, 
Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 23. 01. 2020, OV03365233, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
15116, oznamuje, že usnesení Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 305/2019 - 15 ze dne 16.9.2019 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 15.10.2019 a vykonatelnosti dne 19.10.2019. Likvidá-
torem společnosti byla stejným usnesením jmenována společ-
nost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidá-
tor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora, 
tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti 
F V company s. r. o. v likvidaci. OV03365233-20200123

GLOBE 21 a.s., Likvidace: 25632485, Dolní Břežany - Hodkovice 
2, PSČ 252 41 , 23. 01. 2020, OV03365241, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1117/2019-5, ze dne 12. 11. 2019 
byla obchodní korporace GLOBE 21 a.s., IČ: 25632485, sídlem 
Hodkovice 2, 252 41 Dolní Břežany - Hodkovice, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03365241-20200123

DURAN, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 47450452, Sekani-
nova 398/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové , 23. 
01. 2020, OV03365238, DURAN, spol. s r. o., IČ: 47450452 
se sídlem Sekaninova 398/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hra-
dec Králové zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2378 Rozhodnutím 
jediného společníka v působnosti valné hromady uskutečněným 
dne 3. 12. 2019 formou notářského zápisu N 744/2019, NZ 
1105/2019, bylo Evou Duranovou, nar. 6.10.1956, bydliště Lo-
heringstr. 3, 1220 Wien, Rakouská republika, rozhodnuto o zru-
šení společnosti DURAN, spol. s r. o., IČ: 47450452, se sídlem 
Sekaninova 398/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králo-
vé, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2378, s likvidací a likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Jindřiška Kořínková, se sídlem Melantri-
chova 20, Praha 1, nar. 27.12.1982, IČ: 73629740. Předmětné 
skutečnosti byly zapsány do příslušného obchodního rejstříku. 
Obchodní společnost DURAN, spol. s r. o. se zrušuje s likvidací, 
když dnem vstupu do likvidace je 1. 1. 2020. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese sídla 
jmenovaného likvidátora společnosti, Melantrichova 20, Praha 1. 
Věřitelé společnosti se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili 
movitý či nemovitý majetek likvidované obchodní společnosti. 
Děkuji. JUDr. Jindřiška Kořínková likvidátor společnosti DURAN, 
spol. s r. o. v likvidaci OV03365238-20200123

Ekelenkamp, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26446511, Horní Al-
beřice 58, 542 26 Horní Maršov, 23. 01. 2020, OV03365243, 
Oznámení: EKELENKAMP, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Horní 
Albeřice 58, 542 26 Horní Maršov identifikační číslo 26446511 
zapsané u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 17917 EKELENKAMP, s. r. o., 
se sídlem Horní Albeřice 58, 542 24 Horní Maršov, identifikač-
ní číslo 26446511, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka, ze dne 6.11.2019 byla společnost zrušena 
ke dni 1.1.2020 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem obchodní společnosti EKELENKAMP, s. r. o., v likvidaci byla 
jediným společníkem společnosti jmenována paní Jiřina Zelinská. 
Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlási-
li se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy, u likvidátora 
společnosti na adrese: Jiřina Zelinská-likvidátor společnosti, Pod 
Rýchorami 193, 542 24 Svoboda nad Úpou, ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03365243-20200123

TecPlast CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25213920, Masaryko-
va 194, Malé Předměstí, 346 01 Horšovský Týn, 23. 01. 2020, 
OV03365259, Obchodní jméno: TecPlast CZ s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Masarykova 194, Malé Předměstí, 346 01 Horšovský Týn 
IČ: 25213920 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9231 Společnost TecPlast 
CZ s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Rebenda, Spar-
takiádní 276/31, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03365259-20200123

IZOLT stavební s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24822833, Václavské 
náměstí 832/19, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2020, OV03365246, 
Obchodní jméno: IZOLT stavební s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vác-
lavské náměstí 832/19, 110 00 Praha 1 IČ: 24822833 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl odd. C, vložka 177584 Společnost IZOLT stavební s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do dobrovolné likvidace 
pod obchodním jménem IZOLT stavební s. r. o. v likvidaci. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing. Romana Trepková, adresa 
pro korespondenci je totožná se sídlem firmy, e-mail: romana.
trepkova@izolt.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03365246-20200123

Ekstour s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26408929, 110 01 Praha 
1, Staré Město, Revoluční 762/13, 23. 01. 2020, OV03365270, 
Společnost Ekstour s. r. o. v likvidaci, se sídlem 110 01 Praha 1, 
Staré město, Revoluční 762/13, IČ: 26408929, oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV03365270-20200123

Wintersports marketing s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28996071, 
U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 23. 01. 2020, 
OV03416563, Wintersports marketing s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 28996071, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 158706 oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Mgr. Barbara 
Růžičková, U smaltovny 1380/24, 170 00 Praha 7, barbara.ru-
zickova@m-office.com. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na barbara.ruzickova@m-office.com. 
OV03416563-20200123

Konverze s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28384181, Praha 13, Mezi 
Školami 6/2335, PSČ 158 00, 23. 01. 2020, OV03416550, Li-
kvidátor obchodní korporace Konverze s. r. o., se sídlem Mezi 
školami 2335/6, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 28384181, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 137724, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 617/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03416550-20200123

ESA Weston s. r. o., Likvidace: 03807282, Ježkova 1054/10, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 23. 01. 2020, OV03416595, Likvidátor 
společnosti ESA Weston s. r. o. v likvidaci, IČ: 03807282, se 
sídlem Ježkova 1054/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27.11.2019, 
č.j. 85 Cm 1743/2019-8 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416595-20200123

LUMORD TREND s. r. o., Likvidace: 29308747, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 01. 2020, OV03416596, 
Likvidátor společnosti LUMORD TREND s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29308747, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 19. 11. 2019, č.j. 85 Cm 2489/2019-3 o zru-
šení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416596-20200123

Leis company s. r. o., Likvidace: 29130328, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2020, OV03416603, 
Likvidátor společnosti Leis company s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29130328, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 18.11.2019, č.j. 85 Cm 2461/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416603-20200123



Konkursní noviny 2/2020 | 32

NEKOMA Plzeň s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 07880791, U Le-
tiště 2761/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 23. 01. 2020, 
OV03416544, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do li-
kvidace Likvidátor společnosti NEKOMA Plzeň s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 07880791, se sídlem U Letiště 2761/1, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 37486, tímto oznamuje roz-
hodnutí jediného společníka společnosti NEKOMA Plzeň s. r. o. 
o zrušení společnosti NEKOMA Plzeň s. r. o. s likvidací s účin-
ností ke dni 15.1.2020. Likvidátor vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení, a to na adresu: Ing. Marek Konicar, likvidátor společnosti 
NEKOMA Plzeň s. r. o. v likvidaci Pražská 155 339 01 Klatovy 
V Plzni dne 16.1.2020 Ing. Marek Konicar, likvidátor společnosti 
NEKOMA Plzeň s. r. o. v likvidaci OV03416544-20200123

ABESCREEN, s. r. o., Likvidace: 41604903, Vodařská 484/5, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 23. 01. 2020, OV03416562, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 40/2019-28 ze 
dne 2. 8. 2019 byla obchodní korporace ABESCREEN, s. r. o., 
IČ: 41604903, sídlem Vodařská 484/5, Horní Heršpice, 619 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 20. 
11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03416562-20200123

VŠEPOL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25019821, Jižní 1840/25, 
470 01 Česká Lípa, 23. 01. 2020, OV03416578, Společnost 
VŠEPOL, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že na základě usnese-
ní Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze 
dne 21.4.2009, č. j. 38 Cm 9 / 2009-8, vstoupila dne 22.5.2009 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Polák, nar. 
14.10.1973, trvale bytem Česká Lípa, Jižní 1839. Usnesením č. 
j. 38 Cm 9/2009 - 28 ze dne 22.10.2019 byl původní likvidátor 
odvolán a na jeho místo byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., 
IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV03416578-20200123

PODHORSKÁ FARMA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
49788469, Potoční 226, 362 33 Hroznětín, 23. 01. 2020, 
OV03416541, Obchodní společnost PODHORSKÁ FARMA, 
spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Potoční 226, 362 33 Hroznětín, 
IČ: 49788469, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 27.11.2019, č.j. 38 Cm 547/2019-17, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2019 a je vykonatelné dnem 01.01.2020, byla 
společnost zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla ze sezna-
mu insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka 
Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věři-
telé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidáto-
ra: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 
OV03416541-20200123

Ekonomická agentura PALLAS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25242512, Sokolov, Jednoty 1931, PSČ 356 01, 23. 01. 2020, 
OV03416569, Ekonomická agentura PALLAS s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Jednoty 1931, Sokolov, IČ: 25242512, zapsaná v OR 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12178, ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Naděžda Kulvejtová, bytem Husova 947/29, 
Karlovy Vary. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03416569-20200123

OXES Invest ALFA s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 04700392, Špa-
nělská 742/6, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2020, OV03416571, Spo-
lečnost OXES Invest ALFA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Španělská 
742/6, 120 00 Praha 2, Česká republika, zapsaná v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 252300, 
IČ: 04700392, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společ-
níka učiněným ve formě notářského zápisu č. NZ 457/2019 ze 
dne 20.12.2019 zrušena a vstoupila dnem 01.01.2020 do likvi-
dace. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován 
TEREZA ŠUDOMOVÁ, dat. nar. 5. června 1991, B. Němcové 
670, Horní Předměstí, 572 01 Polička. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03416571-20200123

MINNICH Engineering s. r. o., Likvidace: 28434382, Ludmily 
2749, 276 01 Mělník, 23. 01. 2020, OV03416535, Obchod-
ní jméno: MINNICH Engineering s. r. o. Sídlo: Ludmily 2749, 
276 01 Mělník IČ: 28434382 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141224 
Společnost MINNICH Engineering s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 19.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ján Výrostko, K Vořechu 1527, 295 01 Mnichovo Hradiště. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03416535-
20200123

Igrona Trading s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02694557, Na poříčí 
1067/25, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 , 23. 01. 2020, 
OV03416536, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Igrona Trading s. r. o. v likvidaci, IČ: 02694557, se 
sídlem Na poříčí 1067/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C 222536, zastoupená paní Olesyou Sviridenkovou, likvi-
dátorkou společnosti Společnost s názvem Igrona Trading s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02694557, se sídlem Na poříčí 1067/25, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C 222536, zastoupená 
paní Olesyou Sviridenkovou, likvidátorkou společnosti, dat. nar. 
14.12.1976, bytem Na okraji 381/41, Praha 6 – Veleslavín, PSČ 
162 00, tímto oznamuje vstup do likvidace a vyzývá věřitele, 
aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností. Své přihlášky pohledávek 
nechť věřitelé zasílají na adresu sídla společnosti k rukám likvidá-
torky společnosti. Igrona Trading s. r. o. v likvidaci OV03416536-
20200123

CENTRAL INKASO.CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25664549, 
Ostrovského 253/3, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 23. 01. 
2020, OV03365251, Likvidátor společnosti CENTRAL INKASO.
CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 25664549, se sídlem Ostrovského 253/3, 
Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 297/2019-3, ze dne 4.2.2019, které 
nabylo právní moci dne 28.2.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03365251-20200123

DEUTSCH spol. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48116904, Bořivojo-
va 1049/57, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 01. 2020, OV03365271, 
Likvidátor společnosti DEUTSCH spol. s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 48116904, se sídlem Bořivojova 1049/57, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pra-
ze, odd. C, vl. 16907, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1034/2019-5 dne 
04.11.2019 a které nabylo právní moci dne 04.12.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, 
v.o.s., K Nemocnici 168/18, 74101 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. 
OV03365271-20200123

Elec partners s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02077990, Holeč-
kova 219/121, Praha 5 - Košíře, PSČ 150 00, 23. 01. 2020, 
OV03365252, Likvidátor společnost Elec partners s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 02077990, se sídlem Holečkova 219/121, Praha 5 
- Košíře, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 214/2019-3, ze dne 22.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365252-20200123

TOM Co, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 63997720, Lodžská 
465/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, 23. 01. 2020, OV03365272, 
Likvidátor společnosti TOM Co, s. r. o., v likvidaci, IČ: 63997720, 
se sídlem Lodžská 465/12, 181 00 Praha 8 - Bohnice, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 
39711, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 1025/2019-5 dne 04.11.2019 a které 
nabylo právní moci dne 04.12.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemoc-
nici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03365272-
20200123

KMS ARCHITECTS spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 00551171, 
Praha 5 – Košíře, Pod radnicí 2a/1235, PSČ 150 00, 23. 01. 
2020, OV03416558, Společnost KMS ARCHITECTS spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 00551171, sídlem Praha 5 – Košíře, Pod radnicí 
2a/1235, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 169 (dále jen „Spo-
lečnost“): 1) Likvidátor Společnosti oznamuje, že valná hromada 
Společnosti rozhodla dne 30.12.2019 o zrušení Společnosti s li-
kvidací a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 1.1.2020. Li-
kvidátorem Společnosti byl jmenován prof. akad. arch. Petr Keil, 
Souběžná IV 597/17, 158 00 Praha 5, Jinonice. 2) Likvidátor 
Společnosti tímto dle ust. § 198 o.z. vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili veškeré své pohledávky, které mají za Společností, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to písemně na adresu likvidátora. prof. akad. 
arch. Petr Keil likvidátor společnosti KMS ARCHITECTS spol. 
s r. o. v likvidaci OV03416558-20200123

EURO CODEX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29238811, Brno 
- Bohunice, Uzbecká 566/26, PSČ 625 00, 23. 01. 2020, 
OV03365239, OZNÁMENÍ Společnost EURO CODEX s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29238811, se sídlem Brno - Bohunice, Uzbecká 
566/26, PSČ 625 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 67674, oznamuje, že 
byla ke dni 1. 1. 2020 zrušena s následnou likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Patrick Gehlfuss, datum narození 
24. dubna 1973, bytem Husova 165/5, Staré Brno, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese práv-
ního zástupce společnosti: Vašíček a partneři s. r. o., advokátní 
kancelář k rukám JUDr. Milana Vašíčka, MBA, advokáta Domini-
kánské náměstí 656/2 602 00 Brno. OV03365239-20200123

Trade Trans Union s. r. o., Likvidace: 01794477, Evropská 
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2020, OV03365277, 
Alex Čech, likvidátor společnosti Trade Trans Union s. r. o., se 
sídlem Evropská 810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, identifi-
kační číslo 01794477, zapsané ve vložce 211654, oddílu C ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 17.12.2019 rozhodl o zrušení společnosti s li-
kvidací, a to ke dni 1.1.2020. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, vůči společnosti v zákonné lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to přes datovou 
schránku společnosti. OV03365277-20200123

Merkimmo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26406683, Horšovský 
Týn, Masarykova 194, PSČ 346 01, 23. 01. 2020, OV03365275, 
Obchodní jméno: Merkimmo s. r. o. v likvidaci Sídlo: Horšovský 
Týn, Masarykova 194, PSČ 346 01 IČ: 26406683 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 18231 Společnost Merkimmo s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. ledna 2020 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jiří Rebenda, Spartakiádní 276/31, Všebořice, 400 10 
Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03365275-20200123

DOMINO A s. r. o., Likvidace: 28118812, Kněžskodvorská 
2296/8a, 370 04 České Budějovice, 23. 01. 2020, OV03365269, 
Obchodní jmeno: DOMINO A s. r. o. sídlo: Kněžskodvorská 
2296/8a, České Budějovice, PSČ 370 04 Zapsaná v OR vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 16856, 
DOMINO A s. r. o., oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Zlatica Aurelia Koubová, Č. 
Budějovice 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidaci se vyzývají, aby se přihlásili své pohledávky i závazky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na e-mail: auracb@seznam.cz 
nebo tel: 736 737 438 likvidátora. OV03365269-20200123

Bytové družstvo Nad Štolou 8 v likvidaci, Likvidace: 26706229, 
Nad Štolou 1282/8, Praha 7, 23. 01. 2020, OV03416575, By-
tové družstvo Nad Štolou 8 v likvidaci, se sídlem Nad Štolou 
8/1282, 170 00 Praha 7, vyzývá případné věřitele k uplatnění 
svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky lze uplatnit písem-
nou formou u likvidátora družstva ve lhůtě tří měsíců od uveřej-
nění této výzvy. Ing. Jiří Mrázek, likvidátor K Sadu 530/3 182 00 
Praha 8 OV03416575-20200123

DRY SYSTÉM, s. r. o., Likvidace: 27188205, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 23. 01. 2020, OV03416586, Likvidá-
tor společnosti DRY SYSTÉM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27188205, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.11.2019, č.j. 85 Cm 2454/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416586-20200123



Konkursní noviny 2/2020 | 33

BANKSERVICE PROJECTIONS k. s., Likvidace: 14893321, 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 01. 2020, 
OV03416587, Likvidátor společnosti BANKSERVICE PRO-
JECTIONS k. s. v likvidaci, IČ: 14893321, se sídlem Husinec-
ká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.11.2019, č.j. 85 Cm 
2481/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416587-20200123

MOPAL s. r. o., Likvidace: 28408314, Hornopočernická 245/23, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 23. 01. 2020, OV03416588, Likvidátor 
společnosti MOPAL s. r. o. v likvidaci, IČ: 28408314, se sídlem 
Hornopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7. 11. 2019, 
č.j. 85 Cm 2386/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416588-20200123

HERMOS s. r. o., Likvidace: 60281774, Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 23. 01. 2020, OV03416590, Likvidátor 
společnosti HERMOS s. r. o. v likvidaci, IČ: 60281774, se síd-
lem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2469/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416590-20200123

Bytové družstvo, Rybníčky v likvidaci, Likvidace: 61463353, 
Praha 5, Churáňovská 2693/7, PSČ 150 00, 23. 01. 2020, 
OV03416608, Likvidátor společnosti Bytové družstvo, Rybníčky 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Churáňovská 2693/7, PSČ 150 00, 
IČ: 61463353, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Vla-
dimír Biener, Churáňovská 2693/7, Smíchov, 150 00 Praha 5. 
OV03416608-20200123

UBC group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27575535, Praha 5, 
Voskovcova 1075/55, PSČ 152 00, 23. 01. 2020, OV03416552, 
Likvidátor obchodní korporace UBC group s. r. o., se sídlem Vos-
kovcova 1075/55, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 27575535, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 16840, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 789/2019 dne 
23.08.2019, které nabylo právní moci dne 21.09.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03416552-20200123

XIN XING DA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28500067, Praha 
5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 23. 01. 2020, 
OV03416551, Likvidátor obchodní korporace XIN XING DA 
s. r. o., se sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smí-
chov, IČ: 28500067, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 146129, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 790/2019 dne 23.08.2019, které nabylo právní moci dne 
21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03416551-20200123

ACW, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 18622178, Podolí 30, 
250 81 Nehvizdy, 23. 01. 2020, OV03416560, Společnost ACW, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18622178, se sídlem Nehvizdy, Po-
dolí 30, PSČ 250 81, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7370, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Vladislav Pecha, dat. nar. 15. října 1965, bytem Pod ryb-
níkem 102, 250 82 Horoušany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti ACW, 
spol. s r. o. v likvidaci. OV03416560-20200123

Juroko special MTB team, Likvidace: 68919140, Olomouc, tř. 
1. máje 20, 23. 01. 2020, OV03416605, Obchodní korpora-
ce – spolek Juroko special MTB team, se sídlem Olomouc, tř. 

1.máje 20, IČ: 68919140, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 
30 Cm 96/2019-10 ze dne 16.10.2019 s nabytím právní moci 
dne 20.11.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena ALFA 
insolvenční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova 
č.p. 462, za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník 
JUDr. Lenka Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03416605-
20200123

SPIN FLY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26503875, Legerova 
775/58, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2020, OV03416557, Obchodní 
společnost SPIN FLY s. r. o., IČ: 26503875, se sídlem Legerova 
775/58, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 86306 (dále jen 
„společnost”), oznamuje, že byla ke dni 1. 1. 2020 zrušena s li-
kvidací a ke stejnému dni vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, a to u jmenovaného likvidátora, Mgr. Ondřeje Kout-
ného, na adrese sídla jeho kanceláře Jiráskova 154, 438 01 Žatec, 
ID datové schránky: 2esbh7n. OV03416557-20200123

DUSHI, s. r. o., Likvidace: 25147960, Praha 6, Bělohorská 
224/107, PSČ 160 00, 23. 01. 2020, OV03416599, Likvidátor 
společnosti DUSHI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25147960, se sídlem 
Praha 6, Bělohorská 224/107, PSČ 160 00 oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.11.2019, č.j. 
85 Cm 2429/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416599-20200123

Prague developers s. r. o., Likvidace: 03080862, Žitná 1701/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2020, OV03416601, 
Likvidátor společnosti Prague developers s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 03080862, se sídlem Žitná 1701/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 6.11.2019, č.j. 85 Cm 2355/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03416601-20200123

SIMFURTNIT s. r. o., Likvidace: 24279927, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 01. 2020, OV03416604, Likvi-
dátor společnosti SIMFURTNIT s. r. o. v likvidaci, IČ: 24279927, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
18.11.2019, č.j. 85 Cm 2460/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416604-20200123

THERAPIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48109878, Lovosická 
440/40, 190 00 Praha 9, 23. 01. 2020, OV03416542, Dne 
20.10.1995 rozhodla valná hromada THERAPIA, s. r. o. tak, že 
se schvaluje jednomyslně likvidace společnosti a likvidátorem se 
jmenuje JUDr. Miloslav Blahovec. Usnesením Obvodního sou-
du pro Prahu 1 ze dne 15.12.1995 č.j. Firm 59740/95, Rg.C. 
16119/1, bylo rozhodnuto tak, že se v obchodním rejstříku ve-
deném u Obvodního soudu pro Prahu 1, v oddílu C, vložce č. 
16119, zapisuje s ohledem na dřívější rozhodnutí valné hromady 
společnosti nové obchodní jméno společnosti, a to THERAPIA, 
s. r. o. v likvidaci a zároveň se likvidátorem ustanovuje JUDr. Mi-
loslav Blahovec. Tímto rozhodnutím bylo stvrzeno zahájení 
procesu likvidace společnosti THERAPIA, s. r. o. v likvidaci. Li-
kvidátor společnosti THERAPIA, s. r. o. v likvidaci tímto vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti, aby v zákonné lhůtě na adrese likvidátora přihlásili své 
pohledávky do likvidace společnosti THERAPIA, s. r. o. v likvidaci. 
OV03416542-20200123

Regatta s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26090252, U Výstaviště 
1485, 370 05 České Budějovice, 23. 01. 2020, OV03416533, 
Obchodní jméno: Regatta s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Výsta-
viště 1485, 370 05 České Budějovice IČ: 26090252 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 13410 Společnost Regatta s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Barbora Pražáková, Fr. On-
dříčka 1209/22, 370 11, České Budějovice. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené tímto vstupem společnosti do likvidace 
se dle ust. §198 občanského zákoníku vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, případně do datové schránky společnosti: 5c4wxaj. 
OV03416533-20200123

ORINOX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29123976, Rubešo-
va 645/29, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 23. 01. 2020, 
OV03416539, Obchodní společnost ORINOX s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Rubešova 645/29, 326 00 Plzeň, IČ: 29123976, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 27.08.2019, 
č.j. 38 Cm 275/2018-7, které nabylo právní moci dne 09.10.201 
a je vykonatelné dnem 15.10.2019, ve spojení s opravným usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 13.11.2019, č.j. 38 Cm 
275/2018-15, které nabylo právní moci dne 10.12.2019, byla 
společnost zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla ze sezna-
mu insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka 
Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věři-
telé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidáto-
ra: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 
OV03416539-20200123

VAPO dům v.o.s., Likvidace: 27818781, Jubilejní 512/72, Hra-
bůvka, 700 30 Ostrava, 23. 01. 2020, OV03416568, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost VAPO dům v.o.s., v likvidaci, IČ: 27818781, se 
sídlem Jubilejní 512/72, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, 
že vstoupila dnem 3.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Petr Vavruša, 16. ledna 1967, bytem Jubilejní 512/72, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, nejpozději do 30.5.2020 na adrese likvidáto-
ra: Petr Vavruša, Jubilejní 512/72, Hrabůvka, 700 30 Ostrava. 
OV03416568-20200123

Č.S.O. GROUP spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 24179400, 
Na hutích 581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2020, 
OV03365236, Likvidátor obchodní korporace Č.S.O. GROUP 
spol. s r. o., se sídlem Na hutích 581/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
IČ: 24179400, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 186056, oznamuje, že se obchodní korporace 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 20/2019 
dne 07.06.2019, které nabylo právní moci dne 17.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03365236-20200123

Šumen - Bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 26695235, 
143 00 Praha 4, Šumenská 3226/3, 23. 01. 2020, OV03365242, 
Likvidátor byt. družstva, Šumen - Bytové družstvo v likvidaci, 
IČ: 26695235, se sídlem Šumenská 3226/3, 143 00 Praha 4, 
oznamuje, že toto byt.dr. dne 1.1.2020 vstoupilo do likvidace. 
Zároveň vyzývá případných věřitelů tohoto byt.dr., aby své po-
hledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora na ad-
rese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. 
OV03365242-20200123

První MOS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03602516, č.p. 77, 
348 15 Zadní Chodov, 23. 01. 2020, OV03365276, Společ-
nost První MOS s. r. o., sídlem č.p. 77, 348 15 Zadní Chodov, 
IČ: 03602516, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JAN LOJEK, dat. nar. 30. prosince 
1961, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03365276-20200123

A.N.S. 2000, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 47547162, Staň-
kov, Nádražní 21, okres Domažlice, PSČ 345 61, 23. 01. 2020, 
OV03365240, Společnost A.N.S. 2000, spol. s r. o. oznamuje, 
že byla ke dni 1. 1. 2020 zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Daniel Šach, Praha 5, Radlická 1359/49. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03365240-20200123

POLÁK spol. s r. o., Likvidace: 64053296, Mladá Boleslav - Če-
jetičky, U letiště 260, PSČ 293 01, 23. 01. 2020, OV03365260, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - POLÁK spol. s r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - POLÁK spol. s r. o., se sídlem Mladá Boleslav - Čejetičky, 
U letiště 260, PSČ 293 01, IČ: 64053296, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
116302, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 



Konkursní noviny 2/2020 | 34

vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor POLÁK spol. s r. o. v likvidaci OV03365260-
20200123

Šambhala s. r. o., Likvidace: 28093259, Otakarova 1363/47, 
370 01 České Budějovice, 23. 01. 2020, OV03365267, Obchod-
ní jméno: Šambhala s. r. o. Sídlo: Otakarova 1363/47, České 
Budějovice, PSČ 370 01 Zapsaná v OR vedeném u Krajského 
soudu v Č. Budějovicích, odd. C, vložka 16856 Šambhala s. r. o., 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Zlatica Aurelia Koubova, Č. Budějovice 370 01. Vě-
řitelé i dlužníci a jiné orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, 
aby se přihlásili své pohledávky nebo závazky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na e-mail: auracb@seznam.cz nebo telefon: 
736 737 438. OV03365267-20200123

ŠEMORA PARTNERS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06719554, 
Jihlavská 821/74, 140 00 Praha 4, 23. 01. 2020, OV03416538, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti ŠEMORA PARTNERS s. r. o. v likvida-
ci, Jihlavská 821/74, Praha 4, 140 00, IČ: 06719554, zapsané 
v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 287798/MSPH tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že ke dni 14.3.2019 rozhodl jednohlasně jediný společník 
firmy o zrušení společnosti s likvidací a vstupu do likvidace 
k 1.1.2020, jmenovaný likvidátor Lenka Zahálková – jednatel. 
Výzva pro věřitele a přihlášení pohledávek: Likvidátor společ-
nosti ŠEMORA PARTNERS s. r. o. v likvidaci zveřejňuje tímto 
výzvu pro věřitele společnosti ŠEMORA PARTNERS s. r. o. 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají 
za společností ŠEMORA PARTNERS s. r. o. v likvidaci, a to nej-
později ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 10.1.2020 ŠEMORA PARTNERS 
s. r. o. v likvidaci Lenka Zahálková, likvidátor OV03416538-
20200123

IRODION s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27227499, Praha 4, Bu-
dějovická 1126/9, PSČ 140 00, 23. 01. 2020, OV03416548, 
Likvidátor obchodní korporace IRODION s. r. o., se sídlem 
Budějovická 1126/9, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 27227499, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 105991, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 420/2019 dne 
18.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03416548-20200123

Piron Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24763187, Praha 13 
- Stodůlky, Petržílkova 2583/13, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 158 00, 23. 01. 2020, OV03416553, Likvidátor obchodní 
korporace Piron Group s. r. o., se sídlem Petržílkova 2583/13, 
158 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 24763187, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 172314, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 555/2019 dne 28.06.2019, 
které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03416553-20200123

KUEHNY spol. s r. o., Likvidace: 27964841, Klatovy - Klatovy 
II, K Letišti 441, PSČ 339 01, 23. 01. 2020, OV03416573, 
Valná hromada jediného společníka společnosti KUEHNY spol. 
s r. o., K Letišti 441/II, 339 01 Klatovy, IČ: 27964841, kona-
ná 2.12.2019 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.1.2020. Likvidátorem byla jmenována společnost SM assets 
s. r. o., Pražská 22, 339 01 Klatovy I, IČ: 05373590, likvidá-
tora zastupuje Ing. Miroslav Smolík, nar. 21.7.1967, bytem 
Týnec 115, PSČ 340 21. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidátora společnosti. 
OV03416573-20200123

FELIS CONCOLOR spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 62300199, 
Ostrožná 214/16, Město, 746 01 Opava, 23. 01. 2020, 
OV03416559, Společnost FELIS CONCOLOR spol. s r. o., v li-
kvidaci, se sídlem Ostrožná 214/16, Město, 746 01 Opava, 
IČ: 62300199, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, pod číslem C 12513, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Ostravě 13.2.2006 č.j. 6 Cm 56/2005 - 18, 
které nabylo právní moci dne 8.4.2006, byla obchodní společnost 
FELIS CONCOLOR spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Ostrožná 
214/16, Město, 746 01 Opava, IČ: 62300199, zrušena s likvi-

dací a nařízena likvidace. Likvidátorem byli jmenováni Michal 
Štencel, Vladimír Vičík, Pavel Gřešek a Josef Gřešek. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora Pavla 
Gřeška, tj. na adrese Pavel Gřešek, Vršovice 119, PSČ 747 61. 
OV03416559-20200123

MOTOSTAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26238560, Pra-
ha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 23. 01. 2020, 
OV03416554, Likvidátor obchodní korporace MOTOSTAV 
s. r. o., se sídlem Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 
- Nové Město, IČ: 26238560, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 167439, oznamuje, že 
se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 655/2019 dne 19.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03416554-20200123

modrá móda s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02242346, Na Kozačce 
1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2020, OV03416555, 
Likvidátor obchodní korporace modrá móda s. r. o., se sídlem 
Na Kozačce 1103/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 02242346, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 217261, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 642/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03416555-20200123

TAURUS professional s. r. o., Likvidace: 24768596, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 23. 01. 2020, 
OV03416594, Likvidátor společnosti TAURUS professional s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24768596, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neuman-
nova 1453/28, PSČ 156 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 25.11.2019, č.j. 85 Cm 2540/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416594-20200123

PALMIRO s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 26916932, Přívoz 1489, 
696 81 Bzenec, 23. 01. 2020, OV03416607, Společnost PALMI-
RO s. r. o. - v likvidaci, IČ: 26916932, se sídlem Přívoz 1489, 
696 81 Bzenec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, C 45154, tím oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady ze dne 17.12.2019, vstoupila do likvidace ke dne 
1.1.2020. Touto cestou vyzývá společnost PALMIRO s. r. o. - v li-
kvidaci všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči společ-
nosti, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění výzvy. 
Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
na adrese sídla společnosti nebo na adrese bydliště likvidáto-
ra, a to JUDr. Ľubomír Vanek, Dr. Ľ. Okánika 2832/18, Skalica 
90901, Slovenská republika. OV03416607-20200123

GOROGO Group, s. r. o., Likvidace: 28099605, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 01. 2020, OV03416602, 
Likvidátor společnosti GOROGO Group, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28099605, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 29.10.2019, č.j. 85 Cm 2321/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416602-20200123

Bytové družstvo TRIÁL, v likvidaci, Likvidace: 26697955, Dě-
dinova 2012/21, Chodov, 148 00 Praha 4, 23. 01. 2020, 
OV03416566, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor By-
tového družstva TRIÁL, v likvidaci, se sídlem na adrese Dědinova 
2012/21, Chodov, 148 00 Praha 4, identifikační číslo 26697955, 
zapsaného v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 5486 (dále jen „Družstvo“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 10. 
12. 2019 bylo Družstvo zrušeno a ke dni 1. 1. 2020 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem Družstva byla jmenována společnost 
Advokátní kancelář Chlebcová s. r. o., se sídlem Astlova 3205/1, 
150 03 Praha 5, IČ: 08204888, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 314725, kterou 
při výkonu funkce zastupuje JUDr. Radka Chlebcová, Ph.D., dat. 
nar. 9. 4. 1982, bytem Astlova 3205/5, Smíchov, 150 00 Pra-

ha 5 (dále jen „Likvidátor“). Likvidátor tímto jménem Družstva 
vyzývá všechny věřitele Družstva, aby přihlásili své pohledávky 
za Družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to písemně k rukám Likvidátora. V Praze dne 16. 
1. 2020 Bytové družstvo TRIÁL, v likvidaci, Advokátní kancelář 
Chlebcová s. r. o., likvidátor JUDr. Radka Chlebcová, Ph.D., jed-
natel OV03416566-20200123

Villa Tsjechie, s. r. o., Likvidace: 26078783, č.p. 272, 382 79 
Frymburk, 23. 01. 2020, OV03416534, Obchodní jméno: Vil-
la Tsjechie, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Frymburk č.p. 272, 382 79 
Frymburk IČ: 26078783 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
12641 Společnost Villa Tsjechie, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Barbora Pražáková, Fr. Ondříčka 1209/22, 370 11, 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tímto 
vstupem společnosti do likvidace se dle ust. §198 občanského 
zákoníku vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, případně do datové 
schránky společnosti: mcpaka4. OV03416534-20200123

Tělovýchovná jednota Sport Robousy v likvidaci, Likvida-
ce: 70866961, Robousy 98, 506 01 Jičín, 23. 01. 2020, 
OV03416572, Spolek Tělovýchovná jednota Sport Robousy 
v likvidaci, IČ: 70866961, se sídlem Robousy 98, 506 01 Jičín, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 15. listopadu 2019, č.j. 37 Cm 75/2019-8, v právní moci 
od 30. prosince 2019, byl spolek zrušen a byla nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem spolku byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 969/33, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 969/33, 120 00 Praha 2. 
OV03416572-20200123

Klub vojenského opevnění Stříbro, zapsaný spolek - v likvida-
ci, Likvidace: 22734139, Nerudova 1395, 349 01 Stříbro, 23. 
01. 2020, OV03416567, Obchodní jméno: Klub vojenského 
opevnění Stříbro, zapsaný spolek - v likvidaci Sídlo: Nerudova 
1395, 349 01 Stříbro IČ: 22734139 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 5068 
Společnost Klub vojenského opevnění Stříbro, zapsaný spolek 
- v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 25.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Pitoňák, Nerudova 1395, Stříbro. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03416567-
20200123

BIOAGRA, obchodní družstvo v likvidaci, Likvidace: 62503863, 
č.p. 59, 396 01 Komorovice, 23. 01. 2020, OV03416576, BIO-
AGRA, obchodní družstvo v likvidaci IČ: 62503863 Komorovice 
59, 396 01 Humpolec zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 186. 
BIOAGRA, obchodní družstvo v likvidaci v souladu s ustanove-
ním § 198 občanského zákoníku oznamuje, že na základě roz-
hodnutí náhradní členské schůze ze dne 25.11. 2019 vstoupilo 
dne 1.1. 2020 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Ing. Honzlová Věra. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
sídla společnosti. OV03416576-20200123

Best Way, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28546512, Kapro-
va 42/14, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 23. 01. 2020, 
OV03365250, Likvidátor společnosti Best Way, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28546512, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1 - Staré Město, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 149/2019-3, ze dne 16.1.2019, které nabylo právní 
moci dne 16.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365250-20200123

CORUS spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25645331, Za Moto-
technou 1114/4, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 23. 01. 2020, 
OV03365257, Likvidátor společnosti CORUS spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 25645331, se sídlem Za Mototechnou 1114/4, Praha 5 
- Stodůlky, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 230/2019-3, ze dne 24.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 27.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365257-20200123



Konkursní noviny 2/2020 | 35

Futcon s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29274435, Vyšehradská 
1349/2, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00, 23. 01. 2020, 
OV03365253, Likvidátor společnosti Futcon s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29274435, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Praha 2 - Nové 
Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 76/2019-3, ze dne 10.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365253-20200123

BRISO - CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27339394, Horno-
počernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 23. 01. 2020, 
OV03365234, Likvidátor obchodní korporace BRISO - CZ s. r. o., 
se sídlem Hornopočernická 245/23, 197 00 Praha 19 - Kbely, 
IČ: 27339394, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 220396, oznamuje, že se obchodní korporace 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 43/2019 
dne 07.05.2019, které nabylo právní moci dne 12.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03365234-20200123

VTP SHOP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24797103, Koválovice - 
Osíčany - Osíčany 16, PSČ 798 29, 23. 01. 2020, OV03365248, 
Korporace VTP SHOP, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Dufek, bytem Ivana Olbrachta 669, 513 01 Semily. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03365248-20200123

Orlický konzum, obchodní a výrobní družstvo Kostelec nad Orlicí 
v likvidaci , Likvidace: 00032174, Husova 149, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, 23. 01. 2020, OV03365247, Družstvo Orlický kon-
zum, obchodní a výrobní družstvo Kostelec nad Orlicí v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 
41, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adresu likvi-
dátora, a to: Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 41, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou. OV03365247-20200123

DFA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 60851783, Slunečná 58, 
251 01 Tehov, 23. 01. 2020, OV03365278, Obchodní jméno: 
DFA, spol. s r. o. v likvidaci. Sídlo: Slunečná 58, 251 01 Te-
hov, IČ: 60851783. Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47189. Společnost 
DFA, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Vítová Ladislava, 
Želivecká 2798/30, 106 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV03365278-20200123

IMI DANCE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01847899, Prokopova 
148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3 , 23. 01. 2020, OV03365254, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace IMI DANCE 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 01847899, sídlem Prokopova 148/15, 
130 00 Praha 3, spisová značka: C 212285 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že společnost na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
4. 12. 2019 vstoupila s účinností ke dni 4. 12. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti IMI DANCE s. r. o. byl jmenován 
Zdeněk Souček, bytem Na pískách 1187/96, Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese kanceláře 
likvidátora: Zdeněk Souček, Prokopova 148/15, 130 00 Praha 3 
OV03365254-20200123

DC FREĎOUŠI Darkovičky, Likvidace: 26639360, Kozmická 
571/7, 748 01 Hlučín, 23. 01. 2020, OV03365258, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.10.2019 č.j. 7 Cm 69/2019 
byla právnická osoba DC FREĎOUŠI Darkovičky, IČ: 26639360, 
se sídlem Kozmická 571/7, 748 01 Hlučín, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV03365258-20200123

B I O N I C CS spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 45314136, 
Lázeňská 287/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1 , 23. 01. 2020, 
OV03365262, Společnost B I O N I C CS spol. s r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Jaroslav Saniga, Malebná 895/27, 14900 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03365262-20200123

TOROUS s. r. o., Likvidace: 28916531, Pražského 629/29, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 23. 01. 2020, OV03365261, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – TOROUS s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TOROUS 
s. r. o., se sídlem Pražského 629/29, Hlubočepy, 152 00 Pra-
ha 5, IČ: 28916531, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152973, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TOROUS s. r. o. v likvidaci OV03365261-20200123

Cesca Properties s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04841638, Bu-
dečská 974/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2020, 
OV03365273, Společnost Cesca Properties s. r. o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Adrien Bricout, bytem Budečská 974/6, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03365273-
20200123

ASTOL CB s. r.o, Likvidace: 28088875, Kněžskodvorská 2296/8a, 
370 04 České Budějovice, 23. 01. 2020, OV03365268, Obchod-
ní jmeno: ASTOL CB s. r. o. Sídlo: Kněžskodvorská 2296/8a, Čes-
ké Budějovice, PSČ 370 04 Zapsaná v OR vedeném u Krajského 
soudu v Č. Budějovicích, odd. C, vložka 16565 ASTOL CB s. r. o., 
oznamuje, že vstoupila dne: 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Zlatica Aurelia Koubová, Č. Budějovice 370 01. 
Věřitelé i jiné osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky i závazky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na tel.: 736 737 438 nebo e-mail: auracb@seznam.cz. 
OV03365268-20200123

ADOK, spol. s r. o., Likvidace: 25087941, Česká Lípa, Litoměřic-
ká 2997, PSČ 470 01, 23. 01. 2020, OV03416565, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 39 Cm 71/2017-13, které nabylo 
právní moci dne 26.7.2017 byla společnost ADOK, spol. s r. o., 
IČ: 25087941, se sídlem Česká Lípa, Litoměřická 2997, 470 01, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03416565-20200123

LINOS TRADE s. r. o., Likvidace: 28971434, Praha 3 - Vino-
hrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 23. 01. 2020, 
OV03416584, Likvidátor společnosti LINOS TRADE s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28971434, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohrad-
ská 2029/124, PSČ 130 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 21.11.2019, č.j. 85 Cm 2520/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416584-20200123

JN REKONSTRUKCE A STAVBY s. r. o., Likvidace: 02789841, 
Ječná 243/39a, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2020, 
OV03416589, Likvidátor společnosti JN REKONSTRUKCE 
A STAVBY s. r. o. v likvidaci, IČ: 02789841, se sídlem Ječná 
243/39a, Nové Město, 120 00 Praha 2 oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.11.2019, č.j. 
85 Cm 2480/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416589-20200123

Consulting RF s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04181018, Želkovice 
37, 267 01 Libomyšl, 23. 01. 2020, OV03416543, Společnost 
Consulting RF s. r. o. v likvidaci, Želkovice 37, Libomyšl, PSČ 

267 01, IČ: 04181018, oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Obršlík, advo-
kát, Havlíčkova 1735, Beroun, 266 01, osvědčení České advokát-
ní komory v Praze 10347. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, vůči společnosti nejpozději do 90 dnů od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora. OV03416543-20200123

TSA Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24255220, Praha 
4 - Modřany, Na schůdkách 134/6, PSČ 143 00, 23. 01. 2020, 
OV03416547, Likvidátor obchodní korporace TSA Company 
s. r. o., se sídlem Na schůdkách 134/6, 143 00 Praha 12 - Mod-
řany, IČ: 24255220, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 197678, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 466/20196 dne 13.06.2019, které nabylo právní moci dne 
13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03416547-20200123

Nedelko CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27625079, Vodnická 
437/48, 149 00 Praha 4, 23. 01. 2020, OV03416556, Likvidá-
tor obchodní korporace Nedelko CZ s. r. o., se sídlem Vodnická 
437/48, 149 00 Praha-Újezd, IČ: 27625079, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 119736, ozna-
muje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 448/2019 dne 11.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03416556-20200123

Profitcoin s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06060692, Korun-
ní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 23. 01. 2020, 
OV03416574, Společnost Profitcoin s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Lenka Zajíčková, Zlonín 198, 250 64. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03416574-20200123

C.E.C.a.s., Likvidace: 26459485, Jankovcova 1255/15, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, 23. 01. 2020, OV03416591, Likvidátor 
společnosti C.E.C.a.s. v likvidaci, IČ: 26459485, se sídlem Jan-
kovcova 1255/15, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2530/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416591-20200123

Maledivy Plus, s. r. o., Likvidace: 27079791, Platnéřská 90/13, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2020, OV03416592, Likvi-
dátor společnosti Maledivy Plus, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27079791, 
se sídlem Platnéřská 90/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 ozna-
muje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
16.10.2019, č.j. 85 Cm 2244/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416592-20200123

NICKO servis s. r. o., Likvidace: 25671740, Slánská 63, Olša-
ny, 273 41 Brandýsek, 23. 01. 2020, OV03416593, Likvidátor 
společnosti NICKO servis s. r. o. v likvidaci, IČ: 25671740, se 
sídlem Slánská 63, Olšany, 273 41 Brandýsek oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2. 12. 2019, 
č.j. 85 Cm 2210/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416593-20200123

STEESPOL, s. r. o., Likvidace: 28536649, Praha 3 - Vinohrady, Vi-
nohradská 2029/124, PSČ 130 00, 23. 01. 2020, OV03416597, 
Likvidátor společnosti STEESPOL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28536649, 
se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 
130 00 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 7. 11. 2019, č.j. 85 Cm 2399/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 



Konkursní noviny 2/2020 | 36

od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03416597-20200123

AKTUAL Invest spol. s r. o., Likvidace: 28257341, Praha 5 - Koší-
ře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 23. 01. 2020, OV03416598, 
Likvidátor společnosti AKTUAL Invest spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 28257341, se sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/97, 
PSČ 150 00 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnese-
ním ze dne 13. 11. 2019, č.j. 85 Cm 2433/2019-3 o zrušení této 
obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., 
Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem spo-
lečnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvi-
dátora společnosti. OV03416598-20200123

MERCEDES s. r. o., Likvidace: 05257379, Erbenova 382/14, 
Černá Pole, 602 00 Brno, 23. 01. 2020, OV03416561, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 64/2019 – 31 ze dne 11. 
12. 2019 byla obchodní korporace MERCEDES s. r. o., Erbenova 
382/14, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 05257379, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 1. 2020. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03416561-20200123

STELLAR, akciová společnost, v likvidaci, Likvidace: 18383840, 
470 01 Česká Lípa, 23. 01. 2020, OV03416577, Společnost 
STELLAR, akciová společnost, v likvidaci oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liber-
ci ze dne 7.8.2008, č. j. 38 Cm 51 / 2008-56, vstoupila dne 
10.9.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav 
Špinka, nar. 5.12.1960, trvale bytem Česká Lípa, Nám. Míru 1. 
Usnesením č. j. 38 Cm 51/2008-80 ze dne 30.9.2019 byl do-
savadní likvidátor odvolán z funkce a novým likvidátorem byla 
jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovi-
ce, ID datové schránky f4taerv. OV03416577-20200123

Bytové družstvo Cor v likvidaci, Likvidace: 26501856, Praha 7 - 
Holešovice, U Smaltovny 1563/19, 23. 01. 2020, OV03416545, 
Likvidátor společnosti Bytové družstvo Cor v likvidaci, se síd-
lem Praha 7 - Holešovice, U Smaltovny 1563/19, IČ: 26501856, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Jiří Kapras, U smaltovny 
1563/19, Holešovice, 170 00 Praha 7. OV03416545-20200123

AREMAG motor test s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24212156, 
Velflíkova 1431/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2020, 
OV03416546, Likvidátor společnosti AREMAG motor test 
s. r. o., v likvidaci, se sídlem Velflíkova 1431/10, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 24212156, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189114 (dále jen, 
Společnost), oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 31.12.2019. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s § 198 NOZ vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto oznámení, a to na adrese kanceláře jmenovaného likvidá-
tora: Mgr. Michal Benčok, advokát, Mariánská 995/62, 142 00 
Praha 4-Kamýk. OV03416546-20200123

Gusstor trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27977528, 5. května 
896, 362 51 Jáchymov, 23. 01. 2020, OV03416540, Obchodní 
společnost Gusstor trade s. r. o. v likvidaci, se sídlem 5. května 
896, 362 51 Jáchymov, IČ: 27977528, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 17.10.2019, č.j. 38 Cm 233/2019-
18, které nabylo právní moci dne 19.11.2019 a je vykonatelné 
dnem 23.11.2019, byla společnost zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována 
likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV03416540-20200123

SASINA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25210467, Malinec 20, 
p. Přeštice, PSČ 334 01, 23. 01. 2020, OV03416579, Obchodní 
jméno: SASINA, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Malinec 20, p. Přešti-

ce, PSČ 334 01 IČ: 25210467 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8858 Spo-
lečnost SASINA, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2001 do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 262/2019-13 ze dne 25.6.2019 jmeno-
vána společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se 
sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03416579-20200123

Abocado s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27144909, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 23. 01. 2020, OV03416582, Obchodní 
jméno: Abocado s. r. o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, 
PSČ 340 12 IČ: 27144909 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26936 Společnost 
Abocado s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.9.2008 
do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni čj. 38 Cm 787/2019-11 ze dne 14.11.2019 jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03416582-20200123

N - P R O J E K T s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64255522, Veverko-
va 1343/1, 500 02 Hradec Králové, 23. 01. 2020, OV03416606, 
Obchodní jméno: N - P R O J E K T s. r. o. – v likvidaci Sídlo: 
Veverkova 1343/1, 500 02 Hradec Králové IČ: 64255522 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 8312 Společnost N - P R O J E K T s. r. 
o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Daniel Novák, Ježkova 623, 250 91 
Zeleneč. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03416606-
20200123

PENSION Rokytka s. r. o., Likvidace: 28668316, Kryštofovo údolí 
64, PSČ 460 01, 22. 01. 2020, OV03361398, Společnost PENSI-
ON Rokytka s. r. o. oznamuje, že vstoupila do likvidace ke dni 1. 
ledna 2020, a to na základě usnesení valné hromady společnosti 
ze dne 16. prosince 2019. Likvidátorem byla jmenována Peggy 
Korshuize, trvale bytem Kryštofovo údolí 64, PSČ 460 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese zmocněnce likvidátora: Roberta Musila, advokáta, ev. 
č. ČAK 15961 vykonávajícího advokacii jako společník advokát-
ní kanceláře Havelka Musil VGD Legal s. r. o., IČ: 07455836 
se sídlem Gorkého 658/15, Liberec I-Staré Město, Liberec. 
OV03361398-20200122

Škrdlovická s. r. o., Likvidace: 28270835, Škrdlovice 48, PSČ 
591 01 , 22. 01. 2020, OV03361395, Obchodní jméno: Škrdlo-
vická s. r. o. Sídlo: Škrdlovice 48, PSČ 591 01 IČ: 28270635 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 57692 Společnost Škrdlovická s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván RNDr. Svatopluk DOJIVA, Plachty 514/8, BRNO 635 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti Škrdlovice 48 PSČ 591 01. OV03361395-
20200122

GLOBÁLEK-hračky, spol. s r. o., Likvidace: 26826607, Bohumín 
- Nový Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 131, PSČ 735 81, 22. 01. 
2020, OV03361400, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 
117/2013-7, ze dne 22. 7. 2014, byla obchodní korporace GLO-
BÁLEK-hračky, spol. s r. o., IČ: 26826607, sídlem Bohumín - Nový 
Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 131, PSČ 735 81, zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 27. 8. 2014. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 7 Cm 22/2019 – 24 ze dne 10. 10. 
2019, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 20. 11. 2019. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03361400-20200122

CZECHFARM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29363080, U lípy 
Svobody 179/4, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, 22. 01. 2020, 
OV03361410, Obchodní jméno: CZECHFARM, s. r. o., v likvidaci 
Sídlo: U lípy Svobody 179/4, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
IČ: 29363080 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75432 Společnost CZECH-
FARM, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. MICHAL ŠEDINA, 
dat. nar. 26. června 1978, adresa U lípy Svobody 179/4, Brněn-

ské Ivanovice, 620 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03361410-20200122

P.U.L.E.C.E. s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27784851, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Velká 2984/23, PSČ 702 00, 22. 01. 
2020, OV03413112, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: 
P.U.L.E.C.E. s. r. o., v likvidaci Spisová značka: C 51732 vedená 
u Krajského soudu v Ostravě Sídlo: Ostrava - Moravská Ostrava, 
Velká 2984/23, PSČ 702 00 IČ: 27784851 I. Obchodní korporace 
P.U.L.E.C.E. s. r. o., v likvidaci, se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Velká 2984/23, PSČ 702 00, IČ: 27784851, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 51732, ozna-
muje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.10.2019, č.j. 28 Cm 83 / 
2019-14, které nabylo právní moci dne 9.11.2019. II. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava, IČ: 66251737. 
III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Milena Bódiová, Jurečkova 1860/4, Ostrava, 
PSČ 702 00. IV. Druhé zveřejnění ve věci oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek bude zveřejněné v obchodním věstníku, a to minimálně 
s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto oznámení v ob-
chodním rejstříku - sbírce listin. JUDr. Milena Bódiová likvidátor 
obchodní korporace P.U.L.E.C.E. s. r. o., v likvidaci OV03413112-
20200122

Bytové družstvo Bayerova 28, družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
27676528, Bayerova 797/28, Veveří, 602 00 Brno, 22. 01. 
2020, OV03413145, Obchodní firma Bytové družstvo Bayerova 
28, družstvo, v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ný u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4244. Bytové 
družstvo Bayerova 28, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1. 
1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ludvík 
Ševčík, ml., bytem Bayerova 28, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03413145-20200122

Roklen Fin a.s., v likvidaci, Likvidace: 02939673, Václavské 
náměstí 838/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2020, 
OV03413116, Společnost Roklen Fin a.s., zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vlož-
ka 19731, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Motyčka, V Uličce 1466, 
253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03413116-20200122

Fill radio s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25907182, Ostravská 
49, 739 25 Sviadnov, 22. 01. 2020, OV03413114, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Název subjektu: Fill radio s. r. o., v likvidaci Spisová 
značka: C 25162 vedená u Krajského soudu v Ostravě Sídlo: 
Ostravská 49, 739 25 Sviadnov IČ: 25907182 I. Obchodní korpo-
race Fill radio s. r. o., v likvidaci, se sídlem Ostravská 49, 739 25 
Sviadnov, IČ: 25907182, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddíle C, vložka 25162, oznamuje, že byla nařízena její likvida-
ce a byl jmenován likvidátor, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 14.4.2016, č.j. 15 Cm 172 / 2015-13, 
které nabylo právní moci dne 25.5.2016. II. Obchodní korporace 
Fill radio s. r. o., v likvidaci, se sídlem Ostravská 49, 739 25 
Sviadnov, IČ: 25907182, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddíle C, vložka 25162, oznamuje, že dříve jmenovaný likvidá-
tor byl odvolán z funkce a jmenován likvidátor nový, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.9.2019, č.j. 
28 Cm 123 / 2019-14, které nabylo právní moci dne 30.10.2019. 
III. Novým likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava, IČ: 66251737. IV. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Milena Bódiová, Jurečkova 
1860/4, Ostrava, PSČ 702 00. V. Druhé zveřejnění ve věci ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění toho-
to oznámení v obchodním rejstříku - sbírce listin. JUDr. Milena 
Bódiová likvidátor obchodní korporace Fill radio s. r.o, v likvidaci 
OV03413114-20200122

DOVA Ing s. r. o. , Likvidace: 06221254, Jiráskova 1963, Pardubi-
ce 530 02, 22. 01. 2020, OV03413147, Obchodní jméno: DOVA 
s. r. o. Sídlo: Jiráskova 1963, 530 02 Pardubice IČ: 06221254 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39851 Společnost DOVA 
s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Petr Vašíček, MUDr. Ducháčkové 158, 



Konkursní noviny 2/2020 | 37

Pardubice 530 03. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03413147-20200122

ZESTAP s. r. o., Likvidace: 28993551, Praha 2, Bělehradská 
568/92, PSČ 120 00, 22. 01. 2020, OV03413121, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1304/2019-5, ze dne 10. 12. 
2019 byla obchodní korporace ZESTAP s. r. o., IČ: 28993551, 
sídlem Praha 2, Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 1. 2020. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03413121-20200122

CLEAN STYLE CAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03819094, 
Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2020, 
OV03413120, Obchodní jméno: CLEAN STYLE CAR s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 03819094 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 238451 Společnost CLE-
AN STYLE CAR s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lenka Vaň-
ková, dat. nar. 13. srpna 1991, bytem Noskov 3, 391 43 Mladá 
Vožice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03413120-20200122

PLANET PENSIONS HOLDING s. r. o., Likvidace: 03029255, Kli-
mentská 1216/46, 110 00 Praha 1, Nové Město, 22. 01. 2020, 
OV03413110, Oznamujeme, že společnost PLANET PENSIONS 
HOLDING s. r. o., se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1, 
Nové Město, byla s účinností ke dni 15.01.2020 zrušena a vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03413110-20200122

Klomax s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29094437, Stříbrná 442, 
PSČ 358 01, 22. 01. 2020, OV03413148, Likvidátor společnosti 
Klomax s. r. o. v likvidaci, se sídlem Stříbrná 442, 358 01 Stříbr-
ná, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. 
C, vl. 24331, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 41 Cm 205/2014-9 dne 07.11.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Režnický Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: 
cags8bz OV03413148-20200122

Silver Birch s. r. o., Likvidace: 07601441, Pernerova 676/51, 
186 00 Praha 8 – Karlín, 22. 01. 2020, OV03361403, Silver 
Birch s. r. o., IČ: 07601441, se sídlem Pernerova 676/51, 186 00 
Praha 8 – Karlín, oznamuje, že dne 11. 11. 2019 došlo ke zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Vikto-
rie Kafka, IČ: 67986021, se sídlem Kubelíkova 41, 130 00 Praha 
3. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
případně dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV03361403-20200122

ELPEKO Trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29356831, Slád-
kova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 22. 01. 2020, 
OV03413113, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: ELPE-
KO Trade, s. r. o., v likvidaci Spisová značka: C 74027 vedená 
u Krajského soudu v Ostravě Sídlo: Sládkova 372/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 29356831 I. Obchodní korporace 
ELPEKO Trade, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Sládkova 372/8, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 29356831, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 74027, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 21.8.2019, č.j. 7 Cm 27 / 2019-12, které 
nabylo právní moci dne 1.10.2019. II. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava, IČ: 66251737. III. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Milena Bódiová, Jurečkova 1860/4, Ostrava, PSČ 702 00. 
IV. Druhé zveřejnění ve věci oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek bude zve-
řejněné v Obchodním věstníku, a to minimálně s dvoutýdenním 
odstupem od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním rejstříku 
- sbírce listin. JUDr. Milena Bódiová likvidátor obchodní korpora-
ce ELPEKO Trade, s. r. o., v likvidaci OV03413113-20200122

EPIGEN spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 25349716, Tábor 
524/46b, 602 00 Brno, 22. 01. 2020, OV03361405, Likvidá-
tor společnosti EPIGEN spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Tábor 
524/46b, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 25349716, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 28144, tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
oznamuje, že výše uvedená společnost byla rozhodnutím jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
4.12.2019 zrušena s likvidací ke dni 01.01.2020, a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace, přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, písemně k rukám likvidátora na adresu Ulrychova 930/41, 
624 00 Brno, Česká republika. Hana Kalová, likvidátor společ-
nosti OV03361405-20200122

Mika properties, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28485114, Heřmán-
ková 243/6, Strašín, 251 01 Říčany, 22. 01. 2020, OV03361411, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 145004 Společnost Mika properties, 
s. r. o., oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován GENNADIJ SOLOVJEV, Heřmánková 
243/6, Strašín, 251 01 Říčany Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03361411-20200122

TADLOS Europe s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24696595, Pra-
ha 4 - Chodov, Tererova 1358/12, PSČ 149 00, 22. 01. 2020, 
OV03413141, Oznámení vstupu do likvidace: Likvidátor společ-
nosti TADLOS Europe s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - 
Chodov, Tererova 1358/12, PSČ 149 00 IČ: 24696595 zapsaná 
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, C/166872 tímto 
v souladu s ustanovením s § 198 Občanského Zákoníku zve-
řejňuje, že dne 30. 10. 2019, rozhodla společnost FAMOSINO 
UNITED KINGDOM LTD., sídlem WC1B5HJ London, 31 SOUT-
HAMPTON ROW, Spojené království Velké Británie a Severního 
Irska, registrační číslo: 9976469, jakožto společník společnosti 
TADLOS Europe s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti s likvi-
dací k 01. 01. 2020. Výzva pro věřitele: Likvidátor společnosti 
TADLOS Europe s. r. o. v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
Občanského Zákoníků vyzývá všechny věřitele, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky, které mají za společností TAD-
LOS Europe s. r. o. v likvidaci. V Praze, dne 01. 01. 2020 TAD-
LOS Europe s. r. o. v likvidaci, Markéta Vegrichtová, likvidátor 
OV03413141-20200122

HOTEL MAS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26079003, Písek - Bu-
dějovické Předměstí, Budějovická 255/10, PSČ 397 01, 22. 01. 
2020, OV03413155, Obchodní společnost HOTEL MAS s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26079003, se sídlem Písek - Budějovické Předměs-
tí, Budějovická 255/10, PSČ 397 01, zapsaná obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddílu 
C, vložka 12659, oznamuje, že tato společnost vstoupila dnem 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Vobr, advokát, nar. 5.1.1959, bytem Tábor, Pintova 389/10, PSČ 
390 01. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky či jiná práva přihlásili nejpozději do 90 dnů od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese JUDr. Jan 
Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 
391 02 a to pod označením HOTEL MAS s. r. o. v likvidaci. 
OV03413155-20200122

AUTELS s. r. o., Likvidace: 28472047, Letecká 120, 252 66 Libči-
ce nad Vltavou, 22. 01. 2020, OV03413125, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1285/2019-5, ze dne 9. 12. 2019 byla 
obchodní korporace AUTELS s. r. o., IČ: 28472047, sídlem Letec-
ká 120, 252 66 Libčice nad Vltavou, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03413125-20200122

MAREX materialy s. r. o., Likvidace: 29415501, Tyršova 1834/11, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 01. 2020, OV03413132, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MAREX materialy s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - MAREX materialy s. r. o., se sídlem Tyršova 1834/11, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 29415501, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 205488, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 

a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MAREX materialy s. r. o. v likvidaci 
OV03413132-20200122

PS Company, s. r. o., Likvidace: 27600319, Praha 5, Pod urnovým 
hájem 41, PSČ 156 00, 22. 01. 2020, OV03413131, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - PS Company, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PS 
Company, s. r. o., se sídlem Praha 5, Pod urnovým hájem 41, PSČ 
156 00, IČ: 27600319, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118039, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PS 
Company, s. r. o. v likvidaci OV03413131-20200122

Slanet s. r. o., Likvidace: 28884159, Praha 5, Zborovská 666/34, 
PSČ 150 00, 22. 01. 2020, OV03413133, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Slanet s. r. o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - Slanet s. r. o., se sídlem 
Praha 5, Zborovská 666/34, PSČ 150 00, IČ: 28884159, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 150982, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Slanet s. r. o. v likvidaci 
OV03413133-20200122

HC Broker, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29196540, Nové sady 
996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, 22. 01. 2020, OV03413119, 
Společnost HC Broker, s. r. o., v likvidaci, sídlo Nové sady 996/25, 
Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 29196540, oznamuje, že rozhod-
nutím valné hromady společnosti byla ke dni 1.1.2020 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátor Ing. Petr Duchek tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby dotčené touto likvidací, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení písemně přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva u likvidátora na adrese sídla 
společnosti. OV03413119-20200122

SLAVO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 16734343, Družstevní 
1035, 342 01 Sušice, Sušice II, 22. 01. 2020, OV03413139, Spo-
lečnost SLAVO spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13. března 2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován dne 
6.9.2019 pan Zbyněk Šlapka, Družstevní 1035, 342 01 Sušice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce likvidátora, kterým je Mgr. Pavel 
Pernický, advokát, se sídlem Nábřeží Karla Houry 180, 342 01 
SUŠICE, IČ: 66239575. OV03413139-20200122

DRZAKY CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28442563, Bra-
nická 213/53, Praha 4 - Braník, PSČ 147 00, 22. 01. 2020, 
OV03413135, Likvidátor společnosti DRZAKY CZ, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28442563, se sídlem Branická 213/53, Praha 4 - Braník, 
PSČ 147 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1548/2019-3, ze dne 23.7.2019, které nabylo právní 
moci dne 21.9.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03413135-20200122

SIERRA INVEST s. r. o., Likvidace: 03865649, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 22. 01. 2020, OV03361401, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 



Konkursní noviny 2/2020 | 38

soudu v Brně č. j. 18 Cm 114/2019 – 18, ze dne 11. 11. 2019 
byla obchodní korporace SIERRA INVEST s. r. o., Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03865649, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03361401-20200122

I. roudnická a.s. v likvidaci, Likvidace: 63145731, Horova 388, 
411 08 Štětí, 22. 01. 2020, OV03361406, Obchodní jméno: 
I. roudnická a.s. v likvidaci Sídlo: Horova 388, 411 08 Štětí 
IČ: 63145731 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 61/2017-15 ze dne 15.07.2019, které nabylo právní 
moci dne 09.11.2019, byla společnost I. roudnická a.s. v likvida-
ci, IČ: 63145731, se sídlem Horova 388, 411 08 Štětí, zrušena 
likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, se sídlem Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod 
Třemšínem, jejímž jménem jedná ohlášený společník Ing. Josef 
Sedlák MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03361406-20200122

MAREG Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03185630, Tererova 
1358/12, Chodov, 149 00 Praha 4, 22. 01. 2020, OV03413142, 
Oznámení vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MAREG 
Czech s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tererova 1358/12, Chodov, 
149 00 Praha 4 IČ: 03185630 zapsaná v OR vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, C/228466 tímto v souladu s ustanovením 
s § 198 Občanského Zákoníku zveřejňuje, že dne 30. 10. 2019, 
rozhodla společnost FAMOSINO UNITED KINGDOM LTD., 
sídlem WC1B5HJ London, 31 SOUTHAMPTON ROW, Spoje-
né království Velké Británie a Severního Irska, registrační číslo: 
9976469, jakožto společník společnosti MAREG Czech s. r. o. 
v likvidaci, o zrušení společnosti s likvidací k 01. 01. 2020. Výzva 
pro věřitele: Likvidátor společnosti MAREG Czech s. r. o. v likvi-
daci, tímto podle ustanovení § 198 Občanského Zákoníků vyzývá 
všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností MAREG Czech s. r. o. v likvidaci. V Pra-
ze, dne 01. 01. 2020 MAREG Czech s. r. o. v likvidaci, Markéta 
Vegrichtová, likvidátor OV03413142-20200122

MERCURY, s. r. o., Likvidace: 49681974, 28. pluku 906/38, Vr-
šovice, 100 00 Praha 10, 22. 01. 2020, OV03413123, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1252/2019-5, ze dne 5. 12. 
2019 byla obchodní korporace MERCURY, s. r. o., IČ: 49681974, 
sídlem 28. pluku 906/38, 100 00 Praha 10, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 7. 1. 2020. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03413123-20200122

ZUBFUČ s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 06287158, Sadová 
2422, 269 01 Rakovník , 22. 01. 2020, OV03413122, Likvidá-
tor společnosti ZUBFUČ s. r. o. - v likvidaci, se sídlem Sadová 
2422, 269 01 Rakovník, IČ: 06287158, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
279533, oznamuje vstup uvedené společnosti do likvidace ke dni 
16.12.2019, a to na základě rozhodnutí valné hromady. Likvidá-
torem byl stanoven pan Josef Zoubek, nar. 28.8.1978, Sadová 
2422, 269 01 Rakovník. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění u likvidátora společnosti pana Josefa Zoubka. 
OV03413122-20200122

PLANET PENSIONS LIMITED s. r. o., Likvidace: 29004021, Kli-
mentská 1216/46, 110 00 Praha 1, Nové Město, 22. 01. 2020, 
OV03413109, Oznamujeme, že společnost PLANET PENSIONS 
LIMITED s. r. o., se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Pra-
ha 1, Nové Město, byla s účinností ke dni 15.01.2020 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03413109-
20200122

FIST spol.s r. o., Likvidace: 60467835, Praha 6, V Šáreckém údo-
lí 72, 22. 01. 2020, OV03413152, FIST spol.s r. o. v likvidaci, 
IČ: 60467835, V Šáreckém údolí 72, Praha 6, oznamuje, že 
k 1.1.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora společnosti Praha 9, Koloděje, 
K Běchovicům 311/15, 190 16. OV03413152-20200122

Na Plzeňce s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02243547, Na Plzeňce 
1166/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 01. 2020, OV03413134, 
Společnost Na Plzeňce s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Plzeň-
ce 1166/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 02243547, vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 217126, oznamuje, 
že vstoupila dne 29.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Petr Valenta, Kodaňská 798/36, Vršovice, 101 00 Pra-
ha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Petr Valenta, advokát AK Chodská 1281/30, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. OV03413134-20200122

Zdravé Vědomice, z.s., Likvidace: 01697862, Na Průhonu 321, 
413 01 Vědomice, 22. 01. 2020, OV03361402, Oznámení o li-
kvidaci Zdravé Vědomice, z.s., se sídlem Na Průhonu 321, 413 01 
Vědomice, IČ: 01697862, tímto oznamuje, že dne 22.6.2019 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován Ivo 
Škrabal, nar. 25. 7. 1967, bytem Na Průhonu 321, Vědomice 
PSČ 413 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o likvidaci 
na adrese likvidátora. OV03361402-20200122

VIA EUROPA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27851303, 28. 
října 2663/150, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 22. 01. 
2020, OV03413154, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjek-
tu: VIA EUROPA, s. r. o., v likvidaci Spisová značka: C 31626 
Sídlo: 28. října 2663/150, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 27851303 I. Obchodní korporace VIA EUROPA, s. r. o., v li-
kvidaci, se sídlem 28. října 2663/150, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 27851303, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddíle C, vložka 31626, oznamuje, že byla nařízena její likvida-
ce, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
11.9.2019, č.j. 7 Cm 55 / 2019-17, které nabylo právní moci dne 
23.10.2019. II. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódi-
ová, insolvenční správkyně, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava, IČ: 66251737. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Milena Bódiová, Jureč-
kova 1860/4, Ostrava, PSČ 702 00. IV. Druhé zveřejnění ve věci 
oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění toho-
to oznámení v obchodním rejstříku - sbírce listin. JUDr. Milena 
Bódiová likvidátor obchodní korporace VIA EUROPA, s. r. o., 
v likvidaci OV03413154-20200122

Bytové družstvo Navigátorů v likvidaci, Likvidace: 25621041, 
Praha 6 - Liboc, Navigátorů 604 , 22. 01. 2020, OV03361397, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo Navigátorů v likvidaci Sídlo: 
Navigátorů 604/37, Praha 6, 161 00 IČ: 25621041 Společnost: 
Bytové družstvo Navigátorů v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 615117/0531, trvale bytem: Milady 
Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky (nebo společnosti). 
OV03361397-20200122

K.B.P. Company s. r. o., Likvidace: 28941446, Praha 3 - Žižkov, 
Žerotínova 1642/49, PSČ 130 00, 22. 01. 2020, OV03361399, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - K.B.P. Company s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - K.B.P. Company s. r. o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Žerotínova 1642/49, PSČ 130 00, IČ: 28941446, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 154630, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor K.B.P. Company s. r. o. v likvidaci 
OV03361399-20200122

BK Vyskytná, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 29363578, č.p. 
104, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou, 22. 01. 2020, OV03361396, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BK Vyskytná, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: č.p 104, 588 41 Vy-
skytná nad Jihlavou IČ: 29363578 Zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75542, dne 
28. července 2012 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr Kaňák, U Cvičiště 
2653/18, 586 01 Jihlava. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BK Vyskytná, 
spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 29363578, č.p.104, 588 41 Vyskytná 
nad Jihlavou, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátora 
U Cvičiště 2653/18, 586 01 Jihlava, popř. na e-mail kanak@sci.
cz. OV03361396-20200122

LINKS INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
47543302, 17. listopadu 647, 252 63 Roztoky, 22. 01. 2020, 
OV03361413, Obchodní jméno: LINKS INTERNATIONAL, 
spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 17. listopadu 647, 252 63 Roz-
toky IČ: 47543302 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26250. Společnost 
LINKS INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Jokeš, 
Masarykovo nábřeží 38, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03361413-20200122

IVING RIVER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 07855613, Antala Staš-
ka 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2020, OV03413140, 
Oznámení vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti IVING RI-
VER, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 
140 00 Praha 4 IČ: 07855613 zapsaná v OR vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, C/308752 tímto v souladu s ustanovením 
s § 198 Občanského Zákoníku zveřejňuje, že dne 30. 10. 2019, 
rozhodla společnost FAMOSINO UNITED KINGDOM LTD., 
sídlem WC1B5HJ London, 31 SOUTHAMPTON ROW, Spoje-
né království Velké Británie a Severního Irska, registrační číslo: 
9976469, jakožto společník společnosti IVING RIVER, s. r. o. 
v likvidaci, o zrušení společnosti s likvidací k 01. 01. 2020. Výzva 
pro věřitele: Likvidátor společnosti IVING RIVER, s. r. o. v likvi-
daci, tímto podle ustanovení § 198 Občanského Zákoníků vyzývá 
všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností IVING RIVER, s. r. o. v likvidaci. V Pra-
ze, den 01. 01. 2020 IVING RIVER, s. r. o. v likvidaci, Markéta 
Vegrichtová, likvidátor OV03413140-20200122

PeBo trans s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 07440111, Soběslavova 
105, Malín, 284 01 Kutná Hora, 22. 01. 2020, OV03413151, 
Společnost PeBo trans s. r. o. v likvidaci vstoupila na základě 
rozhodnutí společníků do likvidace. Likvidátor tímto oznamuje 
případným věřitelům, aby se v zákonné lhůtě přihlásili se svými 
pohledávkami písemně na adrese likvidátora PETR KOMBEREC, 
Soběslavova 105, Malín, 284 01 Kutná Hora či prostřednic-
tvím datové schránky společnosti ID: c7cjeg9. OV03413151-
20200122

IMMORENT Vega, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28426070, 
Praha 4, Budějovická 1518/13a, PSČ 140 00, 22. 01. 2020, 
OV03413138, Oznámení o vstupu do likvidaci Firma: IM-
MORENT Vega, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Budějovická 
1518/13a, PSČ 140 00 IČ: 28426070 Společnost IMMORENT 
Vega, s. r. o. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 
1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátory společnosti byli jmenováni: 
Mgr. Jaroslav Adolf, dat. nar. 7. března 1977, Čápkova 27/20, 
Veveří, 602 00 Brno Ing. Peter Malík, Ĺuda Zúbka 3170/29, 
841 01 Bratislava – Dúbravka, Slovenská republika Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese společnosti nejpozději do 31. 5. 2020. 
OV03413138-20200122

LVZ TRADING s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 03162389, Křimická 
735, 330 27 Vejprnice, 22. 01. 2020, OV03413129, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti LVZ TRADING s. r. o.v likvidaci sídlo: Křimická 735, 
330 27 Vejprnice IČ: 03162389 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 29941, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31.12.2019 rozhodla 
valná hromada společnosti LVZ TRADING s. r. o.v likvidaci o zru-
šení společnosti LVZ TRADING s. r. o., v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti LVZ TRA-
DING s. r. o., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti LVZ TRADING s. r. o., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností LVZ TRADING s. r. o., v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst.2 zák.č. 89/2012 
Sb.). LVZ TRADING s. r. o., v likvidaci Ludmila Vajíková, likvidátor 
OV03413129-20200122

KRS Staněk, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01681753, Kozlov 
38, 560 02 Česká Třebová 2, 22. 01. 2020, OV03413137, Li-
kvidátor obchodní společnosti KRS Staněk, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 01681753, se sídlem Kozlov 38, 560 02 Česká Třebová 2, 



Konkursní noviny 2/2020 | 39

1.správcovská a konkurzní v.o.s., oznamuje, že společnost se 
zrušuje s likvidací. Věřitelé likvidované společnosti a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 90 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 1.správcovská 
a konkurzní v.o.s., se sídlem Sladkovského 67, 530 02 Pardubice 
OV03413137-20200122

JELLY, spol. s r. o., Likvidace: 27654648, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 22. 01. 2020, OV03413124, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1290/2019-5, ze dne 11. 12. 2019 
byla obchodní korporace JELLY, spol. s r. o., IČ: 27654648, sídlem 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 7. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03413124-20200122

Radniční restaurace s. r. o., Likvidace: 03147321, Starý Most 
336, Most, PSČ 434 01, 22. 01. 2020, OV03413117, Obchodní 
korporace Radniční restaurace s. r. o., v likvidaci, se sídlem Starý 
Most 336, Most, PSČ 434 01, IČ: 03147321, zapsaná ve vlož-
ce č. 36843 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oznamuje, že na základě rozsudku 
Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 17.7.2019, které 
nabylo právní moci dne 14.12.2019, č. j. 18 Cm 47/2019-15, 
vstoupila do likvidace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Miro-
slav Ambrož, advokát se sídlem Jihlava, třída Legionářů 2813/10, 
PSČ 586 01. Tímto se současně vyzývají všichni věřitelé společ-
nosti, aby u likvidátora písemně přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto sdělení. 
OV03413117-20200122

Kreveros, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06750931, Korun-
ní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 22. 01. 2020, 
OV03413111, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchod-
ní společnosti Kreveros, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Korun-
ní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, identifikační číslo 
06750931, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle C, vložka 288250, paní Ing. Kristý-
na Verešová dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění, oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Ing. Kristýna Verešová, datum narození 11.6.1992, s trvalým 
pobytem a bydlištěm Fulnek, Cihelní 371. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené 
likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili svá další 
práva), a současně sdělili případné informace o majetku likvi-
dované společnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu 
sídla společnosti: Kreveros, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Korunní 
2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 nebo na adresu likvi-
dátora společnosti: Ing. Kristýna Verešová, Fulnek, Cihelní 371. 
Ing. Kristýna Verešová, likvidátor společnosti Kreveros, s. r. o. 
v likvidaci OV03413111-20200122

LIDIYTRANS s. r. o., Likvidace: 28384491, Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 22. 01. 2020, OV03413149, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LIDIYTRANS s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - LIDIYTRANS s. r. o., se sídlem Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 28384491, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 137747, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LIDIYTRANS s. r. o. 
v likvidaci OV03413149-20200122

RiverHead s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26402726, Škrou-
pova 1982/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 22. 01. 2020, 
OV03413130, Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 19. 
října 2018, č.j. 38 Cm 43/2015-26, které nabylo právní moci 
dne 4. prosince 2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 

RiverHead s. r. o., se sídlem Škroupova 1982/3, Plzeň, 301 00, 
Česká republika, IČ: 26402726, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. Michal Ludvík. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, za společ-
ností RiverHead s. r. o. v likvidaci, a to u likvidátora společnosti 
na e-mailové adrese: riverhead2005@gmail.com, popřípadě pro-
střednictvím datové schránky: i8fxsnd. K písemné přihlášce po-
hledávky je nutno připojit kopie listin, prokazujících oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. OV03413130-20200122

HBW METAL DESIGN s. r. o. , Likvidace: 25982524, Lánov 18, 
543 41 Lánov, 22. 01. 2020, OV03361404, Obchodní jméno: 
HWB METAL DESIGM s. r. o. Sídlo: Lánov 18, 543 41 Lánov 
IČ: 25982524 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18575 Společnost 
HBW METAL DESIGN s. r. o. oznamuje, že vstoupí dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Šádek, Košická 
52/16, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03361404-20200122

Bytové družstvo Mášova 18A, Brno - v likvidaci, Likvidace: 
26946823, Mášova 735/18a, Veveří, 602 00 Brno , 22. 01. 
2020, OV03361409, Druhé oznámení o vstupu do likvidace By-
tové družstvo Mášova 18A, Brno – v likvidaci, se sídlem v Brně, 
Mášova 735/18a, PSČ 602 00, identifikační číslo 26946823, 
které je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, v oddílu Dr, vložka 4003, dnem 1.1.2020 vstou-
pilo do likvidace. Věřitelé družstva se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči družstvu ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení. Ing. Petr Ježek, CSc., likvidátor družstva 
OV03361409-20200122

HS společnost s ručením omezeným - v likvidaci, Likvidace: 
00525201, Dubá, č. 217, okres Česká Lípa , 22. 01. 2020, 
OV03361407, Společnost HS společnost s ručením omeze-
ným – v likvidaci, se sídlem Českolipská 217/48, 471 41 Dubá, 
IČ: 00525201, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem pod sp. zn.C 1224, byla rozhodnutím valné 
hromady společnosti ze dne 31.08.1992 zrušena s likvidací. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Marek, který zemřel dne 
26.01.2017. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci, č.j. 38 Cm 89/2019-18 ze dne 12.09.2019 
byla jmenována likvidátorem společnost Hart Partners, v.o.s., 
se sídlem Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 04680294. Usnesení nabylo právní moc dne 09.10.2019. Vě-
řitelé a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvida-
cí, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u soudem jmenovaného 
likvidátora Hart Partners, v.o.s., Kořenského 1107/15, 150 00 
Praha 5. OV03361407-20200122

ACADEMY LAB s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04620178, Králod-
vorská 1085/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2020, 
OV03361408, Oznámení o vstupu společnosti do Likvidace: 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnos-
ti ACADEMY LAB s. r. o. v likvidaci, IČ: 04620178, se sídlem 
Králodvorská 1085/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. C 250903 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, oznamuje, že Společnost vstoupila dne 1. 1. 2020 do li-
kvidace. Současně likvidátor Společnosti vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu Králodvorská 
1085/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, a to včetně všech dokla-
dů, které existenci pohledávky prokazují. V Praze dne 3. 1. 2020 
Petra Süsserová Měchurová likvidátor Společnosti OV03361408-
20200122

Bytové družstvo Čápkova 6, družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
26298066, Čápkova 14/6, Veveří, 602 00 Brno, 22. 01. 2020, 
OV03361412, Bytové družstvo Čápkova 6, družstvo, v li-
kvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Čápkova 14/6, PSČ 602 00, 
IČ: 26298066, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich Mrázek, bytem Třebíč, 
Podklášteří, 9.května 551/23, PSČ 674 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV03361412-20200122

Bytové družstvo Nechvílova 1857-1859 Praha 4, Likvidace: 
27101894, Nechvílova 1858/4, Chodov, 148 00 Praha 4, 22. 
01. 2020, OV03413115, Bytové družstvo Nechvílova 1857-1859 
Praha 4 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2020 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Čermáková. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese sídla družstva. OV03413115-
20200122

Mentat s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06550941, Na příkopě 388/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2020, OV03413143, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledá-
vek Obchodní společnost Mentat s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Na příkopě 388/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06550941, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. 
zn. C 284130, oznamuje, že dne 01.01.2020 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Marc, LL.M., ad-
vokát, ev. ČAK: 09271, se sídlem Jungmannova 750/34, 110 00 
Praha 1, IČ: 61148423. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 5. května 2020 na adrese sídla likvidátora 
uvedené výše nebo podáním do datové schránky ID: u2ntzvs. 
OV03413143-20200122

LEI YI s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28421574, Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, 22. 01. 2020, OV03413153, 
Společnost LEI YI s. r. o., v likvidaci, Praha 5, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, IČ: 28421574, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
140330, tímto oznamuje, že dne 01.01.2020 vstoupila do li-
kvidace a zároveň vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace u likvidátora společnosti. 
OV03413153-20200122

JVF Oil s. r. o., Likvidace: 24247031, Sečská 1847/7, 100 00 
Praha 10, 22. 01. 2020, OV03413126, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1291/2019-5, ze dne 11. 12. 2019 
byla obchodní korporace JVF Oil s. r. o., IČ: 24247031, sídlem 
Sečská 1847/7, 100 00 Praha 10, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 7. 1. 2020. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu in-
solvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03413126-20200122

ABDE Holding s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02973081, Evropská 
2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6, 22. 01. 2020, OV03413118, 
Společnost ABDE Holding s. r. o. v likvidaci, sídlo Evropská 
2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 02973081, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady společnosti byla ke dni 1.1.2020 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor Ing. Petr Duchek tím-
to vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby dotčené touto likvi-
dací, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení písemně 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva u likvidátora na adrese 
sídla společnosti. OV03413118-20200122

SWT Praha, spol. s r. o.v likvidaci, Likvidace: 64939600, Boloňská 
303/4, 109 00 Praha 10, 22. 01. 2020, OV03413146, Obchodní 
firma SWT Praha, s. r. o. byla usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 24.10.2019, č.j.: Fj 370140/2019/MSPH, sp.zn.: C 
42039/RD28/MSPH, které nabylo právní moci dne 20.11.2019, 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenovaná Eva Štreková, 
nar. 14.7.1975, bytem Spojovací 355, 273 51 Červený Újezd. 
Společnost vyzývá všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky. OV03413146-20200122

VINA NNTs. r. o., Likvidace: 24152943, Pražská 6, 251 62 Mu-
kařov, 22. 01. 2020, OV03413128, Likvidátor společnosti VINA 
NNTs. r. o., IČ: 24152943, se sídlem Pražská 6, 251 62 Muka-
řov, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 183511, oznamuje, že společnost vstou-
pila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.) prostřednictvím datové schránky likvidá-
tora ID: 7inhukv, nebo poštou na adresu sídla likvidátora v Brně, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00. Ing. Libor Diviš likvidátor společnosti 
VINA NNTs. r. o. OV03413128-20200122

KOTTING DESIGN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48953857, K Je-
zírku 2, 252 18 Ptice, 22. 01. 2020, OV03413127, Likvidátor 
společnosti KOTTING DESIGN s. r. o. v likvidaci, IČ: 48953857, 
se sídlem K Jezírku 2, 252 18 Ptice, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31231, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) 
prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: 7inhukv, nebo 
poštou na adresu sídla likvidátora v Brně, Bašty 413/2, PSČ 
602 00. Ing. Libor Diviš likvidátor společnosti KOTTING DESIGN 
s. r. o. v likvidaci OV03413127-20200122



Konkursní noviny 2/2020 | 40

TRUST 17 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29055539, Rybná 
716/24, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 22. 01. 2020, 
OV03413136, Likvidátor společnosti TRUST 17 s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 29055539, se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 - Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 725/2019-3, ze dne 2.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 30.4.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03413136-20200122

LČ družstvo, Likvidace: 27458741, Praha 5 – Stodůlky, Suchý 
vršek 2099/49, PSČ 158 00, 22. 01. 2020, OV03413150, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LČ družstvo do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - LČ družstvo, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Suchý vršek 
2099/49, PSČ 158 00, IČ: 27458741, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vlož-
ka 6457, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LČ družstvo v likvidaci 
OV03413150-20200122

Spydetection s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04671368, Hradecká 
2594/3, Předměstí, 746 01 Opava, 22. 01. 2020, OV03413144, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společ-
nost: Spydetection s. r. o., v likvidaci Sídlo: Hradecká 2594/3, 
Předměstí, 746 01 Opava IČ: 04671368 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
64729, oznamuje, že dne 1.1.2020 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Eva Heppero-
vá, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti Spydetection s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 04671368, se sídlem Hradecká 2594/3, Předměstí, 
746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti, na kon-
taktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Mgr. Ing. Eva Hepperová Likvidátorka společnosti Spydetection 
s. r. o., v likvidaci OV03413144-20200122

EuroOffice spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25746677, Praha 
5, V Roháčích 107/26, 21. 01. 2020, OV03356913, Obchodní 
korporace EuroOffice spol. s r. o., se sídlem Praha 5, V Rohá-
čích 107/26, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 
1978, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Stra-
na. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 
118 00 Praha 1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 
775 719 359. OV03356913-20200121

Komerční areál Hostivice, družstvo, Likvidace: 02762897, Karlov-
ská 172, 460 10 Liberec, 21. 01. 2020, OV03356912, Komerční 
areál Hostivice, družstvo, se sídlem Karlovská 172, 460 10 Li-
berec, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský 
soud v Ústí nad Labem, spisová značka Dr 1158, IČ: 02762897, 
oznamuje, že dne 16.12.2019 rozhodnutím členské schůze uči-
něným ve formě notářského zápisu zrušena a vstoupila dnem 
16.12.2019 do likvidace. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován Ing. JANA VONDRÁČKOVÁ HRUBÁ, dat. 
nar. 15. dubna 1982, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03356912-
20200121

BD Baterie, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 40767639, 
Praha 6, U 3.baterie 1780/2, PSČ 162 00 , 21. 01. 2020, 
OV03356926, Obchodní jméno: BD Baterie, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: U třetí baterie 1780/2, Praha 6, PSČ 162 00 
IČ: 40767639 Společnost: BD Baterie, bytové družstvo v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 615117/0531, 
trvale bytem: Milady Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky 
(nebo společnosti). OV03356926-20200121

HURTIG corp s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29398991, Soko-
la Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 21. 01. 2020, 
OV03408660, Likvidátor obchodní společnosti HURTIG corp 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 29398991, se sídlem Sokola Tůmy 199/1, 
709 00 Ostrava - Hulváky, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušená s likvidací, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě pod č. j. 5 Cm 55/2018 - 40 ze dne 6. 8. 2019, 
které nabylo právní moci dne 2. 10. 2019. Likvidátor vyzývá vě-
řitele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění, a to 
do datové schránky likvidované společnosti nebo na adresu likvi-
dátora společnosti, a to společnosti FOLTAN a spol., Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava. OV03408660-20200121

NASIVA a.s., Likvidace: 28002300, Holečkova 103/31, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 21. 01. 2020, OV03408694, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - NASIVA a.s. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NASIVA a.s., se síd-
lem Holečkova 103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 28002300, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 18863, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NASIVA a.s. v likvidaci 
OV03408694-20200121

Faire tale s. r. o., Likvidace: 27363945, Praha 5 – Stodůlky, 
Amforová 1906/2, PSČ 155 00, 21. 01. 2020, OV03408697, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Faire tale s. r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Faire tale s. r. o., se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Amfo-
rová 1906/2, PSČ 155 00, IČ: 27363945, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108559, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Faire tale s. r. o. 
v likvidaci OV03408697-20200121

SCARABEUS,spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace: 63671182, 
Na dlouhém lánu 301/60, 160 00 Praha 6, 21. 01. 2020, 
OV03408670, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
jméno: SCARABEUS,spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Na dlouhém 
lánu 301/60, 160 00 Praha 6 IČ: 63671182 Zápis ve veřejném 
rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 37953 Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1096/2019-5 ze 
dne 25.10.2019, které nabylo právní moci 26.11.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti SCARABEUS,spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Na dlouhém lánu 301/60, 160 00 Praha 6, 
IČ: 63671182, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
SCARABEUS,spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adre-
se: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03408670-20200121

A - TEXTIL s. r. o., Likvidace: 29080347, Klicperova 2576/9, Vý-
chodní Předměstí, 301 00 Plzeň, 21. 01. 2020, OV03408682, 
Obchodní společnost A - TEXTIL s. r. o., IČ: 29080347, se sídlem 
Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamu-
je, že se ke dni 12.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost A - TEXTIL s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03408682-20200121

First Czech Corporation - NP, spol. s r. o., Likvidace: 25225464, 
Dobřany, Náměstí T.G.M. 148, PSČ 334 41, 21. 01. 2020, 
OV03408684, Obchodní společnost First Czech Corporation - 
NP, spol. s r. o., IČ: 25225464, se sídlem Náměstí T.G.Masaryka 
148, 334 41 Dobřany, oznamuje, že se ke dni 21.8.2012 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost First Czech Corporation - NP, spol. s r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03408684-20200121

AT-Kreisinger, spol. s r. o., Likvidace: 47124873, 9. května 245, 
268 01 Hořovice, 21. 01. 2020, OV03356923, Likvidátor společ-
nosti AT-Kreisinger, spol. s r. o., se sídlem 9. května 245, 268 01 
Hořovice, IČ: 47124873, oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 1.1.2020 do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora ing. Josefa Kreisingera, 9. května 245, 268 01 
Hořovice, tel. 602 156 790. OV03356923-20200121

CZ PYRAMID Consulting, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 
25762176, Holečkova 1205/93, Košíře, 150 00 Praha 5, 21. 
01. 2020, OV03356916, Obchodní korporace CZ PYRAMID 
Consulting, spol. s r. o., se sídlem Holečkova 1205/93, Košíře, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. 
dubna 1978, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá 
Strana. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 
121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.
cz, tel: 775 719 359. OV03356916-20200121

SLC Czech s. r. o., Likvidace: 06063080, Na Folimance 2155/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 01. 2020, OV03346792, Spo-
lečnost SLC Czech s. r. o., se sídlem Na Folimance 2155/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 06063080, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 275459, 
oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2020 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Judit Noémi Gruber, nar. 06.06.1979, bytem 
2315 Szigethalom, Hold u. 13, Maďarská republika. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení písemně na adresu Náměstí Jana z Dražic 99, 
413 01 Roudnice nad Labem a na emailovou adresu bajer@
akbajerovi.cz. OV03346792-20200121

Buritas s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06369898, 110 00 Praha 
1, Staré Město, Kaprova 42/14, 21. 01. 2020, OV03356917, 
Společnost Buritas s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 110 00 Praha 1, 
Staré Město, Kaprova 42/14, IČ: 06369898, oznamuje rozhod-
nutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly 
dr.h.c. - advokáta, AK Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 
217 OV03356917-20200121

efes office s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26357631, č.p. 258, 
338 44 Dobřív , 21. 01. 2020, OV03356919, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení pohledávek: 
Společnost efes office s. r. o., v likvidaci, IČ: 26357631, sídlem 
čp 258, 338 44 Dobřív, společnost zapsaná v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15145, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 27.11.2019 
byla společnost zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 
01.01.2020. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Jízba, nar. 19. 
června 1951, bytem Souběžná 1090/2, 312 00 Plzeň. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení) u li-
kvidátora společnosti, tedy na adrese Ing. Pavel Jízba, Souběžná 
1090/2, 312 00 Plzeň. OV03356919-20200121

CGD spol. s r. o., Likvidace: 61779008, Husova 1250/71, 
301 00 Plzeň, 21. 01. 2020, OV03356929, CGD spol. s r. o., 
IČ: 61779008, se sídlem Husova 1250/71, 301 00 Plzeň, za-
psaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 5951 
vedenou u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, že 1.1.2020 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nejpozději do 3 měsíců od posledního zve-
řejnění o zrušení společnosti, a to na adresu sídla společnosti. 
OV03356929-20200121

GLANZ OFFICE, s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 25706047, 
Vondroušova 1182/25, Řepy, 163 00 Praha 6, 21. 01. 2020, 
OV03356928, GLANZ OFFICE, s. r. o. v likvidaci, Vondroušova 
1182/25, Řepy, 163 00 Praha 6 Obchodní společnost GLANZ 
OFFICE, s. r. o. v likvidaci, Vondroušova 1182/25, Řepy, 163 00 
Praha 6, IČ: 25706047, byla Usnesením Městského soudu v Pra-



Konkursní noviny 2/2020 | 41

ze ze dne 24.01.2008 zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor. Usnesení nabylo právní moci dne 20.02.2008 a společnost 
vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu - Richard Žižka, Pod Zvonařkou 2203/10, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, E-mail: richard.zizka@gmail.com 
OV03356928-20200121

VILLA BOHEMIA s. r. o., Likvidace: 25303805, Černošice, Sadová 
55, okres Praha-západ, 21. 01. 2020, OV03356925, Spol. VILLA 
BOHEMIA s. r. o. v likvidaci, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Li-
kvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti VILLA 
BOHEMIA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sadová 55, 252 28 Černošice 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 91247, Tímto V souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 20/02/2008 rozhodl Pavel Křivonožka, se sídlem Sado-
vá 55, 252 28 Černošice, jako jediný společník společnosti VILLA 
BOHEMIA s. r. o. v likvidace, o zrušení společnosti VILLA BOHE-
MIA s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti VILLA BOHEMIA s. r. o. v likvidaci tímto podle usta-
noveni § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti VILLA BOHEMIA 
s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností VILLA BOHEMIA s. r. o. 
v likvidaci, a to v lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejněni 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smysl ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 02/01/2020 Pavel Kři-
vonožka Sadova 55 252 28 Černošice OV03356925-20200121

BLUE SKY ENGINE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03631281, 
Slovinská 1205/45, Královo Pole, 612 00 Brno , 21. 01. 2020, 
OV03408663, Oznámení o likvidaci: Likvidátor společnosti BLUE 
SKY ENGINE s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slovinská 1205/45, Královo 
Pole, 612 00 Brno IČ: 03631281 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 85953 (dále 
jen společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že valná 
hromada schválila dne 4.12.2019 zrušení obchodní společnosti 
s likvidací: „Valná hromada schvaluje zrušení společnosti BLUE 
SKY ENGINE s. r. o., se sídlem Slovinská 1205/45, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 03631281, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 85953, 
s následnou likvidací, s účinností k 1.1.2020. Po dobu likvidace 
společnosti bude obchodní firma společnosti znít takto: BLUE 
SKY ENGINE s. r. o. v likvidaci. Likvidátory společnosti se volí 
Roman Šindelář, nar. 2.10.1950, bytem Espelstrasse 27, Illnau 
8308, Švýcarská konfederace a Michal Veselý, nar. 24.7.1968, 
bytem U hřiště 194/13, Brno.“ Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele a jiné osoby či orgány touto likvidací dotčené, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva za společností BLUE 
SKY ENGINE s. r. o. v likvidaci ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení u společnosti na adrese provozovny 
smluvního zástupce, Ing. Jaroslav Belza, Francouzská 421/87, 
PSČ 602 00, Brno. Roman Šindelář, likvidátor Michal Veselý, li-
kvidátor OV03408663-20200121

SEKTRA, s. r. o., Likvidace: 26499967, Vrahovická 4299/41D, 
796 01 Prostějov, 21. 01. 2020, OV03408703, Společnost SEK-
TRA, s. r. o., se sídlem Vrahovická 4299/41D, 796 01 Prostějov, 
IČ: 26499967, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dušek, MBA, LL.M., 
Ptení 309, 798 43 Ptení. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě korespondenčně na adrese likvidá-
tora: Ing. Václav Dušek, Ptení 309, 798 43 Ptení nebo datovou 
schránkou ID DS: 7xsz5fw. OV03408703-20200121

JÁ SÁM s. r. o., Likvidace: 28561376, Praha 5 – Smíchov, Nový 
Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 21. 01. 2020, OV03408691, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – JÁ SÁM s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JÁ 
SÁM s. r. o., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Nový Zlíchov 3172/6, 
PSČ 150 00, IČ: 28561376, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147509, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JÁ 
SÁM s. r. o. v likvidaci OV03408691-20200121

Limos company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01740105, Spá-
lená 95/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 01. 2020, 

OV03408700, Limos company s. r. o. v likvidaci, IČ: 01740105, 
se sídlem Spálená 95/25, 110 00 Praha 1, oznamuje, že dne 
07.11.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora 
na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská 
Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovi-
ce, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03408700-20200121

ZAYSHLYY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29050162, Cimbur-
kova 730/27, 130 00 Praha 3, 21. 01. 2020, OV03408666, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ZAYSHLYY 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cimburkova 730/27, 130 00 Praha 3 
IČ: 29050162 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 162869 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1005/2019-5 ze dne 17.10.2019, které nabylo právní 
moci 26.11.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti ZAY-
SHLYY s. r. o. v likvidaci, se sídlem Cimburkova 730/27, 130 00 
Praha 3, IČ: 29050162, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností ZAYSHLYY s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03408666-20200121

FRYD KETSIM s. r. o., Likvidace: 25378554, Na úlehli 725/8, 
141 00 Praha 4 - Michle, 21. 01. 2020, OV03408705, Společ-
nost FRYD KETSIM s. r. o., v likvidaci, IČ: 25378554, se sídlem 
Na úlehli 725/8, Michle, 141 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
306940, oznamuje, že vstoupila ke dni 01.01.2020 do likvidace, 
a to rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 17.12.2019. 
Zvolený likvidátor společnosti, Baroch Sobota, advokátní kance-
lář s. r. o., IČ: 24274593, se sídlem Praha 2, Vinohrady, Belgická 
642/15, PSČ 120 00, vyzývá věřitele společnosti a jiné orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti. 
OV03408705-20200121

ITALYMARKET s. r. o., Likvidace: 25020692, Růžový palouček 
2202/2, 400 01 Ústí nad Labem, 21. 01. 2020, OV03408688, 
Likvidátor společnosti ITALYMARKET s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25020692, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 12355, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 
57/2017-8 dne 15.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-
insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov 
ID DS: rd9we8b OV03408688-20200121

Pavlína s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60281201, Neštěmice - Moj-
žíř č.p. 179, PSČ 403 31, 21. 01. 2020, OV03408690, Likvidátor 
společnosti, Pavlína s. r. o. v likvidaci, IČ: 60281201, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 6766, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 382/2017-10 dne 
15.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV03408690-20200121

FALLGRIN s. r. o., Likvidace: 27152987, Praha 6 - Veleslavín, 
Potoční 8/120, PSČ 162 00, 21. 01. 2020, OV03408699, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - FALLGRIN s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FALL-
GRIN s. r. o., se sídlem Praha 6 - Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 
162 00, IČ: 27152987, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100463, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
FALLGRIN s. r. o. v likvidaci OV03408699-20200121

Crossroads Trade Ltd. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48587401, 
Elišky Peškové 749/13, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 01. 2020, 
OV03356914, Obchodní korporace Crossroads Trade Ltd. 
s. r. o., se sídlem Elišky Peškové 749/13, Smíchov, 150 00 Praha 
5, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se 
sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 
1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 775 719 359. 
OV03356914-20200121

FILÁK - masná výroba spol. s r. o., Likvidace: 60776030, č.p. 243, 
756 12 Horní Lideč, 21. 01. 2020, OV03356918, Likvidátor ob-
chodní společnosti FILÁK - masná výroba spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 60776030, se sídlem č.p. 243, 756 12 Horní Lideč, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu 
C, vložce 6897 (dále jen „společnost“), tímto v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že jediný společník společnosti přijal dne 4.12.2019 
při výkonu působnosti valné hromady společnosti rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací, které nabylo účinnosti dnem 
1.1.2020. Vstup společnosti do likvidace byl zveřejněn v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně dne 1.1.2020, 
likvidátorem byl zvolen pan Marek Filák, bytem Horní Lideč č. 
p. 243, PSČ 756 12. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
k přihlášení svých pohledávek za společností a současně, aby 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti. Své pohledávky mohou vě-
řitelé přihlásit ke splnění nebo k poskytnutí jistoty dle ust. § 206 
odst. 2 občanského zákoníku, a to ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek lze podávat 
písemně s označením věřitele, právního titulu pohledávky, výše 
pohledávky a doby její splatnosti na adresu sídla společnosti: 
č.p. 243, 756 12 Horní Lideč. Marek Filák, likvidátor společnosti 
OV03356918-20200121

Bytové družstvo Körnerova 5, v likvidaci, Likvidace: 04640373, 
Cejl 538/93, Zábrdovice, 602 00 Brno, 21. 01. 2020, 
OV03356927, Obchodní firma: Bytové družstvo Körnero-
va 5, v likvidaci Sídlo: Cejl 538/93, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ: 04640373 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 5593 Oznámení o vstupu druž-
stva do likvidace Likvidátor družstva Bytové družstvo Körnerova 
5, v likvidaci, IČ: 04640373, se sídlem Cejl 538/93, Zábrdovice, 
602 00 Brno, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 5593 (dále jen „Druž-
stvo“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v účinném znění (dále jen „ObčZ“), 
oznamuje, že Družstvo bylo rozhodnutím členské schůze ze dne 
13. 12. 2019 ke dni 1. 1. 2020 zrušeno a vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Heimlich, nar. 30. 4. 1980, 
Pražská 1704/33, 669 02 Znojmo. Likvidátor Družstva tímto 
podle ustanovení § 198 ObčZ vyzývá věřitele Družstva, jakož 
i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Družstva 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
Družstva, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Družstva do likvidace v Obchodním věstníku. 
OV03356927-20200121

Lékárna U nábřeží, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29306124, Sto-
ličkova 1815/1, 767 01 Kroměříž, 21. 01. 2020, OV03408661, 
Oznámení - Výzva věřitelům společnosti Lékárna U nábřeží, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Stoličkova 1815/1, 767 01 Kroměříž, 
identifikační číslo: 29306124 Likvidátor společnosti oznamuje 
všem věřitelům, že společnost byla zrušena s likvidací rozhod-
nutím valné hromady ze dne 20.12.2019, a to s účinností ke dni 
1.1.2020. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti (likvidátora), tedy do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03408661-20200121

Rytmik JMK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27773990, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 1059/46, PSČ 130 00, 21. 01. 2020, 
OV03408665, Oznámení o likvidaci: Likvidátor společnosti Ryt-
mik JMK s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Bořivojo-
va 1059/46, PSČ 130 00 IČ: 27773990 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
199518 (dále jen společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je, že jediný společník při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti přijal dne 19.12.2019 rozhodnutí o zru-
šení společnosti s likvidací: „Jediný společník schvaluje zrušení 
společnosti Rytmik JMK s. r. o. , se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 1059/46, PSČ 130 00, IČ: 27773990, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v od-
dílu C, vložka 199518, s následnou likvidací, s účinností ke dni 
1.1.2020. Po dobu likvidace společnosti bude obchodní firma 
společnosti znít takto: Rytmik JMK s. r. o. v likvidaci. Likvidáto-
rem společnosti se jmenuje Miloslava Lindovská, dat. nar. 11. 1. 
1943, bytem Maďarská 1457/12, Poruba, Ostrava, PSČ 708 00.“ 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby či orgány 
touto likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 



Konkursní noviny 2/2020 | 42

práva za společností Rytmik JMK s. r. o. v likvidaci ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u společnosti 
na adrese provozovny smluvního zástupce, Ing. Jaroslav Belza, 
Francouzská 421/87, PSČ 602 00, Brno. Miloslava Lindovská, 
likvidátor OV03408665-20200121

Stavební technika, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60646624, č.p. 
37, 391 36 Sudoměřice u Tábora, 21. 01. 2020, OV03408662, 
Společnost, Stavební technika, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan DDr. Alexander Hasch, dat. nar. 13.11.1958, s doručo-
vací adresou: HASCHPARTNER, v.o.s., U Sirkárny 467/2a, České 
Budějovice 4, 370 04 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následu-
jícího po druhém zveřejnění této likvidace v Obchodním věstníku 
na doručovací adrese likvidátora. OV03408662-20200121

MARKAP TEAM s. r. o., Likvidace: 01954288, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 01. 2020, OV03408692, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - MARKAP TEAM s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
MARKAP TEAM s. r. o., se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 01954288, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234068, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MARKAP TEAM s. r. o. v likvidaci OV03408692-20200121

VIRON JASEN, s. r. o., Likvidace: 25241354, Josefa Drmly 111, 
Švermov, 273 09 Kladno, 21. 01. 2020, OV03408693, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – VIRON JASEN, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VIRON 
JASEN, s. r. o., se sídlem Josefa Drmly 111, Švermov, 273 09 
Kladno, IČ: 25241354, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87381, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIRON 
JASEN, s. r. o. v likvidaci OV03408693-20200121

SOFTWARE DAAVS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 03253287, 
U Jaktařské brány 153/2, Město, 746 01 Opava, 21. 01. 2020, 
OV03408659, Likvidátor obchodní společnosti SOFTWARE 
DAAVS s. r. o., v likvidaci, IČ: 03253287, se sídlem U Jaktařské 
brány 153/2, 746 01 Opava - Město, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě pod č. j. 42 Cm 32/2019 - 9 ze dne 31. 7. 
2019, které nabylo právní moci dne 31. 8. 2019. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění, a to 
do datové schránky likvidované společnosti nebo na adresu likvi-
dátora společnosti, a to společnosti FOLTAN a spol., Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava. OV03408659-20200121

TOP MORAVIA Q, s. r. o., Likvidace: 26220652, Faměrovo ná-
městí 35/19, 618 00 Brno, 21. 01. 2020, OV03408680, TOP 
MORAVIA Q, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Faměrovo náměstí 35/19, 
Černovice, 618 00 Brno IČ: 26220652 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
37518 tímto dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že rozhodnutím jediné-
ho společníka při výkonu působnosti valné hromady byla zrušena 
s likvidací, s účinností ke dni 1.1. 2020. Vyzýváme všechny věři-
telé, aby přihlásili své pohledávky na výše uvedené adrese nebo 
u likvidátora (p. Roman Zavadil, dat. nar. 5. srpna 1962, zadní 
Hamry 180, 671 03 Vranov nad Dyjí), a to ve lhůtě 4 měsíců 
od 2. zveřejnění tohoto oznámení. OV03408680-20200121

YAWA TRADE s. r. o., Likvidace: 28495845, Praha 5 - Hlubočepy, 
V Bokách I 14/581, PSČ 152 00, 21. 01. 2020, OV03408696, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - YAWA TRADE s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - YAWA TRADE s. r. o., se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 

V Bokách I 14/581, PSČ 152 00, IČ: 28495845, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 145790, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor YAWA TRADE s. r. o. v likvidaci 
OV03408696-20200121

TOBACO s. r. o., Likvidace: 28130201, Veselí nad Lužnicí, Tř. Čs. 
armády 198, PSČ 391 81, 21. 01. 2020, OV03408679, Společ-
nost TOBACO s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 15.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s. r. o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03408679-20200121

LODĚNICE MĚLNÍK ENGINEERING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25768000, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, 21. 01. 2020, 
OV03408667, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: LODĚNICE MĚLNÍK ENGINEERING s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 IČ: 25768000 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 68444 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1084/2019-5 
ze dne 24.10.2019, které nabylo právní moci 26.11.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti LODĚNICE MĚLNÍK ENGINE-
ERING s. r. o. v likvidaci, se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 
Praha 7, IČ: 25768000, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností LODĚNICE MĚLNÍK ENGINEERING s. r. o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03408667-20200121

Remigium Consulting, a.s., Likvidace: 28549058, Křemen-
cova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 01. 2020, 
OV03408698, Oznámení o změně v osobě likvidátora práv-
nické osoby - Remigium Consulting, a.s. v likvidaci Městský 
soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- Remigium Consulting, a.s. v likvidaci, se sídlem Křemencova 
178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28549058, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 15136, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Remigium Consulting, a.s. v likvidaci 
OV03408698-20200121

BASTI ALDIN s. r. o., Likvidace: 29101492, Gagarinova 1934, 
356 01 Sokolov, 21. 01. 2020, OV03408687, Likvidátor společ-
nosti BASTI ALDIN s. r. o., v likvidaci, IČ: 29101492, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
24804, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 734/2018-17 dne 14.5.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, 
Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV03408687-
20200121

HOUBAŘ s. r. o., Likvidace: 48245992, České Budějovice, Na Sa-
dech 2033/21, PSČ 370 01, 20. 01. 2020, OV03353776, Společ-
nost HOUBAŘ s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 1. 2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s. r. o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03353776-20200120

DDS Consult s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25600478, Josefská 
425/25, 602 00 Brno, 20. 01. 2020, OV03353775, Likvidátor 
společnosti DDS Consult s. r. o. v likvidaci, IČ: 25600478, se 
sídlem Josefská 425/25, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
58342, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme 
případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
DDS Consult s. r. o. v likvidaci, Josefská 425/25, 602 00 Brno. 
OV03353775-20200120

Zott Milk s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28441362, Podlibská 
630, Klánovice, 190 14 Praha 9, 20. 01. 2020, OV03403441, 
Zott Milk s. r. o., v likvidaci IČ: 28441362 se sídlem Podlibská 
630, Klánovice, 190 14 Praha 9 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 141730 Likvidátor spo-
lečnosti Zott Milk s. r. o., v likvidaci, IČ: 28441362, se sídlem 
Podlibská 630, Klánovice, 190 14 Praha 9, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 141730 (dále jen 
„společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti ze dne 12. prosince 2019 byla společnost 
zrušena ke dni 01. ledna 2020 a k tomuto dni vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Daniela 
Zavadilová, dat. nar. 1. ledna 1962, bytem č.p. 34, 289 12 Kos-
telní Lhota. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidované společ-
nosti Zott Milk s. r. o., v likvidaci a na adresu právního zástupce 
likvidátora pana Mgr. Karla Vlčka, advokáta, v trvalé spolupráci 
s advokátní kanceláří Rödl Partner, advokáti, v.o.s., Platnéřská 2, 
110 00 Praha 1. OV03403441-20200120

LUBINA tour s. r. o., Likvidace: 47975750, Lubina 432, 742 21 
Kopřivnice, 20. 01. 2020, OV03403433, Rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 25.11.2019 byla ke dni 1.1.2020 zrušena společnost 
LUBINA tour s. r. o., se sídlem Kopřivnice, Lubina 432, 742 21, 
a vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány, dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese - Řehák Dalibor - likvidátor, se 
sídlem Kopřivnice, Lubina 422, 742 21. OV03403433-20200120

ERPET - MS společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace: 45277427, Písecká 2341/20, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
20. 01. 2020, OV03403460, Likvidátor společnosti ERPET - MS 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, Písecká 2341/20, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 45277427, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
9716, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03403460-20200120

GLOBAL PROJEKT JIH s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25171828, 
Sídliště T. G. Masaryka 681, 378 21 Kardašova Řečice, 20. 01. 
2020, OV03403484, GLOBAL PROJEKT JIH s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25171828, se sídlem Kardašova Řečice, Sídliště T. G. Ma-
saryka 681, PSČ 378 21, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka, sepsaným dne 12.12.2019, byla společnost ke dni 
31.12.2019 zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Tuček, nar. 8.5.1990, bytem Jindřichův Hradec, Jindři-
chův Hradec II, Belgická 1268, PSČ 377 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy, na adresu likvidátora, popř. společnosti. OV03403484-
20200120

PROVERA CZ s. r. o., Likvidace: 29127424, U Botiče 1390/3, 
Michle, 140 00 Praha 4, 20. 01. 2020, OV03353774, Likvidátor 
společnosti PROVERA CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 29127424, se 
sídlem U Botiče 1390/3, Michle, 140 00 Praha 4, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 201930, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese PROVERA CZ s. r. o. v likvidaci, U Botiče 1390/3, 
Michle, 140 00 Praha 4. OV03353774-20200120

RENOGUM a.s. v likvidaci, Likvidace: 63144417, Václava Řezá-
če 315, 434 01 Most, 20. 01. 2020, OV03403438, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti RENOGUM a.s. s likvidací s vý-
zvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
RENOGUM a.s. v likvidaci, sídlo: Václava Řezáče 315, 434 01 
Most, IČ: 63144417, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 712 (dále 
jen „RENOGUM a.s. v likvidaci“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 



Konkursní noviny 2/2020 | 43

že na základě rozhodnutí jediného akcionáře společnosti RE-
NOGUM a.s. v likvidaci ze dne 4. 12. 2019 byla společnost 
RENOGUM a.s. zrušena s likvidací, a to ke dni 1. 1. 2020. Likvi-
dátorem společnosti RENOGUM a.s. v likvidaci byla jmenována 
Jolana Soukenková, nar.: 15. 6. 1971, bytem: Na Vodoteči 333, 
250 81 Nehvizdy. Likvidátor společnosti RENOGUM a.s. v li-
kvidaci tímto dle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti 
RENOGUM a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky za spo-
lečností RENOGUM a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to v sídle likvi-
dované společnosti, tj. na adrese: Václava Řezáče 315, 434 01 
Most. Jolana Soukenková likvidátor společnosti RENOGUM a.s. 
v likvidaci OV03403438-20200120

Klub přátel hudby Orlová, z.s. , Likvidace: 60338130, Osvobození 
797, 735 14 Orlová - Lutyně, 20. 01. 2020, OV03403450, Ozná-
mení o likvidaci: Spolkové jméno: Klub přátel hudby Orlová, z.s. 
Sídlo: Osvobození 797, 735 14 Orlová – Lutyně IČ: 60338130 
Společnost Klub přátel hudby Orlová, z.s., se sídlem Osvobo-
zení 797, 735 14 Orlová - Lutyně, oznamuje, že vstoupila dne 
16. 12. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenován Barbora 
Herdová, bytem Lesní 812, 735 14 Orlová – Lutyně. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce Mgr. Jaroslava Kopeckého, advo-
káta, se sídlem Horní 1642/55a, 700 30 Ostrava – Hrabůvka. 
OV03403450-20200120

NCG, s. r. o., Likvidace: 25307088, Zemkova 1538/20, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, 20. 01. 2020, OV03403448, Likvidátor 
obchodní společnosti NCG, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zemkova 
1538/20, 616 00 Brno, IČ: 25307088, oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí účastníka Ing. Milana Štauda, bydliště Zemko-
va 1538/20, 616 00 Brno, ze dne 21.10.2019 byla společnost 
NCG, s. r. o. zrušena likvidací a likvidátorem byla ustanovena 
Ing. Eva Harangiová, bydliště Teyschlova 1117/20, 635 00 Brno. 
Tímto likvidátor vyzývá věřitele k přihlašování pohledávek k ru-
kám likvidátora, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení. 
OV03403448-20200120

BRAKAL s. r. o., Likvidace: 25240161, Černická 708/10, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, 20. 01. 2020, OV03403445, Likvidátor 
společnosti BRAKAL s. r. o. v likvidaci, IČ: 25240161, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
11879, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 40 Cm 189/2009-37 dne 3.6.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořáko-
va 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV03403445-20200120

HODOS INTER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45314128, Tusarova 
453/41, Holešovice, 170 00 Praha 7, 20. 01. 2020, OV03403439, 
Společnost HODOS INTER s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. JUDr. Josef Cupka, likvidátor HODOS INTER s. r. o. 
v likvidaci OV03403439-20200120

POPY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 16189345, Na poříčí 
1039/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 01. 2020, OV03403465, 
Likvidátor společnosti POPY, spol. s r. o. v likvidaci, Na poříčí 
1039/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 16189345, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 2805, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403465-20200120

Zener plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28969791, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 20. 01. 2020, 
OV03403458, Likvidátor společnosti Zener plus s. r. o. v likvi-
daci, Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 
IČ: 28969791, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156724, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03403458-20200120

EFFA Travel s. r. o., Likvidace: 28468694, Praha 6, Vodňanského 
1148/1, PSČ 169 00, 20. 01. 2020, OV03403471, Společnost 

EFFA Travel s. r. o., IČ: 28468694, oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403471-20200120

KRAWON SYSTEME s. r. o., Likvidace: 02494876, Vinohradská 
2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha, 20. 01. 2020, OV03403473, 
Společnost KRAWON SYSTEME s. r. o., IČ: 02494876, oznamu-
je, že vstoupila dne 07.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03403473-20200120

BC - Titan, s. r. o., Likvidace: 27586600, Divoká Šárka 22/7, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 20. 01. 2020, OV03403474, Společ-
nost BC - Titan, s. r. o., IČ: 27586600, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403474-20200120

Bohemian Cat s. r. o., Likvidace: 24827053, Nymburk, Bole-
slavská třída 133/4, PSČ 288 02, 20. 01. 2020, OV03403478, 
Společnost Bohemian Cat s. r. o., IČ: 24827053, oznamuje, že 
vstoupila dne 28.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03403478-20200120

Fukue fuso, s. r. o., Likvidace: 28949307, Na příkopě 958/25, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 01. 2020, OV03403483, Spo-
lečnost Fukue fuso, s. r. o., IČ: 28949307, oznamuje, že vstoupila 
dne 21.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403483-20200120

MI BI, spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace: 25038494, Varnsdorf, 
Budějovická 2784, PSČ 407 47, 20. 01. 2020, OV03403486, 
Oznámení o likvidaci Společnost MI BI, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Varnsdorf, Budějovická 2784, PSČ 407 47 IČ: 25038494 
oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad 
Labem vstoupila dnem 26.2.2014 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován JUDr. Přemysl Kamenář, Sládkova 449/22, 
Děčín I. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03403486-20200120

Myslivecké sdružení Zlatý Jelen Světlá Hora, z.s., v likvidaci, Li-
kvidace: 48771376, Horní Václavov 76, 792 01 Václavov u Brun-
tálu, 20. 01. 2020, OV03353773, Obchodní jméno: Myslivecké 
sdružení Zlatý Jelen Světlá Hora, z.s. Sídlo: Horní Václavov 76, 
792 01 Václavov u Bruntálu IČ: 48771376 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, 
vložka 12583 Společnost Myslivecké sdružení Zlatý Jelen Světlá 
Hora, z.s. oznamuje, že vstoupila dne 01.12.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miroslav Vala, Bruntál, Květná 
327/56. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03353773-
20200120

JIMAST Tichá s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 07922469, Holečkova 
3331/35, Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 01. 2020, OV03403456, 
JIMAST Tichá s. r. o. v likvidaci, IČ: 07922469, se sídlem Holeč-
kova 3331/35, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
309919 (dále jen „společnost“), oznamuje, že jediný společník 
rozhodl při výkonu působnosti valné hromady o dobrovolném 
zrušení společnosti s likvidací a ke dni 01.01.2020 společnost 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Zdeněk Hladík, nar. 26.4.1974, bytem Eliášova 479/15, Praha 
6, Bubeneč. Společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnost, 
aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
společnosti k rukám likvidátora. OV03403456-20200120

corp. ISP technology, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 27808629, 
Mlýnská 60, 358 01 Kraslice, 20. 01. 2020, OV03403437, Společ-
nost corp. ISP technology, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 27808629, 
se sídlem Mlýnská 60, 358 01 Kraslice, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 14.11.2018, č.j. 38 Cm 382/2018-
22, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl usta-

noven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV03403437-20200120

Art and Beauty Clinics a.s. v likvidaci, Likvidace: 08279616, 
Anežská 986/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 01. 2020, 
OV03403451, Art and Beauty Clinics a.s. v likvidaci Sídlo: Anež-
ská 986/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 08279 616 Likvi-
dátor Mgr. Petra Soukupová oznamuje, že valná hromada spo-
lečnosti Art and Beauty Clinics a.s. v likvidaci, se sídlem Anežská 
986/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 08279616, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 24501, rozhodla dne 17.10.2019 o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 17.10.2019. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese: Art and Beauty Clinics a.s. v likvidaci, 
Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera 893/6, PSČ 360 01, k rukám 
Mgr. Petry Soukupové, likvidátorky. OV03403451-20200120

PRIMUS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 61501492, Na Provaznici 
2147/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 01. 2020, OV03403494, 
Obchodní společnost PRIMUS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 61501492, 
se sídlem Na Provaznici 2147/14, 150 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 30772, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 
31.12.2019 se společnost zrušuje, přičemž vstoupila do likvida-
ce ke dni 1.1.2020 a likvidátorem byl jmenován Ing. Thomas 
Tietjen, dat. nar. 05.12.1955, bytem Na Provaznici 2147/14, 
150 00 Praha 5. Obchodní společnost PRIMUS, s. r. o., v likvi-
daci tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adresu 
likvidátora. Thomas Tietjen – likvidátor obchodní společnosti PRI-
MUS, s. r. o., v likvidaci OV03403494-20200120

VI-Kabel-Technika s. r. o., Likvidace: 26385104, Nýrsko, Kla-
tovská 636, PSČ 340 22, 20. 01. 2020, OV03403449, Valná 
hromada společníků společnosti VI-KABEL-Technika s. r. o., se 
sídlem Nýrsko, Klatovská 636, PSČ 340 22, IČ: 26385104, kona-
ná 31.10.2019 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.1.2020. Valná hromada jmenuje do funkce likvidátora společ-
nost SM assets s. r. o., se sídlem Pražská 22, Klatovy 1, 339 01 
Klatovy, IČ: 05373590. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidátora společnosti. 
OV03403449-20200120

TAYLOR ENTERPRISES s. r. o., Likvidace: 25473506, Teplice, 
Heydukova 1768/4, PSČ 415 01, 20. 01. 2020, OV03403454, 
Likvidátor společnosti TAYLOR ENTERPRISES s. r. o., se sídlem 
Teplice, Heydukova 1768/4, 415 01, IČ: 25473506, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 19710, oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 24 Cm 121/2018 ze dne 
4.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 
415 01. OV03403454-20200120

RADMAK CZ s. r. o., Likvidace: 25224883, K.H.Máchy 723/8, 
356 01 Sokolov, 20. 01. 2020, OV03403444, Likvidátor spo-
lečnosti RADMAK CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 25224883, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
10314, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 40 Cm 145/2012-25 dne 3.6.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, 
Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV03403444-
20200120

TITAN PRO s. r. o., Likvidace: 47283629, Poděbradova 374/13, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 20. 01. 2020, OV03403442, Li-
kvidátor společnosti TITAN PRO s. r. o. v likvidaci, IČ: 47283629, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 2908, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 58/2017-
11 dne 15.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence 
v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: 
rd9we8b OV03403442-20200120

bydlíte.cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26443384, Praha 
2 - Vinohrady, Helénská 4/1799, PSČ 120 00, 20. 01. 2020, 
OV03403436, Obchodní jméno: bydlíte.cz, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Helénská 1799/4, PSČ 120 00 IČ: 26443384 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 82599 Společnost bydlíte.cz, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 



Konkursní noviny 2/2020 | 44

že vstoupila dne 31.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Vladimír Kremel, se sídlem Lhotská 1011/9, Praha 9, 
193 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03403436-20200120

ONE WAY TICKET a.s. v likvidaci, Likvidace: 24766241, U Kava-
lírky 514/3, Košíře, 150 00 Praha 5, 20. 01. 2020, OV03403466, 
Likvidátor společnosti ONE WAY TICKET a.s. v likvidaci, U Ka-
valírky 514/3, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24766241, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 16660, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403466-20200120

B.P.ELEGIJA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25132504, Praha 
2, Karlovo námn. 15, PSČ 120 00, 20. 01. 2020, OV03403462, 
Likvidátor společnosti B.P.ELEGIJA, spol. s r. o. v likvidaci, Praha 
2, Karlovo námn. 15, PSČ 120 00, IČ: 25132504, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 52397, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403462-20200120

DILLI CZAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28483715, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 20. 01. 2020, OV03403463, 
Likvidátor společnosti DILLI CZAL s. r. o. v likvidaci, Praha 3 
- Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28483715, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 144912, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403463-20200120

Flowerage, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24690287, Jeřabinová 
3252/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 01. 2020, OV03403459, 
Likvidátor společnosti Flowerage, s. r. o. v likvidaci, Jeřabinová 
3252/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24690287, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 166359, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403459-20200120

LIMARK spol. s r. o. , Likvidace: 25003160, Teplice, Tyršova 
1008/1, PSČ 415 01, 20. 01. 2020, OV03403452, Likvidátor 
společnosti LIMARK spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Teplice, Tyr-
šova 1008/1, PSČ 415 01, IČ: 25003160, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 10651, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 933/2017 ze dne 22.10.2019, které naby-
lo právní moci dne 3.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., 
Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV03403452-20200120

Hotel Čenda s. r. o., Likvidace: 03795578, Braunova 1300/7, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 01. 2020, OV03403472, Společ-
nost Hotel Čenda s. r. o., IČ: 03795578, oznamuje, že vstoupila 
dne 17.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403472-20200120

Enord CZ s. r. o., Likvidace: 04909992, Křižíkova 180/28, Karlín, 
186 00 Praha 8, 20. 01. 2020, OV03403477, Společnost Enord 
CZ s. r. o., IČ: 04909992, oznamuje, že vstoupila dne 24.12.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03403477-
20200120

JaStech spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 49196146, Hrádek u Ro-
kycan čp. 149, PSČ 338 42, 20. 01. 2020, OV03403457, Likvidá-
tor společnosti JaStech spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 49196146, se 
sídlem 33842 Hrádek u Rokycan čp. 149, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 4299, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 534/2019-17 dne 17.10.2019, a které nabylo právní moci 
dne 20.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03403457-20200120

EXCLUSIVE ENERGY MANAGEMENT s. r. o., Likvidace: 
24207594, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 
01. 2020, OV03403481, Společnost EXCLUSIVE ENERGY MA-
NAGEMENT s. r. o., IČ: 24207594, oznamuje, že vstoupila dne 
10.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403481-20200120

PRAGOMANAGEMENT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 46710566, 
Jirkov, Červený Hrádek 40, PSČ 431 11, 20. 01. 2020, 
OV03403468, Obchodní jméno: PRAGOMANAGEMENT s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Jirkov, Červený Hrádek 40 IČ: 46710566 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 2461. Společnost PRAGOMANA-
GEMENT s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Řádek, Kři-
žíkova 1120, 430 01 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03403468-20200120

NOVA Trade - ŠTAUD, s. r. o., Likvidace: 60740485, Zemkova 
1538/20, 616 00 Brno, 20. 01. 2020, OV03403447, Likvidátor 
společnosti NOVA Trade - ŠTAUD, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Zemkova 1538/20, 616 00 Brno, IČ: 60740485, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí účastníka, kterým je společnost NCG, 
s. r. o., se sídlem Zemkova 1538/20, 616 00 Brno, IČ: 25307088, 
zastoupená Ing. Milanem Štaudem, bydliště Zemkova 1538/20, 
616 00 Brno, ze dne 21.10.2019 byla společnost NOVA Trade - 
ŠTAUD, s. r. o. zrušena likvidací a likvidátorem byla ustanovena 
Ing. Eva Harangiová, bydliště Teyschlova 1117/25, 635 00 Brno. 
Tímto likvidátor vyzývá věřitele k přihlašování pohledávek k ru-
kám likvidátora, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení. 
OV03403447-20200120

Szczecin Industrial HoldCo s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
05403685, Olivova 948/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 
01. 2020, OV03403440, Szczecin Industrial HoldCo s. r. o., v li-
kvidaci IČ: 05403685 se sídlem Olivova 948/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 262813 Likvidátor společnosti Szczecin 
Industrial HoldCo s. r. o., v likvidaci, IČ: 05403685, se sídlem 
Olivova 948/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 262813 
(dále jen „společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhod-
nutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti 
ze dne 12. prosince 2019 byla společnost zrušena ke dni 01. 
ledna 2020 a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována paní Ing. Veronika Buriánová, dat. 
nar. 10. února 1970, bytem Pastevců 483/27, Újezd u Průhonic, 
149 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož 
i jiné osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidované společ-
nosti Szczecin Industrial HoldCo s. r. o., v likvidaci a na adresu 
právního zástupce likvidátora pana Mgr. Karla Vlčka, advokáta, 
v trvalé spolupráci s advokátní kanceláří Rödl Partner, advokáti, 
v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV03403440-20200120

VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD, a.s. v likvidaci, Likvidace: 
01818121, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, 20. 01. 2020, 
OV03403435, Obchodní jméno: VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD, 
a.s. Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 IČ: 01818121 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského sou-
du v Praze, oddíl B, vložka 19184 Společnost VĚRNOSTNÍ 
PROGRAM IBOD, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Václav Ada-
mec, Slunečná 2198, Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03403435-20200120

AU Optronics (Czech) s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28267834, 
Brno – Tuřany, Tuřanka 859/98d, PSČ 627 00, 20. 01. 2020, 
OV03403430, Pan Liao Shih-Hung, likvidátor společnosti AU 
Optronics (Czech) s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brno – Tu-

řany, Tuřanka 859/98d, PSČ 627 00, IČ: 28267834, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
57335, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka společnosti ze dne 19.12.2019 byla společnost 
ke dni 01.01.2020 zrušena a vstoupila k tomuto dni do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Liao Shih-Hung, nar. dne 
06.01.1972, bydlištěm Nantun Dist., Taichung City 408, 6F-3, 
č.457, Dadun Rd., Tchaj-wan, Čínská provincie. Ve smyslu usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, vyzývá tímto likvidátor všechny věřitele spo-
lečnosti AU Optronics (Czech) s. r. o. v likvidaci, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
které mají vůči společnosti, u likvidátora na adrese: Schaffer 
Partner Legal s. r. o., advokátní kancelář, Vodičkova 710/31, 
110 00 Praha 1. Věřitelé jsou povinni doložit právní důvod 
pohledávky, na jejichž základě tuto uplatňují. OV03403430-
20200120

A.D.P. net, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25539701, Dor-
nych 54/47, Trnitá, 617 00 Brno, 20. 01. 2020, OV03403469, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti A.D.P. net, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Dornych 54/47, Trnitá, 617 00 Brno, IČ: 25539701, zapsané 
v obchodním rejstříku vedené u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C 31538, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
6.12.2019 jediný společník společnosti rozhodl o zrušení společ-
nosti s likvidací, bez právního nástupce, a zvolil likvidátora. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti A.D.P. 
net, spol. s r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti A.D.P. net, spol. s r. o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora, které mají za společností A.D.P. 
net, spol. s r. o. v likvidaci , a to v zákonně stanovené lhůtě ode 
dne prvního zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 
14.1.2020 A.D.P. net, spol. s r. o. v likvidaci Barbora Burešová, 
likvidátor OV03403469-20200120

BEMER MEDIZIN TECHNIK CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
27163458, Na Provaznici 2147/14, 150 00 Praha 5, 20. 01. 
2020, OV03403493, Obchodní společnost BEMER MEDIZIN 
TECHNIK CZ s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že rozhodnutím val-
né hromady ze dne 31.12.2019 se společnost zrušuje, přičemž 
vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2020 a likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Thomas Tietjen, dat. nar. 05.12.1955, bytem Na Pro-
vaznici 2147/14, 150 00 Praha 5. Obchodní společnost BEMER 
MEDIZIN TECHNIK s. r. o., v likvidaci tímto vyzývá věřitele, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adresu likvidátora. Thomas Tietjen – likvi-
dátor obchodní společnosti BEMER MEDIZIN TECHNIK s. r. o., 
v likvidaci OV03403493-20200120

I.M.K. 3000 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25766121, Karlovy Vary, 
Karla IV. 505/1, PSČ 360 01, 20. 01. 2020, OV03403453, Likvi-
dátor společnosti I.M.K. 3000 s. r. o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Karla IV. 505/1, 360 01, IČ: 25766121, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 16321, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 
38 Cm 314/2019 ze dne 9.10.219, které nabylo právní moci dne 
14.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03403453-20200120

ABC DIGITAL s. r. o., Likvidace: 26360926, Svatava, U Přádelny 
96, PSČ 357 03, 20. 01. 2020, OV03403446, Likvidátor společ-
nosti ABC DIGITAL s. r. o. v likvidaci, IČ: 26360926, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
15378, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 611/2018-21 dne 9.5.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, 
Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV03403446-
20200120

H - Komplet s. r. o., Likvidace: 25211536, Sokolov - So-
kolov, Karla Hynka Máchy 2132, PSČ 356 01, 20. 01. 2020, 
OV03403443, Likvidátor společnosti H - Komplet s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25211536, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, odd. C, vl. 8761, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 283/2019-
12 dne 21.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence 
v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: 
rd9we8b OV03403443-20200120



Konkursní noviny 2/2020 | 45

Succes logistics, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28519604, Praha 
5 - Řeporyje, Řeporyjské nám. 8/1, PSČ 155 00, 20. 01. 2020, 
OV03403464, Likvidátor společnosti Succes logistics, s. r. o. v li-
kvidaci, Praha 5 - Řeporyje, Řeporyjské nám. 8/1, PSČ 155 00, 
IČ: 28519604, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147554, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03403464-20200120

D.E.B. Marketing s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27802337, Brno - 
Zábrdovice, Cejl 58/72, PSČ 602 00, 20. 01. 2020, OV03403470, 
Likvidátorka společnosti D.E.B. Marketing s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Brno - Zábrdovice, Cejl 58/72, PSČ 602 00, IČ: 27802337, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 67415, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 135/2019, ze dne 3.12.2019, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03403470-20200120

Astra Net s. r. o., Likvidace: 24302279, Podvinný mlýn 2126/1, 
Libeň, 190 00 Praha 9, 20. 01. 2020, OV03403476, Společ-
nost Astra Net s. r. o., IČ: 24302279, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403476-20200120

LEXUM GROUP s. r. o., Likvidace: 03531899, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 01. 2020, OV03403480, Společnost 
LEXUM GROUP s. r. o., IČ: 03531899, oznamuje, že vstoupila 
dne 24.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403480-20200120

ALFA SPIRITS s. r. o., Likvidace: 29303541, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 20. 01. 2020, OV03403482, Společ-
nost ALFA SPIRITS s. r. o., IČ: 29303541, oznamuje, že vstoupila 
dne 19.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403482-20200120

COSMOPOL - Charlé, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
60751029, Holečkova 3331/35, Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 
01. 2020, OV03403455, COSMOPOL - Charlé, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 60751029, se sídlem Holečkova 3331/35, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140123 (dále jen 
„společnost“), oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl 
při výkonu působnosti valné hromady o dobrovolném zrušení 
společnosti s likvidací a ke dni 01.01.2020 společnost vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Zde-
něk Hladík, nar. 26.4.1974, bytem Eliášova 479/15, Praha 6, 
Bubeneč. Společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnost, 
aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
společnost k rukám likvidátora. OV03403455-20200120

Casale Construction a.s. v likvidaci, Likvidace: 05178126, So-
kolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8, 20. 01. 2020, 
OV03403432, Oznámení o vstupu do likvidace, Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Společnost Casale Construction a.s. 
v likvidaci, se sídlem Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 
8, IČ: 05178126, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. B 21654 (Společnost), vstou-
pila dne 1. ledna 2020 do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl 
jmenován Ing. Federico Zardi, bytem CH-6932 Breganzona, via 
Lucino 60, Švýcarská konfederace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na adrese SFutera@casalepro-
ject.cz nebo v listinné podobě k rukám Stanislava Futery, adresa 
pro doručování: CASALE PROJECT a.s., Sokolovská 685/136f, 
Karlín, 186 00 Praha 8. První zveřejnění oznámení o vstupu do li-
kvidace a výzvy pro věřitele k přihlášení pohledávek bylo učiněno 
prostřednictvím obchodního rejstříku. OV03403432-20200120

GSC-AUTO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 42196361, Kři-
vá 87/10, Třebeš, 500 11 Hradec Králové, 20. 01. 2020, 
OV03403434, Likvidátor společnosti GSC-AUTO spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Křivá 87/10, Třebeš, 500 11 Hradec Králové, 
IČ: 42196361, oznamuje, že dne 31.12.2019 vstoupila společ-
nost do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Černý. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora společnosti na adrese Křivá 87/10, Třebeš, 500 11 
Hradec Králové. OV03403434-20200120

JEUROPA - ASIA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27205533, Přá-
telství 301/35, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 20. 01. 2020, 
OV03403467, Likvidátor společnosti JEUROPA - ASIA s. r. o. 
v likvidaci, Přátelství 301/35, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 
IČ: 27205533, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104341, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03403467-20200120

FIBERCAST EU s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28954963, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 20. 01. 2020, 
OV03403461, Likvidátor společnosti FIBERCAST EU s. r. o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 
IČ: 28954963, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155594, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese li-
kvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03403461-20200120

BroMasterStore s. r. o., Likvidace: 06351531, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 20. 01. 2020, OV03403475, Společnost 
BroMasterStore s. r. o., IČ: 06351531, oznamuje, že vstoupila 
dne 11.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403475-20200120

PLAY - MATIC EUROPE s. r. o., Likvidace: 28490266, Žitomírská 
302/42, Vršovice, 101 00 Praha 10, 20. 01. 2020, OV03403479, 
Společnost PLAY - MATIC EUROPE s. r. o., IČ: 28490266, ozna-
muje, že vstoupila dne 17.12.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV03403479-20200120

Q salon, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27501582, Na Brně 
1955, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové, 20. 01. 
2020, OV03403485, Likvidátor společnosti Q salon, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem: Na Brně 1955, Nový Hradec Králové, 
500 06 Hradec Králové, IČ: 27501582, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v od-
díle C, vložka 22770 (dále jen „Společnost”), oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady Společnosti se Společnost zrušuje, přičemž Společ-
nost vstoupila do likvidace ke dni 1. 1. 2020 a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Pavel Vidura, nar. dne 8. 3. 1971, bytem 
Na Návsi 76/44, 747 14 Ludgeřovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, vůči Společnosti u likvidátora 
Mgr. Pavla Vidury na adrese Nádražní 1325/18, 702 00 Ostra-
va. OV03403485-20200120

Gable wall s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28908236, Mukařov, 
Pražská 18, okres Praha-východ, PSČ 251 62, 17. 01. 2020, 
OV03349599, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 
6/2012-3 ze dne 1.2.2012, které nabylo právní moci dne 
17.3.2012, byla společnost Gable wall s. r. o., se sídlem Muka-
řov, Pražská 18, okres Praha-východ, PSČ 251 62, IČ: 28908236, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80Cm 94/2019 - 10 ze dne 5.9.2019, které 
nabylo právní moci dne 22.10.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03349599-20200117

ESSEX Bohemia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25207474, 
Černokostelecká 1623/14, 251 01 Říčany, 17. 01. 2020, 
OV03349600, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 
302/2008-2 ze dne 25.2.2009, které nabylo právní moci dne 
7.4.2009, byla společnost ESSEX Bohemia, s. r. o., se sídlem 
Říčany, Černokostelecká 1623/14, PSČ 251 01, IČ: 25207474, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 80Cm 84/2019 - 10 ze dne 5.9.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 22.10.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03349600-20200117

KAHLEN CONSTRUCTION spol. s r. o., Likvidace: 47123630, 
Strakonická 510/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 01. 2020, 
OV03349602, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 
94/2006-12 ze dne 1.3.2007, které nabylo právní moci dne 
11.4.2017, byla společnost KAHLEN CONSTRUCTION spol. 
s r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Strakonická 510/6, PSČ 
150 00, IČ: 47123630, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 57/2019- 11 ze 
dne 8.10.2019, které nabylo právní moci dne 12.11.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03349602-20200117

FIRAT TRADING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28520785, Staro-
chodovská 16/74, 149 00 Praha 4, 17. 01. 2020, OV03349625, 
Společnost FIRAT TRADING s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.3.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03349625-20200117

NEOFRON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61857971, Praha 10, 
Hradešínská 1956/30, PSČ 100 00, 17. 01. 2020, OV03349628, 
Společnost NEOFRON, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7.5.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349628-
20200117

DELTAEXPORT CZ spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25006053, 
Husova 58, 431 11 Jirkov, 17. 01. 2020, OV03349634, Likvidátor 
společnosti DELTAEXPORT CZ spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Husova 58, 431 11 Jirkov, IČ: 25006053, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 10919, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 598/2017 dne 18.02.2019, které 
nabylo právní moci dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV03349634-20200117

SATURI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 22797866, Starý Most 336, 
434 01 Most, 17. 01. 2020, OV03349638, Likvidátor společnosti 
SATURI s. r. o. v likvidaci, se sídlem Starý Most 336, 434 01 Sta-
rý Most, IČ: 22797866, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 31966, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 31/2019 dne 17.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 18.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV03349638-20200117

STANISLAV GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27834468, 
Korozluky 66, PSČ 434 01, 17. 01. 2020, OV03349639, Li-
kvidátor společnosti STANISLAV GROUP, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Korozluky 66, 434 01 Korozluky, IČ: 27834468, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 26066, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 372/2017 dne 
20.05.2019, které nabylo právní moci dne 18.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Běle-
hradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV03349639-
20200117



Konkursní noviny 2/2020 | 46

GROM s. r. o., Likvidace: 27156966, Krásova 802/25, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 17. 01. 2020, OV03398304, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1159/2019-6, ze dne 19. 11. 2019 
byla obchodní korporace GROM s. r. o., IČ: 27156966, sídlem 
Krásova 802/25, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03398304-20200117

PLANEADO s. r. o., Likvidace: 28464435, Hostivice, Čsl. Armády 
1, PSČ 253 01, 17. 01. 2020, OV03398305, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1256/2019-5, ze dne 26. 11. 2019 byla 
obchodní korporace PLANEADO s. r. o., IČ: 28464435, sídlem 
Hostivice, Čsl. Armády 1, PSČ 253 01, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 31. 12. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03398305-20200117

Stará pošta s. r. o., Likvidace: 27618196, Řepov 119, PSČ 293 01, 
17. 01. 2020, OV03398323, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– Stará pošta s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - Stará pošta s. r. o., se sídlem Řepov 
119, PSČ 293 01, IČ: 27618196, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119282, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor Stará pošta s. r. o. v likvidaci OV03398323-20200117

NEKON, spol. s r. o., Likvidace: 41605519, Brno, Palackého 32, 
PSČ 612 00, 17. 01. 2020, OV03398306, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 53/2004-10, ze dne 7. 4. 2004 byla obchodní 
korporace NEKON, spol. s r. o., IČ: 41605519, se sídlem Brno, 
Palackého 32, PSČ 612 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 15. 5. 2004. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 240/2019 - 7 ze dne 1. 11. 2019 byl do funkce likvi-
dátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 
2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03398306-20200117

Koupelny ČEMA s. r. o., Likvidace: 01444654, Přívozní 1054/2, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 01. 2020, OV03398309, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1077/2019-5, ze dne 
8. 11. 2019 byla obchodní korporace Koupelny ČEMA s. r. o., 
IČ: 01444654, sídlem Přívozní 1054/2, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 
12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03398309-20200117

JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti YATRI s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 06244289, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03398278-20200117

Mandador s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24701602, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 01. 2020, 
OV03398288, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Mandador s. r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24701602 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 167229 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Mandador s. r. o. v likvidaci, IČ: 24701602, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398288-
20200117

Rispeto Finance s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03277399, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 01. 2020, 
OV03398283, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Rispeto Finance s. r. o. v likvidaci Sídlo: Heine-
mannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 03277399 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 229660 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Rispeto Finance s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03277399, Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03398283-20200117

FILM CAST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29002508, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 17. 01. 2020, 
OV03398291, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: FILM CAST s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Zbra-
slav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00 IČ: 29002508 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 159145 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti FILM CAST s. r. o. v likvidaci, IČ: 29002508, Praha 
5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03398291-20200117

KLARET spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 15055345, Biskup-
ský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 01. 2020, 
OV03398294, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek KLARET spol. s r. o., v likvidaci 
IČ: 15055345 se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 257880 Společnost KLARET spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Václav Čeloud, dat. nar. 22. srpna 1978, bytem Masarykova 
263, 533 04 Sezemice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, nejpozději do 31. 5. 2020 na adrese sídla společnosti 
Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1. V Praze 
dne 13.1.2020 OV03398294-20200117

QUADOM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24279277, Holeč-
kova 789/49, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 17. 01. 2020, 
OV03398326, Likvidátor společnosti QUADOM s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24279277, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 - Smíchov, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 2252/2019-3, ze dne 22.10.2019, které nabylo právní 
moci dne 27.11.2019, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03398326-20200117

D´eSte Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27765911, Most - Ko-
rozluky 66, PSČ 434 01, 17. 01. 2020, OV03349642, Likvidátor 
společnosti D´eSte Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Korozluky 
66, 434 01 Most, IČ: 27765911, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 23272, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 343/2017 dne 07.08.2019, které nabylo 
právní moci dne 25.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV03349642-20200117

BESO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25572369, Soudní 4, 
760 01 Zlín, 17. 01. 2020, OV03349610, BESO, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25572369, sídlem Soudní 4, 760 01 Zlín, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03349610-20200117

MALVA PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27125301, Lom 
- Lom u Mostu, Husova 273/15, PSČ 435 11, 17. 01. 2020, 
OV03349649, Likvidátor společnosti MALVA PRAHA, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Husova 273/15, 435 11 Lom, IČ: 27125301, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 27879, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 71/2017 dne 
12.07.2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV03349649-20200117

Martin Liebich s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28857763, čp. 98, 
541 01 Vlčice, 17. 01. 2020, OV03398317, Oznámení o vstupu 
společnosti Martin Liebich s. r. o. do likvidace Oznamujeme, 
že společnost Martin Liebich s. r. o., IČ: 28857763, se sídlem 
čp. 98, 541 01 Vlčice, byla dne 16.12.2019 rozhodnutím jedi-
ného společníka učiněným ve formě notářského zápisu č. NZ 
448/2019 zrušena a ke dni 01.01.2020 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Martin Liebich, nar. 20.03.1966, 
bytem čp. 98, 541 01 Vlčice. Vyzýváme tímto ve smyslu ustano-
vení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny 
věřitele společnosti Martin Liebich s. r. o. v likvidaci, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mgr. Vít Havrda, advokát, v plné moci za společnost 
OV03398317-20200117

OKSIS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27188655, Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 17. 01. 2020, OV03398293, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: OKSIS 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9 
IČ: 27188655 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103048 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti OKSIS s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27188655, Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 
9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03398293-20200117

Vajgar,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25133276, Praha 8, Pivo-
varnická 1844/15, PSČ 180 00, 17. 01. 2020, OV03398280, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Vajgar,s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Pivovarnická 1844/15, 
PSČ 180 00 IČ: 25133276 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52461 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Vajgar, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25133276, Praha 8, Pivovarnická 1844/15, 
PSČ 180 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03398280-20200117

YATRI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06244289, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 01. 2020, OV03398278, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: YATRI 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 06244289 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278731 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 



Konkursní noviny 2/2020 | 47

soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 8198, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 282/2017 dne 01.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV03349655-20200117

RADISO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27475565, Pospíšilova 
1234/22b, 500 03 Hradec Králové, 17. 01. 2020, OV03349660, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti RADISO 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pospíšilova 1234/22b, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 27475565, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21209, tímto, 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že výše uvedená 
společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ze dne 18.12.2019 zrušena s likvidací 
ke dni 01.01.2020, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidá-
tor tímto vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, písemně k rukám likvidátora 
na adresu Pospíšilova 1234/22b, 500 03 Hradec Králové, Česká 
republika. Jitka Šalandová, likvidátor společnosti OV03349660-
20200117

Inter Continental Travel s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48583430, 
Kpt. Stránského 989/16, Černý Most, 198 00 Praha 9, 17. 01. 
2020, OV03398290, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce Obchodní jméno: Inter Continental Travel s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Kpt. Stránského 989/16, Černý Most, 198 00 Praha 9 
IČ: 48583430 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6751 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Inter Continental 
Travel s. r. o. v likvidaci, IČ: 48583430, Kpt. Stránského 989/16, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398290-20200117

ALUTUS spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 28442415, Kroftova 
379/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 01. 2020, OV03398279, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ALUTUS spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Kroftova 379/7, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 28442415 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141796 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ALUTUS spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 28442415, Kroftova 379/7, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398279-20200117

Bar Novovysočanská s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03977862, 
Skloněná 551/12, Vysočany, 190 00 Praha 9, 17. 01. 2020, 
OV03398289, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Bar Novovysočanská s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sklo-
něná 551/12, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 03977862 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 240779 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Bar Novovysočanská s. r. o. v likvidaci, IČ: 03977862, 
Skloněná 551/12, Vysočany, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398289-
20200117

Bar Poděbradská s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03980545, Skloněná 
551/12, Vysočany, 190 00 Praha 9, 17. 01. 2020, OV03398287, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Bar Poděbradská s. r. o. v likvidaci Sídlo: Skloněná 551/12, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9 IČ: 03980545 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
240778 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Bar Poděbradská s. r. o. v likvidaci, IČ: 03980545, 

ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03349601-20200117

Yohanex s. r. o., Likvidace: 03194493, Slezská 949/32, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 17. 01. 2020, OV03349603, Obchodní 
společnost Yohanex s. r. o., IČ: 03194493, se sídlem Slezská 
949/32, 120 00 Praha 2, byla ke dni 1.1.2020 zrušena s likvidací, 
resp. vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Vyzývají se věřitelé 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky do 30. dubna 2020, 
a to poštou na adrese sídla společnosti nebo prostřednictvím DS. 
OV03349603-20200117

Dražebník v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25418831, Most, Višňová 
983, PSČ 434 01, 17. 01. 2020, OV03349632, Likvidátor spo-
lečnosti Dražebník v.o.s. v likvidaci, se sídlem Višňová 983/3, 
434 01 Most, IČ: 25418831, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. A, vl. 12542, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 12/2011-7 dne 25.03.2011, které nabylo 
právní moci dne 27.04.2011, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV03349632-20200117

PROGRES Most s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25424785, K. Mar-
xe 1690, 431 11 Jirkov, 17. 01. 2020, OV03349636, Likvidátor 
společnosti PROGRES Most s. r. o. v likvidaci, se sídlem K. Mar-
xe 1690, 431 11 Jirkov, IČ: 25424785, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 17442, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 48/2017 dne 24.05.2019, které 
nabylo právní moci dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV03349636-20200117

Bytové družstvo Věžové domy v likvidaci, Likvidace: 28690737, 
Most, U Věžových domů 2946/378, PSČ 434 01, 17. 01. 2020, 
OV03349643, Likvidátor společnosti Bytové družstvo Věžové 
domy v likvidaci, se sídlem U Věžových domů 2946/378, 434 01 
Most, IČ: 28690737, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem, odd. Dr, vl. 924, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 61 Cm 26/2019 dne 24.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 27.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV03349643-20200117

GARA s. r. o., Likvidace: 25877259, třída Tomáše Bati 385, 
Louky, 763 02 Zlín, 17. 01. 2020, OV03349607, GARA s. r. o., 
IČ: 25877259, třída Tomáše Bati 385, 763 02 Zlín, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03349607-20200117

SAMIHU s. r. o., Likvidace: 29242223, Antonína Dvořáka 1344, 
768 24 Hulín, 17. 01. 2020, OV03349611, SAMIHU s. r. o., 
IČ: 29242223, sídlem Antonína Dvořáka 1344, 768 24 Hulín, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03349611-20200117

Obchodní centrum KOSTKA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
47283874, Most, Budovatelů 2924, PSČ 434 01, 17. 01. 2020, 
OV03349651, Likvidátor společnosti Obchodní centrum KOST-
KA s. r. o. v likvidaci, se sídlem tř. Budovatelů 2924/19, 434 01 
Most, IČ: 47283874, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 2934, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 17/2019 dne 16.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 04.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV03349651-20200117

Me - Wi - stavební prvky spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace: 
62243306, okr. Most, Loučná u Litvínova, PSČ 434 01, 17. 01. 
2020, OV03349655, Likvidátor společnosti Me - Wi - stavební 
prvky spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Loučná u Litvínova, 434 01 
Most, IČ: 62243306, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 

beauty lingerie spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 29118107, 
Švermova 436, 337 01 Rokycany, 17. 01. 2020, OV03398337, 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze 
dne 27.11.2019 č.j. 38 Cm 903/2019 – 14 byla společnost 
beauty lingerie spol. s r. o., IČ: 29118107, se sídlem Švermova 
436, 337 01 Rokycany, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 26254, zrušena 
s likvidací a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla 
do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 1.1.2020 a vykonatelnos-
ti dne 7.1.2020. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK 
v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky. OV03398337-20200117

CHINA SERVICES s. r. o., Likvidace: 28871308, Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 158 00, 17. 01. 2020, OV03398310, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1050/2019-5, ze dne 26. 
11. 2019 byla obchodní korporace CHINA SERVICES s. r. o., 
IČ: 28871308, sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 
158 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 
12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03398310-20200117

Kaa, s. r. o., Likvidace: 25063227, Verdunská 490/20, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, 17. 01. 2020, OV03398315, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1248/2019-5, ze dne 22. 11. 2019 byla 
obchodní korporace Kaa, s. r. o., IČ: 25063227, sídlem Verdunská 
490/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03398315-20200117

Poluba s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05039983, Petrbokova 
1464/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 17. 01. 2020, OV03398273, 
Oznámení o vstupu společnosti Poluba s. r. o., se sídlem Petrbo-
kova 1464/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 05039983, do likvi-
dace Společnost Poluba s. r. o., v likvidaci, se sídlem Petrbokova 
1464/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 05039983, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 257381, tímto oznamuje, že dne 31.12.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Lud-
vík Polcar, bytem Pražská 408, 273 61 Velká Dobrá. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací společnosti Poluba 
s. r. o., v likvidaci, se vyzývají, aby v zákonné lhůtě dle ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti Poluba s. r. o., v likvidaci, na adrese likvidátora: 
Petrbokova 1464/1, 155 00 Praha 5, popř. na e-mail: polcar.
ludvik@seznam.cz. OV03398273-20200117

NAVLJA s. r. o., Likvidace: 25234196, Libušina 930/12, 360 01 
Karlovy Vary, 17. 01. 2020, OV03398333, Společnost NAVLJA 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Marek Macháček, 
nar. 15.1.1976, bytem Krále Jiřího 1178/20, 360 01 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03398333-20200117

NÁBYTEK MANINY, společnost s ručením omezeným /spol. 
s r. o./ v likvidaci, Likvidace: 25694146, Komunardů 1130/25, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 01. 2020, OV03349601, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 257/2008-8 ze dne 
16.2.2010, které nabylo právní moci dne 17.2.2010, byla společ-
nost NÁBYTEK MANINY, společnost s ručením omezeným /spol. 
s r. o./, se sídlem Praha 7, Holešovice, Komunardů 1130/25, PSČ 
170 00, IČ: 25694146, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 127/2019- 8 ze 
dne 16.9.2019, které nabylo právní moci dne 15.10.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-



Konkursní noviny 2/2020 | 48

Skloněná 551/12, Vysočany, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398287-
20200117

KREJČÍ MEDIA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02769573, Dolní 
náměstí 306/20, 746 01 Opava, 17. 01. 2020, OV03398319, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 28.6.2017, č.j. 
28 Cm 85/2017-14, byla obchodní společnost KREJČÍ MEDIA, 
s. r. o., IČ: 02769573, se sídlem Dolní náměstí 306/20, 746 01 
Opava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 26.9.2018, č.j. 46 Cm 111/2018-10, byla novým likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti KREJČÍ MEDIA, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 02769573, se sídlem Dolní náměstí 306/20, 746 01 Opava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03398319-20200117

MAY DAY servis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62061445, č.p. 
342, 512 43 Jablonec nad Jizerou, 17. 01. 2020, OV03398302, 
Společnost MAY DAY servis s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.3.1998 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Miloš Nedomlel Jablonec nad Jizerou 342. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03398302-20200117

C.M.I. International s. r. o., Likvidace: 45805849, Praha 3, Kouři-
mská 22, 17. 01. 2020, OV03398324, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - C.M.I. International s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - C.M.I. Interna-
tional s. r. o., se sídlem Praha 3, Kouřimská 22, IČ: 45805849, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 11947, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor C.M.I. International 
s. r. o. v likvidaci OV03398324-20200117

Your Deco s. r. o., Likvidace: 02780232, Mariánské náměstí 
617/1, Komárov, 617 00 Brno, 17. 01. 2020, OV03398308, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 127/2019 – 18 ze dne 
2. 12. 2019 byla obchodní korporace Your Deco s. r. o., Ma-
riánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 02780232, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 1. 2020. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03398308-
20200117

OMELSPOL s. r. o., Likvidace: 24723622, Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6 – Bubeneč, 17. 01. 2020, OV03398312, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1250/2019-5, ze 
dne 28. 11. 2019 byla obchodní korporace OMELSPOL s. r. o., 
IČ: 24723622, sídlem Národní obrany 935/13, 160 00 Praha 
6 – Bubeneč, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03398312-20200117

prestige REALITY s. r. o., Likvidace: 29292379, Lieberzeitova 
734/2, Husovice, 614 00 Brno, 17. 01. 2020, OV03398313, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 72/2013 – 15, ze dne 
21. 5. 2013 byla obchodní korporace prestige REALITY s. r. o., 

Lieberzeitova 734/2, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29292379, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 6. 2013. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 130/2019 – 31 
ze dne 3. 12. 2019 byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 4. 1. 2020. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03398313-20200117

SAMCRO INVEST SE v likvidaci, Likvidace: 01489798, Mariánské 
náměstí 965/6, 669 02 Znojmo, 17. 01. 2020, OV03398296, 
Společnost SAMCRO INVEST SE, Mariánské náměstí 965/6, 
669 02 Znojmo, IČ: 01489798, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 22 Cm 73/2019-32 zrušena a dnem 24.10.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor spo-
lečnosti SAMCRO INVEST SE v likvidaci, Mariánské náměstí 
965/6, 669 02 Znojmo, IČ: 01489798, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03398296-
20200117

Československo-rakouská společnost, Znojmo v likvidaci, Li-
kvidace: 00531600, Divišovo náměstí 172/5, 669 02 Znojmo, 
17. 01. 2020, OV03398275, Spolek Československo-rakouská 
společnost, Znojmo, Divišovo náměstí 172/5, 669 02 Znojmo, 
IČ: 00531600, byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 209/2019-14 zrušen a dnem 25.9.2019 vstoupil do li-
kvidace. Likvidátor spolku Československo-rakouská společnost, 
Znojmo v likvidaci, Divišovo náměstí 172/5, 669 02 Znojmo, 
IČ: 00531600, tímto v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřite-
le spolku a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03398275-20200117

EARWAX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64945987, Praha 3, Husit-
ská 888/11, PSČ 130 00, 17. 01. 2020, OV03398299, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1046/2019 ze dne 
21.10.2019, které nabylo právní moci 27.11.2019, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti EARWAX s. r. o., se sídlem 130 00 
Praha 3, Husitská 888/11, IČ: 64945987, s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností EARWAX s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03398299-
20200117

British Gate s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27939596, Rozto-
ky, Zahradní 1371, PSČ 252 63, 17. 01. 2020, OV03398298, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 941/2019 
ze dne 29.10.2019, které nabylo právní moci 27.11.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti British Gate s. r. o., se sídlem 
252 63 Roztoky u Prahy, Zahradní 1371, IČ: 27939596, s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností British Gate s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03398298-20200117

SOGI-TRANS s. r. o., Likvidace: 05477034, Resslova 744/19, 
500 02 Hradec Králové, 17. 01. 2020, OV03398340, Obchodní 
jméno: SOGI-TRANS s. r. o. Sídlo: Resslova 744/19, 500 02, 
Hradec Králové IČ: 05477034 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
37901 Společnost SOGI-TRANS s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 10.1.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vlastimil 
Kahl, Ve Stromovce 643/1, 500 11, Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03398340-20200117

OMNITEC BAVARIA s. r. o., Likvidace: 61248886, Ke březině 
142/11, 142 00 Praha 4, 17. 01. 2020, OV03398330, Obchodní 
společnost OMNITEC BAVARIA s. r. o., IČ: 61248886, se sídlem 
Ke březině 142/11, 142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
7.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost OMNITEC BAVARIA s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03398330-20200117

FARGO ESO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63993449, V Hůr-
kách 2144/3, 158 00 Praha 5, 17. 01. 2020, OV03349618, Spo-
lečnost FARGO ESO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63993449, se 
sídlem V Hůrkách 2144/3, 158 00 Praha 5, vstoupila dne 1. 1. 
2020 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19. 11. 2019 jmenová-
na Ing. Libuše Černošková, V Hůrkách 2144/3, 158 00 Praha 5. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu u likvidátora. OV03349618-20200117

PERFECT PRINT MATERIALS, spol. s r. o., Likvidace: 63075164, 
Za Poříčskou bránou 259/11, Karlín, 186 00 Praha 8, 17. 01. 
2020, OV03349656, Na základě rozhodnutí valné hromady uči-
něným dne 17.12.2019 byla společnost PERFECT PRINT MA-
TERIALS, spol. s r. o., se sídlem Praha 8, Za Poříčskou branou 
259/11, PSČ 186 00, IČ: 63075164, zrušena a vstoupila dnem 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing. Vendula 
Krausová, Devonská 1/999, 152 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele podniku a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03349656-20200117

ELIS PLUS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 63146231, Chomutov, 
Nádražní ul., 17. 01. 2020, OV03349633, Likvidátor společnosti 
ELIS PLUS s. r. o., v likvidaci, se sídlem Nádražní ul., Chomutov, 
IČ: 63146231, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 9215, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 6/2010 dne 08.01.2010, které nabylo právní moci dne 
20.04.2010, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV03349633-20200117

Hotel Lesná, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61535150, Svahová 
22, 431 21 Boleboř, 17. 01. 2020, OV03349645, Likvidátor spo-
lečnosti Hotel Lesná, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Svahová 22, 
431 21 Boleboř, IČ: 61535150, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 7464, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 122/2018 dne 05.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 07.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV03349645-20200117

POLYMRA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25582119, Tlumačov, 
Peškov 602, PSČ 763 62, 17. 01. 2020, OV03349598, Obchod-
ní korporace POLYMRA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tlumačov, 
Peškov 602, PSČ 763 62, IČ: 25582119, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vlož-
ka 35614, oznamuje všem věřitelům, že rozhodnutím valné 
hromady společnosti ze dne 22.11.2019 se společnost zrušuje 
a vstupuje do likvidace ke dni 1.1.2020, a jmenuje likvidátorem 
Petra Mičku, narozeného 3.1.1952, bytem Smetanova 13712, 
765 02 Otrokovice. Společnost vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění v Obchodním věstníku. OV03349598-20200117

Král-Kámen s. r. o., Likvidace: 29222184, Brněnská 1120/20, 
692 01 Mikulov, 17. 01. 2020, OV03349608, Král-Kámen s. r. o., 
IČ: 29222184, sídlem Brněnská 1120/20, 692 01 Mikulov, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03349608-20200117

BERTI GROUP s. r. o., Likvidace: 27759857, Uherské Hradiště, 
Leoše Janáčka 180, PSČ 686 01, 17. 01. 2020, OV03349609, 
BERTI GROUP s. r. o., IČ: 27759857, sídlem Leoše Janáčka 180, 
686 04 Uherské Hradiště, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349609-20200117



Konkursní noviny 2/2020 | 49

TRILOK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28380606, Beroun - Be-
roun-Město, Politických vězňů 2, PSČ 266 01, 17. 01. 2020, 
OV03349619, Společnost TRILOK s. r. o., se sídlem Politických 
vězňů 2, 266 01 Beroun, IČ: 28380606, byla zrušena a vstoupila 
do likvidace. Všichni věřitelé likvidované společnosti se dle § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky u likvidátora (Mgr. Alexander Nett, 
adresa: Ječná 1, 120 00 Praha 2, e-mail: alexandernett@isnett.
cz, ID DS eck4br4), a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy. OV03349619-20200117

AXA SIEGERT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47783877, Brandov, 
Lesní 43, okres Most, 17. 01. 2020, OV03349650, Likvidátor 
společnosti AXA SIEGERT s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lesní 43, 
435 47 Brandov, IČ: 47783877, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 4098, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 72/2017 dne 12.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 13.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV03349650-20200117

BLUEAGLE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47286326, Janov, Ha-
merská 329, PSČ 435 42, 17. 01. 2020, OV03349653, Likvidátor 
společnosti BLUEAGLE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hamerská 
329, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 47286326, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 3150, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 259/2017 dne 01.08.2019, které 
nabylo právní moci dne 18.10.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV03349653-20200117

V.P. - ELEKTRO, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 25426281, 
Česká Lípa, R. Hrušínského 2616, PSČ 470 06, 17. 01. 2020, 
OV03349659, Oznamujeme, že společnost V.P. - ELEKTRO, spol. 
s r. o. vstoupila ke dni 13.2.2015 do likvidace a vyzývá věřitelé 
k přihlášení pohledávek. Veškeré písemnosti zasílejte na e-mailo-
vou adresu vladimir.poudera@seznam.cz, nebo do datové schrán-
ky společnosti, ID schránky hn8a93t. OV03349659-20200117

1.CS Group s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25419897, Česká Lípa, 
Moskevská 20, PSČ 470 01, 17. 01. 2020, OV03398335, Společ-
nost 1.CS Group s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2008 do likvidace. Dne 29.8.2019 byla likvidátorem jmeno-
vána společnost F.H. insolvence v.o.s., se sídlem Mánesova 115, 
472 01 Doksy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03398335-20200117

NEVARO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26180332, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 01. 2020, OV03398286, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
NEVARO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 26180332 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77479 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
NEVARO s. r. o. v likvidaci, IČ: 26180332, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398286-20200117

Capablex Style s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28616006, Sokolská 
třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 17. 01. 2020, OV03398318, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.10.2018, č.j. 
28 Cm 132/2018-15, byla obchodní společnost Capablex Style 
s. r. o., IČ: 28616006, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 
Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 12.10.2018, č.j. 28 Cm 132/2018-15, byla likvidá-
torem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti Capablex Style s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 28616006, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostra-
va, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03398318-20200117

KYZYL MAJ, s. r. o., Likvidace: 25137131, Praha 3, Husinecká 
11a, PSČ 130 00, 17. 01. 2020, OV03398316, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1011/2019-5, ze dne 26. 11. 2019 byla 
obchodní korporace KYZYL MAJ, s. r. o., IČ: 25137131, sídlem 
Praha 3, Husinecká 11a, PSČ 130 00, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 31. 12. 2019. Do funkce likvidátora 

byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03398316-20200117

HOKAS ONE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 24227340, Ma-
kovského 1177/1, Praha 6 - Řepy, PSČ 163 00, 17. 01. 2020, 
OV03398327, Likvidátor společnosti HOKAS ONE, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 24227340, se sídlem Makovského 1177/1, Praha 
6 - Řepy, PSČ 163 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1006/2019-3, ze dne 2.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03398327-20200117

RK - Reality Brno s. r. o., Likvidace: 29314496, 664 84 Lukovany 
č. p. 211, 17. 01. 2020, OV03398307, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 20 Cm 63/2019-32 ze dne 20. 11. 2019 byla 
obchodní korporace RK - Reality Brno s. r. o., IČ: 29314496, 
sídlem 664 84 Lukovany č. p. 211, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03398307-20200117

INTERDISTRIBUTOR CZECH - MADE s. r. o. - v likvidaci, Li-
kvidace: 60726156, Krhovice 211, Hodonice, PSČ 671 25, 17. 
01. 2020, OV03398334, Ve společnosti INTERDISTRIBUTOR 
CZECH-MADE s. r. o. - v likvidaci, Krhovice 211, 671 25 Hodoni-
ce, IČ: 60726156, byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 235/2019 - 8 ze dne 22.10.2019 ustanoven likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti INTERDISTRIBUTOR CZECH-MADE s. r. o.- 
v likvidaci, Krhovice 211, 671 25 Hodonice, IČ: 60726156, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV03398334-20200117

MTC CZECH k.s., v likvidaci, Likvidace: 26344661, Karlovy Vary, 
Krymská 1735/37, PSČ 360 01, 17. 01. 2020, OV03398332, 
Likvidátor společnosti MTC CZECH k.s., v likvidaci, se sídlem 
Krymská 1735/37, Karlovy Vary, PSČ 360 01, IČ: 26344661, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. A 15304 („Společnost“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společ-
nost byla zrušena rozhodnutím společníkům Společnosti ke dni 
1. 1. 2020, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
Společnosti byla jmenovaná paní Ilona Prokopová, datum naro-
zení 15. 10. 1956, bytem Konečná 895/5, Rybáře, Karlovy Vary, 
PSČ 360 05. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
MTC CZECH k.s., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však 
do tří měsíců ode dne, který bude následovat po dni zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidá-
tora na adresu sídla společnosti MTC CZECH k.s., v likvidaci. 
OV03398332-20200117

Niche IN.CO s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27846181, Ostrava 
- Moravská Ostrava, Nemocniční 484/45, PSČ 702 00, 17. 01. 
2020, OV03398276, Věc: OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOS-
TI Niche IN.CO s. r. o. (IČ: 27846181) DO LIKVIDACE A VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor spo-
lečnosti Niche IN.CO s. r. o., v likvidaci, se sídlem Nemocniční 
484/45, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 27846181, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka C 31431, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady došlo 
10.1.2020 ke zrušení společnosti Niche IN.CO s. r. o. s likvidací, 
se vstupem do likvidace ke dni 10.1.2020. Současně byl jmeno-
ván likvidátor společnosti: Ing. ZDENĚK ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 

30. října 1981, Jugoslávská 2810/25, Zábřeh, 700 30 Ostrava. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, či jiná práva v zákonné lhůtě (tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy), a to na adrese likvidátora: 
Ing. Zdeněk Štěpánek, Jugoslávská 2810/25, Zábřeh, 700 30 Os-
trava, Česká republika, či prostřednictvím datové schránky ID 
DS: 4p4p8r6 OV03398276-20200117

MUSIKEXPRES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49684230, Tucho-
razská 325/2, Malešice, 108 00 Praha 10, 17. 01. 2020, 
OV03398300, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 746/2019 ze dne 7.11.2019, které nabylo právní moci 
29.11.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MUSIKEX-
PRES, s. r. o., se sídlem 108 00 Praha 10, Tuchorazská 325/2, 
IČ: 49684230, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností MUSIKEXPRES, 
s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03398300-20200117

THEOLIN a.s., Likvidace: 03817768, Martinická 987/3, Kbely, 
197 00 Praha 9, 17. 01. 2020, OV03398329, Obchodní společ-
nost THEOLIN a.s., IČ: 03817768, se sídlem Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 4.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost THEOLIN a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03398329-20200117

Lejnar service s. r. o., Likvidace: 03063186, Jaromírova 146/59, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 17. 01. 2020, OV03398345, Obchodní 
společnost Lejnar service s. r. o., IČ: 03063186, se sídlem Jaro-
mírova 146/59, Nusle, 128 00, Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
16.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Lejnar service s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03398345-20200117

KASCHMONT s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25867717, 26. dubna 
374/83, Plesná, 725 27 Ostrava, 17. 01. 2020, OV03398338, 
Oznámení o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek Společnost KASCHMONT s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
26. dubna 374/83, Plesná, 725 27 Ostrava, IČ: 25867717, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23484, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Rudolf Schwenk 26. dubna 374/83, 
Plesná, 725 27 Ostrava. Likvidátor společnosti KASCHMONT 
s. r. o., v likvidaci současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spo-
lečnosti KASCHMONT s. r. o., v likvidaci, v rámci, které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do 31. 5. 2020 na adrese likvidátora, která mají za společnosti 
KASCHMONT s. r. o., v likvidaci. OV03398338-20200117

SVS Capital s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27927547, Kladno, Cti-
borova 407, PSČ 272 01, 17. 01. 2020, OV03349621, Společ-
nost SVS Capital s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349621-20200117

KIDVERON s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24129739, Severní 23, 
250 66 Zdiby, 17. 01. 2020, OV03349622, Společnost KIDVE-
RON s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2019 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03349622-20200117

REGALTECHNIK spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48026051, 
Velká ulička 182, 251 01 Čestlice - Říčany, 17. 01. 2020, 
OV03349623, Společnost REGALTECHNIK spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03349623-20200117



Konkursní noviny 2/2020 | 50

V.D. WALKE a.s. v likvidaci, Likvidace: 25139916, Huťská 318, 
272 01 Kladno, 17. 01. 2020, OV03349626, Společnost V.D. 
WALKE a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2019 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03349626-20200117

RASE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24723754, Na Výšinách 900/8, 
170 00 Praha 7, 17. 01. 2020, OV03349627, Společnost RASE 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.3.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma insolvence 
v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03349627-20200117

HAVRYSHKO TRANS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28711947, 
Rvačov 111, 413 01 Roudnice nad Labem, 17. 01. 2020, 
OV03349629, Společnost HAVRYSHKO TRANS s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03349629-20200117

ARCH GLOBAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25030108, Most, 
Táboritů 2122 bl. 73, PSČ 434 01, 17. 01. 2020, OV03349630, 
Likvidátor společnosti ARCH GLOBAL, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Táboritů 2122 bl. 73, 434 01 Most, IČ: 25030108, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 13191, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 130/2018-20 dne 
06.06.2018, které nabylo právní moci dne 22.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV03349630-20200117

M A R C U S Libědice, veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
Likvidace: 61538302, Libědice 84, PSČ 431 53, 17. 01. 2020, 
OV03349635, Likvidátor společnosti M A R C U S Libědice, 
veřejná obchodní společnost v likvidaci, se sídlem Libědice 84, 
438 01 Libědice, IČ: 61538302, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. A, vl. 5237, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 27/2019 dne 23.05.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV03349635-20200117

ELIZA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 44568479, Málkov 
u Chomutova, 17. 01. 2020, OV03349640, Likvidátor společnos-
ti, ELIZA spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Málkov u Chomutova, 
IČ: 44568479, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 2161, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 208/2015 dne 18.09.2018, které nabylo právní moci dne 
30.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV03349640-20200117

SENDY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47284315, Blatenská 
917/73, 430 01 Chomutov, 17. 01. 2020, OV03349641, Likvi-
dátor společnosti SENDY s. r. o. v likvidaci, se sídlem Blatenská 
917/73, 430 01 Chomutov, IČ: 47284315, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 2226, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 41/2019 dne 26.06.2019, které 
nabylo právní moci dne 16.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV03349641-20200117

GEM - SAS a.s. v likvidaci, Likvidace: 49101790, Nerudova 
655/1, 430 01 Chomutov, 17. 01. 2020, OV03349646, Likvidá-
tor společnosti GEM - SAS a.s. v likvidaci, se sídlem Nerudova 
655/1, 430 01 Chomutov, IČ: 49101790, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. B, vl. 477, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 108/2018 dne 04.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV03349646-20200117

Schmidt spol s r. o. v likvidaci, Likvidace: 44269927, Destinové 
943/6, Košíře, 150 00 Praha 5, 17. 01. 2020, OV03349604, 
Společnost Schmidt spol s r. o. v likvidaci, se sídlem Destinové 
943/6, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 44269927, zapsané v ob-
chodním rejstříku MS v Praze sp.zn. C 5693, oznamuje, že valná 
hromada společnosti rozhodla dne 12.12.2019 o zrušení společ-
nosti a o jejím vstupu do likvidace ke dni 31.12.2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Jindra Pavlová, advokátka, 
se sídlem Blanická 922/25, 120 00 Praha 2, e-mail:jpavlova@
volny.cz. Případní věřitelé se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky společnosti. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorce označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV03349604-20200117

A.D. Holding s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25025911, Litvínov, 
Studentská 78, PSČ 436 01, 17. 01. 2020, OV03349652, Li-
kvidátor společnosti A.D. Holding s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Studentská 78, 436 01 Horní Litvínov, IČ: 25025911, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 12876, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 135/2018 dne 
22.05.2019, které nabylo právní moci dne 12.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV03349652-20200117

BAUMA Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63980282, Litví-
nov, Gluckova 240, okres Most, PSČ 436 01, 17. 01. 2020, 
OV03349654, Likvidátor společnosti BAUMA Praha s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Gluckova 240, 435 42 Litvínov - Janov, 
IČ: 63980282, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19592, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 286/2017 dne 02.08.2019, které nabylo právní moci dne 
30.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV03349654-20200117

Maveon Media s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24163058, Praž-
ská 636, 252 41 Dolní Břežany, 17. 01. 2020, OV03349606, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj.: 84 Cm 112/2018-6 ze 
dne 13.8.2018, které nabylo právní moci 7.9.2018, byla zrušena 
s likvidací společnost Maveon Media s. r. o., sídlem Pražská 636, 
Dolní Břežany, PSČ 252 41, IČ: 24163058 (dále jen: společ-
nost), a likvidátorem jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř, se sídlem 
Rumunská 1720/12, 120 00 Praha 2. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, 
aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na adrese Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, Rumun-
ská 12, 120 00 Praha 2. Likvidátor vyzývá každého, komu je 
znám majetek likvidované společnosti nebo její právní jednání, 
u kterých by bylo možné uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, 
aby mu tyto skutečnosti oznámil s uvedením konkrétních údajů. 
OV03349606-20200117

DD SLUŽBY SHOPS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02759748, Ore-
bitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 01. 2020, OV03398277, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DD SLUŽBY SHOPS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Orebitská 66/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3 IČ: 02759748 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 277959 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DD SLUŽBY SHOPS s. r. o. v likvidaci, IČ: 02759748, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398277-20200117

Předmontáže B.S. s. r.o v likvidaci, Likvidace: 24689734, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 17. 01. 2020, 
OV03398292, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Předmontáže B.S. s. r.o v likvidaci Sídlo: Pod Hab-
rovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 24689734 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 166312 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 

společnosti Předmontáže B.S. s. r.o v likvidaci, IČ: 24689734, 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03398292-20200117

Roma.DINI STAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03840786, 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 17. 01. 2020, 
OV03398282, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Roma.DINI STAV s. r. o. v likvidaci Sídlo: Chotě-
šovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9 IČ: 03840786 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 238809 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Roma.DINI STAV s. r. o. v likvidaci, IČ: 03840786, 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398282-
20200117

WOOD STAVBY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24205508, Vino-
hradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 17. 01. 2020, 
OV03398281, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: WOOD STAVBY s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vinohrad-
ská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 24205508 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 188497 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti WOOD STAVBY s. r. o. v likvidaci, IČ: 24205508, 
Vinohradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03398281-20200117

RETRANS TRUCK RENTAL s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 
24826251, Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
17. 01. 2020, OV03398285, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: RETRANS TRUCK RENTAL s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 24826251 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177919 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti RETRANS TRUCK 
RENTAL s. r. o. v likvidaci, IČ: 24826251, Krakovská 1346/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398285-20200117

AUTOELEKTRO-PULTAR s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25951491, 
Karla Lánského 841, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 17. 01. 
2020, OV03398321, AUTOELEKTRO-PULTAR s. r. o., se sídlem 
Karla Lánského 841, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, identifi-
kační číslo 25951491, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka, ze dne 10.1.2020 byla společnost zrušena 
ke dni 10.1.2020 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem obchodní společnosti AUTOELEKTRO-PULTAR s. r. o., 
v likvidaci byl jediným společníkem společnosti jmenován pan 
Josef Pultar. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u li-
kvidátora společnosti, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV03398321-20200117

Fleer Café s. r. o., Likvidace: 05489997, Kostelní 76, 691 23 
Pohořelice, 17. 01. 2020, OV03398322, Obchodní korporace 
s obchodní firmou: Fleer Café s. r. o. v likvidaci, IČ: 05489997, 
se sídlem Kostelní 76, 691 23 Pohořelice, oznamuje, že byla 
zrušena a vstoupila s účinností ke dni 10. 1. 2020 do likvidace. 
Likvidátorem byla určena Renata Šťastná, nar. 9. 6. 1975, bytem 
Komenského 538, 664 56 Blučina. Všichni věřitelé, jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese sídla obchodní korporace a na e-mailové adrese: 
fleercafe@seznam.cz OV03398322-20200117

ITALY ITALY s. r. o., Likvidace: 45276871, Praha 5 - Smíchov, 
Staropramenná 404/7, PSČ 150 00, 17. 01. 2020, OV03398325, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ITALY ITALY s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ITALY ITALY s. r. o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Sta-



Konkursní noviny 2/2020 | 51

ropramenná 404/7, PSČ 150 00, IČ: 45276871, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 9643, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ITALY ITALY s. r. o. v likvidaci OV03398325-
20200117

LT - Bistro s. r. o., Likvidace: 44566115, Šestidomí 987/4, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, 17. 01. 2020, OV03398314, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1262/2019-6, ze dne 5. 12. 
2019 byla obchodní korporace LT - Bistro s. r. o., IČ: 44566115, 
sídlem Šestidomí 987/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 1. 2020. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03398314-20200117

Palubo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04420837, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 01. 2020, OV03398320, 
Společnost Palubo s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan David 
Klimt, bytem Křižatky 73, 267 01 Králův Dvůr. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03398320-20200117

NOREX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 43003842, Praha 4, 
Hodonínská 364, PSČ 141 00, 17. 01. 2020, OV03398301, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2009, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti NOREX, spol. s r. o., se síd-
lem 140 00 Praha 4, Hodonínská 364, IČ: 43003842, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 173/2019 
ze dne 16.9.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností NOREX, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03398301-20200117

AlteRoutes s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24741035, Praha 
8 - Libeň, Na žertvách 2230/44, PSČ 180 00, 17. 01. 2020, 
OV03398339, Společnost AlteRoutes s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
ul. Na Žertvách 2230/44, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 24741035, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Helena Gerasimčiková – likvidátor, firma AlteRoutes 
s. r. o., v likvidaci Adresa likvidátora: ul. Na blatech 1043/7a, 
Praha 8, PSČ 182 00 OV03398339-20200117

YTAN, spol. s r. o., Likvidace: 26450763, Na bělidle 63/1, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 17. 01. 2020, OV03398295, Usnese-
ním Městského soudu Praze čj. 73 Cm 33/2014-8, které nabylo 
právní moci dne 16.9.2014 byla společnost YTAN, spol. s r. o., 
IČ: 26450763, se sídlem Na bělidle 63/1, Smíchov, 150 00 Praha 
5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 28089758, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03398295-20200117

BioDesign-CV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28288092, Strnado-
va 2376/11, Líšeň, 628 00 Brno, 17. 01. 2020, OV03349605, 
Likvidátor společnosti BioDesign-CV, s. r. o. v likvidaci v likvida-
ci, IČ: 28288092, se sídlem Strnadova 2376/11, Líšeň, 628 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 58667, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

u likvidátora na adrese BioDesign-CV, s. r. o. v likvidaci v likvi-
daci, Strnadova 2376/11, Líšeň, 628 00 Brno. OV03349605-
20200117

AMAS-exim s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25775022, Štiřín, Ka-
menice 35, PSČ 251 68, 17. 01. 2020, OV03349620, Společ-
nost AMAS-exim s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349620-20200117

Bernd JUCHHEIM PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
16193521, Mirošovická 79/3a, 100 00 Praha 10, 17. 01. 2020, 
OV03349624, Společnost Bernd JUCHHEIM PRAHA, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2019 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., 
IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03349624-20200117

Manta Stav s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28583515, Most, Jana 
Kubelíka 1753/1, PSČ 434 01, 17. 01. 2020, OV03349631, Li-
kvidátor společnosti Manta Stav s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jana 
Kubelíka 1753/1, 434 01 Most, IČ: 28583515, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 
27653, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem č.j. 61 Cm 37/2018 dne 31.01.2019, 
které nabylo právní moci dne 06.03.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV03349631-20200117

PRAVAL CV, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25036017, Dr. Vrben-
ského 1020, 431 11 Jirkov, 17. 01. 2020, OV03349637, Likvidátor 
společnosti PRAVAL CV, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Dr. Vrben-
ského 1020, 431 11 Jirkov, IČ: 25036017, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 13819, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 132/2009 dne 12.08.2009, které 
nabylo právní moci dne 08.12.2009, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV03349637-20200117

VPH služby s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28668634, Mradice 
41, 440 01 Postoloprty, 17. 01. 2020, OV03349644, Likvidátor 
společnosti VPH služby s. r. o. v likvidaci, se sídlem Mradice 
41, 440 01 Postoloprty, IČ: 28668634, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 26133, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 26/2018 dne 24.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV03349644-20200117

Hu - styl s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25290762, Stropčice 26, 
340 12 Švihov, 17. 01. 2020, OV03349617, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti Hu – styl s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25290762, se sídlem Stropčice 26, 340 12 Švihov, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni dne 25.4.2019, 
č.j. 38 Cm 101/2019-11, byla společnost Insolvenční a správcov-
ská v.o.s., se sídlem Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno, 
jmenována likvidátorem obchodní společnosti Hu – styl s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25290762, se sídlem Stropčice 26, 340 12 Švihov. 
Usnesení nabylo právní moci dne 29.5.2019. Likvidátor společ-
nosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV03349617-20200117

BOHEMIA QUELLE s. r. o., Likvidace: 49972545, Rohatec, So-
boňky 1197/4, PSČ 696 01, 17. 01. 2020, OV03349612, BO-
HEMIA QUELLE s. r. o., IČ: 49972545, sídlem Rohatec, Soboňky 
1197/4, PSČ 696 01, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349612-20200117

QUERIES TRADE s. r. o., Likvidace: 60746980, Křečkovská 30/38, 
Křečkovice, 682 01 Vyškov, 17. 01. 2020, OV03349613, QUE-
RIES TRADE s. r. o., IČ: 60746980, sídlem Křečkovská 30/38, 
Křečkovice, 682 01 Vyškov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349613-20200117

KROMVESCO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 47908360, Kro-
měříž, Havlíčkova 34l, PSČ 767 01, 17. 01. 2020, OV03349614, 
KROMVESCO spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47908360, sídlem Hav-
líčkova 341, Kroměříž, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349614-20200117

THANH-HA, s. r. o., Likvidace: 25544641, č.p. 195, 763 01 
Sazovice, 17. 01. 2020, OV03349615, THANH-HA, s. r. o., 
IČ: 25544641, sídlem Sazovice 195, 760 01 Mysločovice, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03349615-20200117

LOPATON s. r. o., Likvidace: 03487792, tř.Masarykova 1195, 
698 01 Veselí nad Moravou, 17. 01. 2020, OV03349616, LOPA-
TON s. r. o., IČ: 03487792, sídlem tř. Masarykova 1195, 698 01 
Veselí nad Moravou, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349616-20200117

FAREZA Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28420144, Starý 
Most 336, 434 01 Most, 17. 01. 2020, OV03349647, Likvidátor 
společnosti FAREZA Praha, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Starý 
Most 336, 434 01 Starý Most, IČ: 28420144, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 35691, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 149/2017 dne 25.06.2019, které 
nabylo právní moci dne 03.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV03349647-20200117

NEWCO PRAGUE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27313646, Litvínov 
- Janov, Přátelství 81, PSČ 435 42, 17. 01. 2020, OV03349648, 
Likvidátor společnosti NEWCO PRAGUE s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Přátelství 81, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 27313646, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 23910, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 816/2017 dne 
28.06.2019, které nabylo právní moci dne 03.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV03349648-20200117

Ekologie Jaroslav Šimek, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25627350, 
Prof. Krbce 64, 267 21 Tmaň, 17. 01. 2020, OV03349657, 
Oznamujeme, že společnost Ekologie Jaroslav Šimek, s. r. o. v li-
kvidaci, vstoupila do likvidace a je v likvidaci. Případní věřitelé 
jsou touto cestou vyzvání, aby se případně přihlásili se svými po-
hledávkami za výše uvedenou společností ve lhůtě do 18.4.2020, 
a to písemně na adresu likvidátora: Mgr. Lukáš Vencl, Pražská 
212/38, 266 01 Beroun, nebo prostřednictvím datové schránky 
ID:f74fy7m. OV03349657-20200117

Nadační fond na realizaci objektu k poctě Jaroslava Seiferta, no-
sitele Nobelovy ceny v likvidaci, Likvidace: 04269021, Chelčické-
ho 911/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 01. 2020, OV03398342, 
Zástupce likvidátora Nadačního fondu k realizaci objektu k poctě 
Jaroslava Seiferta, nositele Nobelovy ceny v likvidaci, Chelčického 
911/2, Praha 3, IČ: 04269021, oznamuje, že tato nadace vstou-
pila ke dni 2.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Avaxer Office s. r. o., se sídlem Rybná 761/24, Praha 
1-Staré město, zastoupená Miroslavou Kloubovou, bytem Mělník, 
Kosmonautů 3022. Zástupce likvidátora vyzývá věřitele Nadační-
ho fondu, orgány a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva v zákonné lhůtě na adrese zástupce likvidá-
tora nebo do datové schránky n8nnvg. OV03398342-20200117

RAIFORD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28163095, Praha 10 - 
Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 17. 01. 2020, 
OV03398284, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: RAIFORD s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hos-
tivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 IČ: 28163095 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 129786 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 



Konkursní noviny 2/2020 | 52

společnosti RAIFORD s. r. o. v likvidaci, IČ: 28163095, Praha 
10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03398284-20200117

NPTH, a.s., Likvidace: 28800648, Opatovice nad Labem - Par-
dubice 2, PSČ 532 13, 17. 01. 2020, OV03398274, Předseda 
představenstva a člen představenstva společnosti NPTH, a.s., 
IČ: 28800648, se sídlem Opatovice nad Labem - Pardubice 2, 
PSČ 532 13, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu B, vložka 
2939, tj. pan Mgr. Pavel Horský, narozený dne 23. dubna 1973, 
pobyt a bydliště na adrese Na Míčánce 2642/4, Dejvice, 160 00 
Praha 6, jako předseda představenstva společnosti NPTH, a.s., 
a pan Ing. David Onderek, narozený dne 26. července 1970, 
pobyt a bydliště na adrese Třebohostice 80, 250 83 Škvorec, 
jako člen představenstva společnosti NPTH, a.s., oznamují pro-
střednictvím své zástupkyně Mgr. Romany Zadrobílkové, naroze-
né dne 22. února 1982, pobyt a bydliště na adrese U Jednoty 
174/28, Slatina, 500 03 Hradec Králové, dle plných mocí ze dne 
11.12.2019, vstup společnosti do likvidace na základě rozhodnutí 
valné hromady o zrušení společnosti a vstupu do likvidace ke dni 
1.1.2020. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili u likvidátora 
své pohledávky. Adresa likvidátora: pan Ing. Pavel Snášel, naro-
zený dne 28.6.1977, pobyt a bydliště na adrese Chodská 465, 
Rovina, 252 30 Hlásná Třebaň. V Hradci Králové dne 18.12.2019 
Mgr. Pavel Horský: předseda představenstva společnosti NPTH, 
a.s. svým zástupcem Mgr. Romanou Zadrobílkovou: Ing. David 
Onderek: člen představenstva společnosti NPTH, a.s. svým zá-
stupcem Mgr. Romanou Zadrobílkovou: OV03398274-20200117

STAPIRA, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 29082340, Náměstí 
ČSM 1058, 357 35 Chodov, 17. 01. 2020, OV03398311, Ozna-
mujeme, že firma STAPIRA, s. r. o. vstoupila do likvidace dne 
6.1.2020 a zároveň vyzýváme věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
u likvidátora společnosti p. Šárky Pichertové, Vltavských 2649, 
269 01 Rakovník. OV03398311-20200117

OY fashion spol. s r. o., v likvidaci , Likvidace: 47977761, Riegro-
va 384/28, 779 00 Olomouc, 17. 01. 2020, OV03398341, OY 
fashion spol. s r. o., v likvidaci, Riegrova 384/28, 779 00 Olo-
mouc Korporátní společnost OY fashion spol. s r. o., v likvidaci, 
Riegrova 384/28, 779 00 Olomouc, IČ: 47977761, byla Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.8.1998, které nabylo 
právní moci dne 23.9.1998, zrušena s likvidací ke dni 23.9.1998 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - RNDr. Vladimír Novák, zast. 
AK Lichovník, Poplštein, Pellicova 23/8, 602 00 Brno, E-mail: 
poplstein@advokati-lp.cz. OV03398341-20200117

Montbrain Done s. r. o., Likvidace: 02319110, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 17. 01. 2020, OV03398303, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1251/2019-5, ze dne 
26. 11. 2019 byla obchodní korporace Montbrain Done s. r. o., 
IČ: 02319110, sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Pra-
ha 8, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 
12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03398303-20200117

O+K Trading s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25636090, Kartouzská 
200/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 01. 2020, OV03398297, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 216/2007 
ze dne 16.7.2008 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti O+K 
Trading s. r. o., se sídlem 150 00 Praha 5, Kartouzská 200/4, 
IČ: 25636090, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 75 Cm 60/2019 ze dne 2.9.2019 byl jmenován likvidáto-
rem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky za společností O+K Trading s. r. o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03398297-20200117

Billiard club s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60199326, Vojtíš-
kova 1783/2, Praha 4 - Chodov, PSČ 148 00, 17. 01. 2020, 
OV03398328, Likvidátor společnosti Billiard club s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 60199326, se sídlem Vojtíškova 1783/2, Praha 4 - Chodov, 
PSČ 148 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1324/2019-3, ze dne 11.6.2019, které nabylo právní 
moci dne 10.7.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03398328-20200117

Olečka s. r. o., Likvidace: 28193695, Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5, 17. 01. 2020, OV03398331, Obchodní spo-
lečnost Olečka s. r. o., IČ: 28193695, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 30.7.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 
5. Obchodní společnost Olečka s. r. o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03398331-20200117

Espart Plant s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29398410, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 17. 
01. 2020, OV03398336, Espart Plant s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 
702 00, IČ: 29398410, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. 
OV03398336-20200117

TRADE KBH spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 44960298, 
Voříškova 404/15, Kohoutovice, 623 00 Brno, 16. 01. 2020, 
OV03346785, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvi-
dátor společnosti TRADE KBH spol. s r. o. v likvidaci, identi-
fikační číslo 44960298, se sídlem Voříškova 404/15, Kohouto-
vice, 623 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, spisová značka C 3758 zveřejňuje, 
že usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 18. 10. 2000, 
č. j. 9 Cm 410/96-36, které nabylo právní moci dne 22. 11. 
2000, byla společnost zrušena s likvidací. VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti TRADE 
KBH spol. s r. o. v likvidaci vyzývá věřitele společnosti a jiné 
likvidací dotčené osoby a orgány, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností TRADE KBH spol. s r. o. v likvidaci, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. V Brně 16. 12. 2019 Martina 
Hasoňová likvidátor společnosti TRADE KBH spol. s r. o. v li-
kvidaci OV03346785-20200116

Abeille Design s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29001676, Praha 
5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 16. 01. 2020, 
OV03346789, Společnost Abeille Design s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 14.1.2019 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03346789-20200116

IDEA - PROM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24245003, 196 00 
Praha 9-Čakovice, Cukrovarská 941/21a , 16. 01. 2020, 
OV03346787, Společnost IDEA - PROM s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem: 196 00 Praha 9-Čakovice, Cukrovarská 941/21a, 
IČ: 24245003, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly-dr.h.c. advokáta, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. OV03346787-
20200116

EPIKRAN Finance s. r. o., Likvidace: 03684695, Francouzská 
299/98, Vršovice, 101 00 Praha 10, 16. 01. 2020, OV03392613, 
Likvidátor společnosti EPIKRAN Finance s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 03684695, se sídlem Francouzská 299/98, Vršovice, 101 00 
Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 26.11.2019, č.j. 85 Cm 2548/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03392613-20200116

Virklis, a.s., Likvidace: 26745721, U Habrovky 247/11, Krč, 
140 00 Praha 4, 16. 01. 2020, OV03392616, Likvidátor společ-
nosti Virklis, a.s. v likvidaci, IČ: 26745721, se sídlem U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 6.11.2019, č.j. 85 Cm 2371/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03392616-20200116

Auto - Boot s. r. o., Likvidace: 02849372, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 16. 01. 2020, OV03392621, Likvidátor 
společnosti Auto - Boot s. r. o., v likvidaci, IČ: 02849372, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2056/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392621-20200116

JUGARMAT s. r. o., Likvidace: 48027774, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 16. 01. 2020, OV03392622, Likvi-
dátor společnosti JUGARMAT s. r. o. v likvidaci, IČ: 48027774, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
4.11.2019, č.j. 85 Cm 2354/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392622-20200116

Nemalist Trade s. r. o., Likvidace: 28300726, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 16. 01. 2020, OV03392625, 
Likvidátor společnosti Nemalist Trade s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28300726, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 6.11.2019, č.j. 85 Cm 2364/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03392625-20200116

BayCom invest s. r. o., Likvidace: 02902010, Osadní 869/32, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 16. 01. 2020, OV03392631, Likvidátor 
společnosti BayCom invest s. r. o., v likvidaci, IČ: 02902010, se 
sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.10.2019, 
č.j. 85Cm 1421/2019-10 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392631-20200116

Herbatica s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05926211, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2020, OV03392663, 
Oznámení o vstupu odštěpného závodu do likvidace Odštěpný 
závod Herbatica s. r. o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 
1 - Staré Město, IČ: 05926211, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 77812 (dále jen 
“Odštěpný závod”), tímto oznamuje, že Odštěpný závod vstoupil 
ke dni 15. 11. 2018 do likvidace a likvidátorem Odštěpného 
závodu byl jmenován JUDr. Jan Fuchs, r.č.: 790604/0307, sídlem 
Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7 - Holešovice, a vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Odštěpného závodu, aby 
na adrese sídla Odštěpného závodu přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, vůči Odštěpnému závodu ve lhůtě nejdéle tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV03392663-20200116

Bytové družstvo B 246 v likvidaci, Likvidace: 25664565, Praha lO, 
Bydžovského 4/356, PSČ 100 00, 16. 01. 2020, OV03392646, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo B 246 v likvidaci Sídlo: Bydžov-
ského 4/356, 108 00 Praha IČ: 25664565 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
4018 Společnost Bytové družstvo B 246 v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03392646-20200116

KOJA, kom. spol. v likvidaci, Likvidace: 47114746, Hněvkovského 
1375/12, Chodov, 149 00 Praha 4, 16. 01. 2020, OV03392644, 



Konkursní noviny 2/2020 | 53

Likvidátor společnosti KOJA, kom. spol. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 11, Chodov, Hněvkovského 1375/12, IČ: 47114746, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
A, vl. 7466, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 73 Cm 
234/2013-14 ze dne 23.12.2013, které nabylo právní moci dnem 
30.1.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, 
se sídlem U Sluncové 666/12A, 180 00 Praha. Doručovací ad-
resa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV03392644-20200116

WA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25627244, Praha 4 - Nusle, 
Na Pankráci 30, PSČ 140 00, 16. 01. 2020, OV03392640, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti WA s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25627244, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 
30, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 
83 Cm 169/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti WA s. r. o. v likvidaci, IČ: 25627244, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03392640-20200116

Most k životu o.p.s., v likvidaci, Likvidace: 25915720, Šikmá 300, 
541 03 Trutnov, 16. 01. 2020, OV03392662, Likvidátorka tím-
to oznamuje, že výše uvedená společnost vstoupila na základě 
rozhodnutí správní správní rady dne 01. 01. 2020 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Lucie Havrdová, narozena 
12. 12. 1979, bytem Krakonošovo náměstí 67, 541 01 Trutnov. 
Likvidátorka vyzývá případné věřitele výše uvedené společnos-
ti k přihlášení všech pohledávek za touto společností ve lhůtě 
do tří měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení, a to písemně 
na níže uvedenou adresu: Mgr. Lucie Havrdová Most k životu 
o.p.s., v likvidaci Šikmá 300, 541 03 Trutnov 3 OV03392662-
20200116

DAMTYZ s. r. o., Likvidace: 28950313, Praha 5, K Rovinám 
550/3, PSČ 158 00, 16. 01. 2020, OV03392665, Obchodní jmé-
no: DAMTYZ s. r. o. Sídlo: K Rovinám 550/3, 158 00 Jinonice 
Praha 5 IČ: 28950313 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č.155274 Společnost 
DAMTYZ s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2020 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Vik, K Rovinám 550/3, 
158 00 Jinonice Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03392665-20200116

ANDRE SEDMAK STUDIO s. r. o. , Likvidace: 28369564, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1 , 16. 01. 2020, OV03392667, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1984/2019-3 společ-
nost ANDRE SEDMAK STUDIO s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, IČ: 28369564, vstoupila ke dni 26. září 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03392667-20200116

LVS Company s. r. o. , Likvidace: 26121221, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2020, OV03392672, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1925/2019-3 
společnost LVS Companz s. r. o., se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, IČ: 26121221, vstoupila ke dni 19. září 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03392672-20200116

PANINARO Trading s. r. o. , Likvidace: 24748978, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 01. 2020, OV03392669, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1970/2019-3 
společnost PANINARO Trading s. r. o., se sídlem Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2, IČ: 24748978, vstoupila ke dni 25. září 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03392669-20200116

Viknet group s. r. o. , Likvidace: 24241148, Marešova 643/6, 
198 00 Praha 9, 16. 01. 2020, OV03392668, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1897/2019-3 společnost Vik-
net group s. r. o., se sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9, 
IČ: 24241148, vstoupila ke dni 17. září 2019 do likvidace. Věři-

telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03392668-20200116

NURLAN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28480708, Praha 5 - Jino-
nice, Bochovská 563, PSČ 158 00, 15. 01. 2020, OV03388503, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1981/2017 - 6 
ze dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 15.11.2019, 
byla společnost NURLAN s. r. o., se sídlem Praha 5 - Jinonice, 
Bochovská 563, PSČ 158 00, IČ: 28480708, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03388503-20200115

Kapital-agro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24807371, Praha 
5 - Stodůlky, Symfonická 1426, PSČ 158 00, 15. 01. 2020, 
OV03388501, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
816/2019-6 ze dne 9.10.2019, které nabylo právní moci dne 
14.11.2019, byla společnost Kapital-agro, s. r. o., se sídlem Praha 
5 - Stodůlky, Symfonická 1426, PSČ 158 00, IČ: 24807371, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03388501-20200115

CHG s. r. o., Likvidace: 03093140, Žižkova tř. 309/12, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, 15. 01. 2020, OV03388513, 
Společnost CHG s. r. o., se sídlem Žižkova tř. 309/12, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 03093140, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 15.11.2019 čj. 36 Cm 339/2019-7 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03388513-20200115

Humiri, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28187491, Praha 9 - Let-
ňany, Krausova 606, PSČ 199 00 , 15. 01. 2020, OV03388533, 
Společnost Humiri, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28187491, sídlem: Pra-
ha 9 - Letňany, Krausova 606, PSČ 199 00, zaps. v OR MěS 
v Praze (spisová značka C 131546), oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk 
Mihalík, Krausova 606, Letňany, 199 00 Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03388533-20200115

VAKIV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26460238, Čelákovice, Ma-
sarykova 1204/28, PSČ 250 88, 15. 01. 2020, OV03388494, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VAKIV 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26460238, se sídlem Čelákovice, Masa-
rykova 1204/28, PSČ 250 88, s likvidací. Usnesením ze dne 3. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 15/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti VAKIV s. r. o. v likvidaci, IČ: 26460238, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03388494-
20200115

POMOCNÍK v akci o.p.s. v likvidaci, Likvidace: 22834028, Kos-
monautů 167, 530 09 Pardubice, 15. 01. 2020, OV03388516, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU OBECNĚ PROSPĚŠNÉ SPOLEČNOSTI 
POMOCNÍK v akci o.p.s. DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor obecně prospěšné 
společnosti POMOCNÍK v akci o.p.s, IČ: 22834028, se sídlem 
Kosmonautů 167, 530 09 Pardubice – Polabiny, zapsané v rejs-
tříku obecně prospěšných společností Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl O, vložka 368 (dále jen „Společnost“) - Bc. Ka-
rel Tajovský, DiS., nar. 17. 05. 1950, trvale bytem a bydlištěm 
Kosmonautů 167, 530 09 Pardubice - Polabiny, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zveřejňuje, že: - ke dni 01. 01. 2020 rozhodla správní rada Spo-
lečnosti o zrušení Společnosti s likvidací, - vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společností, 
a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V Pardubicích 
dne 03. 01. 2020 Bc. Karel Tajovský, DiS., likvidátor Společnosti 
OV03388516-20200115

NORMA GROUP s. r. o., Likvidace: 28370929, Zábřebská 
760/46, 120 00 Praha 2, 15. 01. 2020, OV03388499, Obchodní 
společnost NORMA GROUP s. r. o., IČ: 28370929, se sídlem 
Zábřebská 760/46, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
7.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost NORMA GROUP s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03388499-20200115

TROKED GROUP s. r. o., Likvidace: 28980531, Praha 5 - Stodůl-
ky, Dominova 2330/8, PSČ 158 00, 15. 01. 2020, OV03388540, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - TROKED GROUP s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - TROKED GROUP s. r. o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Dominova 2330/8, PSČ 158 00, IČ: 28980531, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 157537, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor TROKED GROUP s. r. o. v likvidaci 
OV03388540-20200115

TUBA plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28524101, Praha 
7 - Bubeneč, Na Výšinách 900/8, PSČ 170 00, 15. 01. 2020, 
OV03388521, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TUBA plus s. r. o. v likvidaci, IČ: 28524101, se sídlem 
Praha 7 - Bubeneč, Na Výšinách 900/8, PSČ 170 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2063/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TUBA plus 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28524101, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03388521-20200115

ENMORE s. r. o., Likvidace: 28543891, Říční 433/6, 500 02 
Hradec Králové, 15. 01. 2020, OV03388484, Obchodní jméno: 
ENMORE s. r. o. Sídlo: Říční 433/6, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 28543891 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26361 Společnost 
ENMORE s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, 
Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03388484-20200115

WELLIDA, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24744069, Praha 4, Holušic-
ká 2221/3, PSČ 140 00, 15. 01. 2020, OV03388517, Společnost 
WELLIDA, a.s. v likvidaci, se sídlem Holušická 2221/3, 140 00 
Praha 4, IČ: 24744069, oznamuje, že dne 1.12.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Král, V domově 
1356/25, 130 00 Praha 3, Žižkov. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili v zákonné lhůtě na adresu likvidátora V domově 1356/25, 
130 00 Praha 3, Žižkov. OV03388517-20200115

1NESS BUSINESS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06328164, 
Americká 2548/1a, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 01. 2020, 
OV03388546, Obchodní jméno: 1NESS BUSINESS s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Americká 2548/1a, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 06328164 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280335. Společnost 1NE-
SS BUSINESS s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleksey 
Yarulov, bytem Prosetická 236/36, Prosetice, 415 01 Teplice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV03388546-20200115

Bytové družstvo U Papírny 5 v likvidaci, Likvidace: 26117509, 
U papírny 784/5, Holešovice, 170 00 Praha 7, 15. 01. 2020, 
OV03388500, Oznámení o vstupu Bytového družstva U Papír-
ny 5 do likvidace Členská schůze družstva - Bytové družstvo 
U Papírny 5, se sídlem U papírny 784/5, 170 00 Praha 7 – Ho-
lešovice, IČ: 26117509, zapsaného v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4669, rozhodla 
dne 5.12.2019 o zrušení Bytového družstva U Papírny 5 a jeho 



Konkursní noviny 2/2020 | 54

vstupu do likvidace a dále o jmenování Mgr. Roberta Hynka, 
bytem Na Vyhlídce 537, 250 67 Klecany, do funkce likvidátora 
družstva. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedeného družstva do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedeného družstva, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to k rukám likvidátora družstva na adrese: Mgr. Robert Hynek, 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor dále vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku družstva a údaje 
o právních jednáních družstva, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Bytové družstvo U Papírny 5 v li-
kvidaci Mgr. Robert Hynek - likvidátor OV03388500-20200115

RAAM RAJ, s. r. o., Likvidace: 28492897, Praha 5 - Stodůlky, 
K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, 15. 01. 2020, OV03388538, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - RAAM RAJ, s. r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RAAM RAJ, s. r. o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, K zahrádkám 
1026/47, PSČ 155 00, IČ: 28492897, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145582, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor RAAM RAJ, s. r. o. v likvidaci OV03388538-20200115

First Trade United s. r. o., Likvidace: 28576144, Spálená 97/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 01. 2020, OV03388497, Ob-
chodní společnost First Trade United s. r. o., IČ: 28576144, se 
sídlem Spálená 97/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, 
že se ke dni 20.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost First Trade United 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03388497-20200115

Unelat s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28229266, Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 15. 01. 2020, OV03388520, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Unelat 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28229266, se sídlem Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 111 21, s likvidací. Usnesením ze dne 
1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2060/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Unelat s. r. o. v likvidaci, IČ: 28229266, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03388520-20200115

GRAHAM, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 25201450, Neuman-
nova ulice 275, PSČ 352 01, Aš , 15. 01. 2020, OV03388527, 
GRAHAM, spol. s r. o., v likvidaci Neumannova ulice 275, PSČ 
352 01, Aš IČ: 25201450 Společnost GRAHAM, spol. s r. o., 
v likvidaci oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu 
v Plzni č.j. 40 Cm 253/2007 ze dne 13.4.2010 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV03388527-20200115

ELOCA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 27200205, Praha 1, 
Mezibranská 3, PSČ 110 00, 15. 01. 2020, OV03388545, Li-
kvidátor společnosti ELOCA spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem 
Mezibranská 3, 110 00 Praha 1, IČ: 27200205, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 103942 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 1.1.2020, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byli ustanoveni Hedvika Drexler, nar. 28.9.1952, 
bytem Mezibranská 1684/3, 110 00 Praha 1, a Ing. Michal Brej-
cha, nar. 9.8.1977, bytem Choceňská 773, 199 00 Praha 9. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti 
přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Mezibranská 
1684/3, 110 00 Praha 1 a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03388545-20200115

Sportovní klub Židenice, z.s. v likvidaci, Likvidace: 00542831, 
Bubeníčkova 4248/52, Židenice, 615 00 Brno, 15. 01. 2020, 

OV03388477, Likvidátor spolku Sportovní klub Židenice, z.s. v li-
kvidaci, IČ: 00542831, se sídlem Bubeníčkova 4248/52, Židenice, 
615 00 Brno, oznamuje, že spolek byl usnesením členské schůze, 
jejíž působnost plní shromáždění delegátů, ze dne 16. 10. 2019 
zrušen s likvidací a nařízena jeho likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Martin Dvořáček. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku 
Sportovní klub Židenice, z.s. v likvidaci k tomu, aby přihlásili své 
pohledávky vůči tomuto spolku, a to ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení o vstupu obchodní spolku do likvidace 
na adrese sídla spolku, kterou je Bubeníčkova 4248/52, Židenice, 
615 00 Brno. OV03388477-20200115

COMLUX, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 47912227, Pod 
Zámkem 650/10, 690 02 Břeclav, 15. 01. 2020, OV03388481, 
Společnost COMLUX, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Jaroslav Majovský. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 90 dnů na adrese likvidáto-
ra Dr. Šmerala 2317/12, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz. 
OV03388481-20200115

PROSYA s. r. o., Likvidace: 03346676, 582 22 Krátká Ves 14, 15. 
01. 2020, OV03388483, Obchodní jméno: PROSYA s. r. o. Sídlo: 
Krátká Ves 14, PSČ 582 22 IČ: 03346676 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 34036 Společnost PROSYA s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 16.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí 
nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03388483-20200115

Družstvo služeb Skvrňany, družstvo - v likvidaci, Likvidace: 
25244213, Vejprnická 688/10, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 15. 
01. 2020, OV03388518, Družstvo služeb Skvrňany, družstvo, 
IČ: 25244213, se sídlem Vejprnická 10, 318 05 Plzeň, ozna-
muje, že bylo zrušeno s likvidací a vstupuje do likvidace ke dni 
1.1.2020. Všichni věřitelé nechť přihlásí své případné pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku na ad-
resu a k rukám likvidátora Jana Brabce, Vejprnická 24, 318 05 
Plzeň. V Plzni 2.2.2020 Družstvo služeb Skvrňany, družstvo - v li-
kvidaci likvidátor Jan Brabec OV03388518-20200115

SEHAZ Příbram v likvidaci, Likvidace: 70843333, Husova 268, 
Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, 15. 01. 2020, 
OV03388478, Spolek Sehaz Příbram v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ivan Chvojka, Drahlín 213, 261 01 Příbram. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03388478-20200115

SEPPEX spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25307690, Česká 283, 
691 26 Pouzdřany, 15. 01. 2020, OV03388531, Společnost SEP-
PEX spol. s r. o., Česká 283, 691 26 Pouzdřany, IČ: 25307690, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 5 Cm 162/2018-
41 zrušena a dnem 8.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti SEPPEX spol. s r. o. - v likvidaci, 
Česká 283, 691 26 Pouzdřany, IČ: 25307690, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03388531-
20200115

MONKAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26191024, Praha 5 - Smí-
chov, Nádražní 39/76, PSČ 150 00, 15. 01. 2020, OV03388502, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 588/2018 - 6 
ze dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 22.11.2019, 
byla společnost MONKAR s. r. o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Nádražní 39/76, PSČ 150 00, IČ: 26191024, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03388502-20200115

HDM, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 47238976, 
Topičská 93, 388 01 Blatná, 15. 01. 2020, OV03388511, Společ-
nost HDM, společnost s ručením omezeným, se sídlem Topičská 
93, 388 01 Blatná, IČ: 47238976, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 31.07.2019 čj. 
36 Cm 96/2019-34 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03388511-20200115

Občanské sdružení Drom-Cesta, Likvidace: 69099936, Par-
kán 105, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, 15. 01. 2020, 
OV03388515, Spolek Občanské sdružení Drom-Cesta, se sídlem 
Parkán 105, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, IČ: 69099936, 
oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích ze dne 14.10.2019 čj. 36 Cm 260/2019-8 zrušen s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto spolku 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03388515-20200115

Ohio Ranch s. r. o., Likvidace: 28126572, Na Sadech 4/3, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 15. 01. 2020, 
OV03388505, Společnost Ohio Ranch s. r. o., se sídlem Na Sa-
dech 4/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28126572, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.10.2019 čj. 36 Cm 300/2019-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03388505-20200115

REKOBAU, spol. s r. o., Likvidace: 46679553, Čechova 608/34, 
373 72 Lišov, 15. 01. 2020, OV03388506, Společnost REKO-
BAU, spol. s r. o., se sídlem Čechova 608/34, 373 72 Lišov, 
IČ: 46679553, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 28.08.2019 čj. 36 Cm 161/2019-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03388506-20200115

Raiff nemovitosti s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29411530, Pra-
ha 5 - Smíchov, Radlická 3201/14, PSČ 150 00, 15. 01. 2020, 
OV03388492, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Raiff nemovitosti s. r. o. v likvidaci, IČ: 29411530, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Radlická 3201/14, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1751/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Raiff nemovitosti 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 29411530, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03388492-20200115

SEGAL s. r. o., Likvidace: 49018086, Žižkova tř. 309/12, Čes-
ké Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 15. 01. 2020, 
OV03388507, Společnost SEGAL s. r. o., se sídlem Žižkova 
tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 49018086, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 30.08.2019 čj. 36 Cm 219/2019-
11 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03388507-20200115

VIZIT GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28405919, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 15. 01. 2020, 
OV03388493, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VIZIT GROUP s. r. o. v likvidaci, IČ: 28405919, se síd-
lem Praha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2041/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VIZIT GROUP 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28405919, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03388493-20200115

IVAŇKA, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 25586050, Ivaň 265, 
691 23 Pohořelice, 15. 01. 2020, OV03388530, Společnost IVAŇ-
KA, spol. s r. o., Ivaň 265, 691 23 Pohořelice, IČ: 25586050, byla 



Konkursní noviny 2/2020 | 55

usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 118/2019-22 
zrušena a dnem 11.11.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti IVAŇKA, spol. s r. o., v likvidaci, 
Ivaň 265, 691 23 Pohořelice, IČ: 25586050, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03388530-
20200115

TRANSCOM PRAHA s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 65408039, Pra-
ha 5, Devonská 999/1, PSČ 150 00, 15. 01. 2020, OV03388522, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRANSCOM 
PRAHA s. r. o.v likvidaci, IČ: 65408039, se sídlem Praha 5, De-
vonská 999/1, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 2016/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti TRANSCOM PRAHA s. r. o.v likvida-
ci, IČ: 65408039, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03388522-20200115

tiKOM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28174844, Praha 5, Lohnis-
kého 901, PSČ 152 00, 15. 01. 2020, OV03388523, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti tiKOM s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28174844, se sídlem Praha 5, Lohniského 901, PSČ 
152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
2017/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
tiKOM s. r. o. v likvidaci, IČ: 28174844, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03388523-20200115

PERTL TULACHOVÁ,s. r. o., Likvidace: 25051547, Líbeznice, 
Bořanovice 12, okres Praha-východ, PSČ 250 65, 15. 01. 2020, 
OV03388543, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - PERTL TULACHOVÁ,s. r. o. v likvidaci Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - PERTL TULACHOVÁ,s. r. o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování likvidátora právnické osoby - PERTL TULACHOVÁ,s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Líbeznice, Bořanovice 12, okres Praha-vý-
chod, PSČ 250 65, IČ: 25051547, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45446, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor PERTL TULACHOVÁ,s. r. o. v likvidaci 
OV03388543-20200115

WOOD INVESTMENT GROUP s. r. o., Likvidace: 01558269, 
Skořepka 1058/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 01. 
2020, OV03388479, Obchodní jméno: WOOD INVESTMENT 
GROUP s. r. o., v likvidaci Sídlo: Skořepka 1058/8, 110 00 Pra-
ha 1 IČ: 01558269 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 208397. Společnost 
WOOD INVESTMENT GROUP s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 01.01.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Li-
bor Volf, se sídlem Školní 41, 386 01 Strakonice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03388479-20200115

Paleopekárna BUCHTY - NEBUCHTY v. o. s., Likvidace: 
06578811, Pelešany 104, 511 01 Turnov, 15. 01. 2020, 
OV03388547, Likvidátor společnosti Paleopekárna BUCHTY - 
NEBUCHTY v. o. s. v likvidaci, se sídlem Pelešany 104, 511 01 
Turnov, IČ: 06578811, zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Hradci Králové, v oddíle A, vl. 18252, Ing. Drahoslava 
Kolářová oznamuje, že na základě uzavření dohody o zrušení 
veřejné obchodní společnosti vstoupila společnost dne 1.1.2020 
do likvidace. Tímto se všichni věřitelé a dotčené osoby vyzýva-
jí, aby své pohledávky a případně jiná práva přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti. 3.1.2020 Ing. Drahoslava Kolářová, likvidátor 
OV03388547-20200115

Castellum trade SE, Likvidace: 29019796, Husinecká 903/10, 
Žižkov, 130 00, Praha 3, 15. 01. 2020, OV03388482, Valná 
hromada společnosti Castellum trade SE, se sídlem Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00, Praha 3, rozhodla o zrušení společnosti, 
a to s likvidací. Společnost vyzývá věřitele, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky. OV03388482-20200115

Sdružení obyvatel domu v Praze 6, Národní obrany 38, z.s. v li-
kvidaci, Likvidace: 69347433, Národní obrany, 574/38, Praha 6, 
160 00, 15. 01. 2020, OV03388480, Obchodní jméno: Sdružení 
obyvatel domu v Praze 6, Národní obrany 38, z.s. v likvidaci Síd-
lo: Národní obrany, 574/38, Praha 6, PSČ 160 00 IČ: 69347433 
Společnost: Sdružení obyvatel domu v Praze 6, Národní obrany 
38, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 
615117/0531, trvale bytem: Milady Horákové 50, Praha 7. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky (nebo společnosti). OV03388480-20200115

HUMPOLECKÉ STROJÍRNY, státní podnik, Likvidace: 00660981, 
Humpolec, 15. 01. 2020, OV03388512, Obchodní firma HUM-
POLECKÉ STROJÍRNY, státní podnik, se sídlem Humpolec, 
IČ: 00660981, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 18.11.2019 čj. 36 Cm 352/2019-42 
byl zrušen výmaz státního podniku z obchodního rejstříku a na-
řízena likvidace podniku. Současně byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03388512-20200115

EDUARDO EDUARDO CZ, s. r. o., Likvidace: 28251466, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 15. 01. 2020, OV03388539, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EDUARDO EDUARDO 
CZ, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - EDUARDO EDUARDO CZ, s. r. o., se sídlem 
Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28251466, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 135413, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EDUARDO EDUAR-
DO CZ, s. r. o. v likvidaci OV03388539-20200115

HMH Průhonice s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27160149, Říčany 
u Prahy - Čestlice, Průhonická 119, PSČ 251 01, 15. 01. 2020, 
OV03388491, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HMH Průhonice s. r. o. v likvidaci, IČ: 27160149, se sídlem 
Říčany u Prahy - Čestlice, Průhonická 119, PSČ 251 01, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 15. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1943/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HMH Průhonice 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27160149, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03388491-20200115

PETONIE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60753358, Poš-
tovní 535/15, Přímětice, 669 04 Znojmo, 15. 01. 2020, 
OV03388529, Společnost PETONIE, s. r. o., Poštovní 535/15, 
Přímětice, 669 04 Znojmo, IČ: 60753358, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 184/2019-30 zrušena 
a dnem 29.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti PETONIE, s. r. o. v likvidaci, 
Poštovní 535/15, Přímětice, 669 04 Znojmo, IČ: 60753358, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 
Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV03388529-20200115

ZPOS spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 26222531, č.p. 120, 
671 52 Hluboké Mašůvky, 15. 01. 2020, OV03388528, Spo-
lečnost ZPOS spol. s r. o., č. p. 120, 671 52 Hluboké Mašůvky, 
IČ: 26222531, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
22 Cm 77/2019-21 zrušena a dnem 29.10.2019 vstoupila do li-

kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZPOS 
spol. s r. o. - v likvidaci, č. p. 120, 671 52 Hluboké Mašůvky, 
IČ: 26222531, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03388528-20200115

Clear Vision Open s. r. o., člen koncernu Clear vision s. r. o. , 
Likvidace: 27626105, Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 791/41, 
PSČ 112 09, 15. 01. 2020, OV03388498, Obchodní společnost 
Clear Vision Open s. r. o., IČ: 27626105, se sídlem Praha 1 - 
Nové Město, Vodičkova 791/41, PSČ 112 09, oznamuje, že se 
ke dni 27.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Clear Vision Open s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03388498-20200115

MUDr. Martin Škopík s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 01836960, 
Květinová 815, 749 01 Vítkov, 15. 01. 2020, OV03388526, 
Oznamujeme, že obchodní firma MUDr. Martin Škopík s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Květinová 815, 749 01 Vítkov, IČ: 01836960, 
vstoupila ke dni 1.1.2020 do likvidace. Všichni věřitelé se vyzý-
vají, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky vůči této společnosti. Jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, nechť rovněž přihlásí svá práva vůči 
společnosti ve stejné lhůtě, a to na adresu právního zástupce 
likvidátora: JUDr. Radmila Ešková, advokátka, 739 13 Kunčice 
pod Ondřejníkem 360. OV03388526-20200115

Health Care Unlimited s. r. o., Likvidace: 61855863, Bělohorská 
197/126, Břevnov, 169 00 Praha 6, 15. 01. 2020, OV03388541, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Health Care Unlimited 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Health Care Unlimited s. r. o., se sídlem Bělohorská 
197/126, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 61855863, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 31588, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Health Care Unlimited s. r. o. v likvidaci 
OV03388541-20200115

VETERAN CAR ŠTANGL s. r. o. , Likvidace: 25163973, Strakonic-
ká 120, Lahovice, 159 00 Praha 5, 15. 01. 2020, OV03388542, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VETERAN CAR ŠTANGL 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - VETERAN CAR ŠTANGL s. r. o., se sídlem Stra-
konická 120, Lahovice, 159 00 Praha 5, IČ: 25163973, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 118705, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor VETERAN CAR ŠTANGL s. r. o. 
v likvidaci OV03388542-20200115

INEF, družstvo v likvidaci, Likvidace: 27694917, Svatopetrská 
35/7, Komárov, 617 00 Brno, 15. 01. 2020, OV03388535, Li-
kvidátorka družstva INEF, družstvo v likvidaci, se sídlem Svato-
petrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 27694917, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle Dr, číslo 
4319, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 9 Cm 8/2013, ze dne 22. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 3. 12. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03388535-20200115



Konkursní noviny 2/2020 | 56

japa project management s. r. o., Likvidace: 29118484, 326 00 
Plzeň, Okružní 28/14, 15. 01. 2020, OV03388487, Obchodní 
jméno: japa project management s. r. o. Sídlo: 326 00 Plzeň, 
Okružní 28/14 IČ: 29118484 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26294 Spo-
lečnost japa project management s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 10.12. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 1548/5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03388487-
20200115

GeoSpa s. r.o, Likvidace: 01713892, 323 00 Plzeň, Švandova 
415/7, 15. 01. 2020, OV03388486, Obchodní jméno: GeoSpa 
s. r. o. Sídlo: 323 00 Plzeň, Švandova 415/7 IČ: 01713892 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 28715 Společnost GeoSpa s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 10.12. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 
1548/5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03388486-
20200115

Bytové družstvo Dědinova 1981 - 3 v likvidaci, Likvidace: 
26690187, Dědinova 1981/2, 148 00 Praha 4, 15. 01. 2020, 
OV03388485, Obchodní jméno: Bytové družstvo Dědinova 
1981 - 3 v likvidaci Sídlo: Dědinova 1981/2, Praha, PSČ 148 00 
IČ: 26690187 Společnost: Bytové družstvo Dědinova 1981 
- 3 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 
615117/0531, trvale bytem: Milady Horákové 50, Praha 7. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky (nebo společnosti). OV03388485-20200115

AUTO RK, spol. s r. o., Likvidace: 26034158, Budějovická 254, 
370 07 Kamenný Újezd, 15. 01. 2020, OV03388510, Společ-
nost AUTO RK, spol. s r. o., se sídlem Budějovická 254, 370 07 
Kamenný Újezd, IČ: 26034158, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 05.11.2019 čj. 
36 Cm 329/2019-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03388510-20200115

CDP.cz s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26456885, Praha 9 - Čako-
vice, Kostelecká 908, PSČ 196 00, 15. 01. 2020, OV03388488, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CDP.cz 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26456885, se sídlem Praha 9 - Čakovice, 
Kostelecká 908, PSČ 196 00, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 2123/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti CDP.cz s. r. o. v likvidaci, IČ: 26456885, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03388488-20200115

BENNCROS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24751332, Praha 10 - 
Vršovice, Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, 15. 01. 2020, 
OV03388490, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BENNCROS s. r. o. v likvidaci, IČ: 24751332, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2199/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BENNCROS s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24751332, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03388490-20200115

ANSCOM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28175140, Praha 
5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 15. 01. 2020, 
OV03388489, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ANSCOM s. r. o. v likvidaci, IČ: 28175140, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2036/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 

likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ANSCOM 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28175140, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03388489-20200115

iMark, s. r. o., Likvidace: 26082136, České Budějovice, Lannova 
třída 63/41, PSČ 370 01, 15. 01. 2020, OV03388514, Společ-
nost iMark, s. r. o., se sídlem České Budějovice, Lannova třída 
63/41, PSČ 370 01, IČ: 26082136, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 11.11.2019 čj. 
36 Cm 325/2019-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03388514-20200115

STAKO Engineering, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 44017286, 
Vídeňská 1018/18, 639 00 Brno, 15. 01. 2020, OV03388504, 
Společnost STAKO Engineering, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 44017286, se sídlem Vídeňská 1018/18, Štýřice, 639 00 
Brno, tímto oznamuje, že vstoupila ke dni 30.1.2017 do likvi-
dace a to na základě zápisu Krajského soudu v Brně pod č.j. C 
3624. Likvidátorem byla ustanovena paní Zuzana Parisi. Doru-
čovací adresa pro všechny věřitele a ostatní subjekty je Brno, 
Vídeňská 1018/18, 639 00. Tímto vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonem 
stanovené lhůtě, tj. do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03388504-20200115

Videoprom s. r. o., Likvidace: 28135652, České Budějovice - Čes-
ké Budějovice 1, Radniční 133/1, PSČ 370 01, 15. 01. 2020, 
OV03388508, Společnost Videoprom s. r. o., se sídlem České 
Budějovice-České Budějovice 1, Radniční 133/1, PSČ 370 01, 
IČ: 28135652, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 01.11.2019 čj. 36 Cm 324/2019-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03388508-20200115

WV PROJECTION SERVICE s. r. o., Likvidace: 60647477, Bez-
drevská 1163/9, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovi-
ce, 15. 01. 2020, OV03388509, Společnost WV PROJECTION 
SERVICE s. r. o., se sídlem Bezdrevská 1163/9, České Budějo-
vice 2, 370 11 České Budějovice, IČ: 60647477, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
08.11.2019 čj. 36 Cm 326/2019-7 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV03388509-
20200115

France - Asia s. r. o., Likvidace: 48041157, Heranova 1549/3, 
150 00 Praha 5, 15. 01. 2020, OV03388496, Obchodní společ-
nost France - Asia, s. r. o., IČ: 48041157, se sídlem Heranova 
1549/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 28.8.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03388496-20200115

GAIA ADMINISTRATION s. r. o., Likvidace: 61062456, Mělnická 
580/9, 150 00 Praha 5, 15. 01. 2020, OV03388495, Obchodní 
společnost GAIA ADMINISTRATION s. r. o., IČ: 61062456, se 
sídlem Mělnická 580/9, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
28.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost GAIA ADMINISTRATION s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03388495-20200115

PROMEX - invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28933915, Za Ko-
várnou 447, Bašť 250 65, 15. 01. 2020, OV03388476, Obchodní 
jméno: PROMEX - invest s. r. o. Sídlo: Za Kovárnou 447, Bašť 
250 65 IČ: 28933915 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 154070 Společnost 
PROMEX - invest s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 06.01.2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Elena Bueva, Za Ko-

várnou 447, Bašť 250 65. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03388476-20200115

UNITY CZECH s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28479432, Praha 
5 - Smíchov, Viktora Huga 377/4, PSČ 150 00, 15. 01. 2020, 
OV03388519, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti UNITY CZECH s. r. o. v likvidaci, IČ: 28479432, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Viktora Huga 377/4, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1731/2018-3 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UNITY CZECH 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28479432, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03388519-20200115

MG Service Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28211596, Praha 
5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 15. 01. 2020, 
OV03388524, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MG Service Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 28211596, se síd-
lem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2027/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MG Service Praha 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28211596, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03388524-20200115

SibCongress s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28364872, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 15. 01. 2020, 
OV03388525, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SibCongress s. r. o. v likvidaci, IČ: 28364872, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2000/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SibCongress s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28364872, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03388525-20200115

1. Slovanská Společnost s. r. o., Likvidace: 07489811, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 15. 01. 2020, OV03388532, 
Společnost 1. Slovanská Společnost s. r. o., se sídlem v Brně, 
ulice Příkop 843/4, IČ: 07489811, oznamuje, že dne 1.11.2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení buď na adrese likvidátora 
VILÉM MELICHAŘÍK, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 128, Rožnov 
pod Radhoštěm, e-mail: vilem.melicharik@gmail.com nebo též 
v sídle společnosti 1. Slovanská Společnost s. r. o., v likvidaci, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy 1. Slovanská Společnost s. r. o., v likvidaci. 
OV03388532-20200115

HB Estate s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04145216, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 15. 01. 2020, OV03388534, Li-
kvidátorka společnosti HB Estate s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04145216, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
88415, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 103/2019, ze dne 1. 11. 2019, které 
nabylo právní moci dne 11. 12. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03388534-20200115

SPINE spol. s r. o., Likvidace: 64581659, Praha 4, Na krčské 
stráni 714/68, PSČ 140 00, 15. 01. 2020, OV03388544, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - SPINE spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SPINE 
spol. s r. o., se sídlem Praha 4, Na krčské stráni 714/68, PSČ 
140 00, IČ: 64581659, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40947, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 



Konkursní noviny 2/2020 | 57

ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SPINE 
spol. s r. o. v likvidaci OV03388544-20200115

KREDIT CONSULT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25306987, 
Mrkosova 2431/28, Židenice, 615 00 Brno, 15. 01. 2020, 
OV03388536, Likvidátorka společnosti KREDIT CONSULT, 
s. r. o., v likvidaci, se sídlem Mrkosova 2431/28, Židenice, 
615 00 Brno, IČ: 25306987, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně v oddíle C, číslo 24241, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 
115/2019, ze dne 11. 11. 2019, které nabylo právní moci dne 
14. 12. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03388536-20200115

MICHAELA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 46982281, Lidická 
1871/32, Černá Pole, 602 00 Brno, 15. 01. 2020, OV03388537, 
Likvidátorka společnosti MICHAELA, spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Lidická 1871/32, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 46982281, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 8276, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 cm 166/2019, ze dne 10. 10. 2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 3. 12. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03388537-20200115

Bytové družstvo Větrník 21 a 23 v likvidaci, Likvidace: 25798936, 
Na Větrníku 1886/23, 162 00 Praha 6, Břevnov, 14. 01. 
2020, OV03382730, Likvidátor Bytového družstva Větrník 21 
a 23 v likvidaci, Na Větrníku 1886/23, 162 00 Praha 6-Břev-
nov, IČ: 25798936, oznamuje, že toto družstvo vstoupilo dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana Ba-
číková, Cíglerova 1088/28, 198 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá 
věřitele Bytového družstva Větrník 21 a 23 v likvidaci, orgány 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora družstva. OV03382730-20200114

TIGRIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 62956493, 277 11 Libiš, 
Na Vinicích 562, 14. 01. 2020, OV03343971, Společnost TIG-
RIS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343971-20200114

LOKK servis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28229088, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 14. 01. 2020, 
OV03343976, Společnost LOKK servis s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 14.6.2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343976-20200114

Hraví dospělí v likvidaci, Likvidace: 22760504, Vřesová 679/9, 
181 00 Praha 8 – Troja, 14. 01. 2020, OV03343981, Společnost 
„Hraví dospělí v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343981-20200114

RENAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25745808, Jaurisova 1483/13, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 14. 01. 2020, OV03343982, Společnost 
RENAL s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343982-20200114

Družstvo SGS Praha, Likvidace: 28200683, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 14. 01. 2020, OV03343989, Likvi-
dátor společnosti Družstvo SGS Praha v likvidaci, IČ: 28200683, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 

6.11.2019, č.j. 85 Cm 2365/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343989-20200114

LG Advisors, s. r. o., Likvidace: 29025273, Rybná 682/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2020, OV03343991, Likvidátor 
společnosti LG Advisors, s. r. o., v likvidaci, IČ: 29025273, se 
sídlem Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2401/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343991-20200114

BLC TRADING, s. r. o., Likvidace: 28318536, Praha 9, Martinic-
ká 987/3, PSČ 197 00, 14. 01. 2020, OV03343992, Likvidátor 
společnosti BLC TRADING, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28318536, se 
sídlem Praha 9, Martinická 987/3, PSČ 197 00 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2316/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343992-20200114

MAT Company s. r. o., Likvidace: 28504526, Praha 4 - Újezd, 
Krajanská 516, PSČ 149 00, 14. 01. 2020, OV03343993, Likvidá-
tor společnosti MAT Company s. r. o., v likvidaci, IČ: 28504526, 
se sídlem Praha 4 - Újezd, Krajanská 516, PSČ 149 00 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.10.2019, 
č.j. 85 Cm 1722/2019-10 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343993-20200114

LEASEWORK s. r. o., Likvidace: 27548406, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 01. 2020, OV03343995, 
Likvidátor společnosti LEASEWORK s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27548406, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 12.9.2019, č.j. 85 Cm 1846/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03343995-20200114

Les a zahrada, s. r. o., Likvidace: 26817420, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 14. 01. 2020, OV03343996, Likvi-
dátor společnosti Les a zahrada, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26817420, 
se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.11.2019, č.j. 85 Cm 2458/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343996-20200114

EFFECTIVE Corporation, a.s., Likvidace: 28611756, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2020, OV03343997, 
Likvidátor společnosti EFFECTIVE Corporation, a.s. v likvidaci, 
IČ: 28611756, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 30.10.2019, č.j. 85 Cm 2334/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03343997-20200114

FAMI Company s. r. o., Likvidace: 28457064, Brandýs nad Labem, 
Pražská 72, PSČ 250 01, 14. 01. 2020, OV03344004, Likvidátor 
společnosti FAMI Company s. r. o., v likvidaci, IČ: 28457064, se 
sídlem Brandýs nad Labem, Pražská 72, PSČ 250 01 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2221/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344004-20200114

AVATOM Praha s. r. o., Likvidace: 03268217, Bořivojova 878/35, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 01. 2020, OV03344007, Likvidátor 
společnosti AVATOM Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 03268217, se 
sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2402/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344007-20200114

Bytové družstvo DUO Škrétova, družstvo v likvidaci, Likvidace: 
26889374, Škrétova 1615/6, Řečkovice, 621 00 Brno, 14. 01. 
2020, OV03382699, Bytové družstvo DUO Škrétova, družstvo 
v likvidaci, IČ: 26889374, se sídlem: Škrétova 1615/6, Řečkovice, 
621 00 Brno, zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, sp.zn.: Dr 3676, tímto oznamuje, že členská 
schůze družstva rozhodla dne 20. 11. 2019 o jeho zrušení likvi-
dací, a tedy že dnem 1.1.2020 vstoupilo výše uvedené družstvo 
do likvidace. Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. VLADIMÍR 
GROF, dat. nar. 30. března 1953, bytem: Škrétova 1614/4, Řeč-
kovice, 621 00 Brno Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonem stanovené lhůtě, a to písemnou 
přihláškou adresovanou do sídla družstva: Škrétova 1615/6, Řeč-
kovice, 621 00 Brno. OV03382699-20200114

Transport In s. r. o., Likvidace: 05509459, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00, Praha 10, 14. 01. 2020, OV03382701, Ob-
chodní společnost Transport In s. r. o., IČ: 05509459, se sídlem 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00, Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Transport In s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03382701-20200114

Nervora s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24265179, Praha 
5 - Smíchov, U Trojice 1042/2, PSČ 150 00, 14. 01. 2020, 
OV03382725, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Nervora s. r. o. v likvidaci, IČ: 24265179, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, U Trojice 1042/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2023/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Nervora 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 24265179, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382725-20200114

PE-OMA SERVICE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05681464, Se-
novážné náměstí 978/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 
01. 2020, OV03382707, PE-OMA SERVICE s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 05681464, se sídlem Senovážné náměstí 978/23, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 289424 (dále jen 
„společnost“), oznamuje, že jediný společník rozhodl při výkonu 
působnosti valné hromady o dobrovolném zrušení společnosti 
s likvidací a ke dni 01.01.2020 společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Paloma Pereira, nar. 15. 
března 1968, bytem Souběžná 218, Zlatníky, 252 41 Zlatníky-
Hodkovice. Společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnost, 
aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
společnosti k rukám likvidátora. OV03382707-20200114

FATASSON s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28969308, Praha 5 - 
Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, 14. 01. 2020, 
OV03382726, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FATASSON s. r. o. v likvidaci, IČ: 28969308, se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1898/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FATASSON 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28969308, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382726-20200114



Konkursní noviny 2/2020 | 58

5P biosolárium s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26819627, Nádraž-
ní 613/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 01. 2020, 
OV03382718, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
17/2019-23 společnost 5P biosolárium s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Nádražní 613/38, 702 00 Ostrava, IČ: 26819627, vstou-
pila ke dni 26. června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03382718-20200114

SAVVA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25649302, Mratín - Mírovice, 
Fr. Pokorného 16, PSČ 250 63, 14. 01. 2020, OV03382731, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 137/2007-3 
ze dne 22.5.2007, které nabylo právní moci dne 9.8.2007, 
byla společnost SAVVA s. r. o., se sídlem Mratín - Mírovice, Fr. 
Pokorného 16, PSČ 250 63, IČ: 25649302, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 108/2019- 8 ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382731-20200114

PASADOR s. r. o., Likvidace: 26381354, Plzeň, Na Roudné 
238/134, PSČ 301 00 , 14. 01. 2020, OV03382741, Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová 
Ladislava, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpi-
x3ub. OV03382741-20200114

MY KURZ CHATEAU s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25707795, 
Beroun - 2, Vítězslava Hálka 832/8, PSČ 266 01, 14. 01. 2020, 
OV03382737, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 
16/2012-79 ze dne 16.9.2019, které nabylo právní moci dne 
22.10.2019, byla společnost MY KURZ CHATEAU s. r. o., 
se sídlem Beroun - 2, Vítězslava Hálka 832/8, PSČ 266 01, 
IČ: 25707795, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382737-
20200114

Nurgun International s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28437942, Vl-
kova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 01. 2020, OV03382736, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1112/2017 - 6 
ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 21.11.2017, 
byla společnost Nurgun International s. r. o., se sídlem Praha 
3, Žižkov, Vlkova 532/8, PSČ 130 00, IČ: 28437942, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03382736-20200114

N-Redia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49612417, Praha 1, 
Opletalova 1015/55, Nové Město, PSČ 110 00, 14. 01. 2020, 
OV03343961, N-Redia, s. r. o. v likvidaci, Opletalova 1015/55, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49612417, oznamuje, že 
k 1.12.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adresu likvidátora společnosti. OV03343961-
20200114

MAGIKAN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26460009, Praha 4 - Nus-
le, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 14. 01. 2020, OV03343968, 
Společnost MAGIKAN s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 26.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343968-
20200114

YU + Ys. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27071375, 150 00 Praha 
5, Brdičkova 1912/19, 14. 01. 2020, OV03343969, Společnost 
YU + Ys. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343969-20200114

VITA CLAB s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27865878, Praha 
5 - Stodůlky, Bellušova 1861/38, PSČ 155 00, 14. 01. 2020, 
OV03343977, Společnost VITA CLAB s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 14.6.2018 do likvidace. Likvidátorem spo-

lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343977-20200114

OBERMANN SYSTEMS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63988607, 
Kolín V - Zálabí, K Raškovci 1389, 14. 01. 2020, OV03343986, 
Společnost OBERMANN SYSTEMS s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 17.7.2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343986-20200114

LOSNAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28448766, Ve Svahu 482/5, 
Praha 4, PSČ 147 00, 14. 01. 2020, OV03382687, Obchod-
ní Jméno: LOSNAL s. r. o., IČ: 28448766, se sídlem Ve Svahu 
482/5, Praha 4, PSČ 147 00, zapsaná v odd. C a vložce 142284 
obch. rejstříku vedeném u městského soudu v Praze oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Marcela Řepková, Mezi Domky 623, 463 03 Stráž 
nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03382687-20200114

Successfulchoise s. r. o., Likvidace: 27927474, Praha 5 - Sto-
důlky, 5. máje 272, PSČ 155 00, 14. 01. 2020, OV03382708, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Successfulchoise s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Successfulchoise s. r. o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
5. máje 272, PSČ 155 00, IČ: 27927474, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127063, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Successfulchoise s. r. o. v likvidaci 
OV03382708-20200114

INGHAM s. r. o., Likvidace: 28942086, Praha 9 - Vysočany, 
Podkovářská 933/1, PSČ 190 00, 14. 01. 2020, OV03382703, 
Obchodní společnost INGHAM s. r. o., IČ: 28942086, se sídlem 
Praha 9 - Vysočany, Podkovářská 933/1, PSČ 190 00, oznamuje, 
že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost INGHAM s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03382703-20200114

EUROBAUSTAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28411749, Praha 
9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 14. 01. 2020, 
OV03382728, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EUROBAUSTAV s. r. o. v likvidaci, IČ: 28411749, se sídlem 
Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2149/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EUROBAUSTAV s. 
r. o. v likvidaci, IČ: 28411749, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03382728-20200114

Euklas way s. r. o. , Likvidace: 04288149, V Zátiší 810/1, Ma-
riánské Hory, 709 00 Ostrava, 14. 01. 2020, OV03382720, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 25/2019-8 
společnost Euklas way s. r. o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 04288149, vstoupila ke dni 6. června 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03382720-20200114

HUMANITAS CZ, Likvidace: 26585316, Přívozská 134/6, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 01. 2020, OV03382714, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 308/2018-16 
společnost HUMANITAS CZ, se sídlem Přívozská 134/6, 702 00 
Ostrava, IČ: 26585316, vstoupila ke dni 15. května 2019 do li-

kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03382714-20200114

EEG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26262053, Cejl 34/91, Zábr-
dovice, 602 00 Brno , 14. 01. 2020, OV03382685, Likvidátor 
společnosti EEG s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cejl 34/91, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 26262053 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40796 (dále 
jen společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že valná hromada 
obchodní společnosti přijala dne 19.12.2019 rozhodnutí o zru-
šení společnosti s likvidací: „Valná hromada schvaluje zrušení 
společnosti EEG s. r. o., se sídlem Cejl 34/91, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 26262053, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka číslo 40796, s následnou 
likvidací, s účinností k 1.1.2020, slovy: prvnímu lednu roku dva 
tisíce dvacet. Po dobu likvidace společnosti bude obchodní firma 
společnosti znít takto: EEG s. r. o. v likvidaci. Valná hromada volí 
likvidátorem společnosti Karla Hájka, dat. nar. 19. dubna 1968, 
bytem Bochořákova 3200/13e, Žabovřesky, 616 00 Brno.“ Likvi-
dátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby či orgány touto 
likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
za společností EEG s. r. o. v likvidaci ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení u společnosti na adrese provozov-
ny smluvního zástupce, Ing. Jaroslav Belza, Francouzská 421/87, 
602 00 Brno. Karel Hájek, likvidátor OV03382685-20200114

Lik2020 a.s. v likvidaci, Likvidace: 25948253, Škroupova 631/6, 
500 02 Hradec Králové, 14. 01. 2020, OV03382712, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti Lik2020 
a.s. v likvidaci, IČ: 25948253, se sídlem Škroupova 631/6, 
500 02 Hradec Králové, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B, vložce 2175 (dále 
jen „společnost“), v souladu s ustanovením §198 odst. 1 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost 
byla rozhodnutím valné hromady společnosti konané dne 16. 
12. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1. 1. 2020. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr Mach, nar. 
24. 3. 1983, bydlištěm Nepomuckých 763/18, Letňany, 199 00 
Praha 9, advokát se sídlem Mendíků 1396/9, 140 00 Praha 4. 
Likvidátor společnosti v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace v obchod-
ním věstníku, a to na adrese Mgr. Petr Mach, Mendíků 1396/9, 
140 00 Praha 4. Mgr. Petr Mach, likvidátor Lik2020 a.s. v likvi-
daci OV03382712-20200114

ALIP-L.N. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01403419, Orlická 245, 
503 46 Třebechovice pod Orebem, 14. 01. 2020, OV03382684, 
Obchodní jméno: ALIP-L.N. s. r. o. v likvidaci Sídlo: Orlická 245, 
503 46 Třebechovice pod Orebem IČ: 01403419 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 37 Cm 36/2019-8 ze dne 
15.10.2019, které nabylo právní moci dne 25.11.2019, byla 
společnost ALIP-L.N. s. r. o., IČ: 01403419, se sídlem Orlická 
245, 503 46 Třebechovice pod Orebem, zrušena s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Michaela Fikrová, 
Čapkova 803, 517 21 Týniště nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03382684-20200114

LKJG CZ Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25766651, Vra-
né nad Vltavou, V Ouvozcích 352, PSČ 252 46, 14. 01. 2020, 
OV03382690, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LKJG CZ Praha, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25766651, se sídlem 
Vrané nad Vltavou, V Ouvozcích 352, PSČ 252 46, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1947/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LKJG CZ Praha, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25766651, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382690-20200114

CYBER CURRENCY PRAGUE s. r. o., Likvidace: 25620304, 
Záhřebská 148/50, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 01. 2020, 
OV03382709, Oznámení o vstupu právnické osoby – CYBER 
CURRENCY PRAGUE s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - CYBER CURRENCY PRA-
GUE s. r. o., se sídlem Záhřebská 148/50, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 25620304, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55428, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 



Konkursní noviny 2/2020 | 59

ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CYBER 
CURRENCY PRAGUE s. r. o. v likvidaci OV03382709-20200114

APIS - C, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 64792439, Jahnova 8, Ze-
lené Předměstí, 530 02 Pardubice, 14. 01. 2020, OV03382693, 
Likvidátor obchodní korporace – společnosti APIS - C, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Jahnova 8, Zelené Předměstí, 530 02 Par-
dubice, IČ: 64792439, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9879, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti APIS – C, s. r. o. ze dne 
18. 12. 2019 vstoupila společnost ke dni 1. 1. 2020 do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců po posledním oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese likvidátora: Ing. Vítězslav Vondrouš, Tyršova 
689, 534 01 Holice. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03382693-20200114

Rokos Food s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06091547, Blanic-
ká 768/4, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 14. 01. 2020, 
OV03382700, Likvidátor společnosti Rokos Food s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 06091547, se sídlem Blanická 768/4, Praha 2 - Vi-
nohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1568/2019-3, ze dne 24.7.2019, které nabylo 
právní moci dne 2.10.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03382700-20200114

KHARO PLUS,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26197871, Rakovník, 
Čs. legií 1872, PSČ 269 01, 14. 01. 2020, OV03382694, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KHARO PLUS,s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26197871, se sídlem Rakovník, Čs. legií 1872, 
PSČ 269 01, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
2082/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KHARO PLUS,s. r. o. v likvidaci, IČ: 26197871, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03382694-20200114

ITNET spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 18609317, Denisovo ná-
břeží 2568/6, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 14. 01. 2020, 
OV03382711, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: ITNET 
spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Denisovo nábřeží 2568/6, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň IČ: 18609317 Právnická osoba ITNET 
spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, se 
sídlem Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí, IČ: 46468765, č.dat.schr. 
2ydxyuu. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž 
vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované práv-
nické osoby, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03382711-20200114

Dixo Group s. r. o., Likvidace: 24842702, Praha 5 - Zbraslav, Neu-
mannova 1453/28, PSČ 156 00, 14. 01. 2020, OV03343998, Li-
kvidátor společnosti Dixo Group s. r. o., v likvidaci, IČ: 24842702, 
se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
30.10.2019, č.j. 85 Cm 2325/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343998-20200114

VARHI - první stavební, s. r. o., Likvidace: 27383822, Hybern-
ská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2020, 
OV03344000, Likvidátor společnosti VARHI - první stavební, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27383822, se sídlem Hybernská 1012/30, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 4.11.2019, č.j. 85 Cm 2343/2019-4 

o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03344000-20200114

LM STEEL Logistic s. r. o., Likvidace: 01718819, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2020, OV03344001, 
Likvidátor společnosti LM STEEL Logistic s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 01718819, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 4.11.2019, č.j. 85 Cm 2347/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03344001-20200114

GENTEX INVEST s. r. o., Likvidace: 03581217, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2020, OV03344006, 
Likvidátor společnosti GENTEX INVEST s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03581217, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 24.10.2019, č.j. 85 Cm 2285/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03344006-20200114

BOSON SYSTEM s. r. o., Likvidace: 02081300, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 01. 2020, OV03344009, 
Likvidátor společnosti BOSON SYSTEM s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02081300, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 15.10.2019, č.j. 85 Cm 2208/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03344009-20200114

Základní organizace Odborového svazu pracovníků vědy a výzku-
mu Orientální ústav AV ČR, v.v.i., Likvidace: 03740391, Pod vo-
dárenskou věží 4, 182 00 Praha 8, 14. 01. 2020, OV03343987, 
Obchodní jméno: Základní organizace Odborového svazu pra-
covníků vědy a výzkumu Orientální ústav AV ČR, v.v.i. Sídlo: 
Pod vodárenskou věží 4, 182 00 Praha 8 IČ: 03740391 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 61907 Společnost Základní organizace 
Odborového svazu pracovníků vědy a výzkumu Orientální ústav 
AV ČR oznamuje, že vstupuje dnem 31.12.2019 do likvidace 
(končí svou činnost dne 31.12.2019). Likvidátorem byl jmenován 
Jozefína Kudlíková, Nad Potokem 191, 250 63, Nová Ves. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti ZO OSPVV OÚ AV ČR, Pod vodárenskou 
věží 4, 182 00 Praha 8. OV03343987-20200114

AUTO HROCH spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63677954, 
V hůrkách 2139/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 14. 01. 2020, 
OV03382733, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 41 Cm 
34/2005 - 16 ze dne 16.8.2006, které nabylo právní moci dne 
27.9.2006, byla společnost AUTO HROCH spol. s r. o., se 
sídlem Praha 5, Stodůlky, V hůrkách 2139/13, PSČ 158 00, 
IČ: 63677954, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 76/2019-8 ze dne 
2.9.2019, které nabylo právní moci dne 9.10.2019, byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03382733-20200114

D-rest s. r. o. , Likvidace: 26169533, Úvaly, 5.května 188, PSČ 
250 82, 14. 01. 2020, OV03382738, Rozhodnutím valné hroma-
dy byla k 30.9.2014 společnost D-rest s. r. o., se sídlem Úvaly, 
5.května 188, PSČ 250 82, IČ: 26169533, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 128/2019-8 ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382738-20200114

Sportovní poradenství s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06074472, 
Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 01. 2020, 

OV03382739, Rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady byla k 19.3.2019 společnost Sportovní poraden-
ství s. r. o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Bělehradská 858/23, 
PSČ 120 00, IČ: 06074472, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 80 Cm 45/2019-11 ze dne 28.8.2019, 
které nabylo právní moci dne 24.9.2019, byla likvidátorem li-
kvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03382739-20200114

Easy Mohelnice s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06732895, Španělská 
742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 01. 2020, OV03343967, 
Společnost Easy Mohelnice s. r. o. v likvidaci, se sídlem Španělská 
742/6, 120 00 Praha 2, Česká republika, zapsaná v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 287980, 
IČ: 06732895, oznamuje, že dne 19.12.2019 rozhodnutím jedi-
ného společníka učiněným ve formě notářského zápisu zrušena 
a vstoupila dnem 19.12.2019 do likvidace. Týmž rozhodnutím 
byla likvidátorem společnosti jmenován VÁCLAV JOBÁK, dat. 
nar. 26. září 1975, Tachovská 1386/69, Bolevec, 323 00 Plzeň. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03343967-
20200114

CITERRA s. r. o., Likvidace: 27618064, Úvaly, Guth-Jarkovské-
ho 566, PSČ 250 82, 14. 01. 2020, OV03343994, Likvidátor 
společnosti CITERRA s. r. o., v likvidaci, IČ: 27618064, se síd-
lem Úvaly, Guth-Jarkovského 566, PSČ 250 82 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.10.2019, 
č.j. 85 Cm 1808/2019-10 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03 likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343994-20200114

HOMAGIUM s. r. o., Likvidace: 24681202, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 01. 2020, OV03344012, Likvidátor 
společnosti HOMAGIUM s. r. o., v likvidaci, IČ: 24681202, se 
sídlem Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 22.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2256/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344012-20200114

SOMMER V.I.P. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25678213, Magistrů 
1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 01. 2020, OV03343984, 
Společnost SOMMER V.I.P. s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.7.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Brauno-
va 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343984-
20200114

TIAN QING EURO s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 24140350, 
Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 01. 2020, 
OV03343985, Společnost TIAN QING EURO s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343985-20200114

LUXORR s. r. o. Praha v likvidaci, Likvidace: 63978628, Šultysova 
154/2, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora, 14. 01. 
2020, OV03382735, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
72 Cm 54/2006-12 ze dne 1.9.2006, které nabylo právní moci 
dne 23.11.2006, byla společnost LUXORR s. r. o. Praha, se sídlem 
Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní Město, Šultysova 154/2, PSČ 
284 01, IČ: 63978628, zrušena s likvidací a byl jmenován likvidá-
tor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 99/2019- 9 
ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci dne 9.10.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03382735-20200114

Three Bond Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27194639, Pe-
trská 1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2020, 
OV03382740, Naoto Miyashita, likvidátor společnosti Three 
Bond Czech s. r. o. v likvidaci, IČ: 27194639, se sídlem Petrská 



Konkursní noviny 2/2020 | 60

1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 103492, 
tímto oznamuje, že jediný společník společnosti dne 4.12.2019 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 1.1.2020. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči spo-
lečnosti písemně ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na následující adrese sídla společnosti 
Petrská 1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV03382740-
20200114

Transeuropean ME s. r. o., Likvidace: 27868753, Kladno - 
Kročehlavy, Jerevanská 2588, PSČ 272 01, 14. 01. 2020, 
OV03382702, Obchodní společnost Transeuropean ME s. r. o., 
IČ: 27868753, se sídlem Kladno - Kročehlavy, Jerevanská 2588, 
PSČ 272 01, oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupu-
je do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Transeuropean ME s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03382702-20200114

Garantbau s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63992507, Praha 
3 - Žižkov, Roháčova 1095/77, PSČ 130 00, 14. 01. 2020, 
OV03382724, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Garantbau s. r. o. v likvidaci, IČ: 63992507, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Roháčova 1095/77, PSČ 130 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1779/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Garantbau 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 63992507, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382724-20200114

CBS princip plus s. r. o. , Likvidace: 05551455, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 14. 01. 2020, OV03382716, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 141/2018-12 
společnost CBS princip plus s. r. o., se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, IČ: 05551455, vstoupila ke dni 21. února 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03382716-20200114

VERITAS s. r. o., v likvidaci, , Likvidace: 26844842, Ostrava - 
Moravská Ostrava, 28. října 1512/123, PSČ 702 00, 14. 01. 
2020, OV03382717, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 331/2018-15 společnost VERITAS s. r. o., v likvidaci, , 
se sídlem 28. října 1512/123, 702 00 Ostrava, IČ: 26844842, 
vstoupila ke dni 14. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03382717-
20200114

TITICA Finance s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04176235, Smrčkova 
2485/4, Libeň, PSČ 180 00, Praha 8, 14. 01. 2020, OV03382706, 
Společnost TITICA Finance s. r. o., v likvidaci, se sídlem Smrčkova 
2485/4, Libeň, PSČ 180 00, Praha 8, IČ: 04176235, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
v oddílu C, vložce 243684, oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 
2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní kor-
porace TH TAX Likvidace s. r. o., se sídlem na adrese 28. října 
767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 06599206, zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
285202, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. To-
máš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03382706-20200114

MËLISSA, s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 25602551, Praha 5 - 
Smíchov, Kořenského 1052/4, PSČ 150 00, 14. 01. 2020, 
OV03382689, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti MËLISSA, s. r. o.v likvidaci, IČ: 25602551, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Kořenského 1052/4, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83Cm 1965/2018-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MËLISSA, 
s. r. o.v likvidaci, IČ: 25602551, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03382689-20200114

Mobile Communications s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02777223, 
Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 14. 01. 2020, 
OV03382742, Obchodní jméno: Mobile Communications s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 Pra-
ha 3 IČ: 02777223 Společnost Mobile Communications s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, IČ: 02777223, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Košut, dat. 
nar. 18. srpna 1970, Kalská 946, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 
9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby na adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to v tříměsíční lhůtě od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03382742-20200114

Letora summer s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02212005, Dobřicho-
vice, Palackého 439, PSČ 252 29, 14. 01. 2020, OV03382691, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Letora sum-
mer s. r. o. v likvidaci, IČ: 02212005, se sídlem Dobřichovice, 
Palackého 439, PSČ 252 29, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 
3. 2019, č. j. 83 Cm 2009/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Letora summer s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 02212005, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03382691-20200114

KMSV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25780417, Praha 5 - Řepo-
ryje, Dělená 957/1, PSČ 155 00, 14. 01. 2020, OV03382692, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KMSV, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25780417, se sídlem Praha 5 - Řeporyje, 
Dělená 957/1, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 1961/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti KMSV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25780417, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03382692-20200114

ARCHIpelag s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27983765, Františ-
ka Krejčího 248, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary , 14. 01. 
2020, OV03382704, Likvidátor obchodní společnosti Obchodní 
firma: ARCHIpelag s. r. o. v likvidaci Sídlo: Františka Krejčího 
248, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary IČ: 27983765, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
20060 Dne 18.12.2019 rozhodla valná hromada shora uvedené 
společnosti o zrušení této společnosti s likvidací, a to s účinností 
ke dni 01.01.2020. Současně jmenovala likvidátora společnosti, 
pana Mgr. Romana Š l e c h t u, advokáta, IČ: 66239788, se 
sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T. G. Ma-
saryka 58/34, PSČ 360 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora, Mgr. Romana Š l e 
c h t y, advokáta, IČ: 66239788, se sídlem advokátní kanceláře 
na adrese: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 360 01. 
OV03382704-20200114

EAE CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28409027, Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9,PSČ 158 00, 14. 01. 2020, OV03382727, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EAE CZ 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28409027, se sídlem Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1914/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti EAE CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 28409027, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03382727-20200114

HYPE shop s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25863827, Ostrava-
Moravská Ostrava, Stodolní 316/2, PSČ 702 00, 14. 01. 2020, 
OV03382722, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
21/2019-9 společnost HYPE shop s. r. o.v likvidaci, se sídlem Sto-
dolní 316/2, 702 00 Ostrava, IČ: 25863827, vstoupila ke dni 6. 
května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03382722-20200114

MONDERSA s. r. o. , Likvidace: 28590571, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava , 14. 01. 2020, OV03382721, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 77/2018-42 společnost 
MONDERSA s. r. o., se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, 
IČ: 28590571, vstoupila ke dni 14. března 2019 do likvidace. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03382721-20200114

borak building company-cz s. r. o., Likvidace: 01756184, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 14. 01. 2020, 
OV03382713, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
154/2018-13 společnost borak building company-cz s. r. o., se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ: 01756184, vstoupila 
ke dni 22. února 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03382713-20200114

TK International Trade s. r. o., Likvidace: 29309905, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 14. 01. 2020, OV03382715, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 10/2019-7 
společnost TK International Trade s. r. o., se sídlem Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava, IČ: 29309905, vstoupila ke dni 21. 
května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03382715-20200114

Vietnam Kaolin Invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 08232059, 
Tusarova 791/31, Holešovice, 170 00 Praha 7, 14. 01. 2020, 
OV03382698, První oznámení o rozhodnutí o zrušení společnos-
ti s likvidací Obchodní společnost Vietnam Kaolin Invest s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Tusarova 791/31, Holešovice, 170 00 Praha 
7, Česká republika, IČ: 08232059, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 315220 (dále 
jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného společ-
níka Společnosti vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1. 1. 
2020. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Galvas, dat. nar. 
17. 4. 1975, bydliště: Běly Pažoutové 686/16, Komín, 624 00 
Brno. Likvidace bude provedena podle příslušných platných 
právních předpisů. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací 
na výše uvedené adrese sídla likvidované obchodní Společnos-
ti. Své pohledávky a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, 
dokumenty, případně jinými doklady. V Praze dne 9. 1. 2020 
Mgr. Marek Galvas, likvidátor OV03382698-20200114

DEL2020 a.s. v likvidaci, Likvidace: 06471579, Průmyslová 
1472/11, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 01. 2020, OV03382743, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti DEL2020 a.s. v likvidaci, IČ: 06471579, se sídlem Průmys-
lová 1472/11, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 
22868 (dále jen „společnost“), v souladu s ustanovením §198 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že 
společnost byla rozhodnutím valné hromady společnosti konané 
dne 16. 12. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1. 1. 
2020. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr Mach, 
nar. 24. 3. 1983, bydlištěm Nepomuckých 763/18, Letňany, 
199 00 Praha 9, advokát se sídlem Mendíků 1396/9, 140 00 
Praha 4. Likvidátor společnosti v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace v obchod-
ním věstníku, a to na adrese Mgr. Petr Mach, Mendíků 1396/9, 
140 00 Praha 4. Mgr. Petr Mach, likvidátor DEL2020 a.s. v likvi-
daci OV03382743-20200114

Fortuna-Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28214102, Praha 
5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 14. 01. 2020, 
OV03382696, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Fortuna-Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 28214102, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83Cm 2035/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Fortuna-Praha 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28214102, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382696-20200114

UREP, s. r. o., Likvidace: 25428594, Restaurace Koliba čp. 212, 
Čepirohy, 434 01 Most, 14. 01. 2020, OV03382686, Obchodní 
korporace UREP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Restaurace Koliba 
212, Most, PSČ 434 01, zapsaná ve vložce č. 15592, oddílu C, 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem dne 18.11.2019, č.j. 18 Cm 326/2017-14, vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Miroslav Ambrož, 
advokát, se sídlem Jihlava, Třída legionářů 10, 586 01 Jihlava. 



Konkursní noviny 2/2020 | 61

Tímto se současně vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u li-
kvidátora písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto sdělení. OV03382686-
20200114

Rageo s. r. o., Likvidace: 24235229, Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, 14. 01. 2020, OV03343999, Likvidátor společnosti 
Rageo s. r. o. v likvidaci, IČ: 24235229, se sídlem Praha 1, Kap-
rova 42/14, PSČ 110 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 14.10.2019, č.j. 85 Cm 2179/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03343999-20200114

CZECH Program s. r. o., Likvidace: 04641051, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 01. 2020, OV03344002, Likvidátor 
společnosti CZECH Program s. r. o., v likvidaci, IČ: 04641051, 
se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2414/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344002-20200114

Elzet servis Morava s. r. o., Likvidace: 24742813, Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 14. 01. 2020, OV03344003, 
Likvidátor společnosti Elzet servis Morava s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24742813, se sídlem Neumannova 1453/28, Zbraslav, 
156 00 Praha 5 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 16.10.2019, č.j. 85 Cm 2227/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03344003-20200114

CLS Consulting Company s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 
29125766, Bulharská 742/9, 360 01 Karlovy Vary, 14. 01. 2020, 
OV03343964, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 27093, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni sp.zn. 38 Cm 317/2019 - 19 ze dne 22.10.2019 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 26.11.2019 a vykonatelnosti 
dne 30.11.2019. Likvidátorem byla stejným usnesením jmenová-
na společnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES 
v.o.s., IČ: 26330351, Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. 
Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora, tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků - 
ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvi-
dátor společnosti CLS Consulting Company s. r. o. v likvidaci. 
OV03343964-20200114

N.B.C.consulting spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25071629, 
142 00 Praha 4, Hurbanova 1186/19, 14. 01. 2020, OV03343970, 
Společnost N.B.C.consulting spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343970-20200114

PRAMOSYMA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28410963, Praha 
5 - Stodůlky, U jezera 2036/24, PSČ 155 00, 14. 01. 2020, 
OV03343973, Společnost PRAMOSYMA s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343973-20200114

SG Stav s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27901556, Mečislavova 
223/8, 140 00 Praha 4, 14. 01. 2020, OV03343974, Společnost 
SG Stav s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343974-20200114

A, H spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45145563, Kamýk nad Vlta-
vou 154E, PSČ 262 63, 14. 01. 2020, OV03343983, Společnost 
A, H spol.s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 

Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343983-20200114

PITYPANG, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28648889, Havlíčkovo 
nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava , 14. 01. 2020, OV03343960, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 107/2018-75 
ze dne 26.11.2018 byla společnost PITYPANG, s. r. o. zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
107/2018-75 ze dne 26.11.2018 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti PITYPANG, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28648889, 
se sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03343960-20200114

ARPRA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 16554302, Benešov-
ská 199, Ládví, 251 68 Kamenice, 14. 01. 2020, OV03382732, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 137/2011 - 14 
ze dne 28.11.2012, které nabylo právní moci dne 28.12.2012, 
byla společnost ARPRA, spol. s r. o., se sídlem Kamenice, Ládví, 
Benešovská 199, PSČ 251 68, IČ: 16554302, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 102/2019- 6 ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 8.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382732-20200114

A Z, PORT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27652050, Kyselova 
1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 14. 01. 2020, OV03382734, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1435/2015-3 
ze dne 6.11.2015, které nabylo právní moci dne 17.2.2016, byla 
společnost A Z, PORT s. r. o., se sídlem Praha 8, Kobylisy, Ky-
selova 1185/2, PSČ 182 00, IČ: 27652050, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 103/2019-8 ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03382734-20200114

Easy Zbůch s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06732127, Španělská 
742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 01. 2020, OV03343966, 
Společnost Easy Zbůch s. r. o., se sídlem Španělská 742/6, 120 00 
Praha 2, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Měst-
ský soud v Praze, spisová značka C 287967, IČ: 06732127, se 
sídlem Španělská 742/6, 120 00 Praha 2, Česká republika, za-
psaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová 
značka C 287967, IČ: 06732127 oznamuje, že dne 19.12.2019 
rozhodnutím jediného společníka učiněným ve formě notářského 
zápisu zrušena a vstoupila dnem 19.12.2019 do likvidace. Týmž 
rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován MICHAL 
KLIMENT, dat. nar. 13. října 1976, Na Roudné 324/176, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03343966-20200114

HARTEP, s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 26112183, Okružní 712, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 14. 01. 2020, 
OV03344014, Likvidátor společnosti HARTEP, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Okružní 712, České Budějovice 4, 370 01 České Budě-
jovice, IČ: 26112183, zapsané v Obchodní rejstříku u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, v odd. C vl. 14689, pan Ing. Jan 
Bohun, nar. 8.2.1967, bytem Českobratrská 83, 381 01 Český 
Krumlov, oznamuje, že Společnost HARTEP, s. r.o v likvidaci byla 
na základě rozhodnutí valné hromady zrušena a vstoupila do li-
kvidace k 9.9.2019. Likvidátorem Společnosti HARTEP, s. r. o. 
v likvidaci byl jmenován Ing. Jan Bohun, nar. 8.2.1967, bytem 
Českobratrská 83, 381 01 Český Krumlov. Likvidátor Společnosti 
HARTEP, s. r. o. v likvidaci vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva vůči Společnosti ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchod-
ním věstníku a to k rukám likvidátora na adresu Ing. Jan Bohun, 
nar. 8.2.1967, bytem Českobratrská 83, 381 01 Český Krumlov, 
likvidátor Společnosti HARTEP, s. r. o. v likvidaci. Ing. Jan Bohun 
likvidátor HARTEP, s. r.o v likvidaci OV03344014-20200114

MAYFRAN CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28195027, Pra-
ha 8 - Kobylisy, Trojská 79/14, PSČ 180 00, 14. 01. 2020, 
OV03382682, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor společnos-
ti MAYFRAN CZ s. r. o., se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Trojská 
79/14, PSČ 180 00, IČ: 28195027, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 132017 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost byla na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 19.12.2019 zrušena bez práv-
ního nástupce, tj. s likvidací, a to ke dni 1.1.2020, a že jejím 

likvidátorem byl jmenován pan Wilhelmus Elisabeth Hubertus 
Kroonen, dat. nar. 4. prosince 1957, bytem Bocholtz, Steenberg 
52, 6351 AT, Nizozemské království. Likvidátor tímto vyzývá pří-
padné věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla Společnosti Praha 
8 - Kobylisy, Trojská 79/14, PSČ 180 00. Wilhelmus Elisabeth 
Hubertus Kroonen likvidátor společnosti MAYFRAN CZ s. r. o. 
OV03382682-20200114

AFT Altmann CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27902005, Lysá nad 
Labem, Mírová 505, PSČ 289 22, 14. 01. 2020, OV03382683, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti AFT Altmann CZ 
s. r. o., se sídlem Lysá nad Labem, Mírová 505, PSČ 289 22, 
IČ: 27902005, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. C 125312 (dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že Společnost byla na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti ze dne 20.12.2019 zrušena bez 
právního nástupce, tj. s likvidací, a to ke dni 1.1.2020, a že 
jejím likvidátorem byla jmenována paní Joanna Król, dat. nar. 
07.03.1981, bytem Czaplinek 78-550, Kochanowskiego 4m. 8, 
Polská republika. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese sídla Společnosti Lysá nad Labem, Mírová 505, 
PSČ 289 22. Joanna Król Likvidátor společnosti AFT Altmann CZ 
s. r. o. OV03382683-20200114

Pembroke Foja a.s. v likvidaci, Likvidace: 27406920, Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2020, OV03382705, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka společnosti Pembroke Foja 
a.s., IČ: 27406920 (Společnost), ze dne 19. 12. 2019, o kterém 
byl pořízen notářský zápis sepsaný notářkou se sídlem v Praze, 
JUDr. Markétou Menclerovou, NZ 1355/2019, N 1413/2019, 
vstoupila Společnost ke dni 1. 1. 2020 do likvidace a likvidáto-
rem Společnosti byl jmenován pan Martin Kadlec, nar. 14.8.1967, 
bytem Mělník 41, 285 06 Úžice. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované Společnosti, a to 
na adresu právního zástupce Společnosti: Jan Evan, advokátní 
kancelář s. r. o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1. 
OV03382705-20200114

MAK-CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27596923, Seifertova 
681/79, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 01. 2020, OV03382688, 
Společnost MAK-CZ s. r. o. v likvidaci oznamuje, že z rozhod-
nutí jediného společníka vstoupila dnem 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jan Šísl, sídlem Rašínovo nábřeží 
1672/76, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03382688-20200114

4MAXi, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62245465, Praha 5 - Smí-
chov, Kmochova 10, PSČ 150 00, 14. 01. 2020, OV03382723, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 4MAXi, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 62245465, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Kmochova 10, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 1. 
2019, č. j. 83 Cm 1481/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti 4MAXi, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62245465, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03382723-20200114

TREZOR Production s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02442779, 
Švábky 52/2, Libeň, 180 00 Praha 8, 14. 01. 2020, OV03382745, 
Likvidátor společnosti TREZOR Production s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02442779, se sídlem Švábky 52/2, Libeň, 180 00 Praha 8, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 219482 (dále též jen jako „Společnost“), 
oznamuje, že Společnost byla na základě rozhodnutí valné hro-
mady zrušena s likvidací ke dni 3. 12. 2019 a tímto dnem vstou-
pila do likvidace. Dále oznamuje, že likvidátorem Společnosti byl 
dne 3. 12. 2019 povolán Mgr. Ondřej Dlouhý, advokát Advokátní 
kanceláře ERHARTOVÁ GÜRLICH VÍTEK PARTNERS, se sídlem 
Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2 (dat. nar. 23. listopadu 1981, 
bytem Čechova 1330/93, 289 22 Lysá nad Labem). První výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek byla v souladu s ustanove-
ním § 13 odst. 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb. zveřejněna dne 
3. 12. 2019 v obchodním rejstříku. Druhá výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky za společností TREZOR Production s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02442779, se sídlem Švábky 52/2, Libeň, 180 00 
Praha 8, přihláškou adresovanou likvidátorovi na adresu Šafaří-
kova 201/17, 120 00 Praha 2, nejpozději ve lhůtě tří (3) měsíců 
od uveřejnění této druhé výzvy věřitelům k přihlášení pohledávek 
v Obchodním věstníku. OV03382745-20200114



Konkursní noviny 2/2020 | 62

Group First C.R.C. s. r. o. , Likvidace: 26752085, Praha-západ, 
Hradišťko pod Mědníkem, Hradišťko čp.13, PSČ 252 09, 14. 
01. 2020, OV03382710, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- Group First C.R.C. s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Group First C.R.C. s. r. o., 
se sídlem Praha-západ, Hradišťko pod Mědníkem, Hradišť-
ko čp.13, PSČ 252 09, IČ: 26752085, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 91499, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Group First C.R.C. s. r. o. 
v likvidaci OV03382710-20200114

DOK Praha CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28546903, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 14. 01. 2020, 
OV03382729, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DOK Praha CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 28546903, se síd-
lem Praha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1654/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DOK Praha 
CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 28546903, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03382729-20200114

ALUKON spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 47674288, Výstav-
ní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 14. 01. 2020, 
OV03382719, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
64/2019-6 společnost ALUKON spol. s r. o., v likvidaci, se síd-
lem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava, IČ: 47674288, vstoupila 
ke dni 17. června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03382719-20200114

Bytové družstvo K lesu 965 v likvidaci, Likvidace: 25138804, 
Praha 4, Kamýk, K lesu 965, PSČ 142 00, 14. 01. 2020, 
OV03382697, Rozhodnutím členské schůze konané dne 14. 
srpna 2019 bylo bez právního nástupce zrušeno Bytové druž-
stvo K lesu 965, IČ: 25138804, se sídlem Praha 4, Kamýk, 
K lesu 965, PSČ 142 00, zapsané v oddílu Dr, vložka 3368 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili všechny své pohledávky nejpoz-
ději do 30. dubna 2020, a to písemně do kanceláře likvidátora, 
kterým je JUDr. Luboš Kuna, advokát, se sídlem Praha 4, Nusle, 
Táborská 65/29, případně do datové schránky společnosti či 
likvidátora, nebo elektronickou poštou s podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném v souladu s nařízením 
EU č. 910/2014 na adresu kuna@adkuna.cz. OV03382697-
20200114

IZOSPOL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45271771, Praha 
2 - Nové Město, Ječná 1584/39, PSČ 120 00, 14. 01. 2020, 
OV03382695, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IZOSPOL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45271771, se sídlem 
Praha 2 - Nové Město, Ječná 1584/39, PSČ 120 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 3. 2019, č. j. 83 Cm 120/2019-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IZOSPOL, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45271771, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03382695-20200114

 Projekty a stavby - CL, spol. s r. o., , Likvidace: 49901915, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 14. 01. 2020, 
OV03343988, Likvidátor společnosti, Projekty a stavby - CL, spol. 
s r. o., , v likvidaci, IČ: 49901915, se sídlem Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 13.11.2019, č.j. 85 Cm 2444/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03343988-20200114

MAN HR s. r. o., Likvidace: 24126411, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 14. 01. 2020, OV03343990, Likvi-
dátor společnosti MAN HR s. r. o., v likvidaci, IČ: 24126411, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.10.2019, č.j. 85 Cm 2170/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343990-20200114

comgra, s. r. o., Likvidace: 28962788, Praha 5, Moulíkova 2238/1, 
PSČ 150 00, 14. 01. 2020, OV03344005, Likvidátor společnosti 
comgra, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28962788, se sídlem Praha 5, Mou-
líkova 2238/1, PSČ 150 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 15.10.2019, č.j. 85 Cm 2202/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03 likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03344005-20200114

Schuurman CZ s. r. o., Likvidace: 02247411, Krakovská 1346/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2020, OV03344008, Likvi-
dátor společnosti Schuurman CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 02247411, 
se sídlem Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.10.2019, č.j. 85 Cm 2183/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344008-20200114

BVD, s. r. o., Likvidace: 25602756, Türkova 828/20, Cho-
dov, 149 00 Praha 4, 14. 01. 2020, OV03344010, Likvidátor 
společnosti BVD, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25602756, se sídlem 
Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4 oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 30.10.2019, č.j. 
85 Cm 2335/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344010-20200114

Great Wealth, s. r. o., Likvidace: 24698024, Praha 3 - Žižkov, Hu-
sitská 107/3, PSČ 130 00, 14. 01. 2020, OV03344011, Likvidá-
tor společnosti Great Wealth, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24698024, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2173/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344011-20200114

Družstvo Auseco Europe, v likvidaci, Likvidace: 28659155, Sva-
zácká 2143/14, 700 30 Ostrava, 14. 01. 2020, OV03344016, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 20/2016-9 ze 
dne 29.3.2016 byl družstvo Družstvo Auseco Europe zrušeno 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
225/2018-8 ze dne 17.1.2019 byla jmenována novým likvidá-
torem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele družstva Družstvo Auseco Europe, v likvidaci, 
IČ: 28659155, se sídlem Svazácká 2143/14, 700 30 Ostrava – 
Zábřeh, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV03344016-20200114

Best Credit Group a.s. v likvidaci, Likvidace: 27944077, Dr.
Steinera 34, Kladno-Kročehlavy, PSČ 272 01, 14. 01. 2020, 
OV03344013, Likvidátor společnosti Best Credit Group a.s. 
v likvidaci, IČ: 27944077, se sídlem Dr.Steinera 34, Kladno-Kro-
čehlavy, PSČ 272 01, oznamuje, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12242, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb.) 
prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: 7inhukv nebo 
poštou na adresu sídla likvidátora v Brně, Bašty 413/2, PSČ 
602 00. Po prvním zveřejnění oznámení žádám současně o další 
uveřejnění, a to za 14 dní od prvního uveřejnění. Ing. Libor 
Diviš likvidátor společnosti Best Credit Group a.s. v likvidaci 
OV03344013-20200114

JFT consultation s. r. o., Likvidace: 25874471, Slévárenská 
427/22, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00, 14. 01. 2020, 
OV03382744, Obchodní jméno: JFT consultation s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Slévárenská 427/22, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 
709 00 IČ: 25874471 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23906 Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 31.05.2009 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován PhDr. PAVEL KLŮS, dat. nar. 19. května 1958 
Praha 4 - Krč, Antala Staška 1345/82, PSČ 142 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV03382744-20200114

Stříbro Waystone Development, z.s.p.o. v likvidaci , Likvidace: 
72029617, Václavské náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 14. 01. 2020, OV03346775, DRUHÉ OZNÁMENÍ 
O ZRUŠENÍ ZÁJMOVÉHO SDRUŽENÍ PRÁVNICKÝCH OSOB 
Stříbro Waystone Development, z.s.p.o., v likvidaci, S LIKVIDACÍ 
A O JEJÍM VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM Stří-
bro Waystone Development, z.s.p.o., v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 72029617 
Spolkový rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl L, vlož-
ka 59157 Likvidátor zájmového sdružení právnických osob Stříb-
ro Waystone Development, z.s.p.o. v likvidaci, IČ: 72029617, se 
sídlem Václavské náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 59157 (dále jen „Sdružení“), oznamu-
je, že členové Sdružení rozhodli dne 24. června 2019 o zrušení 
Sdružení s likvidací a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. července 
2019. Likvidátor Sdružení tímto vyzývá věřitele Sdružení, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči Sdružení nej-
později do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na výše uvedené adrese sídla Sdružení. Jedná se o druhé 
zveřejnění výzvy ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku. OV03346775-20200114

HOBLOCK s. r. o., Likvidace: 02302250, Dopravní 500/9, Uhří-
něves, 104 00 Praha 10, 14. 01. 2020, OV03343962, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 999/2019-5, ze dne 11. 11. 
2019 byla obchodní korporace HOBLOCK s. r. o., IČ: 02302250, 
sídlem Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 12. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03343962-20200114

ROSHNI s. r. o., Likvidace: 26449005, Vostrovská 1619/19, 
160 00 Praha 6, 14. 01. 2020, OV03343963, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1216/2019-5, ze dne 12. 11. 2019 byla 
obchodní korporace ROSHNI s. r. o., IČ: 26449005, sídlem Vo-
strovská 1619/19, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03343963-20200114

Plesia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05169020, Tyršova 236/15, 
353 01 Mariánské Lázně, 14. 01. 2020, OV03343965, Plesia 
s. r. o. v likvidaci, Tyršova 236/15, 353 01 Mariánské Lázně, 
IČ: 05169020, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32870, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady společníků ze dne 20. 11. 2019 
byla společnost zrušena s likvidací ke dni 01.12.2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Hana Štůlová, Tepelská 542/2, 
Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky vůči společnosti 
na adresu likvidátora. OV03343965-20200114

PRAHA SERRA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27364780, Podolské 
nábřeží 1124/2, 147 00 Praha 4, 14. 01. 2020, OV03343972, 
Společnost PRAHA SERRA s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343972-20200114



Konkursní noviny 2/2020 | 63

SELKO Trading spol. s r. o., Likvidace: 65409507, Týmlova 
284/11, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 01. 2020, OV03343975, 
Společnost SELKO Trading spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343975-20200114

Prestige Group Ltd. s. r.o v likvidaci, Likvidace: 27200833, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 14. 01. 2020, 
OV03343978, Společnost Prestige Group Ltd. s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343978-20200114

RUČNÍ DLAŽBA,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27171434, Nebu-
žely 108, PSČ 277 34, 14. 01. 2020, OV03343979, Společnost 
RUČNÍ DLAŽBA s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343979-20200114

TRUVOR 2000 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29264758, Praha, 
Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, 14. 01. 2020, OV03343980, 
Společnost TRUVOR 2000 s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Brauno-
va 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343980-
20200114

Myslivecké sdružení KOZLOVICE, v likvidaci, Likvidace: 48772488, 
č.p. 324, 739 41 Palkovice, 13. 01. 2020, OV03376377, Práv-
nická osoba Myslivecké sdružení KOZLOVICE, v likvidaci, 
IČ: 48772488, se sídlem č.p. 324, 739 41 Palkovice, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 52/2019-
14, ze dne 9.7.2019, které nabylo právní moci dne 30.7.2019, 
byl spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na e-mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV03376377-20200113

ALFI-HOUSE s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27839788, Volgo-
gradská 2398/98, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 13. 01. 2020, 
OV03376376, Obchodní společnost ALFI-HOUSE s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 27839788, se sídlem Volgogradská 2398/98, Zá-
břeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 7 Cm 41/2019-17 ze dne 11. 9. 2019, které nabylo 
právní moci dne 23. 10. 2019, byla společnost zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bar-
tovice, nebo elektronicky, na e-mail: oddluzeni3@seznam.cz 
OV03376376-20200113

ITBR s. r. o., Likvidace: 27136388, Lamačova 826/13, 152 00 
Praha 5, 13. 01. 2020, OV03339169, Obchodní společnost ITBR 
s. r. o., IČ: 27136388, se sídlem Lamačova 826/13, 152 00 Praha 
5, oznamuje, že se ke dni 12.2.2019 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ITBR 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03339169-20200113

Corectium s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27098281, Na Nivách 
156, Liberec XV – Starý Harcov, 460 15 Liberec, 13. 01. 2020, 
OV03339187, Rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad La-
bem ze dne 1.11.2019 (právní moc k 4.12.2019) čj. 38 Cm 
59/2019-24 byla zrušena obchodní společnost Corectium s. r. o., 
IČ: 27098281, se sídlem Na Nivách 156, Liberec XV – Starý 
Harcov, 460 15 Liberec. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ga-
briela Švecová, sídlem Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, ve lhů-
tě do 30.4.2020 na adrese kanceláře likvidátora. Ti, kteří mají 
povědomí o uložení majetku zrušené společnosti, se vyzývají, 
aby tuto skutečnost neprodleně likvidátorovi oznámili. Orgány 
státní správy, u nichž probíhají řízení týkající se likvidační pod-

staty, se tímto žádají o poskytnutí součinnosti týkající se sdělení 
podstatných údajů takové řízení specifikujících. OV03339187-
20200113

INTORDIA RB s. r. o., Likvidace: 29163951, Americká 1292/8, 
360 01 Karlovy Vary, 13. 01. 2020, OV03376333, Oznámení 
o vstupu do likvidace korporace INTORDIAL RB s. r. o., se sídlem 
Americká 1292/8, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 29163951, zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni C 
28226. Korporace INTORDIA RB s. r. o. v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat-
ném znění, oznamuje vstup do likvidace korporace INTORDIA 
RB s. r. o., a to k 1.1.2020. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky likvidátorovi JUDr. Liboru Čihákovi, na adresu T.G. Masaryka 
282/57, 360 01 Karlovy Vary, a to v zákonné lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvi-
dace. JUDr. Libor Čihák, likvidátor OV03376333-20200113

RADANA s. r. o., Likvidace: 46968032, Vinohradská 2029/124, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 13. 01. 2020, OV03376318, Spo-
lečnost RADANA s. r. o., IČ: 46968032, oznamuje, že vstoupila 
dne 04.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376318-20200113

GELDET s. r. o., Likvidace: 28127421, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 13. 01. 2020, OV03376319, Společnost GELDET 
s. r. o., IČ: 28127421, oznamuje, že vstoupila dne 21.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03376319-
20200113

Raves OIL s. r. o., Likvidace: 24200956, Praha 1, Maltézské ná-
městí 537/4, PSČ 118 00, 13. 01. 2020, OV03376320, Společ-
nost Raves OIL s. r. o., IČ: 24200956, oznamuje, že vstoupila 
dne 26.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376320-20200113

EXO, spol. s r. o., Likvidace: 45307393, Sokolská 1619/39, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 13. 01. 2020, OV03376313, Společ-
nost EXO, spol. s r. o., IČ: 45307393, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376313-20200113

IZOBITUM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28199057, Podvin-
ný mlýn 2126/1, Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00, 13. 01. 2020, 
OV03376356, Likvidátor společnosti IZOBITUM s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28199057, se sídlem Podvinný mlýn 2126/1, Praha 
9 - Libeň, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 4/2019-3, ze dne 7.1.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 5.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03376356-20200113

Melnik Company s. r. o., Likvidace: 24669458, Praha 10 - Vi-
nohrady, Korunní, objekt G08 810/104, PSČ 101 00, 13. 01. 
2020, OV03376312, Společnost Melnik Company s. r. o., 
IČ: 24669458, oznamuje, že vstoupila dne 10.12.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03376312-20200113

LUTRAPLAST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25145029, Šliko-
va ulice 801, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01, 13. 01. 2020, 
OV03376357, Likvidátor společnosti LUTRAPLAST s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25145029, se sídlem Šlikova ulice 801, Mnichovo 
Hradiště, PSČ 295 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 25/2019-3, ze dne 8.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 8.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 

správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03376357-20200113

DEKON GROUP s. r. o., Likvidace: 24699551, Poděbradská 
433/65, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 13. 01. 2020, OV03376310, 
Společnost DEKON GROUP s. r. o., IČ: 24699551, oznamuje, 
že vstoupila dne 23.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03376310-20200113

KIRSHENstav s. r. o., Likvidace: 06162070, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 13. 01. 2020, OV03376307, Společnost 
KIRSHENstav s. r. o., IČ: 06162070, oznamuje, že vstoupila dne 
05.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376307-20200113

KARYATID s. r. o., Likvidace: 29384079, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 01. 2020, OV03376304, Společ-
nost KARYATID s. r. o., IČ: 29384079, oznamuje, že vstoupila 
dne 04.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03376304-20200113

GREEN - STREET s. r. o., Likvidace: 27952461, Cimburkova 
730/27, 130 00 Praha 3, 13. 01. 2020, OV03376347, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1158/2019-5, ze dne 19. 
11. 2019 byla obchodní korporace GREEN - STREET s. r. o., 
IČ: 27952461, sídlem Cimburkova 730/27, 130 00 Praha 3, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 12. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03376347-20200113

VM Satcon Systems s. r. o., Likvidace: 64582035, Nad Nuslemi 
695/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, 13. 01. 2020, OV03376297, 
Společnost VM Satcon Systems s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Nad Nuslemi 695/3, 140 00 Praha 4, IČ: 64582035, vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40993, oznamu-
je, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Irena Tremčinská, Lidická 123, 547 01 Náchod. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději 
do 31.5.2020 na adrese likvidátora: Ing. Irena Tremčinská, Li-
dická 123, 547 01 Náchod nebo do datové schránky likvidátora 
bg98pec OV03376297-20200113

Sport Holding KG kom.spol., Likvidace: 26478790, Libčice nad 
Vltavou, Nerudova 190, okres Praha-západ, PSČ 252 66, 13. 
01. 2020, OV03376362, Obchodní společnost Sport Holding KG 
kom.spol., IČ: 26478790, se sídlem Libčice nad Vltavou, Nerudo-
va 190, PSČ 252 66, oznamuje, že se ke dni 16.10.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Sport Holding KG kom.spol. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03376362-20200113

JK VIKI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24803481, Bratislavská 
1527/15, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 01. 2020, OV03338034, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
JK VIKI s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bratislavská 1527/15, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 24803481 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175709 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
JK VIKI s. r. o. v likvidaci, IČ: 24803481, Bratislavská 1527/15, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-



Konkursní noviny 2/2020 | 64

hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03338034-20200110

FIKUS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27135217, Praha 5 - Mo-
tol, Kudrnova 234/4, PSČ 150 00, 10. 01. 2020, OV03338023, 
Společnost FIKUS s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.8.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338023-20200110

IBC spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49550250, Baumanova 48, 
Horoušany, PSČ 250 82, 10. 01. 2020, OV03337985, Likvidátor 
společnosti IBC spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Baumanova 
48, 250 82 Horoušany, IČ: 49550250, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 23522, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 77 Cm 23/2019 dne 23.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 28.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV03337985-
20200110

Z.EU-DOTACE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28626729, Nemoc-
niční 484/45, 702 00 Ostrava, 10. 01. 2020, OV03337980, Li-
kvidátor společnosti Z.EU-DOTACE s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Nemocniční 484/45, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 28626729, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, odd. C, vl. 35435, oznamuje, že se valná hroma-
da společnosti rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
17.12.2019 a současně jmenovala likvidátora společnosti. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Zdeněk 
Štěpánek, Jugoslávská 2810/25, Zábřeh, 700 30 Ostrava, Česká 
republika, ID DS: jbbq9xq OV03337980-20200110

LENATE plus s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05611822, 28. říj-
na 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 01. 2020, 
OV03338010, Likvidátor právnické osoby LENATE plus s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 05611822, se sídlem 28. října 770/6, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 1. 4. 2019, č.j. 42 Cm 253/2018-7, které nabylo 
právní moci dne 22. 5. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 05611822. OV03338010-20200110

MENEM Trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29443636, Karvin-
ská 571/9, 737 01 Český Těšín, 10. 01. 2020, OV03338011, 
Likvidátor právnické osoby MENEM Trade, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 29443636, se sídlem Karvinská 571/9, 737 01 Český Těšín, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10. 4. 2019, č.j. 
24 Cm 264/2017-63, které nabylo právní moci dne 23. 5. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 29443636. 
OV03338011-20200110

I.Drůbežářská, s. r. o., Likvidace: 25543016, Žďárec, Par. č. 237 k. 
ú. Žďárec, PSČ 594 56, 10. 01. 2020, OV03338014, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím ze 
dne 26. 7. 2000 byla obchodní korporace I.Drůbežářská, s. r. o., 
Žďárec, Par. č. 237 k. ú. Žďárec, PSČ 594 56, IČ: 25543016, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 22. 
10. 2019, č. j. 1 Cm 215/2019-9, které nabylo právní moci dne 
7. 12. 2019 byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03338014-20200110

POSPONER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28001036, Klicpero-
va 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 10. 01. 2020, 
OV03337978, Oznámení o vstupu společnosti POSPONER 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28001036, se sídlem Klicperova 2576/9, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, do likvidace Oznamujeme, 
že společnost POSPONER s. r. o. v likvidaci, IČ: 28001036, se 
sídlem Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 7. 11. 
2019, č. j. 38 Cm 5/2019-35, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem 
Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzýváme tímto ve smys-
lu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele spo-
lečnosti POSPONER s. r. o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidá-
tora. OV03337978-20200110

FK technik s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01945092, U skládky 
1695/4, Libeň, Praha 9, PSČ 190 00, 10. 01. 2020, OV03338052, 
Obchodní společnost FK technik s. r. o. v likvidaci, IČ: 01945092, 
se sídlem U skládky 1695/4, Libeň, Praha 9, PSČ 190 00, ozna-
muje, že vstupuje k 15. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Dana Redková, nar. 23. 3. 1966, trvale bytem 
Prostřední 155, Mladá Boleslav III, Mladá Boleslav, PSČ 293 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese trvalého bydliště likvidátorky: Prostřední 155, Mladá 
Boleslav III, Mladá Boleslav, PSČ 293 01. OV03338052-20200110

Ontl, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvidace: 
46509291, Masarykovo náměstí 144, 564 01 Žamberk, 10. 01. 
2020, OV03338000, Obchodní jméno: Ontl, společnost s ru-
čením omezeným, v likvidaci Sídlo: Masarykovo náměstí 144, 
564 01 Žamberk IČ: 46509291 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9295. Společnost Ontl, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 27.9.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Ryan Strnad, nar. 23. 8. 1968, bytem 
Žamberk, Albertova 292, PSČ 564 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě dodáním do datové 
schránky nebo na adrese sídla společnosti Masarykovo náměstí 
144, 564 01 Žamberk. OV03338000-20200110

VODAFIX CZ, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 02842149, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 10. 01. 2020, OV03337983, 
Společnost VODAFIX CZ, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 3. prosince 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. MARTIN HALAHIJA, dat. nar. 29. července 1988, č.p. 
263, 664 31 Česká. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora k tomuto účelu určené: 
Štefánikova 136/66, 612 00 Brno. OV03337983-20200110

BMVG spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 28409507, nám. 14. 
října 1307, 150 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03338041, Spo-
lečnost BMVG spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338041-20200110

STAV.SERVIS izo s. r. o., Likvidace: 29044375, Sázava, Sklářská 
304, PSČ 285 06, 10. 01. 2020, OV03371038, Obchodní spo-
lečnost STAV.SERVIS izo s. r. o., IČ: 29044375, se sídlem Sázava, 
Sklářská 304, PSČ 285 06, oznamuje, že se ke dni 6.11.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost STAV.SERVIS izo s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03371038-20200110

STAV KOMPLEX SERVIS, s. r. o., Likvidace: 27112896, So-
lopysky 40, okres Praha-západ, PSČ 252 28, 10. 01. 2020, 
OV03371041, Obchodní společnost STAV KOMPLEX SERVIS, 
s. r. o., IČ: 27112896, se sídlem Solopysky 40, okres Praha-
západ, PSČ 252 28, oznamuje, že se ke dni 9.11.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost STAV KOMPLEX SERVIS, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03371041-20200110

MK WEST, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27212971, Rohan-
ské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, 10. 01. 2020, 

OV03371056, OZNÁMENÍ O VSTUPU OSOBY DO LIKVIDA-
CE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. Ing. Tomáš 
Němec, likvidátor (dále jen „Likvidátor“) obchodní společnosti 
MK WEST, s. r. o., IČ: 27212971, se sídlem Rohanské nábřeží 
671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 104885 (dále jen 
„Společnost“), oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že dne 11. 12. 2019 rozhodl jediný spo-
lečník při výkonu působnosti valné hromady Společnosti o zru-
šení Společnosti s likvidací a zvolil likvidátora Společnosti, to vše 
s účinností ke dni 1. 1. 2020. Likvidátor tímto v souladu § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele 
Společnosti, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, kterým 
vznikly pohledávky vůči Společnosti, aby u Likvidátora, na adrese 
sídla Společnosti, písemně přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a dolo-
žení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek, a to 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV03371056-20200110

AGIBIL spol. s r. o., Likvidace: 24806820, V dolině 1515/1b, 
Michle, 101 00 Praha 10, 10. 01. 2020, OV03371035, Obchodní 
společnost AGIBIL spol. s r. o., IČ: 24806820, se sídlem V doli-
ně 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 
6.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AGIBIL spol. s r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03371035-20200110

KRISTENS s. r. o., Likvidace: 25216627, Vejprnická 1048/53, 
318 00 Plzeň, 10. 01. 2020, OV03371052, Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová Ladi-
slava, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpix3ub. 
OV03371052-20200110

Air COMPRESSTAR Žandov s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25480294, 
Lužická 84, 471 07 Žandov, 10. 01. 2020, OV03371055, Likvi-
dátor společnosti Air COMPRESSTAR Žandov s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Lužická 84, 471 07 Žandov, IČ: 25480294, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adresu likvidátora. Tel. 487 861 702. Obchodní 
jméno: Air COMPRESSTAR Žandov s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lu-
žická 84, 471 07 Žandov IČ: 25480294 OV03371055-20200110

AA lešenářský servis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26758806, 
Praha 5, Štěpánkova 1215/57, PSČ 150 00, 10. 01. 2020, 
OV03371062, Společnost AA lešenářský servis s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26758806, se sídlem Štěpánkova 1215/57, 150 00 Praha 
5 – Košíře, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, číslo vložky 91810, oznamuje, že dnem 
1.1.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidá-
tora. Jméno a adresa likvidátora: Jiří Olič, Štěpánkova 1215/57, 
150 00 Praha 5 – Košíře, e-mail: jo.2@seznam.cz, ID datové 
schránky: rh7imqr OV03371062-20200110

PRINTEX spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48170593, Náhon 
253/58, Malšovice, 500 09 Hradec Králové, 10. 01. 2020, 
OV03371024, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, 
č. j. 37 Cm 7/2019-22 byla společnost PRINTEX spol. s r. o., 
IČ: 48170593, se sídlem Náhon 253/58, Malšovice, 500 09 Hra-
dec Králové, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 
1139, 500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03371024-20200110

NARM spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 46576916, Dolní 91, 
783 13 Štěpánov, 10. 01. 2020, OV03371044, Likvidátor spo-
lečnosti NARM spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Dolní 91, PSČ 
783 13, Štěpánov, IČ: 46576916, oznamuje, že tato společnost 
vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace, a to z rozhodnutí Krajské-
ho soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci na základě usnesení 
č.j. 30 Cm 89/2019-11 vydaného dne 1.10.2019, v právní moci 
dne 2.11.2019. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky na adrese jmenovaného 
likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 405 02, Děčín 
III – Staré Město. OV03371044-20200110

Faraon kebab s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06047246, Kašta-
nová 1055/14, 779 00 Olomouc, 10. 01. 2020, OV03371045, 
Likvidátor společnosti Faraon kebab s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem Kaštanová 1055/14, PSČ 779 00, Olomouc, IČ: 06047246, 
oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 30.10.2019 do li-
kvidace, a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě, pobočky 



Konkursní noviny 2/2020 | 65

v Olomouci na základě usnesení č.j. 19 Cm 38/2019-7 vydaného 
dne 20.9.2019, v právní moci dne 30.10.2019. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky na adrese jmenovaného likvidátora AKNT, v.o-
.s., U Starého mostu 111/4, 405 02, Děčín III – Staré Město. 
OV03371045-20200110

ERENOT Invest s. r. o., Likvidace: 24667668, Praha 2, Vyšehrad-
ská 1349/2, PSČ 128 00, 10. 01. 2020, OV03371043, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1114/2019-5, ze dne 8. 11. 2019 
byla obchodní korporace ERENOT Invest s. r. o., IČ: 24667668, 
sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03371043-20200110

COMATRADE spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45792003, Jí-
lovská 429, 140 00 Praha 4, 10. 01. 2020, OV03371019, CO-
MATRADE spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem, Jílovská 429/19, 
140 00 Praha 4 IČ: 45792003, oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady společnosti dne 24.10.2019 se obchodní společnost 
COMATRADE spol. s r. o. zrušuje s likvidací a vstupuje do likvi-
dace dnem 1.1.2020. Likvidátorem byl jmenován Luděk Vaňkát, 
Práčská 3315/8f, 106 00 Praha 10. Likvidátor tímto vyzývá pří-
padné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
písemně přihlásili své pohledávky spolu s doložením potvrzující 
jejich vznik a výši ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese: Luděk Vaňkát, Královická 35, PSČ 100 00 Praha 
10. OV03371019-20200110

Welive-by s. r. o., Likvidace: 29136318, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2020, OV03371068, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - Welive-by s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - We-
live-by s. r. o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 29136318, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202931, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Welive-by s. r. o. v likvidaci OV03371068-20200110

CHAPA Praha s. r. o., Likvidace: 25052411, Žirovnická 3133/6, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10 , 10. 01. 2020, OV03371016, Spo-
lečnost CHAPA Praha s. r. o., IČ: 25052411, sídlem Žirovnická 
3133/6, Praha 10 – 106 00 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45535, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2020 do LIKVIDACE. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Plhal, Hlavní 122/2740, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03371016-20200110

MEDICANAL SE, v likvidaci, Likvidace: 02839300, Jaromírova 
146/59, Nusle, 128 00 Praha 2, 10. 01. 2020, OV03371028, Li-
kvidátor společnosti MEDICANAL SE, v likvidaci, IČ: 02839300, 
se sídlem Jaromírova 146/59, Nusle, 128 00 Praha 2, oznamuje, 
že společnost vstoupila ke dni 1.1.2020 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. i jiná práva, v zákonné lhůtě 
v sídle likvidátora na adrese Palackého 740/1, 110 00 Praha 1. 
OV03371028-20200110

UNIVEX ART spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 64507661, Be-
nediktská 722/11, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 10. 01. 
2020, OV03338030, Likvidátor společnosti UNIVEX ART spol. 
s r. o. v likvidaci, IČ: 64507661, se sídlem Benediktská 722/11, 
Praha 1 - Staré Město PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 429/2019-3, ze dne 19.2.2019, 
které nabylo právní moci dne 3.4.2019, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 

zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03338030-20200110

Stimco Trade, s. r. o., Likvidace: 24750875, Ovčáry, Pod Horkou 
246, PSČ 280 02, 10. 01. 2020, OV03371037, Obchodní společ-
nost Stimco Trade, s. r. o., IČ: 24750875, se sídlem Ovčáry, Pod 
Horkou 246, PSČ 280 02, oznamuje, že se ke dni 2.10.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Stimco Trade, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03371037-20200110

Sbor Bratrské jednoty baptistů v Praze 4 v likvidaci, Likvidace: 
61380121, Na Topolce 677/14, 140 00 Praha 4, 10. 01. 2020, 
OV03371064, Obchodní jméno: Sbor Bratrské jednoty baptistů 
v Praze 4 v likvidaci Sídlo: Na Topolce 677/14, 140 00 Praha 4 
IČ: 61380121 Zapsán v Rejstříku evidovaných právnických osob 
vedeném Ministerstvem kultury pod č. ev. 2-019/1994 Ozná-
mení o vstupu evidované právnické osoby do likvidace Lydie 
Kucová, likvidátorka evidované právnické osoby Sbor Bratrské 
jednoty baptistů v Praze 4 v likvidaci, IČ: 61380121, se sídlem 
Na Topolce 677/14, 140 00 Praha 4, zapsaného Rejstříku evido-
vaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury pod č. 
ev. 2-019/1994 (dále jen „Sbor“), tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí zřizovatele byl Sbor ke dni ke dni 1. ledna 2020 
zrušen a vstoupil k témuž datu do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Lydie Kucová, nar. 12. listopadu 1972, bytem Na To-
polce 677/14, 140 00 Praha 4. Ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele Sboru, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, které mají vůči Sboru, u likvidátora na adrese 
Na Topolce 677/14, 140 00 Praha 4. Věřitelé jsou povinni dolo-
žit právní důvod pohledávky, na jehož základě ji uplatňují. Lydie 
Kucová, likvidátorka spolku Sbor Bratrské jednoty baptistů v Pra-
ze 4 v likvidaci OV03371064-20200110

LELALUNA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06560261, Korun-
ní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 10. 01. 2020, 
OV03338032, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: LELALUNA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Korunní 
2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 06560261 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 283805 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti LELALUNA s. r. o. v likvidaci, IČ: 06560261, síd-
lem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03338032-20200110

IS -INVESTSERVIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45808864, 
Pod Vítkovem 143/1, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2020, 
OV03338044, Společnost IS -INVESTSERVIS, spol. s r. o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., 
IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03338044-20200110

Kutluske s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24770531, Heřmanova 
408/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 01. 2020, OV03338049, 
Společnost Kutluske s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338049-20200110

Studio Um s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47719982, Erbenova 
2077/15, 301 00 Plzeň, 10. 01. 2020, OV03338051, Společ-
nost Studio Um s. r. o. v likvidaci, se sídlem Erbenova 2077/15, 
301 00 Plzeň, IČ: 47719982, oznamuje, že vstoupila dne 18. 09. 
2013 do likvidace. Likvidátorem byl dne 27. 11. 2019 jmeno-
ván Mgr. Roman Krakovka, IČ: 70312303, se sídlem Pivovarská 
1504/8, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Mgr. Romana 
Krakovky. OV03338051-20200110

Appolinaria s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28231490, Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 10. 01. 2020, OV03338024, 
Společnost Appolinaria s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.8.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 

2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338024-
20200110

Volga invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28396740, Praha 8 - Li-
beň, V Zahrádkách 32, PSČ 180 00, 10. 01. 2020, OV03338015, 
Společnost Volga invest s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338015-
20200110

BEREGINA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25652842, Škrétova 57, 
Řevnice, PSČ 252 30, 10. 01. 2020, OV03337986, Likvidátor 
společnosti BEREGINA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Škrétova 
57, 252 30 Řevnice, IČ: 25652842, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 58305, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 225/2019 dne 14.06.2019, které nabylo právní moci dne 
01.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03337986-
20200110

Peng Da International Trade společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace: 63072106, Nuselská 369/100, Praha 4 - 
Michle, PSČ 140 00, 10. 01. 2020, OV03337987, Likvidátor 
společnosti Peng Da International Trade společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, se sídlem Nuselská 369/100, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 63072106, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 35844, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 761/2019 dne 14.10.2019, které nabylo právní moci dne 
12.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03337987-20200110

TransCan Oil, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06221190, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 10. 01. 2020, 
OV03338009, Likvidátor právnické osoby TransCan Oil, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 06221190, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 10. 4. 2019, č.j. 42 Cm 287/2018-19, které nabylo právní 
moci dne 12. 6. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 06221190. OV03338009-20200110

KOVOPARTNER s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29399157, So-
kola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 10. 01. 2020, 
OV03338003, Likvidátor právnické osoby KOVOPARTNER 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 29399157, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 1. 4. 2019, č.j. 42 Cm 260/2018-6, které nabylo 
právní moci dne 22. 5. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 29399157. OV03338003-20200110

Myslivecký spolek Čelákovice, z.s., Likvidace: 43751466, Cucov-
na 50, 250 87 Mochov, 10. 01. 2020, OV03337982, Spolek 
Myslivecký spolek Čelákovice, IČ: 43751466, se sídlem Cucovna 
50, 250 87 Mochov, zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 3753 oznamuje, že 
vstoupil dne 1.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Miloslav Brož, bytem Jilemnická 782/28, Kbely, 197 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
tj. do 3 měsíců od data druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. V Praze dne 18.12.2019 Miloslav Brož, 
likvidátor OV03337982-20200110

XIAO AO TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61064998, ná-
městí Pařížské komuny 590/6, 140 00 Praha 4, 10. 01. 2020, 
OV03337996, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 



Konkursní noviny 2/2020 | 66

s výzvou pro přihlášení pohledávek: XIAO AO TRADE, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem: náměstí Pařížské komuny 590/6, 140 00 
Praha 4, IČ: 61064998, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 43505, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.08.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.08.2019, č.j. 84 Cm 773/2019, které 
nabylo právní moci dne 11.09.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03337996-20200110

VENIGI s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24180203, Praha 2, Ječná 
505/2, PSČ 120 00, 10. 01. 2020, OV03338002, Likvidátor spo-
lečnosti VENIGI s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Praha 2, Ječná 505/2, 
PSČ 120 00 IČ: 24180203 Martin Hovorka, Šantova 720/4, Olo-
mouc, PSČ 779 00 tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace dnem 15.11.2019 na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Martin Hovorka, Šantova 720/4, Olomouc, PSČ 
779 00. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidátora společ-
nosti na adrese: Martin Hovorka, Mišákova 326/15, Olomouc, 
779 00 OV03338002-20200110

ONTL Lanškroun, společnost s ručením omezeným -, v likvidaci, 
Likvidace: 47472383, Patočkova 2386, Praha 6 - Břevnov, PSČ 
169 00, 10. 01. 2020, OV03338001, Obchodní jméno: ONTL 
Lanškroun, společnost s ručením omezeným -, v likvidaci Sídlo: 
Praha - Břevnov, Patočkova 2386, PSČ 169 00 IČ: 47472383 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 152966. 
Společnost ONTL Lanškroun, společnost s ručením omezeným -, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.11.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Ryan Strnad, nar. 23. 8. 1968, 
bytem Žamberk, Albertova 292, PSČ 564 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě dodáním do dato-
vé schránky nebo na adrese sídla likvidátora Žamberk, Albertova 
292, PSČ 564 01. OV03338001-20200110

Bytové družstvo Velké náměstí 144, v likvidaci, Likvidace: 
28853954, Velké náměstí 144/14a, 500 03 Hradec Králové, 
10. 01. 2020, OV03371057, Rozhodnutím členské schůze by-
tového družstva dne 12. 12. 2019, bylo Bytové družstvo Velké 
náměstí 144 zrušeno s likvidací, likvidátorem byla jmenovaná 
paní Mgr. Jana Fröhlichová, trvale bytem Velké náměstí 144/14a, 
500 03 Hradec Králové. V souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, tímto likvidátor oznamuje, že 
Bytové družstvo Velké náměstí 144 vstoupilo ke dni 1. 1. 2020 
do likvidace. Současně vyzývá všechny možné věřitele i jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě u likvidátora nebo na adrese bytového družstva. 
Mgr. Jana Fröhlichová, likvidátor OV03371057-20200110

Rostlinná výroba Polepy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25418246, 
Polepy 199, 411 47 Polepy, 10. 01. 2020, OV03371046, Ob-
chodní společnost Rostlinná výroba Polepy, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25418246, se sídlem Polepy 199, 411 47 Polepy, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, v oddílu C, vložce 16971, tímto oznamuje, že bylo 
rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací a do likvidace vstoupila 
k 01.01.2020. Věřitelé společnosti jsou tímto vyzýváni, aby své 
případné pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců počítané ode 
dne, kdy bude podruhé zveřejněno toto oznámení v Obchodním 
věstníku. za Rostlinná výroba Polepy, s. r. o. v likvidaci Ing. Igor 
Hájek, likvidátor OV03371046-20200110

Bytové družstvo Janovského 918, v likvidaci, Likvidace: 26695928, 
Janovského 918/38, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 10. 01. 
2020, OV03371022, Bytové družstvo Janovského 918, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Vlasta Niederlová, bytem Praha 9, Prosek, Záryb-
ská 665/20, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV03371022-
20200110

AMISOFT, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 
49704567, Praha 5, Seydlerova 2146/13, PSČ 155 00, 10. 01. 
2020, OV03371067, Oznámení o vstupu právnické osoby - AMI-
SOFT, společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AMISOFT, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Praha 5, Seydlero-
va 2146/13, PSČ 155 00, IČ: 49704567, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
22511, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 

a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor AMISOFT, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV03371067-20200110

PolyPeptide Laboratories, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
47124571, Praha 10, Radiová 1, PSČ 102 27, 10. 01. 2020, 
OV03371063, Likvidátor společnosti PolyPeptide Laboratories, 
spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Radiová 1, PSČ 
102 27, IČ: 47124571, tímto oznamuje, že společnost ke dni 1. 
1. 2020 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti v souladu 
s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů, oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá její věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Mgr. Libor Štajer, KMVS, advo-
kátní kancelář, s. r. o., Hellichova 458/1, Praha 1 - Malá Strana, 
118 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Libor Štajer, likvidátor PolyPeptide Laboratories, 
spol. s r. o. v likvidaci OV03371063-20200110

NEMOROS Invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28569431, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, 10. 01. 2020, OV03337981, Likvidátor 
obchodní společnosti NEMOROS Invest s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28569431, 
oznamuje, že tato obchodní společnost byla rozhodnutím jediné-
ho společníka společnosti NEMOROS Invest s. r. o. „v likvidaci“ 
při výkonu působnosti valné hromady dne 17.12.2019 zrušena 
s likvidací a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Roman Rossi, bytem Osvobození 492, 747 57 Slavkov. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele obchodní společnosti NEMOROS 
Invest s. r. o. v likvidaci k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči 
této obchodní společnosti, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvidace 
na adrese likvidátora, kterou je Osvobození 492, 747 57 Slavkov. 
Roman Rossi likvidátor společnosti NEMOROS Invest s. r. o. v li-
kvidaci OV03337981-20200110

WANG JUN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24795542, Seydlerova 
2152/1, 158 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03338042, Společ-
nost WANG JUN s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338042-20200110

POT PRO DOM spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 46359702, 
Pražská 4, Kolín I, 280 02 Kolín, 10. 01. 2020, OV03338045, 
Společnost POT PRO DOM spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03338045-20200110

MILANO TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63993953, Fin-
gerova 2180/11, 158 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03338048, 
Společnost MILANO TRADE s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03338048-20200110

CHESMA I TD, kz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25777297, Ko-
něvova 1497/108, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2020, OV03338059, 
Společnost CHESMA I TD, kz, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03338059-20200110

RMPC Servis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28982151, Za Zámeč-
kem 7449, 158 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03338020, Společ-
nost RMPC Servis s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338020-20200110

Fermines s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28942582, Plzeňská 
1270/101, 150 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03338019, Spo-
lečnost Fermines s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338019-20200110

Adelite Estates s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24222135, Višňová 
331/4, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, 10. 01. 2020, OV03337984, 
Likvidátor společnosti Adelite Estates s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Višňová 331/4, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 24222135, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 190080, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 378/2019 dne 17.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03337984-20200110

N - Service, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63980347, V Štíhlách 
1254/9, Praha 4 - Krč, PSČ 142 00, 10. 01. 2020, OV03337988, 
Likvidátor společnosti N - Service, spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem V Štíhlách 1254/9, 142 00 Praha 4 - Krč, IČ: 63980347, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 40420, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 356/2019 dne 14.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 01.11.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03337988-20200110

K + K TRAVEL TRADE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25275313, Jiráskovo náměstí 212, Střední Předměstí, 541 01 
Trutnov, 10. 01. 2020, OV03338026, Likvidátor společnosti 
K + K TRAVEL TRADE, spol. s r. o. v likvidaci, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
400/2018-16 ze dne 11.3.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Dále usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 400/2018-34 ze dne 29.10.2019 soud jme-
noval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku 
a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy). OV03338026-20200110

Daroktix s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 61972363, Dobrovského 
874/29, Přívoz, 702 00 Ostrava, 10. 01. 2020, OV03338008, 
Likvidátor právnické osoby Daroktix s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 61972363, se sídlem Dobrovského 874/29, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
24/2019-10, ze dne 3.5.2019, které nabylo právní moci dne 
5.6.2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další do-
tčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvede-
ním dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 61972363. OV03338008-20200110

Pikobonte s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 03775119, Solná 
1472/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 01. 2020, 
OV03338006, Likvidátor právnické osoby Pikobonte s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 03775119, se sídlem Solná 1472/5, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 29. 8. 2018, č.j. 8 Cm 204/2018-11, které nabylo 
právní moci dne 3. 10. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 03775119. OV03338006-20200110

Digital media services s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04832850, 
Bulharská 996/20, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00, 10. 01. 
2020, OV03338029, Likvidátor společnosti Digital media servi-
ces s. r. o. v likvidaci, IČ: 04832850, se sídlem Bulharská 996/20, 
Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 886/2019-3, ze dne 17.4.2019, 
které nabylo právní moci dne 22.6.2019, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 



Konkursní noviny 2/2020 | 67

u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03338029-20200110

Varlamov Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29016789, 
Tigridova 1504/6, 140 00 Praha 4 - Michle, 10. 01. 2020, 
OV03337994, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Varlamov Group s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem: Tigridova 1504/6, 140 00 Praha 4 - Michle, 
IČ: 29016789, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 160188, oznamuje, že byla nařízena dne 16.08.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16.08.2019, č.j. 84 Cm 439/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 24.09.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03337994-20200110

SPD Trade spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 29071160, Ko-
menského 214, 360 07 Karlovy Vary, Doubí, 10. 01. 2020, 
OV03337999, Likvidátor společnosti SPD Trade spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 29071160, se sídlem Komenského 214, 360 07 
Karlovy Vary, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Plzni, v odd. C, vl. 23283, oznamuje, že dne 
10.10.2019 vstoupila společnost SPD Trade spol. s r. o. do likvi-
dace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 
301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03337999-20200110

Melitax s. r. o., Likvidace: 07618646, Sokolovská 428/130, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 10. 01. 2020, OV03371020, Obchodní jmé-
no: Melitax s. r. o. Sídlo: Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 
Praha 8 IČ: 07618646 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 304153. Společ-
nost Melitax s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 18.12.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petra Liptáková, bytem 
Dukelská 2354/1, 470 06 Česká Lípa. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV03371020-20200110

Vevont s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02818299, Dlouhé Dvory 
8, 503 12 Střezetice, 10. 01. 2020, OV03371023, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 32/2019-5 byla 
společnost Vevont s. r. o., IČ: 02818299, se sídlem Dlouhé Dvo-
ry 8, 503 12 Střezetice, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím 
likvidátorem jmenována Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni 
Šrámka 1139, 500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřite-
le, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03371023-20200110

NN Stavby s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05291917, Horní brána 
2, 798 27 Němčice nad Hanou, 10. 01. 2020, OV03371017, 
Obchodní korporace NN Stavby s. r. o., se sídlem Horní brána 
2, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 05291917, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 122/2016-12 ze dne 2.12.2019 s nabytím právní moci 
dne 28.12.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena ALFA 
insolvenční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova 
č.p. 462, za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník 
JUDr. Lenka Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03371017-
20200110

ORCO ZLÍN-technická ortopedie spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
63480409, třída Tomáše Bati 3705, 760 01 Zlín, 10. 01. 2020, 
OV03371013, Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: ORCO 
ZLÍN-technická ortopedie spol. s r. o. Sídlo: třída Tomáše Bati 
3705, 760 01 Zlín IČ: 63480409 Obchodní společnost ORCO 
ZLÍN-technická ortopedie spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila 
ke dni 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Ka-
rel Šildberger, Lazy III 3840/6, 760 01 ZLÍN. Věřitelé a jiné osoby 
o orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na uvedené adrese 
likvidátora. OV03371013-20200110

KORA EXPORT s. r. o., Likvidace: 64360351, K Lomu 913, 
332 02 Starý Plzenec, 10. 01. 2020, OV03371030, Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová 
Ladislava, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpi-
x3ub. OV03371030-20200110

Transcendia, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24664758, Politických 
vězňů 594/13, 251 01 Říčany, 10. 01. 2020, OV03371048, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor obchodní 
společnosti Transcendia, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24664758, se 
sídlem Politických vězňů 594/13, Říčany u Prahy, PSČ 251 01, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddílu C, vložce č. 164470 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že Společnost byla rozhodnutím jediného společníka v působ-
nosti valné hromady ke dni 01. 01. 2020 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byl ke dni 01. 01. 2020 jmenován pan Ing. Petr 
Mihulka, nar. 25. 10. 1964, bytem Politických vězňů 594/13, 
Říčany u Prahy, PSČ 251 01 (dále jen „Likvidátor“). Likvidátor 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby 
a orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvida-
cí dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese místa výkonu 
činnosti likvidátora, tedy na adrese Politických vězňů 594/13, 
Říčany u Prahy, PSČ 251 01, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV03371048-20200110

Sputy Entertainment s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28227646, 
Sezimova 436/5, 140 00 Praha 4, 10. 01. 2020, OV03371072, 
Společnost Sputy Entertainment s. r. o., IČ: 28227646, se sídlem 
Sezimova 436/5, PSČ 140 00, Praha 4, oznamuje, že ke dni 
1.1.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: Svetlana Dmitrievna Cermanová, Sezimova 436/5, PSČ 
140 00, Praha 4. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Sputy Entertainment s. r. o. v likvidaci. OV03371072-
20200110

STAVEBNÍ INVESTICE Plzeň s. r. o., Likvidace: 61169617, alej 
Svobody 29, 323 00 Plzeň-město, 10. 01. 2020, OV03371031, 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Kolínová Ladislava, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, 
ID DS: wpix3ub. OV03371031-20200110

Orange Real Estate Development 4 s. r. o., Likvidace: 27920780, 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov, 10. 01. 2020, OV03371014, 
Rozhodnutím valné hromady došlo ke zrušení společnosti Oran-
ge Real Estate Development 4 s. r. o., IČ: 27920780, se sídlem 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddíle c, 
pod vložkou 34651, s likvidací a o jmenování Jiřího Suremky 
likvidátorem této společnosti. Likvidátor tímto oznamuje vstup 
společnosti Orange Real Estate Development 4 s. r. o. do li-
kvidace a vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese likvidátora - Jiří Suremka, Pod Lesem 4938, 
430 03 Chomutov. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku společ-
nosti Orange Real Estate Development 4 s. r. o. a údaje o práv-
ních jednáních této společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV03371014-20200110

ORION Property Management v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 
24701165, Holečkova 657/29, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 
10. 01. 2020, OV03371065, Společnost ORION Property Mana-
gement v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jarmila Štěpánková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy na adrese sídla společnosti. 
OV03371065-20200110

STEP 2000 s. r. o., Likvidace: 25766392, Budečská 978/7, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 10. 01. 2020, OV03371039, Obchodní 
společnost STEP 2000 s. r. o., IČ: 25766392, se sídlem Budeč-
ská 978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
2.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost STEP 2000 s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03371039-20200110

AKULA PLUS s. r. o., Likvidace: 25790234, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03371040, Ob-
chodní společnost AKULA PLUS s. r. o., IČ: 25790234, se sídlem 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, oznamuje, že 
se ke dni 27.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost AKULA PLUS s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 

2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03371040-20200110

Bella Terra, s. r. o., Likvidace: 26486181, Hobšovice, Skůry 23, 
okres Kladno, PSČ 273 21, 10. 01. 2020, OV03371034, Ob-
chodní společnost Bella Terra, s. r. o., IČ: 26486181, se sídlem 
Hobšovice, Skůry 23, okres Kladno, PSČ 273 21, oznamuje, že 
se ke dni 1.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Bella Terra, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03371034-20200110

SKLOSERVIS, družstvo v likvidaci, Likvidace: 18385401, Roud-
nice nad Labem, Špindlerova 808, PSČ 413 01, 10. 01. 2020, 
OV03371058, Obchodní jméno: SKLOSERVIS, družstvo v likvi-
daci Sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 808, PSČ 413 01 
IČ: 18385401 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 376/2017-14 ze dne 16.07.2019, které nabylo právní 
moci dne 27.08.2019, byla společnost SKLOSERVIS, družstvo 
v likvidaci, IČ: 18385401, se sídlem Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 808, PSČ 413 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem 
Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, jejímž jménem 
jedná ohlášený společník Ing. Josef Sedlák MBA. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03371058-20200110

EuroHouse, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63676770, Seifertova 
823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2020, OV03371070, 
Likvidátor společnosti EuroHouse, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Seifertova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63676770, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 37166 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 9. 12. 2019 zrušena a dnem 1.1.2020 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin Pokorný, 
trvale bytem Borovanského 2220/11, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 
Likvidátor Společnosti tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení 
Společnosti s likvidací dotčeny, aby své pohledávky či jiná práva 
přihlásili písemně k jeho rukám na adrese Martin Pokorný, PSN 
s r. o., Seifertova 823/9, PSČ 130 00 Praha 3, a to nejpozději 
do 31. 5. 2020. OV03371070-20200110

Lecturing Agency s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24803715, Praha 
3, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 10. 01. 2020, OV03338039, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Lecturing Agency s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Domažlická 
1256/1, PSČ 130 00 IČ: 24803715 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175729 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Lecturing Agency s. r. o. v likvidaci, IČ: 24803715, Praha 3, Do-
mažlická 1256/1, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03338039-20200110

agency ancordia.cz, spol. s r. o. , Likvidace: 02706288, Blanická 
590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 01. 2020, OV03371036, 
Obchodní společnost agency ancordia.cz, spol. s r. o., 
IČ: 02706288, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 7.11.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
agency ancordia.cz, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03371036-20200110

DOLPRA s. r. o., Likvidace: 28469771, č.p. 131, 561 34 Vý-
prachtice, 10. 01. 2020, OV03371051, Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová Ladisla-
va, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpix3ub. 
OV03371051-20200110

Autoskla CARSiN s. r. o., Likvidace: 27996166, Chomutov, 
Táboritská 119/11, PSČ 430 01, 10. 01. 2020, OV03371050, 
Likvidátor společnosti Autoskla CARSiN s. r. o., se sídlem Cho-



Konkursní noviny 2/2020 | 68

mutov, Táboritská 119/11, PSČ 430 01, IČ: 27996166, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 28036, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 24 Cm 152/2018 ze dne 3.10.2019, 
které nabylo právní moci dne 5.11.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV03371050-20200110

PENTASET, spol.s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49707094, Seiferto-
va 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2020, OV03371059, 
Likvidátor společnosti PENTASET, spol.s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Seifertova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 49707094, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 22835 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 9. 12. 2019 zrušena a dnem 1.1.2020 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin Pokorný, 
trvale bytem Borovanského 2220/11, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 
Likvidátor Společnosti tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení 
Společnosti s likvidací dotčeny, aby své pohledávky či jiná práva 
přihlásili písemně k jeho rukám na adrese Martin Pokorný, PSN 
s r. o., Seifertova 823/9, PSČ 130 00 Praha 3, a to nejpozději 
do 31.5. 2020. OV03371059-20200110

Work platform s. r. o. , Likvidace: 02056658, Dukelská třída 
231/98, Husovice, 61400 Brno , 10. 01. 2020, OV03371061, 
Work platform s. r. o. v likvidaci, se sídlem Dukelská třída 231/98, 
Brno, 614 00, IČ: 02056658, zápis v OR veden u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vl.č. 80360, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady konané dne 26.11.2019, byla společnost ke dni 
1.1.2020 zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor společnosti. 
Likvidátorem byl zvolen pan Ing. Josef Šustek, nar. 12.4.1940, 
trvale bytem Nováčkova 379/26, 614 00 Brno. korespondenční 
adresa: Tečovice 158, PSČ 763 02 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Datum 
a místo: 7. ledna 2020 v Brně OV03371061-20200110

KHR Consulting s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 48111171, Krouzova 
3015/2, Modřany, 143 00 Praha 4, 10. 01. 2020, OV03371073, 
Společnost KHR Consulting s. r.o, se sídlem Krouzova 3015/2, 
143 00 Praha 4, IČ: 48111171, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována pí Jarmila Kara-
sová. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla společnosti. OV03371073-20200110

E.W.L. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26432340, Pražská 162/19, 
Čáslav-Nové Město, PSČ 286 01, 10. 01. 2020, OV03337990, 
Likvidátor společnosti E.W.L. s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praž-
ská 162/19, 286 01 Čáslav-Nové Město, IČ: 26432340, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 81759, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 83 Cm 279/2019 dne 24.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 20.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03337990-20200110

AGORNADEN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24761320, Tatarkova 
732/4, Praha - Háje, PSČ 149 00, 10. 01. 2020, OV03337991, 
Likvidátor společnosti AGORNADEN s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Tatarkova 732/4, 149 00 Praha 11 - Háje, IČ: 24761320, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 172144, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 446/2019 dne 07.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03337991-20200110

New Castle Management s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26509814, 
Na bojišti 1459/28, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, 10. 01. 
2020, OV03338028, Likvidátor společnosti New Castle Mana-
gement s. r. o. v likvidaci, IČ: 26509814, se sídlem Na bojišti 
1459/28, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 432/2017-3, ze dne 
30.3.2017, které nabylo právní moci dne 22.9.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 

zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03338028-20200110

CHU RUI INTERNATIONAL TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25714821, Roháčova 1472107, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2020, 
OV03338040, Společnost CHU RUI INTERNATIONAL TRADE 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma insolvence 
v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03338040-20200110

PANICONTROL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24720909, Praha 
5 - Stodůlky, Seydlerova 2149/7, PSČ 158 00, 10. 01. 2020, 
OV03338022, Společnost PANICONTROL s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 20.8.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03338022-20200110

Japan SAGA s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27804071, Stodol-
ní 794/21, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 01. 2020, 
OV03338004, Likvidátor právnické osoby Japan SAGA s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 27804071, se sídlem Stodolní 794/21, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 14. 3. 2019, č.j. 28 Cm 39/2018-67, které nabylo 
právní moci dne 13. 4. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27804071. OV03338004-20200110

MOSBI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26370883, Dr. Davida Beche-
ra 1081/15, 360 01 Karlovy Vary, 10. 01. 2020, OV03337979, 
Oznámení o vstupu společnosti MOSBI s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26370883, se sídlem Dr. Davida Bechera 1081/15, 360 01 
Karlovy Vary, do likvidace Oznamujeme, že společnost MOSBI 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26370883, se sídlem Dr. Davida Bechera 
1081/15, 360 01 Karlovy Vary, byla na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 14. 11. 2019, č. j. 38 Cm 923/2019-20, 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 299/98, 101 00 Pra-
ha 10. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského 
zákoníku všechny věřitele společnosti MOSBI s. r. o. v likvidaci, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu spo-
lečnosti do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich 
výše a důvodu jejich vzniku. Mohou tak učinit prostřednictvím 
datové schránky likvidátora, e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či za-
sláním na adresu sídla likvidátora. OV03337979-20200110

VELBUR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29191840, Bělehradská 
858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 10. 01. 2020, OV03337995, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: VELBUR s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Bělehrad-
ská 858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 29191840, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 187565, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19.09.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.09.2019, 
č.j. 84 Cm 920/2019, které nabylo právní moci dne 21.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03337995-20200110

Avangard Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 22798498, Děčín 
XIII - Loubí, Loubí 86, PSČ 405 02, 10. 01. 2020, OV03337998, 
Oznámení o likvidaci Společnost Avangard Trade s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Loubí 86, 405 02 Děčín XIII - Loubí IČ: 22798498 
oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad 
Labem vstoupila dnem 7. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován JUDr. Přemysl Kamenář, Sládkova 449/22, 
Děčín I. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03337998-20200110

AVAS Edible Oils s. r. o., Likvidace: 29108772, Alšova 694, 
334 41 Dobřany, 10. 01. 2020, OV03371026, Valná hromada 
svým usnesením a za přítomnosti notáře dne 1.11.2019 roz-
hodla o zrušení právnické osoby AVAS Edible Oils s. r. o., se 
sídlem Alšova 694, 334 41 Dobřany, IČ: 29108772, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka č.25326 v likvidaci a jmenovala likvidátorem právnické 
osoby Janu Dolanskou, jednatelku, se sídlem Osvobození 981, 

334 41 Dobřany. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvi-
dace a vyzývá věřitele uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy a to na adrese likvidátora - Jana Dolanská, Osvobo-
zení 981, 334 41 Dobřany. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Jana Dolanská,likvidátor AVAS Edible 
Oils s. r. o. v likvidaci OV03371026-20200110

Z-CENTRUM, s. r. o., Likvidace: 60202416, Hlavní 2740/122, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4 , 10. 01. 2020, OV03371015, 
Společnost Z-CENTRUM, s. r. o., IČ: 60202416, sídlo: Hlavní 
2740/122, Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25323, oznamu-
je, že vstoupila dne 1.1.2020 do LIKVIDACE. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Plhal, Hlavní 122/2740, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03371015-20200110

Ella Eurotrade CZ,s. r. o., Likvidace: 25779729, Praha 5, Rad-
lická 2, 10. 01. 2020, OV03371069, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Ella Eurotrade CZ,s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ella Eurotrade 
CZ,s. r. o., se sídlem Praha 5, Radlická 2, IČ: 25779729, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 69529, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Ella Eurotrade CZ,s. r. o. v likvidaci 
OV03371069-20200110

DŘEVOPRO PRACHATICE s. r. o., Likvidace: 26088649, Míšov 
40, PSČ 335 63, 10. 01. 2020, OV03371027, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 259/2018-26, byla dne 2. 10. 
2018 zrušena obchodní společnost DŘEVOPRO PRACHATICE 
s. r. o., IČ: 26088649, sídlem Míšov 40, PSČ 335 61, a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti DŘEVOPRO 
PRACHATICE s. r. o., IČ: 26088649, sídlem Míšov 40, 335 61 
Míšov, byl soudem jmenován Paclík – insolvenční správce a spol., 
identifikační číslo 24836133, sídlem U trojice 1042/2, 150 00 
Praha 5. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, která mají vůči společnosti na adrese 
likvidátora. OV03371027-20200110

BPD - CNC obrábění, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25159917, 
Povážská 261, Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice, 10. 01. 
2020, OV03371060, Obchodní jméno: BPD - CNC obrábě-
ní, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Povážská 261, 386 01 Strakonice 
IČ: 25159917 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6904. Spo-
lečnost BPD - CNC obrábění, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
01.01.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor 
Volf, se sídlem Školní 41, 386 01 Strakonice. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV03371060-20200110

Finance 5P s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27464407, Pražská třída 
6/62, 500 04 Hradec Králové, 10. 01. 2020, OV03371047, Spo-
lečnost Finance 5P s. r. o., v likvidaci, IČ: 27464407, se sídlem 
Pražská třída 6/62, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 20523, vstoupila rozhodnutím valné hro-
mady ke dni 4.9.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Štěpánek. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové dne 4.9.2019. Věřitelé společnosti se tímto oznámením 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili do li-
kvidace své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
likvidované společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti a to vše do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu do likvidace a to u li-
kvidátora na adrese: Ing. Miloslav Štěpánek, č.p. 66, 549 01 
Přibyslav. OV03371047-20200110

Babylon Tower s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24732851, Praha 
10 - Pitkovice, Pečárková 177/8, PSČ 104 00, 10. 01. 2020, 
OV03338036, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Babylon Tower s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 



Konkursní noviny 2/2020 | 69

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Manětínská 1539/61, 323 30 Plzeň. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Ing. Václav Cibulka, likvidátor AVAS Energy s. r. o. v likvidaci 
OV03371025-20200110

ISWARI SUPERFOOD s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 24768073, 
Jeronýmova 420/23, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 10. 
01. 2020, OV03371049, Společnost ISWARI SUPERFOOD 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že dne 1.1.2020 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. FRANTIŠEK LOMSKÝ, dat. 
nar. 4. prosince 1969, bytem Michelangelova 1999/8, Strašnice, 
100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03371049-20200110

NSCGroup s. r. o., Likvidace: 27191125, Mantovská 697/1, Hor-
ní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 10. 01. 2020, OV03371021, 
Obchodní jméno: NSCGroup s. r. o. Sídlo: Mantovská 697/1, 
109 00 Praha 10 IČ: 27191125 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103233 
Společnost NSCGroup s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
7.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav No-
vák, Mantovská 697/1, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03371021-20200110

MK TECHNOLOGY, s. r. o., Likvidace: 25236318, Jáchymov, Du-
kelských hrdinů 328, okres Karlovy Vary, PSČ 362 51 , 10. 01. 
2020, OV03371053, Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová Ladislava, Pardubická 298, 
500 04 Hradec Králové, ID DS: wpix3ub. OV03371053-20200110

Edulogy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29149576, Křižíkova 
237/36a, Karlín, 186 00 Praha 8 , 10. 01. 2020, OV03371018, 
Společnost Edulogy, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Křižíkova 
237/36a, 186 00 Praha 8, IČ: 29149576, byla na základě rozhod-
nutí valné hromady ze dne 13.12.2019 zrušena s likvidací a dne 
01.01.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a organi-
zace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, 
Kocianova 1584/1, 155 00 Praha 5. OV03371018-20200110

AD INTERIER s. r. o. , Likvidace: 26146941, Ovenecká 752/5, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 01. 2020, OV03371032, Ob-
chodní společnost AD INTERIER s. r. o., IČ: 26146941, se sídlem 
Ovenecká 752/5, Holešovice, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se 
ke dni 12.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost AD INTERIER s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03371032-20200110

BELOFT s. r. o., Likvidace: 24214035, Americká 362/11, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 10. 01. 2020, OV03371033, Obchodní 
společnost BELOFT s. r. o., IČ: 24214035, se sídlem Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
6.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BELOFT s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03371033-20200110

IN Plus Reality, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28767241, Družstev-
ní 550, 533 03 Dašice, 10. 01. 2020, OV03371066, Společnost 
IN Plus Reality, s. r. o., oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Danka Dudová, 
nar. 19.10.1968, bytem Družstevní 550, 533 03 Dašice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03371066-20200110

HEAVYSPED s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28635906, Bra-
trská 112/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 10. 01. 2020, 
OV03371054, Likvidátor společnosti HEAVYSPED s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Bratrská 112/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 
IČ: 28635906, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 44932, Zdeněk Buchta, dat. nar. 23. 
prosince 1955, bytem Osmek 481/9, Přerov I-Město, 750 02 

- Pitkovice, Pečárková 177/8, PSČ 104 00 IČ: 24732851 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 169724 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti Babylon Tower s. r. o. v likvidaci, IČ: 24732851, 
Praha 10 - Pitkovice, Pečárková 177/8, PSČ 104 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03338036-20200110

AQUARAMA Global s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05226694, 
Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 01. 2020, 
OV03338037, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: AQUARAMA Global s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 05226694 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 260291 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti AQUARAMA Global s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 05226694, Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03338037-20200110

Vinacentrum s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26152681, Kutnohor-
ská 309/84, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 10. 01. 2020, 
OV03338035, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Vinacentrum s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kutnohorská 
309/84, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 IČ: 26152681 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 74929 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti Vinacentrum s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26152681, sídlem Kutnohorská 309/84, Dolní Měcholupy, 
111 01 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV03338035-20200110

Jivz - real, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28965639, Kolín - Kolín 
II, Radimského 942, PSČ 280 02, 10. 01. 2020, OV03338038, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Jivz - real, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kolín - Kolín II, Radimského 
942, PSČ 280 02 IČ: 28965639 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156423 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Jivz - real, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28965639 Kolín - Kolín II, Radim-
ského 942, PSČ 280 02, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03338038-20200110

EVELINA TRADING s. r. o., Likvidace: 24718564, Ječná 548/7, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 10. 01. 2020, OV03371042, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1110/2019-5, ze dne 
8. 11. 2019 byla obchodní korporace EVELINA TRADING s. r. o., 
IČ: 24718564, sídlem Ječná 548/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 12. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03371042-20200110

AVAS Energy s. r. o., Likvidace: 29109159, Dobřany, Alšova 694, 
PSČ 334 41, 10. 01. 2020, OV03371025, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - AVAS Energy s. r. o. do likvidace. Rozhodnu-
tím valné hromady obchodní společnosti AVAS Energy s. r. o., 
IČ: 29109159, vstoupila společnost dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem právnické osoby byl jmenován Ing. Václav Cibul-
ka, se sídlem Manětínská 1539/61, 323 30 Plzeň. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 

Přerov, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních korporacích, v platném znění, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti o zrušení 
společnosti a vstupu do likvidace ze dne 23.10.2019 byla spo-
lečnost zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2020. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Zdeněk Buchta, dat. nar. 23. 
prosince 1955, bytem Osmek 481/9, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidátora 
společnosti na adrese: Zdeněk Buchta, dat. nar. 23. prosince 
1955, bytem Osmek 481/9, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
OV03371054-20200110

Moon wood s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29157625, Stropči-
ce 26, 340 12 Švihov, 10. 01. 2020, OV03371071, Obchodní 
jméno: Moon wood s. r. o. v likvidaci Sídlo: Švihov, Stropčice 
26, PSČ 340 12 IČ: 29157625 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27531 Spo-
lečnost Moon wood s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 18.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla dne 25.9.2019 
jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, 
se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03371071-20200110

Bytové družstvo Salmovská 1524, Praha 2 v likvidaci, Likvidace: 
61463566, Salmovská 1524/12, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
10. 01. 2020, OV03371029,, Bytové družstvo Salmovská 1524, 
Praha 2 v likvidaci IČ: 61463566 Salmovská 1524/12, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka Dr 1478 Oznámení 
o vstupu družstva do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek, 
Bytové družstvo Salmovská 1524, Praha 2 v likvidaci v souladu 
s ustanovením § 198 občanského zákoníku, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí členské schůze ze dne 18. 6. 2019, se družstvo 
zrušuje ke dni 1. 1. 2020 a tímto dnem vstupuje do likvidace. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky na adresu sídla likvidátora 
družstva: Mgr. Ondřej Krotil, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 
4, a to v zákonné lhůtě tří (3) měsíců ode dne druhého uve-
řejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek zasílejte, spolu se všemi doklady, 
které prokazují výši nároku a jeho právní důvod. Zejména dolož-
te kopii smlouvy a daňový doklad / fakturu. Mgr. Ondřej Krotil, 
likvidátor družstva OV03371029-20200110

Pentacosta, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28955005, Praha 3 - Žiž-
kov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 10. 01. 2020, OV03338033, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Pentacosta, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00 IČ: 28955005 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155597 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Pentacosta, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28955005, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03338033-20200110

MANDEVILLE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26209390, Ke Straš-
nické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 01. 2020, 
OV03338031, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MANDEVILLE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ke Straš-
nické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 26209390 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 79932 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti MANDEVILLE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26209390, 
Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03338031-20200110

Lucrative Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28946839, Husit-
ská 1073, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2020, OV03338043, Společnost 
Lucrative Business, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338043-20200110

CLT Pro s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02329778, Radlická 897/29, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03338046, Spo-



Konkursní noviny 2/2020 | 70

Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27786234. OV03338012-20200110

GOLDEN NICK s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02808731, Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 01. 2020, 
OV03338007, Likvidátor právnické osoby GOLDEN NICK s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 02808731, se sídlem Švabinského 1700/4, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 22. 2. 2019, č.j. 42 Cm 163/2018-7, které nabylo 
právní moci dne 1. 5. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 02808731. OV03338007-20200110

TARGET STEEL s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25908481, Ostrava 
- Svinov, Evžena Rošického 1066/11, PSČ 721 00, 10. 01. 2020, 
OV03338005, Likvidátor právnické osoby TARGET STEEL s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 25908481, se sídlem Ostrava - Svinov, Evžena 
Rošického 1066/11, PSČ 721 00, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
Ostrava č.j. 26 Cm 109/2009-7 ze dne 13.11.2009, které nabylo 
právní moci dne 16.12.2009. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 25908481. OV03338005-20200110

LH Aeroservices s. r. o., Likvidace: 04252055, Na Hrázi 937, 
549 41 Červený Kostelec, 10. 01. 2020, OV03338013, Obchodní 
společnost LH Aeroservices s. r. o., v likvidaci, se sídlem Na Hrázi 
937, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 04252055, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 5.12.2019, ke dni 5.12.2019, 
a do funkce likvidátora byl ustanoven pan Heinz Jakob Lauter-
bach, nar. 30.7.1950. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Na Hrázi 937, 549 41 Červený Kostelec. 
OV03338013-20200110

G.EVRASIA PR. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25741292, Vikova 
1142/15, 140 00 Praha 4 - Krč, 10. 01. 2020, OV03337997, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: G.EVRASIA PR. s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 
Vikova 1142/15, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 25741292, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 66022, oznamu-
je, že byla nařízena dne 11.09.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.09.2019, 
č.j. 84 Cm 815/2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03337997-20200110

AVANS PRAHA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25736299, Nuš-
lova 2286/37, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 158 00, 10. 01. 2020, 
OV03337993, Likvidátor společnosti AVANS PRAHA s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 25736299, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 65576, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1562/2018 dne 
05.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03337993-20200110

EUROSAB spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25641867, Na Vě-
trově 83/55, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00, 10. 01. 2020, 
OV03337992, Likvidátor společnosti EUROSAB spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Na Větrově 83/55, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 
IČ: 25641867, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 57327, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 352/2019 dne 
12.06.2019, které nabylo právní moci dne 13.09.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 

lečnost CLT Pro s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338046-20200110

KLIMASTORM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02319675, Osadní 
86932, 170 00 Praha 7, 10. 01. 2020, OV03338047, Společnost 
KLIMASTORM s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338047-20200110

ReeDix Store s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06141986, Čajkovské-
ho 2514/16, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
10. 01. 2020, OV03338027, Likvidátor společnosti ReeDix Store 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Čajkovského 2514/16, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 06141986, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 39608, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 24 Cm 44/2019 ze dne 21.10.2019, 
které nabylo právní moci dne 27.11.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV03338027-20200110

NIKIC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28379101, Brichtova 685/2, 
152 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03338021, Společnost NIKIC 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma insolvence 
v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03338021-20200110

INTEC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45804630, Husinecká 557, 
130 00 Praha 3, 10. 01. 2020, OV03338018, Společnost INTEC 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma insolvence 
v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03338018-20200110

ERIDO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26771926, Pod Spiritkou 
2976/6, 150 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03338017, Společnost 
ERIDO s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03338017-20200110

TRNKA FRUIT,spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25059548, Žabo-
vřeská 1461, 156 00 Praha 5, 10. 01. 2020, OV03338016, Spo-
lečnost TRNKA FRUIT s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338016-
20200110

ALNUSS TRADE spol. s r. o. v Likvidace: Likvidace: 28787404, 
Akademie Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 10. 
01. 2020, OV03338025, Likvidátor společnosti ALNUSS TRA-
DE spol. s r. o. v likvidace, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 196/2018-10 ze 
dne 14.11.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s li-
kvidací. Dále usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 
49 Cm 196/2018-40 ze dne 29.10.2019 soud jmenoval likvidáto-
rem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční 
správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03338025-20200110

Slezské montáže s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27786234, Sto-
dolní 977/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 01. 2020, 
OV03338012, Likvidátor právnické osoby Slezské montáže 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 27786234, se sídlem Stodolní 977/26, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 7. 5. 2019, č.j. 8 Cm 72/2019-22, které nabylo 
právní moci dne 5. 6. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 

3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03337992-20200110

rt reinaturs, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28258789, V Zeleném 
údolí 1378/10, Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00, 10. 01. 2020, 
OV03337989, Likvidátor společnosti rt reinaturs, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem V Zeleném údolí 1378/10, 148 00 Praha 4 - Kunrati-
ce, IČ: 28258789, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 135915, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 442/2019 dne 
18.06.2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03337989-20200110

Silver saker s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02270064, Ostra-
va, Hulváky, 28. října 1584/281, PSČ 709 00, 10. 01. 2020, 
OV03338053, Společnost Silver saker s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 112/2019-9 ze dne 27.8.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.10.2019, byla společnost zrušena s likvidací, nařízena její 
likvidace a jmenován likvidátor Jarmila Franková, bytem Nebory 
394, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Jarmila Franková, 
likvidátor OV03338053-20200110

Šumen - Bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 26695235, 
143 00 Praha 4, Šumenská 3226/3, 09. 01. 2020, OV03365242, 
Likvidátor byt. družstva, Šumen - Bytové družstvo v likvidaci, 
IČ: 26695235, se sídlem Šumenská 3226/3, 143 00 Praha 4, 
oznamuje, že toto byt.dr. dne 1.1.2020 vstoupilo do likvidace. 
Zároveň vyzývá případných věřitelů tohoto byt.dr., aby své po-
hledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora na ad-
rese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. 
OV03365242-20200109

AEROBICUS DISTRIBUTION s. r.o, Likvidace: 25904388, Pa-
lackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm., 09. 01. 2020, 
OV03365255, Společnost AEROBICUS DISTRIBUTION s. r. o., 
IČ: 25904388, Palackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
oznamuje, že vstoupila dne 19.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Roháček, 756 61 Vigantice 343. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03365255-20200109

Ekelenkamp, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26446511, Horní Al-
beřice 58, 542 26 Horní Maršov, 09. 01. 2020, OV03365243, 
Oznámení: EKELENKAMP, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Horní 
Albeřice 58, 542 26 Horní Maršov identifikační číslo 26446511 
zapsané u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 17917 EKELENKAMP, s. r. o., 
se sídlem Horní Albeřice 58, 542 24 Horní Maršov, identifikač-
ní číslo 26446511, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka, ze dne 6.11.2019 byla společnost zrušena 
ke dni 1.1.2020 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem obchodní společnosti EKELENKAMP, s. r. o., v likvidaci byla 
jediným společníkem společnosti jmenována paní Jiřina Zelinská. 
Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlási-
li se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy, u likvidátora 
společnosti na adrese: Jiřina Zelinská-likvidátor společnosti, Pod 
Rýchorami 193, 542 24 Svoboda nad Úpou, ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03365243-20200109

Final Cut, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03663116, Varhulíko-
vé 1582/24, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 09. 01. 2020, 
OV03365249, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 
společnosti Final Cut, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 
1582/24, Praha 7 - Holešovice, 170 00, IČ: 03663116, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 235984, tímto oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla rozhodnutím soudu dne 20.3.2019 zrušena s likvidací ke dni 
21.6.2019, a tímto dnes vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, písemně k rukám likvidátora na adresu 
Vlčnovská 4213/2, Brno, 62800, Česká republika. Tereza Šolco-
vá, likvidátor společnosti OV03365249-20200109

F V company s. r. o., Likvidace: 26356651, Gagarinova 495/3, 
Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 09. 01. 2020, OV03365233, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
15116, oznamuje, že usnesení Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 305/2019 - 15 ze dne 16.9.2019 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 15.10.2019 a vykonatelnosti dne 19.10.2019. Likvidá-



Konkursní noviny 2/2020 | 71

kvidátorem byla jmenována Ing. Romana Trepková, adresa 
pro korespondenci je totožná se sídlem firmy, e-mail: romana.
trepkova@izolt.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03365246-20200109

DC FREĎOUŠI Darkovičky, Likvidace: 26639360, Kozmická 
571/7, 748 01 Hlučín, 09. 01. 2020, OV03365258, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.10.2019 č.j. 7 Cm 69/2019 
byla právnická osoba DC FREĎOUŠI Darkovičky, IČ: 26639360, 
se sídlem Kozmická 571/7, 748 01 Hlučín, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV03365258-20200109

Ekstour s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26408929, 110 01 Praha 
1, Staré Město, Revoluční 762/13, 09. 01. 2020, OV03365270, 
Společnost Ekstour s. r. o. v likvidaci, se sídlem 110 01 Praha 1, 
Staré město, Revoluční 762/13, IČ: 26408929, oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV03365270-20200109

Trade Trans Union s. r. o., Likvidace: 01794477, Evropská 
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, 09. 01. 2020, OV03365277, 
Alex Čech, likvidátor společnosti Trade Trans Union s. r. o., se 
sídlem Evropská 810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, identifi-
kační číslo 01794477, zapsané ve vložce 211654, oddílu C ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 17.12.2019 rozhodl o zrušení společnosti s li-
kvidací, a to ke dni 1.1.2020. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, vůči společnosti v zákonné lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to přes datovou 
schránku společnosti. OV03365277-20200109

POLÁK spol. s r. o., Likvidace: 64053296, Mladá Boleslav - Če-
jetičky, U letiště 260, PSČ 293 01, 09. 01. 2020, OV03365260, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - POLÁK spol. s r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - POLÁK spol. s r. o., se sídlem Mladá Boleslav - Čejetičky, 
U letiště 260, PSČ 293 01, IČ: 64053296, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
116302, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor POLÁK spol. s r. o. v likvidaci OV03365260-20200109

Marketing Evropa s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05438951, Oseni-
ce 44, 507 23 Dětenice, 09. 01. 2020, OV03365274, Likvidátor 
společnosti Marketing Evropa s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
137/2019-8 ze dne 24.9.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03365274-20200109

Cesca Properties s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04841638, Budečská 
974/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 01. 2020, OV03365273, 
Společnost Cesca Properties s. r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Adrien Bricout, bytem Budečská 974/6, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03365273-20200109

Futcon s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29274435, Vyšehradská 
1349/2, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00, 09. 01. 2020, 
OV03365253, Likvidátor společnosti Futcon s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29274435, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Praha 2 - Nové 

torem společnosti byla stejným usnesením jmenována společ-
nost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidá-
tor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora, 
tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti 
F V company s. r. o. v likvidaci. OV03365233-20200109

Orlický konzum, obchodní a výrobní družstvo Kostelec nad Orlicí 
v likvidaci , Likvidace: 00032174, Husova 149, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, 09. 01. 2020, OV03365247, Družstvo Orlický kon-
zum, obchodní a výrobní družstvo Kostelec nad Orlicí v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 
41, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adresu likvi-
dátora, a to: Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 41, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou. OV03365247-20200109

EURO CODEX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29238811, Brno 
- Bohunice, Uzbecká 566/26, PSČ 625 00, 09. 01. 2020, 
OV03365239, OZNÁMENÍ Společnost EURO CODEX s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29238811, se sídlem Brno - Bohunice, Uzbecká 
566/26, PSČ 625 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 67674, oznamuje, že 
byla ke dni 1. 1. 2020 zrušena s následnou likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Patrick Gehlfuss, datum narození 
24. dubna 1973, bytem Husova 165/5, Staré Brno, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese práv-
ního zástupce společnosti: Vašíček a partneři s. r. o., advokátní 
kancelář k rukám JUDr. Milana Vašíčka, MBA, advokáta Domini-
kánské náměstí 656/2 602 00 Brno. OV03365239-20200109

První MOS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03602516, č.p. 77, 
348 15 Zadní Chodov, 09. 01. 2020, OV03365276, Společ-
nost První MOS s. r. o., sídlem č.p. 77, 348 15 Zadní Chodov, 
IČ: 03602516, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JAN LOJEK, dat. nar. 30. prosince 
1961, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03365276-20200109

Realitní Uzel s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05577608, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 , 09. 01. 2020, OV03365232, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Realitní 
Uzel s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha, 
IČ: 05577608, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265466, tímto, v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje, že výše uvedená společ-
nost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 9.12.2019 zrušena s likvidací ke dni 
01.01.2020, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, písemně k rukám likvidátora na adresu 
Píškova 1952/24, 155 00 Praha 5, Česká republika. Ing. Gabri-
ela Svobodová, likvidátor společnosti OV03365232-20200109

MARCAS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63474883, Nádražní 543, 
664 53 Újezd u Brna, 09. 01. 2020, OV03365245, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MARCAS s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Nádražní 543, 664 53 Újezd u Brna IČ: 63474883 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 20327 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 10. června 2004 rozhodl Jiří Žalud jako jediný společník 
společnosti MARCAS s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnos-
ti MARCAS s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti MARCAS s. r. o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti MARCAS 
s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností MARCAS s. r. o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Újezdě u Brna dne 4.1.2020 MARCAS s. r. o. 
v likvidaci Jiří Žalud, likvidátor OV03365245-20200109

IZOLT stavební s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24822833, Václavské 
náměstí 832/19, 110 00 Praha 1, 09. 01. 2020, OV03365246, 
Obchodní jméno: IZOLT stavební s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vác-
lavské náměstí 832/19, 110 00 Praha 1 IČ: 24822833 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl odd. C, vložka 177584 Společnost IZOLT stavební s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do dobrovolné likvidace 
pod obchodním jménem IZOLT stavební s. r. o. v likvidaci. Li-

Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 76/2019-3, ze dne 10.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365253-20200109

BRISO - CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27339394, Horno-
počernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 09. 01. 2020, 
OV03365234, Likvidátor obchodní korporace BRISO - CZ s. r. o., 
se sídlem Hornopočernická 245/23, 197 00 Praha 19 - Kbely, 
IČ: 27339394, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 220396, oznamuje, že se obchodní korporace 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 43/2019 
dne 07.05.2019, které nabylo právní moci dne 12.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03365234-20200109

Česká gastronomická společnost, s. r. o., Likvidace: 26435209, 
Pražská 86, Černé Budy, 285 06 Sázava, 09. 01. 2020, 
OV03365235, Likvidátor obchodní korporace Česká gastronomic-
ká společnost, s. r. o., se sídlem Pražská 86, 285 06 Sázava - Čer-
né Budy, IČ: 26435209, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 81934, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 638/2019 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 
14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03365235-20200109

VTP SHOP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24797103, Koválovice - 
Osíčany - Osíčany 16, PSČ 798 29, 09. 01. 2020, OV03365248, 
Korporace VTP SHOP, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Dufek, bytem Ivana Olbrachta 669, 513 01 Semily. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03365248-20200109

GLOBE 21 a.s., Likvidace: 25632485, Dolní Břežany - Hodkovice 
2, PSČ 252 41 , 09. 01. 2020, OV03365241, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1117/2019-5, ze dne 12. 11. 2019 
byla obchodní korporace GLOBE 21 a.s., IČ: 25632485, sídlem 
Hodkovice 2, 252 41 Dolní Břežany - Hodkovice, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03365241-20200109

CENTRAL INKASO.CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25664549, 
Ostrovského 253/3, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 09. 01. 
2020, OV03365251, Likvidátor společnosti CENTRAL INKASO.
CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 25664549, se sídlem Ostrovského 253/3, 
Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 297/2019-3, ze dne 4.2.2019, které 
nabylo právní moci dne 28.2.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03365251-20200109

GLOBÁLEK-hračky, spol. s r. o., Likvidace: 26826607, Bohumín 
- Nový Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 131, PSČ 735 81, 08. 01. 
2020, OV03361400, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 
117/2013-7, ze dne 22. 7. 2014, byla obchodní korporace GLO-
BÁLEK-hračky, spol. s r. o., IČ: 26826607, sídlem Bohumín - 
Nový Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 131, PSČ 735 81, zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 27. 8. 2014. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 7 Cm 22/2019 – 24 ze 
dne 10. 10. 2019, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 



Konkursní noviny 2/2020 | 72

sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 20. 11. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03361400-20200108

HS společnost s ručením omezeným - v likvidaci, Likvidace: 
00525201, Dubá, č. 217, okres Česká Lípa , 08. 01. 2020, 
OV03361407, Společnost HS společnost s ručením ome-
zeným – v likvidaci, se sídlem Českolipská 217/48, 471 41 
Dubá, IČ: 00525201, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn.C 1224, byla 
rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 31.08.1992 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel 
Marek, který zemřel dne 26.01.2017. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, č.j. 38 Cm 
89/2019-18 ze dne 12.09.2019 byla jmenována likvidáto-
rem společnost Hart Partners, v.o.s., se sídlem Kořenského 
1107/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 04680294. Usnese-
ní nabylo právní moc dne 09.10.2019. Věřitelé a jiné osoby 
a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u soudem jmenovaného li-
kvidátora Hart Partners, v.o.s., Kořenského 1107/15, 150 00 
Praha 5. OV03361407-20200108

I. roudnická a.s. v likvidaci, Likvidace: 63145731, Horova 388, 
411 08 Štětí, 08. 01. 2020, OV03361406, Obchodní jméno: 
I. roudnická a.s. v likvidaci Sídlo: Horova 388, 411 08 Štětí 
IČ: 63145731 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 61/2017-15 ze dne 15.07.2019, které nabylo právní 
moci dne 09.11.2019, byla společnost I. roudnická a.s. v likvida-
ci, IČ: 63145731, se sídlem Horova 388, 411 08 Štětí, zrušena 
likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, se sídlem Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod 
Třemšínem, jejímž jménem jedná ohlášený společník Ing. Josef 
Sedlák MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03361406-20200108

K.B.P. Company s. r. o., Likvidace: 28941446, Praha 3 - Žižkov, 
Žerotínova 1642/49, PSČ 130 00, 08. 01. 2020, OV03361399, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - K.B.P. Company s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - K.B.P. Company s. r. o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Žero-
tínova 1642/49, PSČ 130 00, IČ: 28941446, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 154630, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvi-
dátor K.B.P. Company s. r. o. v likvidaci OV03361399-20200108

BK Vyskytná, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 29363578, č.p. 
104, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou, 08. 01. 2020, OV03361396, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BK Vyskytná, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: č.p 104, 588 41 Vy-
skytná nad Jihlavou IČ: 29363578 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75542, dne 
28. července 2012 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr Kaňák, U Cvičiště 
2653/18, 586 01 Jihlava. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BK Vyskytná, 
spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 29363578, č.p.104, 588 41 Vyskytná 
nad Jihlavou, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátora 
U Cvičiště 2653/18, 586 01 Jihlava, popř. na e-mail kanak@sci.
cz. OV03361396-20200108

CZECHFARM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29363080, U lípy 
Svobody 179/4, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, 08. 01. 2020, 
OV03361410, Obchodní jméno: CZECHFARM, s. r. o., v likvidaci 
Sídlo: U lípy Svobody 179/4, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
IČ: 29363080 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75432 Společnost CZECH-
FARM, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. MICHAL ŠEDINA, 
dat. nar. 26. června 1978, adresa U lípy Svobody 179/4, Brněn-
ské Ivanovice, 620 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-

né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03361410-20200108

Bytové družstvo Mášova 18A, Brno - v likvidaci, Likvidace: 
26946823, Mášova 735/18a, Veveří, 602 00 Brno , 08. 01. 
2020, OV03361409, První oznámení o vstupu do likvidace By-
tové družstvo Mášova 18A, Brno – v likvidaci, se sídlem v Brně, 
Mášova 735/18a, PSČ 602 00, identifikační číslo 26946823, 
které je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, v oddílu Dr, vložka 4003, dnem 1.1.2020 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé družstva se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky vůči družstvu ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu do likvidace. Ing. Petr Ježek, CSc., likvidátor 
družstva OV03361409-20200108

Mika properties, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28485114, Heřmán-
ková 243/6, Strašín, 251 01 Říčany, 08. 01. 2020, OV03361411, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 145004 Společnost Mika properties, 
s. r. o., oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován GENNADIJ SOLOVJEV, Heřmánková 
243/6, Strašín, 251 01 Říčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03361411-20200108

Bytové družstvo Čápkova 6, družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
26298066, Čápkova 14/6, Veveří, 602 00 Brno, 08. 01. 2020, 
OV03361412, Bytové družstvo Čápkova 6, družstvo, v li-
kvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Čápkova 14/6, PSČ 602 00, 
IČ: 26298066, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich Mrázek, bytem Třebíč, 
Podklášteří, 9.května 551/23, PSČ 674 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV03361412-20200108

Zdravé Vědomice, z.s., Likvidace: 01697862, Na Průhonu 321, 
413 01 Vědomice, 08. 01. 2020, OV03361402, Oznámení o li-
kvidaci Zdravé Vědomice, z.s., se sídlem Na Průhonu 321, 413 01 
Vědomice, IČ: 01697862, tímto oznamuje, že dne 22.6.2019 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován Ivo 
Škrabal, nar. 25. 7. 1967, bytem Na Průhonu 321, Vědomice 
PSČ 413 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o likvidaci 
na adrese likvidátora. OV03361402-20200108

HBW METAL DESIGN s. r. o. , Likvidace: 25982524, Lánov 18, 
543 41 Lánov, 08. 01. 2020, OV03361404, Obchodní jméno: 
HWB METAL DESIGM s. r. o. Sídlo: Lánov 18, 543 41 Lánov 
IČ: 25982524 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18575 Společnost 
HBW METAL DESIGN s. r. o. oznamuje, že vstoupí dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Šádek, Košická 
52/16, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03361404-20200108

LINKS INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
47543302, 17. listopadu 647, 252 63 Roztoky, 08. 01. 2020, 
OV03361413, Obchodní jméno: LINKS INTERNATIONAL, 
spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 17. listopadu 647, 252 63 Roz-
toky IČ: 47543302 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26250. Společnost 
LINKS INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Jokeš, 
Masarykovo nábřeží 38, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03361413-20200108

JANISS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27320014, Okrouhlická 
97, 471 24 Mimoň, 08. 01. 2020, OV03361394, Krajský soud 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. j. 39 Cm 89 
/ 2019 - 10 ze dne 07.11.2019, které nabylo právní moci dne 
07.12.2019, rozhodl o zrušení korporace JANISS s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 27320014, se sídlem Okrouhlická 97, 471 24 Mimoň, 
s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců 
jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 
560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřite-
le, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile 
žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném majet-
ku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. 
OV03361394-20200108

ACADEMY LAB s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04620178, Králod-
vorská 1085/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 01. 2020, 
OV03361408, Oznámení o vstupu společnosti do Likvidace: Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti ACA-
DEMY LAB s. r. o. v likvidaci, IČ: 04620178, se sídlem Králodvor-

ská 1085/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
250903 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ozna-
muje, že Společnost vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Sou-
časně likvidátor Společnosti vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu Králodvorská 1085/12, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, a to včetně všech dokladů, které exis-
tenci pohledávky prokazují. V Praze dne 3. 1. 2020 Petra Süsse-
rová Měchurová likvidátor Společnosti OV03361408-20200108

Škrdlovická s. r. o., Likvidace: 28270835, Škrdlovice 48, PSČ 
591 01 , 08. 01. 2020, OV03361395, Obchodní jméno: Škrdlo-
vická s. r. o. Sídlo: Škrdlovice 48, PSČ 591 01 IČ: 28270635 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 57692 Společnost Škrdlovická s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
RNDr. Svatopluk DOJIVA, Plachty 514/8, BRNO 635 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti Škrdlovice 48 PSČ 591 01. OV03361395-20200108

Bytové družstvo Navigátorů v likvidaci, Likvidace: 25621041, 
Praha 6 - Liboc, Navigátorů 604 , 08. 01. 2020, OV03361397, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo Navigátorů v likvidaci Sídlo: 
Navigátorů 604/37, Praha 6, 161 00 IČ: 25621041 Společnost: 
Bytové družstvo Navigátorů v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 615117/0531, trvale bytem: Milady 
Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky (nebo společnosti). 
OV03361397-20200108

SIERRA INVEST s. r. o., Likvidace: 03865649, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 08. 01. 2020, OV03361401, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 114/2019 – 18, ze dne 11. 11. 2019 
byla obchodní korporace SIERRA INVEST s. r. o., Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03865649, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03361401-20200108

EPIGEN spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 25349716, Tábor 
524/46b, 602 00 Brno, 08. 01. 2020, OV03361405, Likvidá-
tor společnosti EPIGEN spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Tábor 
524/46b, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 25349716, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
28144, tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
výše uvedená společnost byla rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ze dne 4.12.2019 zrušena 
s likvidací ke dni 01.01.2020, a tímto dnem vstoupila do likvida-
ce. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby neprodleně, nejpozději však do 3 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace, 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně k rukám likvi-
dátora na adresu Ulrychova 930/41, 624 00 Brno, Česká repub-
lika. Hana Kalová, likvidátor společnosti OV03361405-20200108

Silver Birch s. r. o., Likvidace: 07601441, Pernerova 676/51, 
186 00 Praha 8 – Karlín, 08. 01. 2020, OV03361403, Silver 
Birch s. r. o., IČ: 07601441, se sídlem Pernerova 676/51, 186 00 
Praha 8 – Karlín, oznamuje, že dne 11. 11. 2019 došlo ke zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Vikto-
rie Kafka, IČ: 67986021, se sídlem Kubelíkova 41, 130 00 Praha 
3. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
případně dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV03361403-20200108

PENSION Rokytka s. r. o., Likvidace: 28668316, Kryštofovo údolí 
64, PSČ 460 01, 08. 01. 2020, OV03361398, Společnost PENSI-
ON Rokytka s. r. o. oznamuje, že vstoupila do likvidace ke dni 1. 
ledna 2020, a to na základě usnesení valné hromady společnosti 
ze dne 16. prosince 2019. Likvidátorem byla jmenována Peggy 
Korshuize, trvale bytem Kryštofovo údolí 64, PSČ 460 01. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese zmocněnce likvidátora: Roberta Musila, advokáta, ev. č. ČAK 
15961 vykonávajícího advokacii jako společník advokátní kanceláře 
Havelka Musil VGD Legal s. r. o., IČ: 07455836 se sídlem Gorkého 
658/15, Liberec I-Staré Město, Liberec. OV03361398-20200108"



Konkursní noviny 2/2020 | 73

Přehled dražeb nemovitostí / 31. 1. – 10. 2. 2019

4.2.20 9:00 MS Dražba pozemku (196 m2), okr. Karviná 26000 52000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.2.20 11:00 PH Dražba bytu 2+1 s příslušenstvím, Praha-Břevnov 1733334 2600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.2.20 13:00 UL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/16,
okr. Litoměřice

6750 27000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.2.20 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/2 na pozemku (orná půda) v obci Holohlavy,
okres Hradec Králové

956700 1435000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.2.20 10:00 OL
DRAŽBA 10541/13 – podíl 1/2 rodinného domu v obci Kladky,
okres Prostějov

69333 104000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.2.20 11:00 PH
120 EX 29129/15 podíl 1/3 pozemků
v k. ú. Újezd u Průhonic – UHRAZENO

1356000 2034000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:00 PH DRAŽBA 477/17 – podíl 3/64 na pozemcích v Praze 544467 816700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.2.20 11:00 SC
120 EX 16650/18 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Chrástu nad Sázavou

830000 1245000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:00 JC 120EX19029/10 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky v Písku 260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:00 KV
120 EX 8996/16 byt 2+1 v 6. NP bytového domu v Rovné,
okres Sokolov

266000 399000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:00 UL
120 EX 52047/10 podíl 1/16 rodinného domu s pozemky
v Děčíně XXXI-Křešice

36000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:00 UL
120 EX 23225/14 podíl 1/16 rodinného domu s pozemky
v Děčíně XXXI-Křešice

36000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:00 UL
120 EX 5991/11 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v Děčíně XXXI-Křešice

70500 141000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:00 UL 120 EX 9769/16 bytová jednotka 1+1 v Duchcově 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:00 PB
120 EX 10555/07  podíl 1/12 pozemků v k. ú. Kunčina,
okres Svitavy

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:00 VY
120 EX 30058/11 podíl 1/4 rodinného domu ve městě
Golčův Jeníkov

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.2.20 11:30 UL
DRAŽBA 907/16 – rodinný dům se zahradou ve Štětí,
okres Litoměřice

1327333 1991000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.2.20 12:30 UL
DRAŽBA 10041/08 – podíl 1/2 rekreačního objektu
v obci Malé Žernoseky, okres Litoměřice

22000 33000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.2.20 13:30 HK
Dražba bytové jednotky o velikosti 2+1 v obci Meziměstí,
okres Náchod

203400 305000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.2.20 9:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/24, okr. Kladno 47223 70834 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.2.20 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušensvím – podíl 1/4, okr. Kolín 380000 570000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.2.20 13:00 SC Dražba pozemků (11 854 m2) – podíl 1/4, okr. Kolín 64000 96000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.2.20 13:30 ZL
Dražba podílu id. 1/4 na pozemcích (orná půda)
v obci Bařice – Velké Těšany, okres Kroměříž

20700 31000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.2.20 15:00 JC Zahradní domek s garáží v Bechyni 166667 250000 Mgr. Predrag Kohoutek N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N


